

Proposta Registrada

Processo

Número: 070/2023	Número do Processo Interno: 100070/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico	Abertura: 18/10/2023 - 08:01
Orgão: Departamento de Licitação e Compras	Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 180 dias.

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuearei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **NÃO ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **NÃO ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 070/2023	Número do Processo Interno: 100070/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico	Abertura: 18/10/2023 - 08:01
Orgão: Departamento de Licitação e Compras	Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - LOTE I -Materiais Médicos Hospitalar

1 - abaixador de madeira p/ lingua

Quantidade: 500	Sigla: PC
Valor Unitário: 5,60	Valor Total: 2.800,00
Modelo: Pct.	Marca/Fabricante: Theoto
Detalhe: abaixador de madeira p/ lingua	Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:41

2 - absorvente descartável pos-parto

Quantidade: 200	Sigla: PC
Valor Unitário: 22,96	Valor Total: 4.592,00
Modelo: Pct.	Marca/Fabricante: Eurofral
Detalhe: absorvente descartável pos-parto	Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:41

3 - acido acetico 4% 1000m1

Quantidade: 20
Valor Unitário: 84,00
Modelo: Fra.
Detalhe: acido acetico 4% 1000ml

Sigla: FR
Valor Total: 1.680,00
Marca/Fabricante: Finnofarma
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:41

4 - acido acético 5% 1000ml

Quantidade: 20
Valor Unitário: 90,00
Modelo: Fra.
Detalhe: acido acético 5% 1000ml

Sigla: FR
Valor Total: 1.800,00
Marca/Fabricante: Finnofarma
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:41

5 - acido poliglicilico 4-0 ag.3,0cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 327,00
Modelo: Cx.
Detalhe: acido poliglicilico 4-0 ag.3,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 9.810,00
Marca/Fabricante: Shalon
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:41

6 - acido poliglicolico 1 ag 3cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 327,00
Modelo: Cx.
Detalhe: acido poliglicolico 1 ag 3cm

Sigla: CX
Valor Total: 9.810,00
Marca/Fabricante: Shalon
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:41

7 - agua oxigenada 1000ml

Quantidade: 200
Valor Unitário: 7,00
Modelo: Fra.
Detalhe: agua oxigenada 1000ml

Sigla: FR
Valor Total: 1.400,00
Marca/Fabricante: Vic
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:41

8 - agulha 25x07

Quantidade: 300
Valor Unitário: 10,10
Modelo: Cx.
Detalhe: agulha 25x07

Sigla: CX
Valor Total: 3.030,00
Marca/Fabricante: Abl
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:41

9 - agulha 30x08

Quantidade: 200
Valor Unitário: 10,10
Modelo: Cx.
Detalhe: agulha 30x08

Sigla: CX
Valor Total: 2.020,00
Marca/Fabricante: Abl
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:41

10 - agulha 40x1.20

Quantidade: 200
Valor Unitário: 10,10
Modelo: Cx.
Detalhe: agulha 40x1.20

Sigla: CX
Valor Total: 2.020,00
Marca/Fabricante: Abl
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:41

11 - agulha hipodermica 13x0,45

Quantidade: 200
Valor Unitário: 10,10
Modelo: Cx.
Detalhe: agulha hipodermica 13x0,45

Sigla: CX
Valor Total: 2.020,00
Marca/Fabricante: Abl
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:41

12 - agulha hipodérmica 20x5 5mm**Quantidade:** 200**Valor Unitário:** 10,10**Modelo:** Cx.**Detalhe:** agulha hipodérmica 20x5 5mm**Sigla:** CX**Valor Total:** 2.020,00**Marca/Fabricante:** Abl**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:41**13 - agulha p/ raqui 26 g****Quantidade:** 500**Valor Unitário:** 4,20**Modelo:** Und.**Detalhe:** agulha p/ raqui 26 g**Sigla:** UN**Valor Total:** 2.100,00**Marca/Fabricante:** Procare**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:41**14 - agulha p/raqui 25 g****Quantidade:** 500**Valor Unitário:** 4,20**Modelo:** Und.**Detalhe:** agulha p/raqui 25 g**Sigla:** UN**Valor Total:** 2.100,00**Marca/Fabricante:** Procare**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:41**15 - agulha p/raqui 22g longa p/obeso****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 5,00**Modelo:** Und.**Detalhe:** agulha p/raqui 22g longa p/obeso**Sigla:** UN**Valor Total:** 250,00**Marca/Fabricante:** Procare**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:41**16 - álcool 70% litro****Quantidade:** 1.000**Valor Unitário:** 6,72**Modelo:** Fra.**Detalhe:** álcool 70% litro**Sigla:** FR**Valor Total:** 6.720,00**Marca/Fabricante:** Bello Bella**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:41**17 - álcool em gel 1000ml****Quantidade:** 800**Valor Unitário:** 12,13**Modelo:** Fra.**Detalhe:** álcool em gel 1000ml**Sigla:** FR**Valor Total:** 9.704,00**Marca/Fabricante:** Prolink**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:41**18 - álcool em gel 500ml****Quantidade:** 500**Valor Unitário:** 11,00**Modelo:** Fra.**Detalhe:** álcool em gel 500ml**Sigla:** FR**Valor Total:** 5.500,00**Marca/Fabricante:** Prolink**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:41**19 - álcool iodado 0,1 %****Quantidade:** 200**Valor Unitário:** 24,55**Modelo:** Fra.**Detalhe:** álcool iodado 0,1 %**Sigla:** FR**Valor Total:** 4.910,00**Marca/Fabricante:** Vic**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:41**20 - algodão hidrófilo****Quantidade:** 1.000**Valor Unitário:** 16,10**Sigla:** PC**Valor Total:** 16.100,00

Modelo: Pct.
Detalhe: algodão hidrófilo

Marca/Fabricante: Nathy
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:41

21 - algodão ortopédico

Quantidade: 200
Valor Unitário: 19,92
Modelo: Pct.
Detalhe: algodão ortopédico

Sigla: PC
Valor Total: 3.984,00
Marca/Fabricante: Cremer
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:41

22 - algodão poliéster o ag 3cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 69,10
Modelo: Cx.
Detalhe: algodão poliéster o ag 3cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.073,00
Marca/Fabricante: Shalon
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:41

23 - almotolia escura 250ml

Quantidade: 200
Valor Unitário: 4,46
Modelo: Und.
Detalhe: almotolia escura 250ml

Sigla: UN
Valor Total: 892,00
Marca/Fabricante: J Prolab
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:41

24 - almotolia escura 500ml

Quantidade: 200
Valor Unitário: 5,74
Modelo: Und.
Detalhe: almotolia escura 500ml

Sigla: UN
Valor Total: 1.148,00
Marca/Fabricante: J Prolab
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:41

25 - almotolia transparente 250ml

Quantidade: 200
Valor Unitário: 4,46
Modelo: Und.
Detalhe: almotolia transparente 250ml

Sigla: UN
Valor Total: 892,00
Marca/Fabricante: J Prolab
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:42

26 - almotolia transparente 500ml

Quantidade: 200
Valor Unitário: 5,74
Modelo: Und.
Detalhe: almotolia transparente 500ml

Sigla: UN
Valor Total: 1.148,00
Marca/Fabricante: J Prolab
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:42

27 - aparelho de pressão adulto

Quantidade: 100
Valor Unitário: 56,00
Modelo: Und.
Detalhe: aparelho de pressão adulto

Sigla: UN
Valor Total: 5.600,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:42

28 - aparelho esfignomanômetros com pedestal de coluna

Quantidade: 10
Valor Unitário: 501,00
Modelo: Kit.
Detalhe: aparelho esfignomanômetros com pedestal de coluna

Sigla: KIT
Valor Total: 5.010,00
Marca/Fabricante: Premium
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:42

29 - aparelho nebulização

Quantidade: 5
Valor Unitário: 218,00
Modelo: Und.
Detalhe: aparelho nebulização

Sigla: UN
Valor Total: 1.090,00
Marca/Fabricante: G-Tech
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:42

30 - aparelho para medição de glicose on call plus

Quantidade: 100
Valor Unitário: 35,00
Modelo: Und.
Detalhe: aparelho para medição de glicose on call plus

Sigla: UN
Valor Total: 3.500,00
Marca/Fabricante: On Call Plus
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:42

31 - aparelho pressão c/ esteto adulto

Quantidade: 80
Valor Unitário: 66,00
Modelo: Und.
Detalhe: aparelho pressão c/ esteto adulto

Sigla: UN
Valor Total: 5.280,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:42

32 - atadura crepom 10cm pct c/12

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 4,09
Modelo: Pct.
Detalhe: atadura crepom 10cm pct c/12

Sigla: PC
Valor Total: 4.090,00
Marca/Fabricante: Biotextil
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:42

33 - atadura crepom 15cm pct c/12

Quantidade: 500
Valor Unitário: 6,12
Modelo: Pct.
Detalhe: atadura crepom 15cm pct c/12

Sigla: PC
Valor Total: 3.060,00
Marca/Fabricante: Biotextil
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:42

34 - atadura crepom 20crn pct c/12

Quantidade: 500
Valor Unitário: 7,69
Modelo: Pct.
Detalhe: atadura crepom 20crn pct c/12

Sigla: PC
Valor Total: 3.845,00
Marca/Fabricante: Biotextil
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:42

35 - atadura gessada 10cm x3m cx c/20

Quantidade: 100
Valor Unitário: 64,40
Modelo: Cx.
Detalhe: atadura gessada 10cm x3m cx c/20

Sigla: CX
Valor Total: 6.440,00
Marca/Fabricante: Cremer
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:42

36 - atadura gessada 15cmx3m cx c/20

Quantidade: 80
Valor Unitário: 79,52
Modelo: Cx.
Detalhe: atadura gessada 15cmx3m cx c/20

Sigla: CX
Valor Total: 6.361,60
Marca/Fabricante: Polar Fix
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:42

37 - atadura gessada 20cmx3m cx c/20

Quantidade: 40
Valor Unitário: 129,64

Sigla: CX
Valor Total: 5.185,60

Modelo: Cx.
Detalhe: atadura gessada 20cmx3m cx c/20

Marca/Fabricante: Ortofen
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:42

38 - avental manga longa desc. 40g c/10

Quantidade: 200
Valor Unitário: 43,38
Modelo: Pct.
Detalhe: avental manga longa desc. 40g c/10

Sigla: PC
Valor Total: 8.676,00
Marca/Fabricante: Anápolis
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:42

39 - balança digital

Quantidade: 20
Valor Unitário: 64,40
Modelo: Und.
Detalhe: balança digital

Sigla: UN
Valor Total: 1.288,00
Marca/Fabricante: G-Tech
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:42

40 - bio dreno s/f 4,8mm

Quantidade: 20
Valor Unitário: 25,99
Modelo: Und.
Detalhe: bio dreno s/f 4,8mm

Sigla: UN
Valor Total: 519,80
Marca/Fabricante: Vitalsuc
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:42

41 - bolsa p/colostomia drenável c/adeseivo 19 a 64mm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 22,38
Modelo: Und.
Detalhe: bolsa p/colostomia drenável c/adeseivo 19 a 64mm

Sigla: UN
Valor Total: 1.119,00
Marca/Fabricante: Convatec
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:42

42 - cabo de bisturi n 3

Quantidade: 20
Valor Unitário: 14,90
Modelo: Und.
Detalhe: cabo de bisturi n 3

Sigla: UN
Valor Total: 298,00
Marca/Fabricante: Abc
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:42

43 - cabo p/ espelho cromado n 5

Quantidade: 20
Valor Unitário: 8,90
Modelo: Und.
Detalhe: cabo p/ espelho cromado n 5

Sigla: UN
Valor Total: 178,00
Marca/Fabricante: Preven
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:42

44 - cabo p/laringoscópio infantil (c/pilhas aa)

Quantidade: 10
Valor Unitário: 261,80
Modelo: Und.
Detalhe: cabo p/laringoscópio infantil (c/pilhas aa)

Sigla: UN
Valor Total: 2.618,00
Marca/Fabricante: Md
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:42

45 - cabo p/laringoscópio adulto (c/pilhas c)

Quantidade: 10
Valor Unitário: 759,90
Modelo: Und.
Detalhe: cabo p/laringoscópio adulto (c/pilhas c)

Sigla: UN
Valor Total: 7.599,00
Marca/Fabricante: Md
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:42

46 - cadeira de rodas raida 101 preta

Quantidade: 20
Valor Unitário: 490,00
Modelo: Und.
Detalhe: cadeira de rodas raida 101 preta

Sigla: UN
Valor Total: 9.800,00
Marca/Fabricante: Cds
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:42

47 - campo operatório 45cmx50cm

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 59,36
Modelo: Pct.
Detalhe: campo operatório 45cmx50cm

Sigla: PC
Valor Total: 59.360,00
Marca/Fabricante: Biotextil
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:42

48 - caneta p/ eletro

Quantidade: 10
Valor Unitário: 29,60
Modelo: Und.
Detalhe: caneta p/ eletro

Sigla: UN
Valor Total: 296,00
Marca/Fabricante: Hi- Tec Point
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:42

49 - canula de guedell 00

Quantidade: 20
Valor Unitário: 6,58
Modelo: Und.
Detalhe: canula de guedell 00

Sigla: UN
Valor Total: 131,60
Marca/Fabricante: Protec
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:43

50 - canula de guedell 01

Quantidade: 20
Valor Unitário: 6,58
Modelo: Und.
Detalhe: canula de guedell 01

Sigla: UN
Valor Total: 131,60
Marca/Fabricante: Protec
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:43

51 - canula de guedell 02

Quantidade: 20
Valor Unitário: 6,58
Modelo: Und.
Detalhe: canula de guedell 02

Sigla: UN
Valor Total: 131,60
Marca/Fabricante: Protec
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:43

52 - canula de guedell 03

Quantidade: 20
Valor Unitário: 6,58
Modelo: Und.
Detalhe: canula de guedell 03

Sigla: UN
Valor Total: 131,60
Marca/Fabricante: Protec
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:43

53 - canula de guedell 04

Quantidade: 20
Valor Unitário: 6,58
Modelo: Und.
Detalhe: canula de guedell 04

Sigla: UN
Valor Total: 131,60
Marca/Fabricante: Protec
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:43

54 - canula de guedell 05

Quantidade: 20
Valor Unitário: 6,58

Sigla: UN
Valor Total: 131,60

Modelo: Und.
Detalhe: canula de guedell 05

Marca/Fabricante: Protec
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:43

55 - canula traqueais c/ balão n 7.0

Quantidade: 50
Valor Unitário: 47,74
Modelo: Und.
Detalhe: canula traqueais c/ balão n 7.0

Sigla: UN
Valor Total: 2.387,00
Marca/Fabricante: Safer
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:43

56 - balao n 8.5

Quantidade: 50
Valor Unitário: 47,74
Modelo: Und.
Detalhe: balao n 8.5

Sigla: UN
Valor Total: 2.387,00
Marca/Fabricante: Safer
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:43

57 - canula traqueostomia c/ balão n 6,5

Quantidade: 50
Valor Unitário: 47,74
Modelo: Und.
Detalhe: canula traqueostomia c/ balão n 6,5

Sigla: UN
Valor Total: 2.387,00
Marca/Fabricante: Safer
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:43

58 - canula traqueostomia c/ balão n 7,5

Quantidade: 50
Valor Unitário: 47,74
Modelo: Und.
Detalhe: canula traqueostomia c/ balão n 7,5

Sigla: UN
Valor Total: 2.387,00
Marca/Fabricante: Safer
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:43

59 - canula traqueostomia c/bl n 9.0

Quantidade: 50
Valor Unitário: 47,74
Modelo: Und.
Detalhe: canula traqueostomia c/bl n 9.0

Sigla: UN
Valor Total: 2.387,00
Marca/Fabricante: Safer
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:43

60 - cateter intravenoso central com mandril guia bd/ es1

Quantidade: 50
Valor Unitário: 152,28
Modelo: Und.
Detalhe: cateter intravenoso central com mandril guia bd/ es1

Sigla: UN
Valor Total: 7.614,00
Marca/Fabricante: Medical
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:43

61 - cateter n.14

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,96
Modelo: Und.
Detalhe: cateter n.14

Sigla: UN
Valor Total: 960,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:43

62 - cateter n.16

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 0,96
Modelo: Und.
Detalhe: cateter n.16

Sigla: UN
Valor Total: 1.920,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:43

63 - cateter n.18

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 0,96
Modelo: Und.
Detalhe: cateter n.18

Sigla: UN
Valor Total: 1.920,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:43

64 - cateter n.20

Quantidade: 7.000
Valor Unitário: 0,96
Modelo: Und.
Detalhe: cateter n.20

Sigla: UN
Valor Total: 6.720,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:43

65 - cateter n.22

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,96
Modelo: Und.
Detalhe: cateter n.22

Sigla: UN
Valor Total: 9.600,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:43

66 - cateter n.14.

Quantidade: 7.000
Valor Unitário: 0,96
Modelo: Und.
Detalhe: cateter n.14

Sigla: UN
Valor Total: 6.720,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:43

67 - cateter nasal tipo óculos adulto

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,40
Modelo: Und.
Detalhe: cateter nasal tipo óculos adulto

Sigla: UN
Valor Total: 1.400,00
Marca/Fabricante: Embramed
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:43

68 - cateter nasal tipo óculos infantil

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,50
Modelo: Und.
Detalhe: cateter nasal tipo óculos infantil

Sigla: UN
Valor Total: 1.500,00
Marca/Fabricante: Medsonda
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:43

69 - cateter p/ oxigênio neonatal

Quantidade: 500
Valor Unitário: 1,63
Modelo: Und.
Detalhe: cateter p/ oxigênio neonatal

Sigla: UN
Valor Total: 815,00
Marca/Fabricante: Medisonda
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:43

70 - cateter p/ subclavia duplo lumen 14ga

Quantidade: 50
Valor Unitário: 80,85
Modelo: Und.
Detalhe: cateter p/ subclavia duplo lumen 14ga

Sigla: UN
Valor Total: 4.042,50
Marca/Fabricante: Biomedical
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:43

71 - catgut cromado 0 ag.3,ocm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 134,00

Sigla: CX
Valor Total: 6.700,00

Modelo: Cx.
Detalhe: catgut cromado 0 ag.3,ocm

Marca/Fabricante: Shalon
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:43

72 - catgut cromado -0- c/ag 4,0cm (fio de sutura)

Quantidade: 50
Valor Unitário: 134,00
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut cromado -0- c/ag 4,0cm (fio de sutura)

Sigla: CX
Valor Total: 6.700,00
Marca/Fabricante: Shalon
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:43

73 - catgut cromado -0- c/ag 5,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 134,00
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut cromado -0- c/ag 5,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 6.700,00
Marca/Fabricante: Shalon
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:43

74 - catgut cromado 1 ac 3,0 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 134,00
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut cromado 1 ac 3,0 cm

Sigla: CX
Valor Total: 6.700,00
Marca/Fabricante: Shalon
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:44

75 - catgut cromado 1 ag.3,5

Quantidade: 50
Valor Unitário: 134,00
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut cromado 1 ag.3,5

Sigla: CX
Valor Total: 6.700,00
Marca/Fabricante: Shalon
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:44

76 - catgut cromado 1 ag.4,0

Quantidade: 50
Valor Unitário: 134,00
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut cromado 1 ag.4,0

Sigla: CX
Valor Total: 6.700,00
Marca/Fabricante: Shalon
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:44

77 - catgut cromado -1-c/ag 4,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 134,00
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut cromado -1-c/ag 4,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 6.700,00
Marca/Fabricante: Shalon
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:44

78 - catgut cromado 2.0 ag 3.5

Quantidade: 50
Valor Unitário: 134,00
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut cromado 2.0 ag 3.5

Sigla: CX
Valor Total: 6.700,00
Marca/Fabricante: Shalon
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:44

79 - catgut cromado 2-0 ag.4,0

Quantidade: 50
Valor Unitário: 134,00
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut cromado 2-0 ag.4,0

Sigla: CX
Valor Total: 6.700,00
Marca/Fabricante: Shalon
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:44

80 - catgut cromado 3-0 ag 3,0 cm (fio de sutura)

Quantidade: 50 **Sigla:** CX
Valor Unitário: 134,00 **Valor Total:** 6.700,00
Modelo: Cx. **Marca/Fabricante:** Shalon
Detalhe: catgut cromado 3-0 ag 3,0 cm (fio de sutura) **Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:44

81 - catgut cromado 3-0 ag 4,0cm (fio de sutura)

Quantidade: 50 **Sigla:** CX
Valor Unitário: 134,00 **Valor Total:** 6.700,00
Modelo: Cx. **Marca/Fabricante:** Shalon
Detalhe: catgut cromado 3-0 ag 4,0cm (fio de sutura) **Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:44

82 - catgut cromado 4-0 ag 3,0

Quantidade: 50 **Sigla:** CX
Valor Unitário: 134,00 **Valor Total:** 6.700,00
Modelo: Cx. **Marca/Fabricante:** Shalon
Detalhe: catgut cromado 4-0 ag 3,0 **Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:44

83 - catgut cromado 4-0 ag. 2,0cm

Quantidade: 50 **Sigla:** CX
Valor Unitário: 134,00 **Valor Total:** 6.700,00
Modelo: Cx. **Marca/Fabricante:** Shalon
Detalhe: catgut cromado 4-0 ag. 2,0cm **Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:44

84 - catgut cromado 4-0 c/ ag 3,5 cm

Quantidade: 50 **Sigla:** CX
Valor Unitário: 134,00 **Valor Total:** 6.700,00
Modelo: Cx. **Marca/Fabricante:** Shalon
Detalhe: catgut cromado 4-0 c/ ag 3,5 cm **Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:44

85 - catgut cromado 4-0 c/ag 4,0 cm

Quantidade: 50 **Sigla:** CX
Valor Unitário: 134,00 **Valor Total:** 6.700,00
Modelo: Cx. **Marca/Fabricante:** Shalon
Detalhe: catgut cromado 4-0 c/ag 4,0 cm **Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:44

86 - catgut cromado 5-0 ag 2,0cm

Quantidade: 50 **Sigla:** CX
Valor Unitário: 134,00 **Valor Total:** 6.700,00
Modelo: Cx. **Marca/Fabricante:** Shalon
Detalhe: catgut cromado 5-0 ag 2,0cm **Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:44

87 - catgut cromado 5-0 ag 3,0cm

Quantidade: 50 **Sigla:** CX
Valor Unitário: 134,00 **Valor Total:** 6.700,00
Modelo: Cx. **Marca/Fabricante:** Shalon
Detalhe: catgut cromado 5-0 ag 3,0cm **Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:44

88 - catgut cromado o ag.3,5cm

Quantidade: 50 **Sigla:** CX
Valor Unitário: 134,00 **Valor Total:** 6.700,00

Modelo: Cx.
Detalhe: catgut cromado o ag.3,5cm

Marca/Fabricante: Shalon
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:44

89 - catgut cromado o s/ ag

Quantidade: 50
Valor Unitário: 134,00
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut cromado o s/ ag

Sigla: CX
Valor Total: 6.700,00
Marca/Fabricante: Shalon
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:44

90 - catgut simples 0 ag. 4,0 cm (fio de sutura)

Quantidade: 50
Valor Unitário: 126,00
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut simples 0 ag. 4,0 cm (fio de sutura)

Sigla: CX
Valor Total: 6.300,00
Marca/Fabricante: Shalon
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:44

91 - catgut simples -1- ag 3.0cm (fio de sutura)

Quantidade: 50
Valor Unitário: 126,00
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut simples -1- ag 3.0cm (fio de sutura)

Sigla: CX
Valor Total: 6.300,00
Marca/Fabricante: Shalon
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:44

92 - catgut simples 1 ag 4cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 126,00
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut simples 1 ag 4cm

Sigla: CX
Valor Total: 6.300,00
Marca/Fabricante: Shalon
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:44

93 - catgut simples 2-0 ag 3,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 126,00
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut simples 2-0 ag 3,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 6.300,00
Marca/Fabricante: Shalon
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:44

94 - catgut simples 2-0 ag 4cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 126,00
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut simples 2-0 ag 4cm

Sigla: CX
Valor Total: 6.300,00
Marca/Fabricante: Shalon
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:44

95 - catgut simples 2-0 ag.3,5

Quantidade: 50
Valor Unitário: 126,00
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut simples 2-0 ag.3,5

Sigla: CX
Valor Total: 6.300,00
Marca/Fabricante: Shalon
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:44

96 - catgut simples 3-0 ag 3,0cm (fio de sutura)

Quantidade: 50
Valor Unitário: 126,00
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut simples 3-0 ag 3,0cm (fio de sutura)

Sigla: CX
Valor Total: 6.300,00
Marca/Fabricante: Shalon
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:44

97 - catgut simples 3-0 ag.3,5

Quantidade: 50
Valor Unitário: 126,00
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut simples 3-0 ag.3,5

Sigla: CX
Valor Total: 6.300,00
Marca/Fabricante: Shalon
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:44

98 - catgut simples 3-0 ag.4,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 126,00
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut simples 3-0 ag.4,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 6.300,00
Marca/Fabricante: Shalon
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:45

99 - catgut simples 4-0 ag 2,0cm (fio de sutura)

Quantidade: 50
Valor Unitário: 126,00
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut simples 4-0 ag 2,0cm (fio de sutura)

Sigla: CX
Valor Total: 6.300,00
Marca/Fabricante: Shalon
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:45

100 - circuito de anest. baraka 0,5l adulto/infantil

Quantidade: 5
Valor Unitário: 306,60
Modelo: Und.
Detalhe: circuito de anest. baraka 0,5l adulto/infantil

Sigla: UN
Valor Total: 1.533,00
Marca/Fabricante: Protec
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:45

101 - circuito de anest. baraka 1l adulto/infantil

Quantidade: 5
Valor Unitário: 306,60
Modelo: Und.
Detalhe: circuito de anest. baraka 1l adulto/infantil

Sigla: UN
Valor Total: 1.533,00
Marca/Fabricante: Protec
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:45

102 - circuito de anest. baraka 2l adulto/ infantil

Quantidade: 10
Valor Unitário: 306,60
Modelo: Und.
Detalhe: circuito de anest. baraka 2l adulto/ infantil

Sigla: UN
Valor Total: 3.066,00
Marca/Fabricante: Protec
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:45

103 - circuito de anest. baraka 3l adulto/infantil

Quantidade: 10
Valor Unitário: 306,60
Modelo: Und.
Detalhe: circuito de anest. baraka 3l adulto/infantil

Sigla: UN
Valor Total: 3.066,00
Marca/Fabricante: Protec
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:45

104 - circuito de anest. baraka 5l adulto/infantil

Quantidade: 10
Valor Unitário: 306,60
Modelo: Und.
Detalhe: circuito de anest. baraka 5l adulto/infantil

Sigla: UN
Valor Total: 3.066,00
Marca/Fabricante: Protec
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:45

105 - clamp umbilical

Quantidade: 500
Valor Unitário: 0,45

Sigla: UN
Valor Total: 225,00

Modelo: Und.
Detalhe: clamp umbilical

Marca/Fabricante: Wiltex
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:45

106 - clorexidina 0,5% litro

Quantidade: 300
Valor Unitário: 15,89
Modelo: Fra.
Detalhe: clorexidina 0,5% litro

Sigla: FR
Valor Total: 4.767,00
Marca/Fabricante: Vic
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:45

107 - clorexidina 2% litro

Quantidade: 300
Valor Unitário: 21,90
Modelo: Fra.
Detalhe: clorexidina 2% litro

Sigla: FR
Valor Total: 6.570,00
Marca/Fabricante: Vic
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:45

108 - clorexidina 2% sabonete litro

Quantidade: 50
Valor Unitário: 28,90
Modelo: Fra.
Detalhe: clorexidina 2% sabonete litro

Sigla: FR
Valor Total: 1.445,00
Marca/Fabricante: Vic
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:45

109 - colar cervical tam. "p"

Quantidade: 20
Valor Unitário: 13,16
Modelo: Und.
Detalhe: colar cervical tam. "p"

Sigla: UN
Valor Total: 263,20
Marca/Fabricante: Mso
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:45

110 - coletor universal 80m1

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 0,68
Modelo: Und.
Detalhe: coletor universal 80m1

Sigla: UN
Valor Total: 1.360,00
Marca/Fabricante: Cralplast
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:45

111 - coletor de urina p/ sexo feminino inf (tipo saco)

Quantidade: 100
Valor Unitário: 0,63
Modelo: Und.
Detalhe: coletor de urina p/ sexo feminino inf (tipo saco)

Sigla: UN
Valor Total: 63,00
Marca/Fabricante: Medsonda
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:45

112 - coletor de urina p/ sexo masculino inf (tipo saco)

Quantidade: 100
Valor Unitário: 0,63
Modelo: Und.
Detalhe: coletor de urina p/ sexo masculino inf (tipo saco)

Sigla: UN
Valor Total: 63,00
Marca/Fabricante: Medsonda
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:45

113 - coletor perfurocortante 13 lts

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 7,12
Modelo: Und.
Detalhe: coletor perfurocortante 13 lts

Sigla: UN
Valor Total: 14.240,00
Marca/Fabricante: Flexpell
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:45

114 - coletor perfurocortante 201ts

Quantidade: 500
Valor Unitário: 9,31
Modelo: Und.
Detalhe: coletor perfurocortante 201ts

Sigla: UN
Valor Total: 4.655,00
Marca/Fabricante: Descarbox
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:45

115 - coletor perfurocortante 3 lts

Quantidade: 500
Valor Unitário: 4,80
Modelo: Und.
Detalhe: coletor perfurocortante 3 lts

Sigla: UN
Valor Total: 2.400,00
Marca/Fabricante: Descarbox
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:45

116 - coletor urina s/a 1,200m1

Quantidade: 200
Valor Unitário: 5,74
Modelo: Fra.
Detalhe: coletor urina s/a 1,200m1

Sigla: FR
Valor Total: 1.148,00
Marca/Fabricante: Medsonda
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:45

117 - coletor urina sist fech 1000m1

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 5,29
Modelo: Bol.
Detalhe: coletor urina sist fech 1000m1

Sigla: BSA
Valor Total: 7.935,00
Marca/Fabricante: Procitex
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:45

118 - conjunto unificador completo

Quantidade: 50
Valor Unitário: 57,19
Modelo: Fra.
Detalhe: conjunto unificador completo

Sigla: FR
Valor Total: 2.859,50
Marca/Fabricante: Protec
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:45

119 - detergente enzimatico 1000ml

Quantidade: 100
Valor Unitário: 19,90
Modelo: Fra.
Detalhe: detergente enzimatico 1000ml

Sigla: FR
Valor Total: 1.990,00
Marca/Fabricante: Prolink
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:45

120 - detergente enzimatico neutro 5lts

Quantidade: 50
Valor Unitário: 99,54
Modelo: Und.
Detalhe: detergente enzimatico neutro 5lts

Sigla: UN
Valor Total: 4.977,00
Marca/Fabricante: Prolink
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:46

121 - dreño de kehr 10 fr

Quantidade: 50
Valor Unitário: 21,28
Modelo: Und.
Detalhe: dreño de kehr 10 fr

Sigla: UN
Valor Total: 1.064,00
Marca/Fabricante: Taylor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:46

122 - dreño de kehr n 16

Quantidade: 50
Valor Unitário: 21,28

Sigla: UN
Valor Total: 1.064,00

Modelo: Und.
Detalhe: dreno de kehr n 16

Marca/Fabricante: Taylor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:46

123 - dreno penrose n 2 est

Quantidade: 50
Valor Unitário: 4,82
Modelo: Und.
Detalhe: dreno penrose n 2 est

Sigla: UN
Valor Total: 241,00
Marca/Fabricante: Madeitex
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:46

124 - dreno penrose n 3 est

Quantidade: 50
Valor Unitário: 4,82
Modelo: Und.
Detalhe: dreno penrose n 3 est

Sigla: UN
Valor Total: 241,00
Marca/Fabricante: Madeitex
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:46

125 - dreno penrose n 4 est

Quantidade: 50
Valor Unitário: 4,82
Modelo: Und.
Detalhe: dreno penrose n 4 est

Sigla: UN
Valor Total: 241,00
Marca/Fabricante: Madeitex
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:46

126 - dreno succao 3,2mm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 67,11
Modelo: Und.
Detalhe: dreno succao 3,2mm

Sigla: UN
Valor Total: 2.013,30
Marca/Fabricante: Medical
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:46

127 - dreno succao 4,8mm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 25,99
Modelo: Und.
Detalhe: dreno succao 4,8mm

Sigla: UN
Valor Total: 779,70
Marca/Fabricante: Vitalsuc
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:46

128 - dreno succao s/f 6.4mm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 27,02
Modelo: Und.
Detalhe: dreno succao s/f 6.4mm

Sigla: UN
Valor Total: 810,60
Marca/Fabricante: Vitalsuc
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:46

129 - dreno toracico infant n.18

Quantidade: 30
Valor Unitário: 17,57
Modelo: Und.
Detalhe: dreno toracico infant n.18

Sigla: UN
Valor Total: 527,10
Marca/Fabricante: Biodreno
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:46

130 - dreno toraxico n 10

Quantidade: 30
Valor Unitário: 17,57
Modelo: Und.
Detalhe: dreno toraxico n 10

Sigla: UN
Valor Total: 527,10
Marca/Fabricante: Biodreno
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:46

131 - dreno toraxico n 14**Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 17,57**Modelo:** Und.**Detalhe:** dreno toraxico n 14**Sigla:** UN**Valor Total:** 527,10**Marca/Fabricante:** Biodreno**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:46**132 - dreno toraxico n 18****Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 17,57**Modelo:** Und.**Detalhe:** dreno toraxico n 18**Sigla:** UN**Valor Total:** 527,10**Marca/Fabricante:** Biodreno**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:46**133 - dreno toraxico n 50****Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 17,57**Modelo:** Und.**Detalhe:** dreno toraxico n 50**Sigla:** UN**Valor Total:** 527,10**Marca/Fabricante:** Biodreno**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:46**134 - dreno toraxico n 32****Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 17,57**Modelo:** Und.**Detalhe:** dreno toraxico n 32**Sigla:** UN**Valor Total:** 527,10**Marca/Fabricante:** Biodreno**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:46**135 - dreno toraxico n 38****Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 17,57**Modelo:** Und.**Detalhe:** dreno toraxico n 38**Sigla:** UN**Valor Total:** 527,10**Marca/Fabricante:** Biodreno**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:46**136 - eletrodo desc adulto****Quantidade:** 10.000**Valor Unitário:** 0,34**Modelo:** Und.**Detalhe:** eletrodo desc adulto**Sigla:** UN**Valor Total:** 3.400,00**Marca/Fabricante:** Medpex**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:46**137 - eletrodo descartável adulto/infantil****Quantidade:** 10.000**Valor Unitário:** 0,34**Modelo:** Und.**Detalhe:** eletrodo descartável adulto/infantil**Sigla:** UN**Valor Total:** 3.400,00**Marca/Fabricante:** Medpex**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:46**138 - eletrodo descart rn****Quantidade:** 300**Valor Unitário:** 0,34**Modelo:** Und.**Detalhe:** eletrodo descart rn**Sigla:** UN**Valor Total:** 102,00**Marca/Fabricante:** Medpex**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:46**139 - equipo macrocotas completo****Quantidade:** 8.000**Valor Unitário:** 0,97**Sigla:** UN**Valor Total:** 7.760,00

Modelo: Und.
Detalhe: equipo macrocotas completo

Marca/Fabricante: Abl
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:46

140 - equipo microgotas completo

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 2,38
Modelo: Und.
Detalhe: equipo microgotas completo

Sigla: UN
Valor Total: 2.380,00
Marca/Fabricante: Medsonda
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:46

141 - equipo para bomba de infusão

Quantidade: 300
Valor Unitário: 9,99
Modelo: Und.
Detalhe: equipo para bomba de infusão

Sigla: UN
Valor Total: 2.997,00
Marca/Fabricante: Medsonda
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:46

142 - equipomultivias 2 vias cl clamp

Quantidade: 800
Valor Unitário: 1,35
Modelo: Und.
Detalhe: equipomultivias 2 vias cl clamp

Sigla: UN
Valor Total: 1.080,00
Marca/Fabricante: Wiltex
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:46

143 - equipomultivias 4 vias cl clamp

Quantidade: 800
Valor Unitário: 1,54
Modelo: Und.
Detalhe: equipomultivias 4 vias cl clamp

Sigla: UN
Valor Total: 1.232,00
Marca/Fabricante: Descarpach
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:46

144 - equipo bureta descarpach

Quantidade: 300
Valor Unitário: 9,90
Modelo: Und.
Detalhe: equipo bureta descarpach

Sigla: UN
Valor Total: 2.970,00
Marca/Fabricante: Descarpach
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:47

145 - escova citologica estéril

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,55
Modelo: Und.
Detalhe: escova citologica estéril

Sigla: UN
Valor Total: 550,00
Marca/Fabricante: Kolplast
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:47

146 - escova degermante p/ maos c/ clorexidina 2%

Quantidade: 800
Valor Unitário: 2,46
Modelo: Und.
Detalhe: escova degermante p/ maos c/ clorexidina 2%

Sigla: UN
Valor Total: 1.968,00
Marca/Fabricante: Vic
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:47

147 - escova degermante p/ maos c/ iodopolividona 10%

Quantidade: 800
Valor Unitário: 3,01
Modelo: Und.
Detalhe: escova degermante p/ maos c/ iodopolividona 10%

Sigla: UN
Valor Total: 2.408,00
Marca/Fabricante: Vic
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:47

148 - esfigmomanometro c/ velcro**Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 66,00**Modelo:** Und.**Detalhe:** esfigmomanometro c/ velcro**Sigla:** UN**Valor Total:** 3.300,00**Marca/Fabricante:** Solidor**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:47**149 - esparadrapo 10cmx4,5m****Quantidade:** 2.000**Valor Unitário:** 13,58**Modelo:** Und.**Detalhe:** esparadrapo 10cmx4,5m**Sigla:** UN**Valor Total:** 27.160,00**Marca/Fabricante:** Ciex**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:47**150 - esparadrapo 5cmx4.5m****Quantidade:** 1.000**Valor Unitário:** 7,14**Modelo:** Und.**Detalhe:** esparadrapo 5cmx4.5m**Sigla:** UN**Valor Total:** 7.140,00**Marca/Fabricante:** Cremer**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:47**151 - especulo vaginal g****Quantidade:** 2.000**Valor Unitário:** 2,10**Modelo:** Und.**Detalhe:** especulo vaginal g**Sigla:** UN**Valor Total:** 4.200,00**Marca/Fabricante:** Vagispec**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:47**152 - especulo vaginal m****Quantidade:** 4.000**Valor Unitário:** 1,48**Modelo:** Und.**Detalhe:** especulo vaginal m**Sigla:** UN**Valor Total:** 5.920,00**Marca/Fabricante:** Vagispec**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:47**153 - especulo vaginal p****Quantidade:** 2.000**Valor Unitário:** 1,52**Modelo:** Und.**Detalhe:** especulo vaginal p**Sigla:** UN**Valor Total:** 3.040,00**Marca/Fabricante:** Vagispec**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:47**154 - estetoscopio infantil. biauricular****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 23,72**Modelo:** Und.**Detalhe:** estetoscopio infantil. biauricular**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.186,00**Marca/Fabricante:** Cbemed**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:47**155 - estetoscopios adulto, biauricular****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 8,61**Modelo:** Und.**Detalhe:** estetoscopios adulto, biauricular**Sigla:** UN**Valor Total:** 430,50**Marca/Fabricante:** Solidor**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:47**156 - eter alcoolizado 500m1****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 30,00**Sigla:** FR**Valor Total:** 1.500,00

Modelo: Fra.
Detalhe: eter alcoolizado 500ml

Marca/Fabricante: Vic
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:47

157 - eter sulfurico 1000ml

Quantidade: 50
Valor Unitário: 40,16
Modelo: Fra.
Detalhe: eter sulfurico 1000ml

Sigla: FR
Valor Total: 2.008,00
Marca/Fabricante: Vic
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:47

158 - filme 18x20cm

Quantidade: 40
Valor Unitário: 163,29
Modelo: Cx.
Detalhe: filme 18x20cm

Sigla: CX
Valor Total: 6.531,60
Marca/Fabricante: lbf
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:47

159 - filme 24x30 crn

Quantidade: 40
Valor Unitário: 258,00
Modelo: Cx.
Detalhe: filme 24x30 crn

Sigla: CX
Valor Total: 10.320,00
Marca/Fabricante: lbf
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:47

160 - filme 30x40cm

Quantidade: 40
Valor Unitário: 415,80
Modelo: Cx.
Detalhe: filme 30x40cm

Sigla: CX
Valor Total: 16.632,00
Marca/Fabricante: lbf
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:47

161 - filme 35x35cm

Quantidade: 40
Valor Unitário: 434,00
Modelo: Cx.
Detalhe: filme 35x35cm

Sigla: CX
Valor Total: 17.360,00
Marca/Fabricante: lbf
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:47

162 - filtro respiratório bacteriano adulto

Quantidade: 300
Valor Unitário: 9,49
Modelo: Und.
Detalhe: filtro respiratório bacteriano adulto

Sigla: UN
Valor Total: 2.847,00
Marca/Fabricante: Medix
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:47

163 - fio de algodão -0- c/ag 4.0 cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 69,10
Modelo: Cx.
Detalhe: fio de algodão -0- c/ag 4.0 cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.073,00
Marca/Fabricante: Shalon
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:47

164 - fio de algodão 2.0 sem agulha

Quantidade: 30
Valor Unitário: 69,10
Modelo: Cx.
Detalhe: fio de algodão 2.0 sem agulha

Sigla: CX
Valor Total: 2.073,00
Marca/Fabricante: Shalon
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:47

165 - fio de algodão 2-0 ag 3,0cm**Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 69,10**Modelo:** Cx.**Detalhe:** fio de algodão 2-0 ag 3,0cm**Sigla:** CX**Valor Total:** 2.073,00**Marca/Fabricante:** Shalon**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:47**166 - fio de algodão 3-0 ag 3,0cm****Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 69,10**Modelo:** Cx.**Detalhe:** fio de algodão 3-0 ag 3,0cm**Sigla:** CX**Valor Total:** 2.073,00**Marca/Fabricante:** Shalon**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:47**167 - fio de algodão o ag.3,0cm****Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 69,10**Modelo:** Cx.**Detalhe:** fio de algodão o ag.3,0cm**Sigla:** CX**Valor Total:** 2.073,00**Marca/Fabricante:** Shalon**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:47**168 - fio de algodão o ag.3,5cm****Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 69,10**Modelo:** Cx.**Detalhe:** fio de algodão o ag.3,5cm**Sigla:** CX**Valor Total:** 2.073,00**Marca/Fabricante:** Shalon**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:48**169 - fio de algodão s/ag****Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 69,10**Modelo:** Cx.**Detalhe:** fio de algodão s/ag**Sigla:** CX**Valor Total:** 2.073,00**Marca/Fabricante:** Shalon**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:48**170 - fio de polipropileno 3-0 c/ag 3,0cm****Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 77,36**Modelo:** Cx.**Detalhe:** fio de polipropileno 3-0 c/ag 3,0cm**Sigla:** CX**Valor Total:** 2.320,80**Marca/Fabricante:** Shalon**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:48**171 - fio de polipropileno 4-0 c/ag 2,5cm****Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 77,36**Modelo:** Cx.**Detalhe:** fio de polipropileno 4-0 c/ag 2,5cm**Sigla:** CX**Valor Total:** 2.320,80**Marca/Fabricante:** Shalon**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:48**172 - fio de polipropileno -oc/ag 4,0 cm****Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 77,36**Modelo:** Cx.**Detalhe:** fio de polipropileno -oc/ag 4,0 cm**Sigla:** CX**Valor Total:** 2.320,80**Marca/Fabricante:** Shalon**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:48**173 - fio poliglactina -0-c./ag 4.0cm****Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 328,63**Sigla:** CX**Valor Total:** 9.858,90

Modelo: Cx.
Detalhe: fio poliglactina -0-c./ag 4,0cm

Marca/Fabricante: Shalon
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:48

174 - fio poliglactina -1-c/ag 4,0cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 328,63
Modelo: Cx.
Detalhe: fio poliglactina -1-c/ag 4,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 9.858,90
Marca/Fabricante: Shalon
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:48

175 - fio poliglactina 2-0 c/ag 3,0 cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 328,63
Modelo: Cx.
Detalhe: fio poliglactina 2-0 c/ag 3,0 cm

Sigla: CX
Valor Total: 9.858,90
Marca/Fabricante: Shalon
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:48

176 - fio poliglactina 3-0 c/ag

Quantidade: 30
Valor Unitário: 328,63
Modelo: Cx.
Detalhe: fio poliglactina 3-0 c/ag

Sigla: CX
Valor Total: 9.858,90
Marca/Fabricante: Shalon
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:48

177 - fio poliglactina 4-0 c/ag 2,0 cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 328,63
Modelo: Cx.
Detalhe: fio poliglactina 4-0 c/ag 2,0 cm

Sigla: CX
Valor Total: 9.858,90
Marca/Fabricante: Shalon
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:48

178 - fita adesiva hospitalar

Quantidade: 800
Valor Unitário: 4,00
Modelo: Und.
Detalhe: fita adesiva hospitalar

Sigla: UN
Valor Total: 3.200,00
Marca/Fabricante: Ciex
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:48

179 - fita adesiva p/ autoclave

Quantidade: 800
Valor Unitário: 4,80
Modelo: Und.
Detalhe: fita adesiva p/ autoclave

Sigla: UN
Valor Total: 3.840,00
Marca/Fabricante: Ciex
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:48

180 - fita microporosa 10cmx4,5m

Quantidade: 800
Valor Unitário: 8,03
Modelo: Und.
Detalhe: fita microporosa 10cmx4,5m

Sigla: UN
Valor Total: 6.424,00
Marca/Fabricante: Procitex
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:48

181 - fita p/ isolamento de area plast. zebraada (rolo c/ 200tv

Quantidade: 30
Valor Unitário: 15,60
Modelo: Und.
Detalhe: fita p/ isolamento de area plast. zebraada (rolo c/ 200tv

Sigla: UN
Valor Total: 468,00
Marca/Fabricante: Plastcor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:48

182 - fita para medicao de glicose on call plus**Quantidade:** 800**Valor Unitário:** 28,00**Modelo:** Cx.**Detalhe:** fita para medicao de glicose on call plus**Sigla:** CX**Valor Total:** 22.400,00**Marca/Fabricante:** On Call Plus**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:48**183 - fixador automático****Quantidade:** 40**Valor Unitário:** 417,00**Modelo:** Fra.**Detalhe:** fixador automático**Sigla:** FR**Valor Total:** 16.680,00**Marca/Fabricante:** lbf**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:48**184 - fluxometro p/ar comprimido o a 15 um ref. 4140****Quantidade:** 20**Valor Unitário:** 97,00**Modelo:** Und.**Detalhe:** fluxometro p/ar comprimido o a 15 um ref. 4140**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.940,00**Marca/Fabricante:** Protec**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:48**185 - formol 10%****Quantidade:** 100**Valor Unitário:** 13,16**Modelo:** Fra.**Detalhe:** formol 10%**Sigla:** FR**Valor Total:** 1.316,00**Marca/Fabricante:** Icarai**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:48**186 - fralda adulto tam g****Quantidade:** 6.000**Valor Unitário:** 1,95**Modelo:** Und.**Detalhe:** fralda adulto tam g**Sigla:** UN**Valor Total:** 11.700,00**Marca/Fabricante:** Befral**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:48**187 - fralda adulto tam m****Quantidade:** 2.000**Valor Unitário:** 1,95**Modelo:** Und.**Detalhe:** fralda adulto tam m**Sigla:** UN**Valor Total:** 3.900,00**Marca/Fabricante:** Befral**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:48**188 - fralda adulto tam xg****Quantidade:** 4.000**Valor Unitário:** 1,95**Modelo:** Und.**Detalhe:** fralda adulto tam xg**Sigla:** UN**Valor Total:** 7.800,00**Marca/Fabricante:** Befral**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:48**189 - fralda infantil g****Quantidade:** 6.000**Valor Unitário:** 0,90**Modelo:** Und.**Detalhe:** fralda infantil g**Sigla:** UN**Valor Total:** 5.400,00**Marca/Fabricante:** Bolinha**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:48**190 - fralda infantil m****Quantidade:** 6.000**Valor Unitário:** 0,90**Sigla:** UN**Valor Total:** 5.400,00

Modelo: Und.
Detalhe: fralda infantil m

Marca/Fabricante: Bolinha
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:48

191 - fralda infantil xg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 0,90
Modelo: Und.
Detalhe: fralda infantil xg

Sigla: UN
Valor Total: 5.400,00
Marca/Fabricante: Bolinha
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:49

192 - gaze hidrofila tipo queijo nao esteril

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 24,52
Modelo: Pct.
Detalhe: gaze hidrofila tipo queijo nao esteril

Sigla: PC
Valor Total: 36.780,00
Marca/Fabricante: Ultra
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:49

193 - gazes hidrofílas estereis 7,5x7,5 13 fios pcte c/10

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 0,70
Modelo: Pct.
Detalhe: gazes hidrofílas estereis 7,5x7,5 13 fios pcte c/10

Sigla: PC
Valor Total: 1.400,00
Marca/Fabricante: Biotextil
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:49

194 - gazes hidrofílas não estereis pcte c/500

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 8,22
Modelo: Pct.
Detalhe: gazes hidrofílas não estereis pcte c/500

Sigla: PC
Valor Total: 8.220,00
Marca/Fabricante: Biotextil
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:49

195 - gel para ultrassom 1000ml

Quantidade: 500
Valor Unitário: 6,45
Modelo: Kit.
Detalhe: gel para ultrassom 1000ml

Sigla: KIT
Valor Total: 3.225,00
Marca/Fabricante: Fortsan
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:49

196 - gutaron 2% 5lts

Quantidade: 30
Valor Unitário: 191,48
Modelo: Kit.
Detalhe: gutaron 2% 5lts

Sigla: KIT
Valor Total: 5.744,40
Marca/Fabricante: Vic
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:49

197 - indicador biologico p/ esterilizacao a vapor

Quantidade: 20
Valor Unitário: 2.101,40
Modelo: Cx.
Detalhe: indicador biologico p/ esterilizacao a vapor

Sigla: CX
Valor Total: 42.028,00
Marca/Fabricante: Bionova
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:49

198 - iodo iodeto lugol 2%

Quantidade: 30
Valor Unitário: 207,00
Modelo: Cx.
Detalhe: iodo iodeto lugol 2%

Sigla: CX
Valor Total: 6.210,00
Marca/Fabricante: Finnofarma
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:49

199 - kit micronebulizador ns adult.

Quantidade: 200
Valor Unitário: 9,79
Modelo: Cx.
Detalhe: kit micronebulizador ns adult.

Sigla: CX
Valor Total: 1.958,00
Marca/Fabricante: Foyomed
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:49

200 - kit micronebulizador ns inf.

Quantidade: 200
Valor Unitário: 9,79
Modelo: Cx.
Detalhe: kit micronebulizador ns inf.

Sigla: CX
Valor Total: 1.958,00
Marca/Fabricante: Foyomed
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:49

201 - lamina de bisturi n.15

Quantidade: 50
Valor Unitário: 42,00
Modelo: Cx.
Detalhe: lamina de bisturi n.15

Sigla: CX
Valor Total: 2.100,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:49

202 - lamina de bisturi n.23

Quantidade: 100
Valor Unitário: 42,00
Modelo: Cx.
Detalhe: lamina de bisturi n.23

Sigla: CX
Valor Total: 4.200,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:49

203 - lamina de. bisturi n.20

Quantidade: 100
Valor Unitário: 42,00
Modelo: Cx.
Detalhe: lamina de. bisturi n.20

Sigla: CX
Valor Total: 4.200,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:49

204 - lamina fosca

Quantidade: 100
Valor Unitário: 8,59
Modelo: Cx.
Detalhe: lamina fosca

Sigla: CX
Valor Total: 859,00
Marca/Fabricante: Wiltex
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:49

205 - lamina para laringoscópio tipo macintosh (curvas) 00,0 , 1, 2, 3, 4, 5.

Quantidade: 10
Valor Unitário: 226,80
Modelo: Und.
Detalhe: lamina para laringoscópio tipo macintosh (curvas) 00,0 , 1, 2, 3, 4, 5.

Sigla: UN
Valor Total: 2.268,00
Marca/Fabricante: Md
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:49

206 - lamina para laringoscópio tipo miller reta n 00

Quantidade: 10
Valor Unitário: 250,00
Modelo: Und.
Detalhe: lamina para laringoscópio tipo miller reta n 00

Sigla: UN
Valor Total: 2.500,00
Marca/Fabricante: Md
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:49

207 - lamina para laringoscópio tipo miller reta n 0

Quantidade: 10
Valor Unitário: 250,00

Sigla: UN
Valor Total: 2.500,00

Modelo: Und.
Detalhe: lamina para laringoscópio tipo miller reta n 0

Marca/Fabricante: Md
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:49

208 - lamina para laringoscópio tipo flaqq reta n 1,2,3,4,5

Quantidade: 10
Valor Unitário: 250,00
Modelo: Und.
Detalhe: lamina para laringoscópio tipo flaqq reta n 1,2,3,4,5

Sigla: UN
Valor Total: 2.500,00
Marca/Fabricante: Md
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:49

209 - lâminas para laringoscópio adulto tipo macintosh (curvas) fléxíveis c/ponta distal dobráveis n00,0 , 1, 2 , 3, 4, 5.

Quantidade: 5
Valor Unitário: 240,00
Modelo: Und.
Detalhe: lâminas para laringoscópio adulto tipo macintosh (curvas) fléxíveis c/ponta distal dobráveis n00,0 , 1, 2 , 3, 4, 5.
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:49

Sigla: UN
Valor Total: 1.200,00
Marca/Fabricante: Md

210 - lancetas descartaveis estereis automática nr32

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 0,27
Modelo: Und.
Detalhe: lancetas descartaveis estereis automática nr32

Sigla: UN
Valor Total: 540,00
Marca/Fabricante: G-Tech
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:49

211 - lancetas bd contact activated (fluxo alto) 1,5x2m

Quantidade: 500
Valor Unitário: 1,67
Modelo: Und.
Detalhe: lancetas bd contact activated (fluxo alto) 1,5x2m

Sigla: UN
Valor Total: 835,00
Marca/Fabricante: Bd
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:49

212 - lanterna clinica

Quantidade: 50
Valor Unitário: 59,00
Modelo: Und.
Detalhe: lanterna clinica

Sigla: UN
Valor Total: 2.950,00
Marca/Fabricante: Zj
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:49

213 - laringoscopia adulto c/3 laminas curvas n 1,2 e 3

Quantidade: 5
Valor Unitário: 474,00
Modelo: Und.
Detalhe: laringoscopia adulto c/3 laminas curvas n 1,2 e 3

Sigla: UN
Valor Total: 2.370,00
Marca/Fabricante: Medaxo
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:49

214 - laringoscopia infantil c/3 laminas retas n 00,0 e 1

Quantidade: 5
Valor Unitário: 474,00
Modelo: Und.
Detalhe: laringoscopia infantil c/3 laminas retas n 00,0 e 1

Sigla: UN
Valor Total: 2.370,00
Marca/Fabricante: Medaxo
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:49

215 - lencol de papel hospitalar 50x50cm

Quantidade: 800
Valor Unitário: 7,77
Modelo: Und.
Detalhe: lencol de papel hospitalar 50x50cm

Sigla: UN
Valor Total: 6.216,00
Marca/Fabricante: Oni
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:50

216 - lencol de papel hospitalar 70x50cm**Quantidade:** 800**Valor Unitário:** 9,40**Modelo:** Und.**Detalhe:** lencol de papel hospitalar 70x50cm**Sigla:** UN**Valor Total:** 7.520,00**Marca/Fabricante:** Oni**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:50**217 - lugol 2% 1lt****Quantidade:** 10**Valor Unitário:** 207,00**Modelo:** Fra.**Detalhe:** lugol 2% 1lt**Sigla:** FR**Valor Total:** 2.070,00**Marca/Fabricante:** Finnofarma**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:50**218 - luva cirurgica 6.5****Quantidade:** 1.000**Valor Unitário:** 1,75**Modelo:** Par.**Detalhe:** luva cirurgica 6.5**Sigla:** PAR**Valor Total:** 1.750,00**Marca/Fabricante:** Descarpack**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:50**219 - luva cirurgica n.7,0****Quantidade:** 2.000**Valor Unitário:** 1,75**Modelo:** Par.**Detalhe:** luva cirurgica n.7,0**Sigla:** PAR**Valor Total:** 3.500,00**Marca/Fabricante:** Descarpack**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:50**220 - luva cirurgica n.7,5****Quantidade:** 6.000**Valor Unitário:** 1,75**Modelo:** Par.**Detalhe:** luva cirurgica n.7,5**Sigla:** PAR**Valor Total:** 10.500,00**Marca/Fabricante:** Descarpack**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:50**221 - luva cirurgica n.8,0****Quantidade:** 2.000**Valor Unitário:** 1,75**Modelo:** Par.**Detalhe:** luva cirurgica n.8,0**Sigla:** PAR**Valor Total:** 3.500,00**Marca/Fabricante:** Descarpack**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:50**222 - luva de procedimento em látex p cx/100****Quantidade:** 1.000**Valor Unitário:** 16,80**Modelo:** Cx.**Detalhe:** luva de procedimento em látex p cx/100**Sigla:** CX**Valor Total:** 16.800,00**Marca/Fabricante:** Abl**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:50**223 - luva de procedimento em látex tam g cx c/100****Quantidade:** 800**Valor Unitário:** 16,80**Modelo:** Cx.**Detalhe:** luva de procedimento em látex tam g cx c/100**Sigla:** CX**Valor Total:** 13.440,00**Marca/Fabricante:** Abl**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:50**224 - luva de procedimento tam m em látex cx/100****Quantidade:** 1.000**Valor Unitário:** 16,80**Sigla:** CX**Valor Total:** 16.800,00

Modelo: Cx.
Detalhe: luva de procedimento tam m em látex cx/100

Marca/Fabricante: Abl
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:50

225 - luva de procedimento vinil p c/100

Quantidade: 300
Valor Unitário: 16,80
Modelo: Cx.
Detalhe: luva de procedimento vinil p c/100

Sigla: CX
Valor Total: 5.040,00
Marca/Fabricante: Abl
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:50

226 - luva procedimento vinil m c/100

Quantidade: 300
Valor Unitário: 16,80
Modelo: Cx.
Detalhe: luva procedimento vinil m c/100

Sigla: CX
Valor Total: 5.040,00
Marca/Fabricante: Abl
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:50

227 - luva procedimento vinil pp c/100

Quantidade: 300
Valor Unitário: 16,80
Modelo: Cx.
Detalhe: luva procedimento vinil pp c/100

Sigla: CX
Valor Total: 5.040,00
Marca/Fabricante: Abl
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:50

228 - macacão descartável

Quantidade: 200
Valor Unitário: 23,80
Modelo: Und.
Detalhe: macacão descartável

Sigla: UN
Valor Total: 4.760,00
Marca/Fabricante: Protege
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:50

229 - malha tubular ortopedica 15cmx15m

Quantidade: 50
Valor Unitário: 12,81
Modelo: Pct.
Detalhe: malha tubular ortopedica 15cmx15m

Sigla: PC
Valor Total: 640,50
Marca/Fabricante: Mso
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:50

230 - malha tubular ortopedica 5cmx15m

Quantidade: 50
Valor Unitário: 8,00
Modelo: Pct.
Detalhe: malha tubular ortopedica 5cmx15m

Sigla: PC
Valor Total: 400,00
Marca/Fabricante: Mso
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:50

231 - malha tubular ortopedica 8cm x 25m

Quantidade: 50
Valor Unitário: 9,83
Modelo: Und.
Detalhe: malha tubular ortopedica 8cm x 25m

Sigla: UN
Valor Total: 491,50
Marca/Fabricante: Mso
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:50

232 - manta termica aluminizada tam: 2,10 x 1,40

Quantidade: 200
Valor Unitário: 11,20
Modelo: Und.
Detalhe: manta termica aluminizada tam: 2,10 x 1,40

Sigla: UN
Valor Total: 2.240,00
Marca/Fabricante: Vida
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:50

233 - mascara bico de pato n95 sn

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,50
Modelo: Und.
Detalhe: mascara bico de pato n95 sn

Sigla: UN
Valor Total: 1.500,00
Marca/Fabricante: O2
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:50

234 - mascara de alta concentração adulto

Quantidade: 50
Valor Unitário: 8,67
Modelo: Und.
Detalhe: mascara de alta concentração adulto

Sigla: UN
Valor Total: 433,50
Marca/Fabricante: Descarpack
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:50

235 - mascara de oxigenio infantil

Quantidade: 100
Valor Unitário: 9,79
Modelo: Und.
Detalhe: mascara de oxigenio infantil

Sigla: UN
Valor Total: 979,00
Marca/Fabricante: Foyomed
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:50

236 - mascara laringea em silicone- esteril n.1.0

Quantidade: 10
Valor Unitário: 480,00
Modelo: Und.
Detalhe: mascara laringea em silicone- esteril n.1.0

Sigla: UN
Valor Total: 4.800,00
Marca/Fabricante: Md
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:50

237 - mascara laringea em silicone- esteril n.2.0

Quantidade: 10
Valor Unitário: 480,00
Modelo: Und.
Detalhe: mascara laringea em silicone- esteril n.2.0

Sigla: UN
Valor Total: 4.800,00
Marca/Fabricante: Md
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:50

238 - mascara laringea em silicone- esteril n.3.0

Quantidade: 10
Valor Unitário: 480,00
Modelo: Und.
Detalhe: mascara laringea em silicone- esteril n.3.0

Sigla: UN
Valor Total: 4.800,00
Marca/Fabricante: Md
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:50

239 - mascara p/ nebulizador adulto

Quantidade: 50
Valor Unitário: 9,79
Modelo: Und.
Detalhe: mascara p/ nebulizador adulto

Sigla: UN
Valor Total: 489,50
Marca/Fabricante: Foyomed
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:50

240 - mascara tripla desc. cx c/50 unid

Quantidade: 800
Valor Unitário: 7,00
Modelo: Cx.
Detalhe: mascara tripla desc. cx c/50 unid

Sigla: CX
Valor Total: 5.600,00
Marca/Fabricante: Embrast
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:51

241 - mascara venturi adulto

Quantidade: 30
Valor Unitário: 16,38

Sigla: UN
Valor Total: 491,40

Modelo: Und.
Detalhe: mascara venturi adulto

Marca/Fabricante: Foyomed
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:51

242 - mascara venturi infantil

Quantidade: 30
Valor Unitário: 16,38
Modelo: Und.
Detalhe: mascara venturi infantil

Sigla: UN
Valor Total: 491,40
Marca/Fabricante: Foyomed
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:51

243 - nylon -0- cl ag 2,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 55,79
Modelo: Cx.
Detalhe: nylon -0- cl ag 2,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.789,50
Marca/Fabricante: Procare
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:51

244 - nylon 2-0 ag 2,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 55,79
Modelo: Cx.
Detalhe: nylon 2-0 ag 2,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.789,50
Marca/Fabricante: Procare
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:51

245 - nylon 2-0 ag 2,5 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 55,79
Modelo: Cx.
Detalhe: nylon 2-0 ag 2,5 cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.789,50
Marca/Fabricante: Procare
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:51

246 - nylon 2-0 ag 3,0 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 55,79
Modelo: Cx.
Detalhe: nylon 2-0 ag 3,0 cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.789,50
Marca/Fabricante: Procare
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:51

247 - nylon 2-0 c/ ag 4.0

Quantidade: 80
Valor Unitário: 55,79
Modelo: Cx.
Detalhe: nylon 2-0 c/ ag 4.0

Sigla: CX
Valor Total: 4.463,20
Marca/Fabricante: Procare
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:51

248 - nylon 3-0 ag 3cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 55,79
Modelo: Cx.
Detalhe: nylon 3-0 ag 3cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.789,50
Marca/Fabricante: Procare
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:51

249 - nylon 3-0 c/ ag 3.5 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 55,79
Modelo: Cx.
Detalhe: nylon 3-0 c/ ag 3.5 cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.789,50
Marca/Fabricante: Procare
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:51

2 - LOTE II -Materiais Médicos Hospitalar

1 - nylon 3-0 c/ ag. 2,5cm

Quantidade: 50

Valor Unitário: 55,79

Modelo: Cx.

Detalhe: nylon 3-0 c/ ag. 2,5cm

Sigla: CX

Valor Total: 2.789,50

Marca/Fabricante: Procure

Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:51

2 - nylon 3-0 c/ag 2.0

Quantidade: 50

Valor Unitário: 55,79

Modelo: Cx.

Detalhe: nylon 3-0 c/ag 2.0

Sigla: CX

Valor Total: 2.789,50

Marca/Fabricante: Procure

Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:51

3 - nylon 3-0 c/ag 45 cm

Quantidade: 50

Valor Unitário: 55,79

Modelo: Cx.

Detalhe: nylon 3-0 c/ag 45 cm

Sigla: CX

Valor Total: 2.789,50

Marca/Fabricante: Procure

Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:51

4 - nylon 3-0 cl ag 4.0 cm

Quantidade: 50

Valor Unitário: 55,79

Modelo: Cx.

Detalhe: nylon 3-0 cl ag 4.0 cm

Sigla: CX

Valor Total: 2.789,50

Marca/Fabricante: Procure

Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:51

5 - nylon 4-0 ag 2,0cm

Quantidade: 50

Valor Unitário: 55,79

Modelo: Cx.

Detalhe: nylon 4-0 ag 2,0cm

Sigla: CX

Valor Total: 2.789,50

Marca/Fabricante: Procure

Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:51

6 - nylon 4-0 ag 2,5cm

Quantidade: 50

Valor Unitário: 55,79

Modelo: Cx.

Detalhe: nylon 4-0 ag 2,5cm

Sigla: CX

Valor Total: 2.789,50

Marca/Fabricante: Procure

Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:51

7 - nylon 4-0 ag 3,0cm

Quantidade: 50

Valor Unitário: 55,79

Modelo: Cx.

Detalhe: nylon 4-0 ag 3,0cm

Sigla: CX

Valor Total: 2.789,50

Marca/Fabricante: Procure

Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:51

8 - nylon 4-0 ag 4,5cm

Quantidade: 50

Valor Unitário: 55,79

Modelo: Cx.

Detalhe: nylon 4-0 ag 4,5cm

Sigla: CX

Valor Total: 2.789,50

Marca/Fabricante: Procure

Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:51

9 - nylon 4-0 ag. 4,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 55,79
Modelo: Cx.
Detalhe: nylon 4-0 ag. 4,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.789,50
Marca/Fabricante: Procare
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:51

10 - nylon 5-0 c/ag 2.5 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 55,79
Modelo: Cx.
Detalhe: nylon 5-0 c/ag 2.5 cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.789,50
Marca/Fabricante: Procare
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:52

11 - nylon 5-0 c/ag 3,0 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 55,79
Modelo: Cx.
Detalhe: nylon 5-0 c/ag 3,0 cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.789,50
Marca/Fabricante: Procare
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:52

12 - nylon o ag 3,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 55,79
Modelo: Cx.
Detalhe: nylon o ag 3,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.789,50
Marca/Fabricante: Procare
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:52

13 - nylon o c/ag 4,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 55,79
Modelo: Cx.
Detalhe: nylon o c/ag 4,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.789,50
Marca/Fabricante: Procare
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:52

14 - nylon o c/ag 4,5cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 55,79
Modelo: Cx.
Detalhe: nylon o c/ag 4,5cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.789,50
Marca/Fabricante: Procare
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:52

15 - oculos de protecao

Quantidade: 200
Valor Unitário: 10,00
Modelo: Und.
Detalhe: oculos de protecao

Sigla: UN
Valor Total: 2.000,00
Marca/Fabricante: Garbo
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:52

16 - otoscopia

Quantidade: 10
Valor Unitário: 587,00
Modelo: Und.
Detalhe: otoscopia

Sigla: UN
Valor Total: 5.870,00
Marca/Fabricante: Md
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:52

17 - oximetro de pulso portatil modelo ut-100

Quantidade: 4
Valor Unitário: 2.165,00
Modelo: Und.
Detalhe: oximetro de pulso portatil modelo ut-100

Sigla: UN
Valor Total: 8.660,00
Marca/Fabricante: Medjet
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:52

18 - oxímetro oled graph**Quantidade:** 10**Valor Unitário:** 110,00**Modelo:** Und.**Detalhe:** oxímetro oled graph**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.100,00**Marca/Fabricante:** G-tec**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:52**19 - papel grau cirurg 100mmx100m****Quantidade:** 150**Valor Unitário:** 58,80**Modelo:** Und.**Detalhe:** papel grau cirurg 100mmx100m**Sigla:** UN**Valor Total:** 8.820,00**Marca/Fabricante:** Ciex**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:52**20 - papel grau cirurg 150rnrnx100rn****Quantidade:** 150**Valor Unitário:** 70,50**Modelo:** Und.**Detalhe:** papel grau cirurg 150rnrnx100rn**Sigla:** UN**Valor Total:** 10.575,00**Marca/Fabricante:** Ciex**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:52**21 - papel grau cirurg 250mmx100m****Quantidade:** 150**Valor Unitário:** 116,00**Modelo:** Und.**Detalhe:** papel grau cirurg 250mmx100m**Sigla:** UN**Valor Total:** 17.400,00**Marca/Fabricante:** Ciex**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:52**22 - papel grau cirurg 200mmx100m****Quantidade:** 100**Valor Unitário:** 95,00**Modelo:** Und.**Detalhe:** papel grau cirurg 200mmx100m**Sigla:** UN**Valor Total:** 9.500,00**Marca/Fabricante:** Ciex**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:52**23 - papel p/ ecg 210mm x 30m rolo****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 59,60**Modelo:** Und.**Detalhe:** papel p/ ecg 210mm x 30m rolo**Sigla:** UN**Valor Total:** 2.980,00**Marca/Fabricante:** Technoprint**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:52**24 - papel p/ecg 80mm x 30m rolo****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 14,95**Modelo:** Und.**Detalhe:** papel p/ecg 80mm x 30m rolo**Sigla:** UN**Valor Total:** 747,50**Marca/Fabricante:** Technoprint**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:52**25 - papel termo sensível milimetrado bobina 50x30 p/usoE****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 15,00**Modelo:** Und.**Detalhe:** papel termo sensível milimetrado bobina 50x30 p/usoE**Sigla:** UN**Valor Total:** 750,00**Marca/Fabricante:** Technoprint**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:52**26 - pilha p/ balança digital****Quantidade:** 20**Valor Unitário:** 8,00**Sigla:** UN**Valor Total:** 160,00

Modelo: Und.
Detalhe: pilha p/ balanca digital

Marca/Fabricante: Lithium
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:52

27 - pilha p/ glicosimêtro

Quantidade: 20
Valor Unitário: 22,00
Modelo: Und.
Detalhe: pilha p/ glicosimêtro

Sigla: UN
Valor Total: 440,00
Marca/Fabricante: Alfacel
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:52

28 - pinça de cheron

Quantidade: 4.000
Valor Unitário: 2,22
Modelo: Und.
Detalhe: pinça de cheron

Sigla: UN
Valor Total: 8.880,00
Marca/Fabricante: Kolplast
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:52

29 - pinça dissec. c/ serra.rt 11,5 cm

Quantidade: 20
Valor Unitário: 25,00
Modelo: Und.
Detalhe: pinça dissec. c/ serra.rt 11,5 cm

Sigla: UN
Valor Total: 500,00
Marca/Fabricante: Abc
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:52

30 - pinga mixer longa 18 cm

Quantidade: 20
Valor Unitário: 120,00
Modelo: Und.
Detalhe: pinga mixer longa 18 cm

Sigla: UN
Valor Total: 2.400,00
Marca/Fabricante: Abc
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:52

31 - plastibel (dispositivo p/ circuncisao) 1,7 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 20,10
Modelo: Und.
Detalhe: plastibel (dispositivo p/ circuncisao) 1,7 cm

Sigla: UN
Valor Total: 1.005,00
Marca/Fabricante: Plastic
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:52

32 - plastibel (dispositivo p/ circuncisao) 1,9 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 20,10
Modelo: Und.
Detalhe: plastibel (dispositivo p/ circuncisao) 1,9 cm

Sigla: UN
Valor Total: 1.005,00
Marca/Fabricante: Plastic
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:52

33 - plastibel (dispositivo p/ circuncisao) 1.5 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 20,10
Modelo: Und.
Detalhe: plastibel (dispositivo p/ circuncisao) 1.5 cm

Sigla: UN
Valor Total: 1.005,00
Marca/Fabricante: Plastic
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:52

34 - propé descartável

Quantidade: 8.000
Valor Unitário: 0,08
Modelo: Und.
Detalhe: propé descartável

Sigla: UN
Valor Total: 640,00
Marca/Fabricante: Lavie
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:52

35 - protetor facial

Quantidade: 350
Valor Unitário: 10,50
Modelo: Und.
Detalhe: protetor facial

Sigla: UN
Valor Total: 3.675,00
Marca/Fabricante: Delo
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:53

36 - pulseira r/n rosa

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,61
Modelo: Und.
Detalhe: pulseira r/n rosa

Sigla: UN
Valor Total: 610,00
Marca/Fabricante: Wiltex
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:53

37 - pulseira rn azul

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,61
Modelo: Und.
Detalhe: pulseira rn azul

Sigla: UN
Valor Total: 610,00
Marca/Fabricante: Wiltex
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:53

38 - pulseiras rn branca

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,61
Modelo: Und.
Detalhe: pulseiras rn branca

Sigla: UN
Valor Total: 610,00
Marca/Fabricante: Wiltex
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:53

39 - pvpi degermante litro

Quantidade: 300
Valor Unitário: 55,88
Modelo: Fra.
Detalhe: pvpi degermante litro

Sigla: FR
Valor Total: 16.764,00
Marca/Fabricante: Vic
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:53

40 - pvpi topico litro

Quantidade: 300
Valor Unitário: 43,07
Modelo: Fra.
Detalhe: pvpi topico litro

Sigla: FR
Valor Total: 12.921,00
Marca/Fabricante: Vic
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:53

41 - reanimador manual adulto

Quantidade: 20
Valor Unitário: 179,00
Modelo: Und.
Detalhe: reanimador manual adulto

Sigla: UN
Valor Total: 3.580,00
Marca/Fabricante: Farmatex
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:53

42 - reanimador manual infantil

Quantidade: 20
Valor Unitário: 179,00
Modelo: Und.
Detalhe: reanimador manual infantil

Sigla: UN
Valor Total: 3.580,00
Marca/Fabricante: Farmatex
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:53

43 - reanimador manual neo-natal

Quantidade: 20
Valor Unitário: 179,00

Sigla: UN
Valor Total: 3.580,00

Modelo: Und.
Detalhe: reanimador manual neo-natal

Marca/Fabricante: Farmatex
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:53

44 - revelador automatico

Quantidade: 40
Valor Unitário: 670,00
Modelo: Fra.
Detalhe: revelador automatico

Sigla: FR
Valor Total: 26.800,00
Marca/Fabricante: lbf
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:53

45 - saco hospitalar 30 lt

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 0,23
Modelo: Und.
Detalhe: saco hospitalar 30 lt

Sigla: UN
Valor Total: 1.150,00
Marca/Fabricante: Ultraplast
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:53

46 - saco hospitalar 50 lt

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 0,39
Modelo: Und.
Detalhe: saco hospitalar 50 lt

Sigla: UN
Valor Total: 1.950,00
Marca/Fabricante: Ultraplast
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:53

47 - saco hospitalar branco 100 lt

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 0,59
Modelo: Und.
Detalhe: saco hospitalar branco 100 lt

Sigla: UN
Valor Total: 2.950,00
Marca/Fabricante: Ultraplast
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:53

48 - scalp n.19

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,28
Modelo: Und.
Detalhe: scalp n.19

Sigla: UN
Valor Total: 280,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:53

49 - scalp n.21

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 0,28
Modelo: Und.
Detalhe: scalp n.21

Sigla: UN
Valor Total: 560,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:53

50 - scalp n.23

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 0,28
Modelo: Und.
Detalhe: scalp n.23

Sigla: UN
Valor Total: 560,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:53

51 - scalp n.25

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 0,28
Modelo: Und.
Detalhe: scalp n.25

Sigla: UN
Valor Total: 560,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:53

52 - scalp n.27

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,28
Modelo: Und.
Detalhe: scalp n.27

Sigla: UN
Valor Total: 280,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:53

53 - seringa 10ml com agulha 25x7

Quantidade: 18.000
Valor Unitário: 0,53
Modelo: Und.
Detalhe: seringa 10ml com agulha 25x7

Sigla: UN
Valor Total: 9.540,00
Marca/Fabricante: Abl
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:53

54 - seringa 1ml c/ag 20x5.5

Quantidade: 15.000
Valor Unitário: 0,28
Modelo: Und.
Detalhe: seringa 1ml c/ag 20x5.5

Sigla: UN
Valor Total: 4.200,00
Marca/Fabricante: Abl
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:53

55 - seringa 20ml c/ag 25x7

Quantidade: 8.000
Valor Unitário: 0,69
Modelo: Und.
Detalhe: seringa 20ml c/ag 25x7

Sigla: UN
Valor Total: 5.520,00
Marca/Fabricante: Abl
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:53

56 - seringa 3ml c/ag 25x7

Quantidade: 8.000
Valor Unitário: 0,28
Modelo: Und.
Detalhe: seringa 3ml c/ag 25x7

Sigla: UN
Valor Total: 2.240,00
Marca/Fabricante: Abl
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:53

57 - seringa 5ml c/ag 25x7

Quantidade: 8.000
Valor Unitário: 0,31
Modelo: Und.
Detalhe: seringa 5ml c/ag 25x7

Sigla: UN
Valor Total: 2.480,00
Marca/Fabricante: Abl
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:53

58 - sistema drenagem mediastinal 1000ml

Quantidade: 50
Valor Unitário: 37,90
Modelo: Und.
Detalhe: sistema drenagem mediastinal 1000ml

Sigla: UN
Valor Total: 1.895,00
Marca/Fabricante: Medical
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:53

59 - sonda asp. sist. fech. traqueal n°10

Quantidade: 100
Valor Unitário: 67,20
Modelo: Und.
Detalhe: sonda asp. sist. fech. traqueal n°10

Sigla: UN
Valor Total: 6.720,00
Marca/Fabricante: Bioteque
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:53

60 - sonda asp. sist. fech. traqueal n°12

Quantidade: 100
Valor Unitário: 67,20

Sigla: UN
Valor Total: 6.720,00

Modelo: Und.
Detalhe: sonda asp. sist. fech. traqueal n°12

Marca/Fabricante: Bioteque
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:54

61 - sonda asp. sist. fech. traqueal n° 14

Quantidade: 100
Valor Unitário: 67,20
Modelo: Und.
Detalhe: sonda asp. sist. fech. traqueal n° 14

Sigla: UN
Valor Total: 6.720,00
Marca/Fabricante: Bioteque
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:54

62 - sonda asp. sist. fechado. traqueostomia 14fr. 20cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 67,20
Modelo: Und.
Detalhe: sonda asp. sist. fechado. traqueostomia 14fr. 20cm

Sigla: UN
Valor Total: 3.360,00
Marca/Fabricante: Bioteque
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:54

63 - sonda aspirac traqueal n.06

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,84
Modelo: Und.
Detalhe: sonda aspirac traqueal n.06

Sigla: UN
Valor Total: 840,00
Marca/Fabricante: Medsonda
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:54

64 - sonda aspirac traqueal n. 10

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,77
Modelo: Und.
Detalhe: sonda aspirac traqueal n.10

Sigla: UN
Valor Total: 770,00
Marca/Fabricante: Biobase
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:54

65 - sonda aspirac traqueal n. 14

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,85
Modelo: Und.
Detalhe: sonda aspirac traqueal n.14

Sigla: UN
Valor Total: 850,00
Marca/Fabricante: Medsonda
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:54

66 - sonda aspirac traqueal n. 16

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,83
Modelo: Und.
Detalhe: sonda aspirac traqueal n.16

Sigla: UN
Valor Total: 830,00
Marca/Fabricante: Biobase
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:54

67 - sonda aspirac traqueal n.8

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,82
Modelo: Und.
Detalhe: sonda aspirac traqueal n.8

Sigla: UN
Valor Total: 820,00
Marca/Fabricante: Medsonda
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:54

68 - sonda de foley 2 vias n.08

Quantidade: 500
Valor Unitário: 3,22
Modelo: Und.
Detalhe: sonda de foley 2 vias n.08

Sigla: UN
Valor Total: 1.610,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:54

69 - sonda de foley 2 vias n.10

Quantidade: 500
Valor Unitário: 3,22
Modelo: Und.
Detalhe: sonda de foley 2 vias n.10

Sigla: UN
Valor Total: 1.610,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:54

70 - sonda de foley 2 vias n.14

Quantidade: 800
Valor Unitário: 3,22
Modelo: Und.
Detalhe: sonda de foley 2 vias n.14

Sigla: UN
Valor Total: 2.576,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:54

71 - sonda de foley 2 vias n.16

Quantidade: 800
Valor Unitário: 3,22
Modelo: Und.
Detalhe: sonda de foley 2 vias n.16

Sigla: UN
Valor Total: 2.576,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:54

72 - sonda de foley 2 vias n.18

Quantidade: 800
Valor Unitário: 3,22
Modelo: Und.
Detalhe: sonda de foley 2 vias n.18

Sigla: UN
Valor Total: 2.576,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:54

73 - sonda de foley 2 vias n.20

Quantidade: 800
Valor Unitário: 3,22
Modelo: Und.
Detalhe: sonda de foley 2 vias n.20

Sigla: UN
Valor Total: 2.576,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:54

74 - sonda de foley 3 vias n 16

Quantidade: 800
Valor Unitário: 4,46
Modelo: Und.
Detalhe: sonda de foley 3 vias n 16

Sigla: UN
Valor Total: 3.568,00
Marca/Fabricante: Biomass
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:54

75 - sonda de foley 3 vias n 18

Quantidade: 800
Valor Unitário: 4,46
Modelo: Und.
Detalhe: sonda de foley 3 vias n 18

Sigla: UN
Valor Total: 3.568,00
Marca/Fabricante: Biomass
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:54

76 - sonda de foley n 10 2vias

Quantidade: 500
Valor Unitário: 3,22
Modelo: Und.
Detalhe: sonda de foley n 10 2vias

Sigla: UN
Valor Total: 1.610,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:54

77 - sonda de nutricao enteral n 10

Quantidade: 100
Valor Unitário: 15,40

Sigla: UN
Valor Total: 1.540,00

Modelo: Und.
Detalhe: sonda de nutricao enteral n 10

Marca/Fabricante: Solumed
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:54

78 - sonda de nutricao enteral n 12

Quantidade: 100
Valor Unitário: 15,40
Modelo: Und.
Detalhe: sonda de nutricao enteral n 12

Sigla: UN
Valor Total: 1.540,00
Marca/Fabricante: Solumed
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:54

79 - sonda endotraqueal c/balão n 7.0

Quantidade: 100
Valor Unitário: 7,50
Modelo: Und.
Detalhe: sonda endotraqueal c/balão n 7.0

Sigla: UN
Valor Total: 750,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:54

80 - sonda endotraqueal c/balão n 6.5

Quantidade: 100
Valor Unitário: 7,50
Modelo: Und.
Detalhe: sonda endotraqueal c/balão n 6.5

Sigla: UN
Valor Total: 750,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:54

81 - sonda endotraqueal c/balão n 8.0

Quantidade: 100
Valor Unitário: 7,50
Modelo: Und.
Detalhe: sonda endotraqueal c/balão n 8.0

Sigla: UN
Valor Total: 750,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:54

82 - sonda endotraqueal c/balão n 8.5

Quantidade: 100
Valor Unitário: 7,50
Modelo: Und.
Detalhe: sonda endotraqueal c/balão n 8.5

Sigla: UN
Valor Total: 750,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:54

83 - sonda endotraqueal n.6 c/balão

Quantidade: 100
Valor Unitário: 7,50
Modelo: Und.
Detalhe: sonda endotraqueal n.6 c/balão

Sigla: UN
Valor Total: 750,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:54

84 - sonda endotraqueal n.7,5 c/ balão

Quantidade: 200
Valor Unitário: 7,50
Modelo: Und.
Detalhe: sonda endotraqueal n.7,5 c/ balão

Sigla: UN
Valor Total: 1.500,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:55

85 - sonda naso curta 0.4

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,76
Modelo: Und.
Detalhe: sonda naso curta 0.4

Sigla: UN
Valor Total: 760,00
Marca/Fabricante: Medsonda
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:55

86 - sonda naso curta n.10

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,77

Modelo: Und.
Detalhe: sonda naso curta n.10

Sigla: UN
Valor Total: 770,00
Marca/Fabricante: Medsonda
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:55

87 - sonda naso curta n.14

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,89

Modelo: Und.
Detalhe: sonda naso curta n.14

Sigla: UN
Valor Total: 890,00
Marca/Fabricante: Medsonda
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:55

88 - sonda naso curta n.16

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,88

Modelo: Und.
Detalhe: sonda naso curta n.16

Sigla: UN
Valor Total: 880,00
Marca/Fabricante: Medsonda
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:55

89 - sonda naso curta n.18

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,08

Modelo: Und.
Detalhe: sonda naso curta n.18

Sigla: UN
Valor Total: 1.080,00
Marca/Fabricante: Medsonda
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:55

90 - sonda naso curta n.20

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,10

Modelo: Und.
Detalhe: sonda naso curta n.20

Sigla: UN
Valor Total: 1.100,00
Marca/Fabricante: Medsonda
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:55

91 - sonda naso curta n.6

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,70

Modelo: Und.
Detalhe: sonda naso curta n.6

Sigla: UN
Valor Total: 700,00
Marca/Fabricante: Medsonda
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:55

92 - sonda naso curta n.8

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,03

Modelo: Und.
Detalhe: sonda naso curta n.8

Sigla: UN
Valor Total: 1.030,00
Marca/Fabricante: Medsonda
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:55

93 - sonda naso longa 0.4

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,17

Modelo: Und.
Detalhe: sonda naso longa 0.4

Sigla: UN
Valor Total: 1.170,00
Marca/Fabricante: Medsonda
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:55

94 - sonda naso longa n.10

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,25

Sigla: UN
Valor Total: 1.250,00

Modelo: Und.
Detalhe: sonda naso longa n.10

Marca/Fabricante: Medsonda
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:55

95 - sonda naso longa n.14

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,45
Modelo: Und.
Detalhe: sonda naso longa n.14

Sigla: UN
Valor Total: 1.450,00
Marca/Fabricante: Medsonda
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:55

96 - sonda naso longa n.16

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,50
Modelo: Und.
Detalhe: sonda naso longa n.16

Sigla: UN
Valor Total: 1.500,00
Marca/Fabricante: Medsonda
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:55

97 - sonda naso longa n.18

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,60
Modelo: Und.
Detalhe: sonda naso longa n.18

Sigla: UN
Valor Total: 1.600,00
Marca/Fabricante: Medsonda
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:55

98 - sonda naso longa n.20

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,90
Modelo: Und.
Detalhe: sonda naso longa n.20

Sigla: UN
Valor Total: 1.900,00
Marca/Fabricante: Medsonda
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:55

99 - sonda naso longa n.26

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 2,50
Modelo: Und.
Detalhe: sonda naso longa n.26

Sigla: UN
Valor Total: 2.500,00
Marca/Fabricante: Medsonda
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:55

100 - sonda naso longa n.6

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,30
Modelo: Und.
Detalhe: sonda naso longa n.6

Sigla: UN
Valor Total: 1.300,00
Marca/Fabricante: Medsonda
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:55

101 - sonda naso longa n.8

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,35
Modelo: Und.
Detalhe: sonda naso longa n.8

Sigla: UN
Valor Total: 1.350,00
Marca/Fabricante: Medsonda
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:55

102 - sonda uretral n 4

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 1,08
Modelo: Und.
Detalhe: sonda uretral n 4

Sigla: UN
Valor Total: 1.620,00
Marca/Fabricante: Medsonda
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:56

103 - sonda uretral n.10

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 0,98
Modelo: Und.
Detalhe: sonda uretral n.10

Sigla: UN
Valor Total: 1.470,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:56

104 - sonda uretral n.12

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 0,98
Modelo: Und.
Detalhe: sonda uretral n.12

Sigla: UN
Valor Total: 1.470,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:56

105 - sonda uretral n.14

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 0,91
Modelo: Und.
Detalhe: sonda uretral n.14

Sigla: UN
Valor Total: 1.365,00
Marca/Fabricante: Medsonda
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:56

106 - sonda uretral n.16

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 1,10
Modelo: Und.
Detalhe: sonda uretral n.16

Sigla: UN
Valor Total: 1.650,00
Marca/Fabricante: Medsonda
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:56

107 - sonda uretral n.18

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 1,05
Modelo: Und.
Detalhe: sonda uretral n.18

Sigla: UN
Valor Total: 1.575,00
Marca/Fabricante: Medsonda
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:56

108 - sonda uretral n.6

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 0,76
Modelo: Und.
Detalhe: sonda uretral n.6

Sigla: UN
Valor Total: 1.140,00
Marca/Fabricante: Medsonda
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:56

109 - sonda uretral n.8

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 0,77
Modelo: Und.
Detalhe: sonda uretral n.8

Sigla: UN
Valor Total: 1.155,00
Marca/Fabricante: Medsonda
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:56

110 - spray citologico

Quantidade: 100
Valor Unitário: 9,40
Modelo: Und.
Detalhe: spray citologico

Sigla: UN
Valor Total: 940,00
Marca/Fabricante: Cralplast
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:56

111 - suporte para soró, regulável base injetada, coluna i

Quantidade: 10
Valor Unitário: 161,00

Sigla: UN
Valor Total: 1.610,00

Modelo: Und.
Detalhe: suporte para soró, regulável base injetada, coluna i

Marca/Fabricante: Móveis Arruda
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:56

112 - tala para imobilizacao eva

Quantidade: 50
Valor Unitário: 15,00
Modelo: Kit.
Detalhe: tala para imobilizacao eva

Sigla: KIT
Valor Total: 750,00
Marca/Fabricante: Medaxo
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:56

113 - tela protesica 15x15 cm

Quantidade: 15
Valor Unitário: 45,00
Modelo: Und.
Detalhe: tela protesica 15x15 cm

Sigla: UN
Valor Total: 675,00
Marca/Fabricante: Marlex
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:56

114 - tela protesica 15x20

Quantidade: 15
Valor Unitário: 69,00
Modelo: Und.
Detalhe: tela protesica 15x20

Sigla: UN
Valor Total: 1.035,00
Marca/Fabricante: Marlex
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:56

115 - tela protesica 26x20 cm

Quantidade: 15
Valor Unitário: 189,00
Modelo: Cx.
Detalhe: tela protesica 26x20 cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.835,00
Marca/Fabricante: Marlex
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:56

116 - tela protesica 30,5x30,5cm

Quantidade: 15
Valor Unitário: 272,00
Modelo: Cx.
Detalhe: tela protesica 30,5x30,5cm

Sigla: CX
Valor Total: 4.080,00
Marca/Fabricante: Marlex
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:56

117 - termometro clinico digital

Quantidade: 100
Valor Unitário: 11,10
Modelo: Und.
Detalhe: termometro clinico digital

Sigla: UN
Valor Total: 1.110,00
Marca/Fabricante: Cepalab
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:56

118 - termometro digit. infravermelho de testa

Quantidade: 20
Valor Unitário: 119,65
Modelo: Und.
Detalhe: termometro digit. infravermelho de testa

Sigla: UN
Valor Total: 2.393,00
Marca/Fabricante: Premium
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:56

119 - tesoura cir fina/fina rt 13cm

Quantidade: 20
Valor Unitário: 53,76
Modelo: Und.
Detalhe: tesoura cir fina/fina rt 13cm

Sigla: UN
Valor Total: 1.075,20
Marca/Fabricante: Abc
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:56

120 - tesoura cir.may0 stille 17cm**Quantidade:** 20**Valor Unitário:** 69,16**Modelo:** Und.**Detalhe:** tesoura cir.may0 stille 17cm**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.383,20**Marca/Fabricante:** Abc**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:56**121 - tesoura cirur. 15cm curva****Quantidade:** 20**Valor Unitário:** 48,58**Modelo:** Und.**Detalhe:** tesoura cirur. 15cm curva**Sigla:** UN**Valor Total:** 971,60**Marca/Fabricante:** Abc**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:56**122 - tesoura cirur. 15cm reta f/f****Quantidade:** 20**Valor Unitário:** 48,60**Modelo:** Und.**Detalhe:** tesoura cirur. 15cm reta f/f**Sigla:** UN**Valor Total:** 972,00**Marca/Fabricante:** Abc**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:56**123 - tesoura cirur. fina/romba cv 16,5 cm****Quantidade:** 20**Valor Unitário:** 49,00**Modelo:** Und.**Detalhe:** tesoura cirur. fina/romba cv 16,5 cm**Sigla:** UN**Valor Total:** 980,00**Marca/Fabricante:** Abc**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:56**124 - teste bowie & dick****Quantidade:** 80**Valor Unitário:** 523,60**Modelo:** Cx.**Detalhe:** teste bowie & dick**Sigla:** CX**Valor Total:** 41.888,00**Marca/Fabricante:** Terragene**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:56**125 - torneira 3 vias****Quantidade:** 1.000**Valor Unitário:** 0,91**Modelo:** Und.**Detalhe:** torneira 3 vias**Sigla:** UN**Valor Total:** 910,00**Marca/Fabricante:** Harsoria**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:56**126 - toucas descartavel pcte c/100****Quantidade:** 500**Valor Unitário:** 8,12**Modelo:** Pct.**Detalhe:** toucas descartavel pcte c/100**Sigla:** PC**Valor Total:** 4.060,00**Marca/Fabricante:** Abl**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:56**127 - tubo de latex nº204 6,00 x 12,00 15m****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 120,75**Modelo:** Pct.**Detalhe:** tubo de latex nº204 6,00 x 12,00 15m**Sigla:** PC**Valor Total:** 6.037,50**Marca/Fabricante:** Biosani**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:57**128 - tubo de silicone n 200****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 51,00**Sigla:** PC**Valor Total:** 2.550,00

Modelo: Pct.
Detalhe: tubo de silicone n 200

Marca/Fabricante: Lemgruber
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:57

129 - tubo endot raqfal c/ mang 5,0mm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 7,50
Modelo: Und.
Detalhe: tubo endot raqfal c/ mang 5,0mm

Sigla: UN
Valor Total: 375,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:57

130 - tubo endotraoeal c/ mano 7.5nm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 7,50
Modelo: Und.
Detalhe: tubo endotraoeal c/ mano 7.5nm

Sigla: UN
Valor Total: 375,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:57

131 - tubo endotraqueal c/ balao n 2,5mm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 7,50
Modelo: Und.
Detalhe: tubo endotraqueal c/ balao n 2,5mm

Sigla: UN
Valor Total: 375,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:57

132 - tubo endotraqueal c/ balao n 3,0mm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 7,50
Modelo: Und.
Detalhe: tubo endotraqueal c/ balao n 3,0mm

Sigla: UN
Valor Total: 375,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:57

133 - tubo endotraqueal c/ mang 6,0mm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 7,50
Modelo: Und.
Detalhe: tubo endotraqueal c/ mang 6,0mm

Sigla: UN
Valor Total: 375,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:57

134 - tubo endotraqueal c/ mang 7,0mm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 7,50
Modelo: Und.
Detalhe: tubo endotraqueal c/ mang 7,0mm

Sigla: UN
Valor Total: 375,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:57

135 - tubo endotraqueal c/ mang 8,0mni

Quantidade: 50
Valor Unitário: 7,50
Modelo: Und.
Detalhe: tubo endotraqueal c/ mang 8,0mni

Sigla: UN
Valor Total: 375,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:57

136 - tubo endotraqueal ci balao n 3,5mm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 7,50
Modelo: Und.
Detalhe: tubo endotraqueal ci balao n 3,5mm

Sigla: UN
Valor Total: 375,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:57

137 - tubo endotraqueal ci mang 4,0mm**Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 7,50**Modelo:** Und.**Detalhe:** tubo endotraqueal ci mang 4,0mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 375,00**Marca/Fabricante:** Solidor**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:57**138 - tubo endotraqueal com balão 4.5****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 7,50**Modelo:** Und.**Detalhe:** tubo endotraqueal com balão 4.5**Sigla:** UN**Valor Total:** 375,00**Marca/Fabricante:** Solidor**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:57**139 - tubo endotraqueal n.10****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 7,50**Modelo:** Und.**Detalhe:** tubo endotraqueal n.10**Sigla:** UN**Valor Total:** 375,00**Marca/Fabricante:** Solidor**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:57**140 - tubo endotraqueal s/ balao n 3,5mm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 7,50**Modelo:** Und.**Detalhe:** tubo endotraqueal s/ balao n 3,5mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 375,00**Marca/Fabricante:** Solidor**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:57**141 - tubo endotraqueal s/ balao n 8,0****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 7,50**Modelo:** Und.**Detalhe:** tubo endotraqueal s/ balao n 8,0**Sigla:** UN**Valor Total:** 375,00**Marca/Fabricante:** Solidor**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:57**142 - tubo endotraqueal s/ mang 2,5mm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 7,50**Modelo:** Und.**Detalhe:** tubo endotraqueal s/ mang 2,5mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 375,00**Marca/Fabricante:** Solidor**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:57**143 - tubo endotraqueal s/ mang 5,0mm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 7,50**Modelo:** Und.**Detalhe:** tubo endotraqueal s/ mang 5,0mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 375,00**Marca/Fabricante:** Solidor**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:58**144 - tubo endotraqueal s/ mang 6.0mm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 7,50**Modelo:** Und.**Detalhe:** tubo endotraqueal s/ mang 6.0mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 375,00**Marca/Fabricante:** Solidor**Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:58**145 - tubo endotraqueal s/balao n 3,0mm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 7,50**Sigla:** UN**Valor Total:** 375,00

Modelo: Und.
Detalhe: tubo endotraquel s/balao n 3,0mm

Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:58

146 - tubo endotraquel c/ mang 10mm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 7,50
Modelo: Und.
Detalhe: tubo endotraquel c/ mang 10mm

Sigla: UN
Valor Total: 375,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:58

147 - tubo endotraquel c/ mang 9,0mm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 7,50
Modelo: Und.
Detalhe: tubo endotraquel c/ mang 9,0mm

Sigla: UN
Valor Total: 375,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:58

148 - tubo endotraquel c/ mang 6,5mm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 7,50
Modelo: Und.
Detalhe: tubo endotraquel c/ mang 6,5mm

Sigla: UN
Valor Total: 375,00
Marca/Fabricante: Solidor
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:58

149 - tubo traqueostomia c/ balão 6,5mm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 47,74
Modelo: Und.
Detalhe: tubo traqueostomia c/ balão 6,5mm

Sigla: UN
Valor Total: 1.432,20
Marca/Fabricante: Safer
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:58

150 - tubo traqueostomia c/ balão 7,5mm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 47,74
Modelo: Und.
Detalhe: tubo traqueostomia c/ balão 7,5mm

Sigla: UN
Valor Total: 1.432,20
Marca/Fabricante: Safer
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:58

151 - tubo traqueostomia c/ balão 7.0mm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 47,74
Modelo: Und.
Detalhe: tubo traqueostomia c/ balão 7.0mm

Sigla: UN
Valor Total: 1.432,20
Marca/Fabricante: Safer
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:58

152 - tubo traqueostomia c/ balão 8,5mm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 47,74
Modelo: Und.
Detalhe: tubo traqueostomia c/ balão 8,5mm

Sigla: UN
Valor Total: 1.432,20
Marca/Fabricante: Safer
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:58

153 - tubo traqueostomia c/ balão 8.0mm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 47,74
Modelo: Und.
Detalhe: tubo traqueostomia c/ balão 8.0mm

Sigla: UN
Valor Total: 1.432,20
Marca/Fabricante: Safer
Registrado em: 16/10/2023 - 08:56:58

154 - tubo traqueostomia c/ balão 9.0mm

Quantidade: 30 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 47,74 **Valor Total:** 1.432,20
Modelo: Und. **Marca/Fabricante:** Safer
Detalhe: tubo traqueostomia c/ balão 9.0mm **Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:58

155 - umificador

Quantidade: 50 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 21,00 **Valor Total:** 1.050,00
Modelo: Und. **Marca/Fabricante:** Rwr
Detalhe: umificador **Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:58

156 - valvula reguladora c/ fluxometro para cilindro de o

Quantidade: 30 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 499,00 **Valor Total:** 14.970,00
Modelo: Und. **Marca/Fabricante:** Protec
Detalhe: valvula reguladora c/ fluxometro para cilindro de o **Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:58

157 - vaselina liquida 1000ml

Quantidade: 20 **Sigla:** FR
Valor Unitário: 35,61 **Valor Total:** 712,20
Modelo: Fra. **Marca/Fabricante:** Rioquimica
Detalhe: vaselina liquida 1000ml **Registrado em:** 16/10/2023 - 08:56:59

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **NÃO ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **NÃO ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 070/2023 **Número do Processo Interno:** 100070/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico **Abertura:** 18/10/2023 - 08:01
Orgão: Departamento de Licitação e Compras **Município:** Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - LOTE I -Materiais Médicos Hospitalar**1 - abaixador de madeira p/ lingua**

Quantidade: 500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,50 **Valor Total:** 3.750,00
Modelo: pct c/100 **Marca/Fabricante:** THEOTO

Detalhe: abaixador de madeira p/ lingua

Registrado em: 16/10/2023 - 19:33:20

2 - absorvente descartável pos-parto

Quantidade: 200

Valor Unitário: 22,00

Modelo: PACOTE

Detalhe: absorvente descartável pos-parto

Sigla: PC

Valor Total: 4.400,00

Marca/Fabricante: CONFORT MAXI

Registrado em: 16/10/2023 - 19:33:53

3 - acido acetico 4% 1000m1

Quantidade: 20

Valor Unitário: 36,50

Modelo: FRASCO 1000ML

Detalhe: acido acetico 4% 1000m1

Sigla: FR

Valor Total: 730,00

Marca/Fabricante: RIOQUIMICA

Registrado em: 16/10/2023 - 19:35:33

4 - acido acético 5% 1000ml

Quantidade: 20

Valor Unitário: 65,50

Modelo: FRASCO 1000ML

Detalhe: acido acético 5% 1000ml

Sigla: FR

Valor Total: 1.310,00

Marca/Fabricante: RIOQUIMICA

Registrado em: 16/10/2023 - 19:35:54

5 - acido poliglicilico 4-0 ag.3,0cm

Quantidade: 30

Valor Unitário: 525,00

Modelo: CAIXA

Detalhe: acido poliglicilico 4-0 ag.3,0cm

Sigla: CX

Valor Total: 15.750,00

Marca/Fabricante: SHALON

Registrado em: 16/10/2023 - 19:36:33

6 - acido poliglicolico 1 ag 3cm

Quantidade: 30

Valor Unitário: 525,00

Modelo: CAIXA

Detalhe: acido poliglicolico 1 ag 3cm

Sigla: CX

Valor Total: 15.750,00

Marca/Fabricante: SHALON

Registrado em: 16/10/2023 - 19:36:53

7 - agua oxigenada 1000ml

Quantidade: 200

Valor Unitário: 8,20

Modelo: FRASCO 1000ML

Detalhe: agua oxigenada 1000ml

Sigla: FR

Valor Total: 1.640,00

Marca/Fabricante: FARMAX

Registrado em: 16/10/2023 - 19:37:13

8 - agulha 25x07

Quantidade: 300

Valor Unitário: 14,20

Modelo: CX C/100

Detalhe: agulha 25x07

Sigla: CX

Valor Total: 4.260,00

Marca/Fabricante: ABL

Registrado em: 16/10/2023 - 19:37:33

9 - agulha 30x08

Quantidade: 200

Valor Unitário: 14,00

Modelo: CX C/100

Detalhe: agulha 30x08

Sigla: CX

Valor Total: 2.800,00

Marca/Fabricante: ABL

Registrado em: 16/10/2023 - 19:37:56

10 - agulha 40x1.20

Quantidade: 200
Valor Unitário: 15,00
Modelo: CX C/100
Detalhe: agulha 40x1.20

Sigla: CX
Valor Total: 3.000,00
Marca/Fabricante: ABL
Registrado em: 16/10/2023 - 19:38:12

11 - agulha hipodermica 13x0,45

Quantidade: 200
Valor Unitário: 15,50
Modelo: CX C/100
Detalhe: agulha hipodermica 13x0,45

Sigla: CX
Valor Total: 3.100,00
Marca/Fabricante: ABL
Registrado em: 16/10/2023 - 19:38:39

12 - agulha hipodérmica 20x5 5mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 16,50
Modelo: CX C/100
Detalhe: agulha hipodérmica 20x5 5mm

Sigla: CX
Valor Total: 3.300,00
Marca/Fabricante: LABOR IMPORT
Registrado em: 16/10/2023 - 19:39:09

13 - agulha p/ raqui 26 g

Quantidade: 500
Valor Unitário: 12,50
Modelo: UNIDADE
Detalhe: agulha p/ raqui 26 g

Sigla: UN
Valor Total: 6.250,00
Marca/Fabricante: PROCARE
Registrado em: 16/10/2023 - 19:39:36

14 - agulha p/raqui 25 g

Quantidade: 500
Valor Unitário: 11,40
Modelo: UNIDADE
Detalhe: agulha p/raqui 25 g

Sigla: UN
Valor Total: 5.700,00
Marca/Fabricante: PROCARE
Registrado em: 16/10/2023 - 19:40:15

15 - agulha p/raqui 22g longa p/obeso

Quantidade: 50
Valor Unitário: 12,10
Modelo: UNIDADE
Detalhe: agulha p/raqui 22g longa p/obeso

Sigla: UN
Valor Total: 605,00
Marca/Fabricante: PROCARE
Registrado em: 16/10/2023 - 19:40:44

16 - álcool 70% litro

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 8,50
Modelo: FRASCO 1L
Detalhe: álcool 70% litro

Sigla: FR
Valor Total: 8.500,00
Marca/Fabricante: BELLO BELLA
Registrado em: 16/10/2023 - 19:41:06

17 - álcool em gel 1000ml

Quantidade: 800
Valor Unitário: 11,50
Modelo: FRASCO 1000ML
Detalhe: álcool em gel 1000ml

Sigla: FR
Valor Total: 9.200,00
Marca/Fabricante: BELLO BELLA
Registrado em: 16/10/2023 - 19:41:27

18 - álcool em gel 500ml

Quantidade: 500
Valor Unitário: 9,90
Modelo: FRASCO 500ML
Detalhe: álcool em gel 500ml

Sigla: FR
Valor Total: 4.950,00
Marca/Fabricante: BELLO BELLA
Registrado em: 16/10/2023 - 19:41:48

19 - álcool iodado 0,1 %

Quantidade: 200
Valor Unitário: 24,90
Modelo: FRASCO 1L
Detalhe: álcool iodado 0,1 %

Sigla: FR
Valor Total: 4.980,00
Marca/Fabricante: RIOQUIMICA
Registrado em: 16/10/2023 - 19:42:19

20 - algodão hidrófilo

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 21,50
Modelo: PACOTE
Detalhe: algodão hidrófilo

Sigla: PC
Valor Total: 21.500,00
Marca/Fabricante: NEVOA
Registrado em: 16/10/2023 - 19:42:45

21 - algodão ortopédico

Quantidade: 200
Valor Unitário: 26,50
Modelo: PACOTE
Detalhe: algodão ortopédico

Sigla: PC
Valor Total: 5.300,00
Marca/Fabricante: CREMER
Registrado em: 16/10/2023 - 19:43:06

22 - algodão poliéster o ag 3cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 89,00
Modelo: CAIXA
Detalhe: algodão poliéster o ag 3cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.670,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 16/10/2023 - 19:43:30

23 - almotolia escura 250ml

Quantidade: 200
Valor Unitário: 7,50
Modelo: UNIDADE
Detalhe: almotolia escura 250ml

Sigla: UN
Valor Total: 1.500,00
Marca/Fabricante: JPROLAB
Registrado em: 16/10/2023 - 19:43:52

24 - almotolia escura 500ml

Quantidade: 200
Valor Unitário: 9,70
Modelo: UNIDADE
Detalhe: almotolia escura 500ml

Sigla: UN
Valor Total: 1.940,00
Marca/Fabricante: JPROLAB
Registrado em: 16/10/2023 - 19:44:17

25 - almotolia transparente 250ml

Quantidade: 200
Valor Unitário: 7,50
Modelo: UNIDADE
Detalhe: almotolia transparente 250ml

Sigla: UN
Valor Total: 1.500,00
Marca/Fabricante: JPROLAB
Registrado em: 16/10/2023 - 19:44:35

26 - almotolia transparente 500ml

Quantidade: 200
Valor Unitário: 9,10
Modelo: UNIDADE
Detalhe: almotolia transparente 500ml

Sigla: UN
Valor Total: 1.820,00
Marca/Fabricante: JPROLAB
Registrado em: 16/10/2023 - 19:45:07

27 - aparelho de pressão adulto

Quantidade: 100
Valor Unitário: 89,00

Sigla: UN
Valor Total: 8.900,00

Modelo: UNIDADE
Detalhe: aparelho de pressão adulto

Marca/Fabricante: PREMIUM
Registrado em: 16/10/2023 - 19:45:27

28 - aparelho esfignomanometros com pedestal de coluna

Quantidade: 10
Valor Unitário: 565,00
Modelo: KIT
Detalhe: aparelho esfignomanometros com pedestal de coluna

Sigla: KIT
Valor Total: 5.650,00
Marca/Fabricante: PREMIUM
Registrado em: 16/10/2023 - 19:45:51

29 - aparelho nebulização

Quantidade: 5
Valor Unitário: 165,00
Modelo: UNIDADE
Detalhe: aparelho nebulização

Sigla: UN
Valor Total: 825,00
Marca/Fabricante: SUPERMEDY
Registrado em: 16/10/2023 - 19:46:19

30 - aparelho para medição de glicose on call plus

Quantidade: 100
Valor Unitário: 44,00
Modelo: UNIDADE
Detalhe: aparelho para medição de glicose on call plus

Sigla: UN
Valor Total: 4.400,00
Marca/Fabricante: ON CALL
Registrado em: 16/10/2023 - 19:46:47

31 - aparelho pressão c/ esteto adulto

Quantidade: 80
Valor Unitário: 120,00
Modelo: UNIDADE
Detalhe: aparelho pressão c/ esteto adulto

Sigla: UN
Valor Total: 9.600,00
Marca/Fabricante: PREMIUM
Registrado em: 16/10/2023 - 19:47:06

32 - atadura crepom 10cm pct c/12

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 6,70
Modelo: PCT C/12
Detalhe: atadura crepom 10cm pct c/12

Sigla: PC
Valor Total: 6.700,00
Marca/Fabricante: ANAPOLIS
Registrado em: 16/10/2023 - 19:47:26

33 - atadura crepom 15cm pct c/12

Quantidade: 500
Valor Unitário: 9,10
Modelo: PCT C/12
Detalhe: atadura crepom 15cm pct c/12

Sigla: PC
Valor Total: 4.550,00
Marca/Fabricante: ANAPOLIS
Registrado em: 16/10/2023 - 19:47:47

34 - atadura crepom 20crn pct c/12

Quantidade: 500
Valor Unitário: 11,30
Modelo: PCT C/12
Detalhe: atadura crepom 20crn pct c/12

Sigla: PC
Valor Total: 5.650,00
Marca/Fabricante: ANAPOLIS
Registrado em: 16/10/2023 - 19:48:08

35 - atadura gessada 10cm x3m cx c/20

Quantidade: 100
Valor Unitário: 64,50
Modelo: CX C/20
Detalhe: atadura gessada 10cm x3m cx c/20

Sigla: CX
Valor Total: 6.450,00
Marca/Fabricante: POLARFIX
Registrado em: 16/10/2023 - 19:48:33

36 - atadura gessada 15cmx3m cx c/20**Quantidade:** 80**Valor Unitário:** 88,50**Modelo:** CX C/20**Detalhe:** atadura gessada 15cmx3m cx c/20**Sigla:** CX**Valor Total:** 7.080,00**Marca/Fabricante:** POLARFIX**Registrado em:** 16/10/2023 - 19:48:56**37 - atadura gessada 20cmx3m cx c/20****Quantidade:** 40**Valor Unitário:** 115,00**Modelo:** CX C/20**Detalhe:** atadura gessada 20cmx3m cx c/20**Sigla:** CX**Valor Total:** 4.600,00**Marca/Fabricante:** POLARFIX**Registrado em:** 16/10/2023 - 19:49:27**38 - avental manga longa desc. 40g c/10****Quantidade:** 200**Valor Unitário:** 29,90**Modelo:** PCT C/10**Detalhe:** avental manga longa desc. 40g c/10**Sigla:** PC**Valor Total:** 5.980,00**Marca/Fabricante:** BELIFE**Registrado em:** 16/10/2023 - 19:49:52**39 - balança digital****Quantidade:** 20**Valor Unitário:** 79,00**Modelo:** UNIDADE**Detalhe:** balança digital**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.580,00**Marca/Fabricante:** MULTLASER**Registrado em:** 16/10/2023 - 19:50:18**40 - bio dreno s/f 4,8mm****Quantidade:** 20**Valor Unitário:** 42,80**Modelo:** UNIDADE**Detalhe:** bio dreno s/f 4,8mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 856,00**Marca/Fabricante:** WINTEX**Registrado em:** 16/10/2023 - 19:52:13**41 - bolsa p/colostomia drenável c/adeseivo 19 a 64mm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 21,00**Modelo:** UNIDADE**Detalhe:** bolsa p/colostomia drenável c/adeseivo 19 a 64mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.050,00**Marca/Fabricante:** VITA MEDICAL**Registrado em:** 16/10/2023 - 19:52:43**42 - cabo de bisturi n 3****Quantidade:** 20**Valor Unitário:** 22,00**Modelo:** UNIDADE**Detalhe:** cabo de bisturi n 3**Sigla:** UN**Valor Total:** 440,00**Marca/Fabricante:** ABC**Registrado em:** 16/10/2023 - 19:53:09**43 - cabo p/ espelho cromado n 5****Quantidade:** 20**Valor Unitário:** 23,50**Modelo:** UNIDADE**Detalhe:** cabo p/ espelho cromado n 5**Sigla:** UN**Valor Total:** 470,00**Marca/Fabricante:** ABC**Registrado em:** 16/10/2023 - 19:53:35**44 - cabo p/laringoscópio infantil (c/pilhas aa)****Quantidade:** 10**Valor Unitário:** 439,00**Sigla:** UN**Valor Total:** 4.390,00

Modelo: UNIDADE**Marca/Fabricante:** MD**Detalhe:** cabo p/laringoscópio infantil (c/pilhas aa)**Registrado em:** 16/10/2023 - 19:54:03**45 - cabo p/laringoscópio adulto (c/pilhas c)****Quantidade:** 10**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 474,00**Valor Total:** 4.740,00**Modelo:** UNIDADE**Marca/Fabricante:** MD**Detalhe:** cabo p/laringoscópio adulto (c/pilhas c)**Registrado em:** 16/10/2023 - 19:54:30**46 - cadeira de rodas raida 101 preta****Quantidade:** 20**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 658,00**Valor Total:** 13.160,00**Modelo:** UNIDADE**Marca/Fabricante:** CDS**Detalhe:** cadeira de rodas raida 101 preta**Registrado em:** 16/10/2023 - 19:55:16**47 - campo operatório 45cmx50cm****Quantidade:** 1.000**Sigla:** PC**Valor Unitário:** 79,90**Valor Total:** 79.900,00**Modelo:** PCT C/50**Marca/Fabricante:** BIOTEXTIL**Detalhe:** campo operatório 45cmx50cm**Registrado em:** 16/10/2023 - 19:55:45**48 - caneta p/ eletro****Quantidade:** 10**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 618,00**Valor Total:** 6.180,00**Modelo:** UNIDADE**Marca/Fabricante:** EMAI**Detalhe:** caneta p/ eletro**Registrado em:** 16/10/2023 - 19:57:14**49 - canula de guedell 00****Quantidade:** 20**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 14,80**Valor Total:** 296,00**Modelo:** UNIDADE**Marca/Fabricante:** MD**Detalhe:** canula de guedell 00**Registrado em:** 16/10/2023 - 19:57:46**50 - canula de guedell 01****Quantidade:** 20**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 14,90**Valor Total:** 298,00**Modelo:** UNIDADE**Marca/Fabricante:** MD**Detalhe:** canula de guedell 01**Registrado em:** 16/10/2023 - 19:58:05**51 - canula de guedell 02****Quantidade:** 20**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 14,90**Valor Total:** 298,00**Modelo:** UNIDADE**Marca/Fabricante:** MD**Detalhe:** canula de guedell 02**Registrado em:** 16/10/2023 - 19:58:30**52 - canula de guedell 03****Quantidade:** 20**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 15,40**Valor Total:** 308,00**Modelo:** UNIDADE**Marca/Fabricante:** MD**Detalhe:** canula de guedell 03**Registrado em:** 16/10/2023 - 19:58:50

53 - canula de guedell 04

Quantidade: 20
Valor Unitário: 15,40
Modelo: UNIDADE
Detalhe: canula de guedell 04

Sigla: UN
Valor Total: 308,00
Marca/Fabricante: MD
Registrado em: 16/10/2023 - 19:59:12

54 - canula de guedell 05

Quantidade: 20
Valor Unitário: 15,40
Modelo: UNIDADE
Detalhe: canula de guedell 05

Sigla: UN
Valor Total: 308,00
Marca/Fabricante: MD
Registrado em: 16/10/2023 - 19:59:36

55 - canula traqueais c/ balão n 7.0

Quantidade: 50
Valor Unitário: 26,90
Modelo: UNIDADE
Detalhe: canula traqueais c/ balão n 7.0

Sigla: UN
Valor Total: 1.345,00
Marca/Fabricante: TOP MED
Registrado em: 16/10/2023 - 20:02:04

56 - balao n 8.5

Quantidade: 50
Valor Unitário: 26,50
Modelo: UNIDADE
Detalhe: balao n 8.5

Sigla: UN
Valor Total: 1.325,00
Marca/Fabricante: TOP MED
Registrado em: 16/10/2023 - 20:02:35

57 - canula traqueostomia c/ balão n 6,5

Quantidade: 50
Valor Unitário: 25,90
Modelo: UNIDADE
Detalhe: canula traqueostomia c/ balão n 6,5

Sigla: UN
Valor Total: 1.295,00
Marca/Fabricante: TOP MED
Registrado em: 16/10/2023 - 20:02:56

58 - canula traqueostomia c/ balão n 7,5

Quantidade: 50
Valor Unitário: 26,30
Modelo: UNIDADE
Detalhe: canula traqueostomia c/ balão n 7,5

Sigla: UN
Valor Total: 1.315,00
Marca/Fabricante: TOP MED
Registrado em: 16/10/2023 - 20:03:16

59 - canula traqueostomia c/bl n 9.0

Quantidade: 50
Valor Unitário: 27,90
Modelo: UNIDADE
Detalhe: canula traqueostomia c/bl n 9.0

Sigla: UN
Valor Total: 1.395,00
Marca/Fabricante: TOP MED
Registrado em: 16/10/2023 - 20:03:36

60 - cateter intravenoso central com mandril guia bd/ es1

Quantidade: 50
Valor Unitário: 98,50
Modelo: UNIDADE
Detalhe: cateter intravenoso central com mandril guia bd/ es1

Sigla: UN
Valor Total: 4.925,00
Marca/Fabricante: BD
Registrado em: 16/10/2023 - 20:04:00

61 - cateter n.14

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,45

Sigla: UN
Valor Total: 1.450,00

Modelo: UNIDADE
Detalhe: cateter n.14

Marca/Fabricante: SOLIDOR
Registrado em: 16/10/2023 - 20:04:23

62 - cateter n.16

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 1,45
Modelo: UNIDADE
Detalhe: cateter n.16

Sigla: UN
Valor Total: 2.900,00
Marca/Fabricante: SOLIDOR
Registrado em: 16/10/2023 - 20:04:43

63 - cateter n.18

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 1,45
Modelo: UNIDADE
Detalhe: cateter n.18

Sigla: UN
Valor Total: 2.900,00
Marca/Fabricante: SOLIDOR
Registrado em: 16/10/2023 - 20:05:00

64 - cateter n.20

Quantidade: 7.000
Valor Unitário: 1,40
Modelo: UNIDADE
Detalhe: cateter n.20

Sigla: UN
Valor Total: 9.800,00
Marca/Fabricante: SOLIDOR
Registrado em: 16/10/2023 - 20:05:20

65 - cateter n.22

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 1,50
Modelo: UNIDADE
Detalhe: cateter n.22

Sigla: UN
Valor Total: 15.000,00
Marca/Fabricante: SOLIDOR
Registrado em: 16/10/2023 - 20:05:45

66 - cateter n.14.

Quantidade: 7.000
Valor Unitário: 1,45
Modelo: UNIDADE
Detalhe: cateter n.14.

Sigla: UN
Valor Total: 10.150,00
Marca/Fabricante: SOLIDOR
Registrado em: 16/10/2023 - 20:06:12

67 - cateter nasal tipo óculos adulto

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 2,00
Modelo: UNIDADE
Detalhe: cateter nasal tipo óculos adulto

Sigla: UN
Valor Total: 2.000,00
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Registrado em: 16/10/2023 - 20:06:31

68 - cateter nasal tipo óculos infantil

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 2,40
Modelo: UNIDADE
Detalhe: cateter nasal tipo óculos infantil

Sigla: UN
Valor Total: 2.400,00
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Registrado em: 16/10/2023 - 20:06:48

69 - cateter p/ oxigênio neonatal

Quantidade: 500
Valor Unitário: 2,70
Modelo: UNIDADE
Detalhe: cateter p/ oxigênio neonatal

Sigla: UN
Valor Total: 1.350,00
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Registrado em: 16/10/2023 - 20:07:11

70 - cateter p/ subclavia duplo lumen 14ga

Quantidade: 50
Valor Unitário: 109,50
Modelo: UNIDADE
Detalhe: cateter p/ subclavia duplo lumen 14ga

Sigla: UN
Valor Total: 5.475,00
Marca/Fabricante: BIOMEDICAL
Registrado em: 16/10/2023 - 20:07:40

71 - catgut cromado 0 ag.3,ocm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 139,00
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: catgut cromado 0 ag.3,ocm

Sigla: CX
Valor Total: 6.950,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 16/10/2023 - 20:08:08

72 - catgut cromado -0- c/ag 4,0cm (fio de sutura)

Quantidade: 50
Valor Unitário: 139,00
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: catgut cromado -0- c/ag 4,0cm (fio de sutura)

Sigla: CX
Valor Total: 6.950,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 16/10/2023 - 20:08:45

73 - catgut cromado -0- c/ag 5,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 142,00
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: catgut cromado -0- c/ag 5,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 7.100,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 16/10/2023 - 20:09:04

74 - catgut cromado 1 ac 3,0 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 139,00
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: catgut cromado 1 ac 3,0 cm

Sigla: CX
Valor Total: 6.950,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 16/10/2023 - 20:09:29

75 - catgut cromado 1 ag.3,5

Quantidade: 50
Valor Unitário: 139,50
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: catgut cromado 1 ag.3,5

Sigla: CX
Valor Total: 6.975,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 16/10/2023 - 20:09:51

76 - catgut cromado 1 ag.4,0

Quantidade: 50
Valor Unitário: 141,00
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: catgut cromado 1 ag.4,0

Sigla: CX
Valor Total: 7.050,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 16/10/2023 - 20:10:17

77 - catgut cromado -1-c/ag 4,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 141,00
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: catgut cromado -1-c/ag 4,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 7.050,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 16/10/2023 - 20:10:44

78 - catgut cromado 2.0 ag 3.5

Quantidade: 50
Valor Unitário: 139,50

Sigla: CX
Valor Total: 6.975,00

Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: catgut cromado 2.0 ag 3.5

Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 16/10/2023 - 20:11:05

79 - catgut cromado 2-0 ag.4,0

Quantidade: 50
Valor Unitário: 139,50
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: catgut cromado 2-0 ag.4,0

Sigla: CX
Valor Total: 6.975,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 16/10/2023 - 20:11:28

80 - catgut cromado 3-0 ag 3,0 cm (fio de sutura)

Quantidade: 50
Valor Unitário: 139,00
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: catgut cromado 3-0 ag 3,0 cm (fio de sutura)

Sigla: CX
Valor Total: 6.950,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 16/10/2023 - 20:11:50

81 - catgut cromado 3-0 ag 4,0cm (fio de sutura)

Quantidade: 50
Valor Unitário: 142,00
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: catgut cromado 3-0 ag 4,0cm (fio de sutura)

Sigla: CX
Valor Total: 7.100,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 16/10/2023 - 20:12:13

82 - catgut cromado 4-0 ag 3,0

Quantidade: 50
Valor Unitário: 139,00
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: catgut cromado 4-0 ag 3,0

Sigla: CX
Valor Total: 6.950,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 16/10/2023 - 20:13:17

83 - catgut cromado 4-0 ag. 2,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 141,00
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: catgut cromado 4-0 ag. 2,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 7.050,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 16/10/2023 - 20:13:53

84 - catgut cromado 4-0 c/ ag 3,5 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 141,00
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: catgut cromado 4-0 c/ ag 3,5 cm

Sigla: CX
Valor Total: 7.050,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 16/10/2023 - 20:15:07

85 - catgut cromado 4-0 c/ag 4,0 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 142,00
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: catgut cromado 4-0 c/ag 4,0 cm

Sigla: CX
Valor Total: 7.100,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 16/10/2023 - 20:15:36

86 - catgut cromado 5-0 ag 2,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 145,00
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: catgut cromado 5-0 ag 2,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 7.250,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 16/10/2023 - 20:15:54

87 - catgut cromado 5-0 ag 3,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 145,00
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: catgut cromado 5-0 ag 3,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 7.250,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 16/10/2023 - 20:16:17

88 - catgut cromado o ag.3,5cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 145,00
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: catgut cromado o ag.3,5cm

Sigla: CX
Valor Total: 7.250,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 16/10/2023 - 20:16:37

89 - catgut cromado o s/ ag

Quantidade: 50
Valor Unitário: 114,00
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: catgut cromado o s/ ag

Sigla: CX
Valor Total: 5.700,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 16/10/2023 - 20:17:03

90 - catgut simples 0 ag. 4,0 cm (fio de sutura)

Quantidade: 50
Valor Unitário: 119,00
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: catgut simples 0 ag. 4,0 cm (fio de sutura)

Sigla: CX
Valor Total: 5.950,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 16/10/2023 - 20:17:25

91 - catgut simples -1- ag 3.0cm (fio de sutura)

Quantidade: 50
Valor Unitário: 119,00
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: catgut simples -1- ag 3.0cm (fio de sutura)

Sigla: CX
Valor Total: 5.950,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 16/10/2023 - 20:17:45

92 - catgut simples 1 ag 4cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 119,50
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: catgut simples 1 ag 4cm

Sigla: CX
Valor Total: 5.975,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 16/10/2023 - 20:18:08

93 - catgut simples 2-0 ag 3,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 119,50
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: catgut simples 2-0 ag 3,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 5.975,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 16/10/2023 - 20:18:28

94 - catgut simples 2-0 ag 4cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 119,00
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: catgut simples 2-0 ag 4cm

Sigla: CX
Valor Total: 5.950,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 16/10/2023 - 20:18:46

95 - catgut simples 2-0 ag.3,5

Quantidade: 50
Valor Unitário: 119,00

Sigla: CX
Valor Total: 5.950,00

Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: catgut simples 2-0 ag.3,5

Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 16/10/2023 - 20:19:03

96 - catgut simples 3-0 ag 3,0cm (fio de sutura)

Quantidade: 50
Valor Unitário: 119,00
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: catgut simples 3-0 ag 3,0cm (fio de sutura)

Sigla: CX
Valor Total: 5.950,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 16/10/2023 - 20:19:30

97 - catgut simples 3-0 ag.3,5

Quantidade: 50
Valor Unitário: 119,00
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: catgut simples 3-0 ag.3,5

Sigla: CX
Valor Total: 5.950,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 16/10/2023 - 20:19:52

98 - catgut simples 3-0 ag.4,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 119,00
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: catgut simples 3-0 ag.4,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 5.950,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 16/10/2023 - 20:20:12

99 - catgut simples 4-0 ag 2,0cm (fio de sutura)

Quantidade: 50
Valor Unitário: 119,00
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: catgut simples 4-0 ag 2,0cm (fio de sutura)

Sigla: CX
Valor Total: 5.950,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 16/10/2023 - 20:20:43

100 - circuito de anest. baraka 0,5l adulto/infantil

Quantidade: 5
Valor Unitário: 298,00
Modelo: UNIDADE
Detalhe: circuito de anest. baraka 0,5l adulto/infantil

Sigla: UN
Valor Total: 1.490,00
Marca/Fabricante: CONTEC
Registrado em: 16/10/2023 - 20:21:16

101 - circuito de anest. baraka 1l adulto/infantil

Quantidade: 5
Valor Unitário: 319,00
Modelo: UNIDADE
Detalhe: circuito de anest. baraka 1l adulto/infantil

Sigla: UN
Valor Total: 1.595,00
Marca/Fabricante: CONTEC
Registrado em: 16/10/2023 - 20:22:14

102 - circuito de anest. baraka 2l adulto/ infantil

Quantidade: 10
Valor Unitário: 365,00
Modelo: UNIDADE
Detalhe: circuito de anest. baraka 2l adulto/ infantil

Sigla: UN
Valor Total: 3.650,00
Marca/Fabricante: CONTEC
Registrado em: 16/10/2023 - 20:22:41

103 - circuito de anest. baraka 3l adulto/infantil

Quantidade: 10
Valor Unitário: 398,00
Modelo: UNIDADE
Detalhe: circuito de anest. baraka 3l adulto/infantil

Sigla: UN
Valor Total: 3.980,00
Marca/Fabricante: CONTEC
Registrado em: 16/10/2023 - 20:23:09

104 - circuito de anest. baraka 5l adulto/infantil**Quantidade:** 10**Valor Unitário:** 454,00**Modelo:** UNIDADE**Detalhe:** circuito de anest. baraka 5l adulto/infantil**Sigla:** UN**Valor Total:** 4.540,00**Marca/Fabricante:** CONTEC**Registrado em:** 16/10/2023 - 20:23:32**105 - clamp umbilical****Quantidade:** 500**Valor Unitário:** 0,70**Modelo:** UNIDADE**Detalhe:** clamp umbilical**Sigla:** UN**Valor Total:** 350,00**Marca/Fabricante:** WINTEX**Registrado em:** 16/10/2023 - 20:23:52**106 - clorexidina 0,5% litro****Quantidade:** 300**Valor Unitário:** 28,90**Modelo:** FRASCO 1L**Detalhe:** clorexidina 0,5% litro**Sigla:** FR**Valor Total:** 8.670,00**Marca/Fabricante:** RIOQUIMICA**Registrado em:** 16/10/2023 - 20:24:19**107 - clorexidina 2% litro****Quantidade:** 300**Valor Unitário:** 32,00**Modelo:** FRASCO 1L**Detalhe:** clorexidina 2% litro**Sigla:** FR**Valor Total:** 9.600,00**Marca/Fabricante:** RIOQUIMICA**Registrado em:** 16/10/2023 - 20:24:36**108 - clorexidina 2% sabonete litro****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 33,50**Modelo:** FRASCO 1L**Detalhe:** clorexidina 2% sabonete litro**Sigla:** FR**Valor Total:** 1.675,00**Marca/Fabricante:** RIOQUIMICA**Registrado em:** 16/10/2023 - 20:25:05**109 - colar cervical tam. "p"****Quantidade:** 20**Valor Unitário:** 29,80**Modelo:** UNIDADE**Detalhe:** colar cervical tam. "p"**Sigla:** UN**Valor Total:** 596,00**Marca/Fabricante:** POLARFIX**Registrado em:** 16/10/2023 - 20:25:34**110 - coleter universal 80m1****Quantidade:** 2.000**Valor Unitário:** 0,80**Modelo:** UNIDADE**Detalhe:** coleter universal 80m1**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.600,00**Marca/Fabricante:** JPROLAB**Registrado em:** 16/10/2023 - 20:26:02**111 - coletor de urina p/ sexo feminino inf (tipo saco)****Quantidade:** 100**Valor Unitário:** 1,25**Modelo:** UNIDADE**Detalhe:** coletor de urina p/ sexo feminino inf (tipo saco)**Sigla:** UN**Valor Total:** 125,00**Marca/Fabricante:** MEDSONDA**Registrado em:** 16/10/2023 - 20:26:28**112 - coletor de urina p/ sexo masculino inf (tipo saco)****Quantidade:** 100**Valor Unitário:** 1,25**Sigla:** UN**Valor Total:** 125,00

Modelo: UNIDADE
Detalhe: coletor de urina p/ sexo masculino inf (tipo saco)

Marca/Fabricante: MEDSONDA
Registrado em: 16/10/2023 - 20:26:56

113 - coletor perfurocortante 13 lts

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 9,80
Modelo: UNIDADE
Detalhe: coletor perfurocortante 13 lts

Sigla: UN
Valor Total: 19.600,00
Marca/Fabricante: DESCARBOX
Registrado em: 16/10/2023 - 20:27:36

114 - coletor perfurocortante 201ts

Quantidade: 500
Valor Unitário: 12,80
Modelo: UNIDADE
Detalhe: coletor perfurocortante 20ts

Sigla: UN
Valor Total: 6.400,00
Marca/Fabricante: DESCARBOX
Registrado em: 16/10/2023 - 20:28:00

115 - coletor perfurocortante 3 lts

Quantidade: 500
Valor Unitário: 5,80
Modelo: UNIDADE
Detalhe: coletor perfurocortante 3 lts

Sigla: UN
Valor Total: 2.900,00
Marca/Fabricante: DESCARBOX
Registrado em: 16/10/2023 - 20:28:20

116 - coletor urina s/a 1,200m1

Quantidade: 200
Valor Unitário: 3,20
Modelo: UNIDADE
Detalhe: coletor urina s/a 1,200m1

Sigla: FR
Valor Total: 640,00
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Registrado em: 16/10/2023 - 20:29:01

117 - coletor urina sist fech 1000m1

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 6,80
Modelo: UNIDADE
Detalhe: coletor urina sist fech 1000m1

Sigla: BSA
Valor Total: 10.200,00
Marca/Fabricante: PROCITEX
Registrado em: 16/10/2023 - 20:29:30

118 - conjunto unificador completo

Quantidade: 50
Valor Unitário: 38,00
Modelo: UNIDADE
Detalhe: conjunto unificador completo

Sigla: FR
Valor Total: 1.900,00
Marca/Fabricante: HAOXI
Registrado em: 16/10/2023 - 20:30:04

119 - detergente enzimatico 1000ml

Quantidade: 100
Valor Unitário: 45,50
Modelo: FRASCO 1000ML
Detalhe: detergente enzimatico 1000ml

Sigla: FR
Valor Total: 4.550,00
Marca/Fabricante: RIOQUIMICA
Registrado em: 17/10/2023 - 09:09:29

120 - detergente enzimatico neutro 5lts

Quantidade: 50
Valor Unitário: 139,00
Modelo: GALÃO DE 5L
Detalhe: detergente enzimatico neutro 5lts

Sigla: UN
Valor Total: 6.950,00
Marca/Fabricante: RIOQUIMICA
Registrado em: 17/10/2023 - 09:09:56

121 - dreno de kehr 10 fr

Quantidade: 50
Valor Unitário: 42,00
Modelo: UNIDADE
Detalhe: dreno de kehr 10 fr

Sigla: UN
Valor Total: 2.100,00
Marca/Fabricante: WINTEX
Registrado em: 17/10/2023 - 09:10:22

122 - dreno de kehr n 16

Quantidade: 50
Valor Unitário: 42,00
Modelo: UNIDADE
Detalhe: dreno de kehr n 16

Sigla: UN
Valor Total: 2.100,00
Marca/Fabricante: WINTEX
Registrado em: 17/10/2023 - 09:10:45

123 - dreno penrose n 2 est

Quantidade: 50
Valor Unitário: 3,50
Modelo: UNIDADE
Detalhe: dreno penrose n 2 est

Sigla: UN
Valor Total: 175,00
Marca/Fabricante: WINTEX
Registrado em: 17/10/2023 - 09:11:16

124 - dreno penrose n 3 est

Quantidade: 50
Valor Unitário: 3,50
Modelo: UNIDADE
Detalhe: dreno penrose n 3 est

Sigla: UN
Valor Total: 175,00
Marca/Fabricante: WINTEX
Registrado em: 17/10/2023 - 09:11:35

125 - dreno penrose n 4 est

Quantidade: 50
Valor Unitário: 3,60
Modelo: UNIDADE
Detalhe: dreno penrose n 4 est

Sigla: UN
Valor Total: 180,00
Marca/Fabricante: WINTEX
Registrado em: 17/10/2023 - 09:11:54

126 - dreno succao 3,2mm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 52,90
Modelo: UNIDADE
Detalhe: dreno succao 3,2mm

Sigla: UN
Valor Total: 1.587,00
Marca/Fabricante: CREMER
Registrado em: 17/10/2023 - 09:12:38

127 - dreno succao 4,8mm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 53,50
Modelo: UNIDADE
Detalhe: dreno succao 4,8mm

Sigla: UN
Valor Total: 1.605,00
Marca/Fabricante: CREMER
Registrado em: 17/10/2023 - 09:13:24

128 - dreno succao s/f 6.4mm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 55,50
Modelo: UNIDADE
Detalhe: dreno succao s/f 6.4mm

Sigla: UN
Valor Total: 1.665,00
Marca/Fabricante: CREMER
Registrado em: 17/10/2023 - 09:13:46

129 - dreno toracico infant n.18

Quantidade: 30
Valor Unitário: 16,80

Sigla: UN
Valor Total: 504,00

Modelo: UNIDADE
Detalhe: dreño toracico infant n.18

Marca/Fabricante: CLINMED
Registrado em: 17/10/2023 - 09:14:33

130 - dreño toraxico n 10

Quantidade: 30
Valor Unitário: 17,00
Modelo: UNIDADE
Detalhe: dreño toraxico n 10

Sigla: UN
Valor Total: 510,00
Marca/Fabricante: CLINMED
Registrado em: 17/10/2023 - 09:15:00

131 - dreño toraxico n 14

Quantidade: 30
Valor Unitário: 17,30
Modelo: UNIDADE
Detalhe: dreño toraxico n 14

Sigla: UN
Valor Total: 519,00
Marca/Fabricante: CLINMED
Registrado em: 17/10/2023 - 09:15:29

132 - dreño toraxico n 18

Quantidade: 30
Valor Unitário: 17,60
Modelo: UNIDADE
Detalhe: dreño toraxico n 18

Sigla: UN
Valor Total: 528,00
Marca/Fabricante: CLINMED
Registrado em: 17/10/2023 - 09:15:54

133 - dreño toraxico n 50

Quantidade: 30
Valor Unitário: 17,80
Modelo: UNIDADE
Detalhe: dreño toraxico n 50

Sigla: UN
Valor Total: 534,00
Marca/Fabricante: CLINMED
Registrado em: 17/10/2023 - 09:16:14

134 - dreño toraxico n 32

Quantidade: 30
Valor Unitário: 17,90
Modelo: UNIDADE
Detalhe: dreño toraxico n 32

Sigla: UN
Valor Total: 537,00
Marca/Fabricante: CLINMED
Registrado em: 17/10/2023 - 09:16:35

135 - dreño toraxico n 38

Quantidade: 30
Valor Unitário: 18,10
Modelo: UNIDADE
Detalhe: dreño toraxico n 38

Sigla: UN
Valor Total: 543,00
Marca/Fabricante: CLINMED
Registrado em: 17/10/2023 - 09:16:56

136 - eletrodo desc adulto

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,70
Modelo: UNIDADE
Detalhe: eletrodo desc adulto

Sigla: UN
Valor Total: 7.000,00
Marca/Fabricante: MAXXCOR
Registrado em: 17/10/2023 - 09:17:17

137 - eletrodo descartável adulto/infantil

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,80
Modelo: UNIDADE
Detalhe: eletrodo descartável adulto/infantil

Sigla: UN
Valor Total: 8.000,00
Marca/Fabricante: MAXXCOR
Registrado em: 17/10/2023 - 09:18:06

138 - eletrodo descart rn

Quantidade: 300
Valor Unitário: 0,90
Modelo: UNIDADE
Detalhe: eletrodo descart rn

Sigla: UN
Valor Total: 270,00
Marca/Fabricante: MAXXCOR
Registrado em: 17/10/2023 - 09:18:28

139 - equipo macrocotas completo

Quantidade: 8.000
Valor Unitário: 1,50
Modelo: UNIDADE
Detalhe: equipo macrocotas completo

Sigla: UN
Valor Total: 12.000,00
Marca/Fabricante: LABOR IMPORT
Registrado em: 17/10/2023 - 09:20:11

140 - equipo microgotas completo

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 2,50
Modelo: UNIDADE
Detalhe: equipo microgotas completo

Sigla: UN
Valor Total: 2.500,00
Marca/Fabricante: LABOR IMPORT
Registrado em: 17/10/2023 - 09:20:45

141 - equipo para bomba de infusão

Quantidade: 300
Valor Unitário: 39,50
Modelo: UNIDADE
Detalhe: equipo para bomba de infusão

Sigla: UN
Valor Total: 11.850,00
Marca/Fabricante: LIFEMED
Registrado em: 17/10/2023 - 09:21:06

142 - equipomultivias 2 vias cl clamp

Quantidade: 800
Valor Unitário: 2,80
Modelo: UNIDADE
Detalhe: equipomultivias 2 vias cl clamp

Sigla: UN
Valor Total: 2.240,00
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Registrado em: 17/10/2023 - 09:21:34

143 - equipomultivias 4 vias cl clamp

Quantidade: 800
Valor Unitário: 3,90
Modelo: UNIDADE
Detalhe: equipomultivias 4 vias cl clamp

Sigla: UN
Valor Total: 3.120,00
Marca/Fabricante: DESCAPACK
Registrado em: 17/10/2023 - 09:21:53

144 - equipo bureta descarpach

Quantidade: 300
Valor Unitário: 14,90
Modelo: UNIDADE
Detalhe: equipo bureta descarpach

Sigla: UN
Valor Total: 4.470,00
Marca/Fabricante: DESCAPACK
Registrado em: 17/10/2023 - 09:22:18

145 - escova citologica estéril

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,80
Modelo: UNIDADE
Detalhe: escova citologica estéril

Sigla: UN
Valor Total: 800,00
Marca/Fabricante: CRALPLAST
Registrado em: 17/10/2023 - 09:27:31

146 - escova degermante p/ maos c/ clorexidina 2%

Quantidade: 800
Valor Unitário: 4,20

Sigla: UN
Valor Total: 3.360,00

Modelo: UNIDADE**Marca/Fabricante:** RIOQUIMICA**Detalhe:** escova degermante p/ maos c/ clorexidina 2%**Registrado em:** 17/10/2023 - 09:29:36**147 - escova degermante p/ maos c/ iodopolividona 10%****Quantidade:** 800**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 3,90**Valor Total:** 3.120,00**Modelo:** UNIDADE**Marca/Fabricante:** RIOQUIMICA**Detalhe:** escova degermante p/ maos c/ iodopolividona 10%**Registrado em:** 17/10/2023 - 09:29:57**148 - esfigmomanometro c/ velcro****Quantidade:** 50**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 85,60**Valor Total:** 4.280,00**Modelo:** UNIDADE**Marca/Fabricante:** PREMIUM**Detalhe:** esfigmomanometro c/ velcro**Registrado em:** 17/10/2023 - 09:30:20**149 - esparadrapo 10cmx4,5m****Quantidade:** 2.000**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 13,10**Valor Total:** 26.200,00**Modelo:** UNIDADE**Marca/Fabricante:** PROCITEX**Detalhe:** esparadrapo 10cmx4,5m**Registrado em:** 17/10/2023 - 09:30:57**150 - esparadrapo 5cmx4.5m****Quantidade:** 1.000**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 10,90**Valor Total:** 10.900,00**Modelo:** UNIDADE**Marca/Fabricante:** PROCITEX**Detalhe:** esparadrapo 5cmx4.5m**Registrado em:** 17/10/2023 - 09:31:26**151 - especulo vaginal g****Quantidade:** 2.000**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 1,95**Valor Total:** 3.900,00**Modelo:** UNIDADE**Marca/Fabricante:** CRALPLAST**Detalhe:** especulo vaginal g**Registrado em:** 17/10/2023 - 09:31:49**152 - especulo vaginal m****Quantidade:** 4.000**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 1,85**Valor Total:** 7.400,00**Modelo:** UNIDADE**Marca/Fabricante:** CRALPLAST**Detalhe:** especulo vaginal m**Registrado em:** 17/10/2023 - 09:32:09**153 - especulo vaginal p****Quantidade:** 2.000**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 1,75**Valor Total:** 3.500,00**Modelo:** UNIDADE**Marca/Fabricante:** CRALPLAST**Detalhe:** especulo vaginal p**Registrado em:** 17/10/2023 - 09:32:46**154 - estetoscopio infantil. biauricular****Quantidade:** 50**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 24,50**Valor Total:** 1.225,00**Modelo:** UNIDADE**Marca/Fabricante:** PREMIUM**Detalhe:** estetoscopio infantil. biauricular**Registrado em:** 17/10/2023 - 09:33:35

155 - estetoscópios adulto, biauricular

Quantidade: 50
Valor Unitário: 28,20
Modelo: UNIDADE
Detalhe: estetoscópios adulto, biauricular

Sigla: UN
Valor Total: 1.410,00
Marca/Fabricante: PREMIUM
Registrado em: 17/10/2023 - 09:33:59

156 - eter alcoolizado 500ml

Quantidade: 50
Valor Unitário: 33,50
Modelo: FRASCO 500ML
Detalhe: eter alcoolizado 500ml

Sigla: FR
Valor Total: 1.675,00
Marca/Fabricante: VIC PHARMA
Registrado em: 17/10/2023 - 10:32:55

157 - eter sulfurico 1000ml

Quantidade: 50
Valor Unitário: 45,90
Modelo: FRASCO 1000ML
Detalhe: eter sulfurico 1000ml

Sigla: FR
Valor Total: 2.295,00
Marca/Fabricante: VIC PHARMA
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:19

158 - filme 18x20cm

Quantidade: 40
Valor Unitário: 269,00
Modelo: CX C/100
Detalhe: filme 18x20cm

Sigla: CX
Valor Total: 10.760,00
Marca/Fabricante: AGFA
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:49

159 - filme 24x30 crn

Quantidade: 40
Valor Unitário: 342,50
Modelo: CX C/100
Detalhe: filme 24x30 crn

Sigla: CX
Valor Total: 13.700,00
Marca/Fabricante: AGFA
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:16

160 - filme 30x40cm

Quantidade: 40
Valor Unitário: 519,50
Modelo: CX C/100
Detalhe: filme 30x40cm

Sigla: CX
Valor Total: 20.780,00
Marca/Fabricante: AGFA
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:35

161 - filme 35x35cm

Quantidade: 40
Valor Unitário: 599,00
Modelo: CX C/100
Detalhe: filme 35x35cm

Sigla: CX
Valor Total: 23.960,00
Marca/Fabricante: AGFA
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:55

162 - filtro respiratório bacteriano adulto

Quantidade: 300
Valor Unitário: 26,00
Modelo: UNIDADE
Detalhe: filtro respiratório bacteriano adulto

Sigla: UN
Valor Total: 7.800,00
Marca/Fabricante: GMI
Registrado em: 17/10/2023 - 10:35:33

163 - fio de algodão -0- c/ag 4.0 cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 89,50

Sigla: CX
Valor Total: 2.685,00

Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: fio de algodão -0- c/ag 4.0 cm

Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 17/10/2023 - 10:36:06

164 - fio de algodão 2.0 sem agulha

Quantidade: 30
Valor Unitário: 75,00
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: fio de algodão 2.0 sem agulha

Sigla: CX
Valor Total: 2.250,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 17/10/2023 - 10:36:27

165 - fio de algodão 2-0 ag 3,0cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 89,50
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: fio de algodão 2-0 ag 3,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.685,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 17/10/2023 - 10:36:47

166 - fio de algodão 3-0 ag 3,0cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 89,50
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: fio de algodão 3-0 ag 3,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.685,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 17/10/2023 - 10:37:07

167 - fio de algodão o ag.3,0cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 89,50
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: fio de algodão o ag.3,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.685,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 17/10/2023 - 10:41:05

168 - fio de algodão o ag.3,5cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 89,50
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: fio de algodão o ag.3,5cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.685,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 17/10/2023 - 10:41:56

169 - fio de algodão s/ag

Quantidade: 30
Valor Unitário: 75,00
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: fio de algodão s/ag

Sigla: CX
Valor Total: 2.250,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 17/10/2023 - 10:42:19

170 - fio de polipropileno 3-0 c/ag 3,0cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 75,50
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: fio de polipropileno 3-0 c/ag 3,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.265,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 17/10/2023 - 10:42:45

171 - fio de polipropileno 4-0 c/ag 2,5cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 75,50
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: fio de polipropileno 4-0 c/ag 2,5cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.265,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 17/10/2023 - 10:43:04

172 - fio de polipropileno -oc/ag 4,0 cm**Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 75,50**Modelo:** CX C/24 UND**Detalhe:** fio de polipropileno -oc/ag 4,0 cm**Sigla:** CX**Valor Total:** 2.265,00**Marca/Fabricante:** SHALON**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:43:23**173 - fio poliglactina -0-c./ag 4.0cm****Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 529,00**Modelo:** CAIXA**Detalhe:** fio poliglactina -0-c./ag 4.0cm**Sigla:** CX**Valor Total:** 15.870,00**Marca/Fabricante:** SHALON**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:43:45**174 - fio poliglactina -1-c/ag 4,0cm****Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 529,00**Modelo:** CAIXA**Detalhe:** fio poliglactina -1-c/ag 4,0cm**Sigla:** CX**Valor Total:** 15.870,00**Marca/Fabricante:** SHALON**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:44:05**175 - fio poliglactina 2-0 c/ag 3,0 cm****Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 529,00**Modelo:** CAIXA**Detalhe:** fio poliglactina 2-0 c/ag 3,0 cm**Sigla:** CX**Valor Total:** 15.870,00**Marca/Fabricante:** SHALON**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:44:27**176 - fio poliglactina 3-0 c/ag****Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 529,00**Modelo:** CAIXA**Detalhe:** fio poliglactina 3-0 c/ag**Sigla:** CX**Valor Total:** 15.870,00**Marca/Fabricante:** SHALON**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:44:49**177 - fio poliglactina 4-0 c/ag 2,0 cm****Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 529,00**Modelo:** CAIXA**Detalhe:** fio poliglactina 4-0 c/ag 2,0 cm**Sigla:** CX**Valor Total:** 15.870,00**Marca/Fabricante:** SHALON**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:45:08**178 - fita adesiva hospitalar****Quantidade:** 800**Valor Unitário:** 5,60**Modelo:** UNIDADE**Detalhe:** fita adesiva hospitalar**Sigla:** UN**Valor Total:** 4.480,00**Marca/Fabricante:** PROCITEX**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:45:27**179 - fita adesiva p/ autoclave****Quantidade:** 800**Valor Unitário:** 6,70**Modelo:** UNIDADE**Detalhe:** fita adesiva p/ autoclave**Sigla:** UN**Valor Total:** 5.360,00**Marca/Fabricante:** PROCITEX**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:45:49**180 - fita microporosa 10cmx4,5m****Quantidade:** 800**Valor Unitário:** 11,40**Sigla:** UN**Valor Total:** 9.120,00

Modelo: UNIDADE
Detalhe: fita microporosa 10cmx4,5m

Marca/Fabricante: MISSNER
Registrado em: 17/10/2023 - 10:46:12

181 - fita p/ isolamento de area plast. zebraada (rolo c/ 200tv

Quantidade: 30
Valor Unitário: 16,80
Modelo: ROLO
Detalhe: fita p/ isolamento de area plast. zebraada (rolo c/ 200tv

Sigla: UN
Valor Total: 504,00
Marca/Fabricante: AV
Registrado em: 17/10/2023 - 10:46:39

182 - fita para medicao de glicose on call plus

Quantidade: 800
Valor Unitário: 34,90
Modelo: CX C/50
Detalhe: fita para medicao de glicose on call plus

Sigla: CX
Valor Total: 27.920,00
Marca/Fabricante: ON CALL
Registrado em: 17/10/2023 - 10:46:57

183 - fixador automático

Quantidade: 40
Valor Unitário: 458,00
Modelo: FRASCO P/38LT
Detalhe: fixador automático

Sigla: FR
Valor Total: 18.320,00
Marca/Fabricante: AGFA
Registrado em: 17/10/2023 - 10:47:32

184 - fluxometro p/ar comprimido o a 15 um ref. 4140

Quantidade: 20
Valor Unitário: 128,00
Modelo: UNIDADE
Detalhe: fluxometro p/ar comprimido o a 15 um ref. 4140

Sigla: UN
Valor Total: 2.560,00
Marca/Fabricante: IFAB
Registrado em: 17/10/2023 - 10:47:57

185 - formol 10%

Quantidade: 100
Valor Unitário: 28,90
Modelo: FRASCO 1L
Detalhe: formol 10%

Sigla: FR
Valor Total: 2.890,00
Marca/Fabricante: AG
Registrado em: 17/10/2023 - 10:48:29

186 - fralda adulto tam g

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 1,85
Modelo: UNIDADE
Detalhe: fralda adulto tam g

Sigla: UN
Valor Total: 11.100,00
Marca/Fabricante: BEFRAL
Registrado em: 17/10/2023 - 10:49:11

187 - fralda adulto tam m

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 1,85
Modelo: UNIDADE
Detalhe: fralda adulto tam m

Sigla: UN
Valor Total: 3.700,00
Marca/Fabricante: BEFRAL
Registrado em: 17/10/2023 - 10:49:36

188 - fralda adulto tam xg

Quantidade: 4.000
Valor Unitário: 1,90
Modelo: UNIDADE
Detalhe: fralda adulto tam xg

Sigla: UN
Valor Total: 7.600,00
Marca/Fabricante: BEFRAL
Registrado em: 17/10/2023 - 10:50:02

189 - fralda infantil g**Quantidade:** 6.000**Valor Unitário:** 1,10**Modelo:** UNIDADE**Detalhe:** fralda infantil g**Sigla:** UN**Valor Total:** 6.600,00**Marca/Fabricante:** MOLEKADA BABY**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:50:37**190 - fralda infantil m****Quantidade:** 6.000**Valor Unitário:** 1,10**Modelo:** UNIDADE**Detalhe:** fralda infantil m**Sigla:** UN**Valor Total:** 6.600,00**Marca/Fabricante:** MOLEKADA BABY**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:50:57**191 - fralda infantil xg****Quantidade:** 6.000**Valor Unitário:** 1,15**Modelo:** UNIDADE**Detalhe:** fralda infantil xg**Sigla:** UN**Valor Total:** 6.900,00**Marca/Fabricante:** MOLEKADA BABY**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:51:22**192 - gaze hidrofila tipo queijo nao esteril****Quantidade:** 1.500**Valor Unitário:** 35,90**Modelo:** PACOTE**Detalhe:** gaze hidrofila tipo queijo nao esteril**Sigla:** PC**Valor Total:** 53.850,00**Marca/Fabricante:** KASMED**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:54:34**193 - gazes hidrofílas estereis 7,5x7,5 13 fios pcte c/10****Quantidade:** 2.000**Valor Unitário:** 0,85**Modelo:** PCT C/10**Detalhe:** gazes hidrofílas estereis 7,5x7,5 13 fios pcte c/10**Sigla:** PC**Valor Total:** 1.700,00**Marca/Fabricante:** KASMED**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:55:03**194 - gazes hidrofílas não estereis pcte c/500****Quantidade:** 1.000**Valor Unitário:** 17,70**Modelo:** PCT C/500**Detalhe:** gazes hidrofílas não estereis pcte c/500**Sigla:** PC**Valor Total:** 17.700,00**Marca/Fabricante:** KASMED**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:55:26**195 - gel para ultrassom 1000ml****Quantidade:** 500**Valor Unitário:** 12,95**Modelo:** FRASCO 1000ML**Detalhe:** gel para ultrassom 1000ml**Sigla:** KIT**Valor Total:** 6.475,00**Marca/Fabricante:** FORTSAN**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:55:53**196 - gutaron 2% 5lts****Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 216,00**Modelo:** GALÃO DE 5L**Detalhe:** gutaron 2% 5lts**Sigla:** KIT**Valor Total:** 6.480,00**Marca/Fabricante:** RIOQUIMICA**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:56:17**197 - indicador biologico p/ esterilizacao a vapor****Quantidade:** 20**Valor Unitário:** 49,50**Sigla:** CX**Valor Total:** 990,00

Modelo: CAIXA
Detalhe: indicador biologico p/ esterilizacao a vapor

Marca/Fabricante: ZI
Registrado em: 17/10/2023 - 10:58:40

198 - iodo iodeto lugol 2%

Quantidade: 30
Valor Unitário: 69,85
Modelo: CAIXA
Detalhe: iodo iodeto lugol 2%

Sigla: CX
Valor Total: 2.095,50
Marca/Fabricante: AGS CIENTIFICA
Registrado em: 17/10/2023 - 10:59:37

199 - kit micronebulizador ns adult.

Quantidade: 200
Valor Unitário: 22,50
Modelo: KIT
Detalhe: kit micronebulizador ns adult.

Sigla: CX
Valor Total: 4.500,00
Marca/Fabricante: GTECH
Registrado em: 17/10/2023 - 11:00:16

200 - kit micronebulizador ns inf.

Quantidade: 200
Valor Unitário: 24,80
Modelo: KIT
Detalhe: kit micronebulizador ns inf.

Sigla: CX
Valor Total: 4.960,00
Marca/Fabricante: GTECH
Registrado em: 17/10/2023 - 11:00:40

201 - lamina de bisturi n.15

Quantidade: 50
Valor Unitário: 52,00
Modelo: CX C/100
Detalhe: lamina de bisturi n.15

Sigla: CX
Valor Total: 2.600,00
Marca/Fabricante: SOLIDOR
Registrado em: 17/10/2023 - 11:01:04

202 - lamina de bisturi n.23

Quantidade: 100
Valor Unitário: 54,00
Modelo: CX C/100
Detalhe: lamina de bisturi n.23

Sigla: CX
Valor Total: 5.400,00
Marca/Fabricante: SOLIDOR
Registrado em: 17/10/2023 - 11:01:20

203 - lamina de. bisturi n.20

Quantidade: 100
Valor Unitário: 53,00
Modelo: CX C/100
Detalhe: lamina de. bisturi n.20

Sigla: CX
Valor Total: 5.300,00
Marca/Fabricante: SOLIDOR
Registrado em: 17/10/2023 - 11:01:42

204 - lamina fosca

Quantidade: 100
Valor Unitário: 15,80
Modelo: CX C/50
Detalhe: lamina fosca

Sigla: CX
Valor Total: 1.580,00
Marca/Fabricante: CRALPLAST
Registrado em: 17/10/2023 - 11:02:02

205 - lamina para laringoscópio tipo macintosh (curvas) 00,0 , 1, 2, 3, 4, 5.

Quantidade: 10
Valor Unitário: 218,00
Modelo: UNIDADE
Detalhe: lamina para laringoscópio tipo macintosh (curvas) 00,0 , 1, 2, 3, 4, 5

Sigla: UN
Valor Total: 2.180,00
Marca/Fabricante: MD
Registrado em: 17/10/2023 - 11:02:33

206 - lamina para laringoscópio tipo miller reta n 00

Quantidade: 10 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 244,00 **Valor Total:** 2.440,00
Modelo: UNIDADE **Marca/Fabricante:** MD
Detalhe: lamina para laringoscópio tipo miller reta n 00 **Registrado em:** 17/10/2023 - 11:02:57

207 - lamina para laringoscópio tipo miller reta n 0

Quantidade: 10 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 244,00 **Valor Total:** 2.440,00
Modelo: UNIDADE **Marca/Fabricante:** MD
Detalhe: lamina para laringoscópio tipo miller reta n 0 **Registrado em:** 17/10/2023 - 11:03:18

208 - lamina para laringoscópio tipo flaqq reta n 1,2,3,4,5

Quantidade: 10 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 254,00 **Valor Total:** 2.540,00
Modelo: UNIDADE **Marca/Fabricante:** MD
Detalhe: lamina para laringoscópio tipo flaqq reta n 1,2,3,4,5 **Registrado em:** 17/10/2023 - 11:03:41

209 - lâminas para laringoscópio adulto tipo macintosh (curvas) fléxíveis c/ponta distal dobráveis n00,0 , 1, 2 , 3, 4, 5.

Quantidade: 5 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 1.345,00 **Valor Total:** 6.725,00
Modelo: UNIDADE **Marca/Fabricante:** MD
Detalhe: lâminas para laringoscópio adulto tipo macintosh (curvas) fléxíveis c/ponta distal dobráveis n00,0 , 1, 2 , 3, 4, 5
Registrado em: 17/10/2023 - 11:04:12

210 - lancetas descartaveis estereis automática nr32

Quantidade: 2.000 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 0,40 **Valor Total:** 800,00
Modelo: UNIDADE **Marca/Fabricante:** MAXXCOR
Detalhe: lancetas descartaveis estereis automática nr32 **Registrado em:** 17/10/2023 - 11:04:41

211 - lancetas bd contact activated (fluxo alto) 1,5x2m

Quantidade: 500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 0,80 **Valor Total:** 400,00
Modelo: UNIDADE **Marca/Fabricante:** BD
Detalhe: lancetas bd contact activated (fluxo alto) 1,5x2m **Registrado em:** 17/10/2023 - 11:05:24

212 - lanterna clinica

Quantidade: 50 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 65,00 **Valor Total:** 3.250,00
Modelo: UNIDADE **Marca/Fabricante:** BIOLAND
Detalhe: lanterna clinica **Registrado em:** 17/10/2023 - 11:05:52

213 - laringoscopia adulto c/3 laminas curvas n 1,2 e 3

Quantidade: 5 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 798,00 **Valor Total:** 3.990,00
Modelo: UNIDADE **Marca/Fabricante:** MD
Detalhe: laringoscopia adulto c/3 laminas curvas n 1,2 e 3 **Registrado em:** 17/10/2023 - 11:06:13

214 - laringoscopia infantil c/3 laminas retas n 00,0 e 1

Quantidade: 5 **Sigla:** UN

Valor Unitário: 825,00
Modelo: UNIDADE
Detalhe: laringoscopia infantil c/3 lamina retas n 00,0 e 1

Valor Total: 4.125,00
Marca/Fabricante: MD
Registrado em: 17/10/2023 - 11:06:40

215 - lencol de papel hospitalar 50x50cm

Quantidade: 800
Valor Unitário: 9,90
Modelo: UNIDADE
Detalhe: lencol de papel hospitalar 50x50cm

Sigla: UN
Valor Total: 7.920,00
Marca/Fabricante: PETALLAS
Registrado em: 17/10/2023 - 11:07:03

216 - lencol de papel hospitalar 70x50cm

Quantidade: 800
Valor Unitário: 11,10
Modelo: UNIDADE
Detalhe: lencol de papel hospitalar 70x50cm

Sigla: UN
Valor Total: 8.880,00
Marca/Fabricante: PETALLAS
Registrado em: 17/10/2023 - 11:07:36

217 - lugol 2% 1lt

Quantidade: 10
Valor Unitário: 165,00
Modelo: FRASCO 1LT
Detalhe: lugol 2% 1lt

Sigla: FR
Valor Total: 1.650,00
Marca/Fabricante: AGS CIENTIFICA
Registrado em: 17/10/2023 - 11:08:19

218 - luva cirurgica 6.5

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 2,10
Modelo: PAR
Detalhe: luva cirurgica 6.5

Sigla: PAR
Valor Total: 2.100,00
Marca/Fabricante: LATEX BR
Registrado em: 17/10/2023 - 11:09:02

219 - luva cirurgica n.7,0

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 2,10
Modelo: PAR
Detalhe: luva cirurgica n.7,0

Sigla: PAR
Valor Total: 4.200,00
Marca/Fabricante: LATEX BR
Registrado em: 17/10/2023 - 11:09:21

220 - luva cirurgica n.7,5

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 2,00
Modelo: PAR
Detalhe: luva cirurgica n.7,5

Sigla: PAR
Valor Total: 12.000,00
Marca/Fabricante: LATEX BR
Registrado em: 17/10/2023 - 11:09:39

221 - luva cirurgica n.8,0

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 2,20
Modelo: PAR
Detalhe: luva cirurgica n.8,0

Sigla: PAR
Valor Total: 4.400,00
Marca/Fabricante: LATEX BR
Registrado em: 17/10/2023 - 11:09:59

222 - luva de procedimento em látex p cx/100

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 19,80
Modelo: CX C/100
Detalhe: luva de procedimento em látex p cx/100

Sigla: CX
Valor Total: 19.800,00
Marca/Fabricante: NOBRE
Registrado em: 17/10/2023 - 11:10:20

223 - luva de procedimento em látex tam g cx c/100

Quantidade: 800
Valor Unitário: 19,80
Modelo: CX C/100
Detalhe: luva de procedimento em látex tam g cx c/100

Sigla: CX
Valor Total: 15.840,00
Marca/Fabricante: NOBRE
Registrado em: 17/10/2023 - 11:10:43

224 - luva de procedimento tam m em látex cx/100

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 19,80
Modelo: CX C/100
Detalhe: luva de procedimento tam m em látex cx/100

Sigla: CX
Valor Total: 19.800,00
Marca/Fabricante: NOBRE
Registrado em: 17/10/2023 - 11:11:04

225 - luva de procedimento vinil p c/100

Quantidade: 300
Valor Unitário: 18,00
Modelo: CX C/100
Detalhe: luva de procedimento vinil p c/100

Sigla: CX
Valor Total: 5.400,00
Marca/Fabricante: NOBRE
Registrado em: 17/10/2023 - 11:11:30

226 - luva procedimento vinil m c/100

Quantidade: 300
Valor Unitário: 18,00
Modelo: CX C/100
Detalhe: luva procedimento vinil m c/100

Sigla: CX
Valor Total: 5.400,00
Marca/Fabricante: NOBRE
Registrado em: 17/10/2023 - 11:11:48

227 - luva procedimento vinil pp c/100

Quantidade: 300
Valor Unitário: 18,00
Modelo: CX C/100
Detalhe: luva procedimento vinil pp c/100

Sigla: CX
Valor Total: 5.400,00
Marca/Fabricante: NOBRE
Registrado em: 17/10/2023 - 11:12:55

228 - macacão descartável

Quantidade: 200
Valor Unitário: 31,00
Modelo: UNIDADE
Detalhe: macacão descartável

Sigla: UN
Valor Total: 6.200,00
Marca/Fabricante: VITORIA
Registrado em: 17/10/2023 - 11:13:22

229 - malha tubular ortopedica 15cmx15m

Quantidade: 50
Valor Unitário: 24,50
Modelo: PACOTE
Detalhe: malha tubular ortopedica 15cmx15m

Sigla: PC
Valor Total: 1.225,00
Marca/Fabricante: POLARFIX
Registrado em: 17/10/2023 - 11:13:44

230 - malha tubular ortopedica 5cmx15m

Quantidade: 50
Valor Unitário: 21,00
Modelo: PACOTE
Detalhe: malha tubular ortopedica 5cmx15m

Sigla: PC
Valor Total: 1.050,00
Marca/Fabricante: POLARFIX
Registrado em: 17/10/2023 - 11:14:11

231 - malha tubular ortopedica 8cm x 25m

Quantidade: 50
Valor Unitário: 22,00

Sigla: UN
Valor Total: 1.100,00

Modelo: PACOTE
Detalhe: malha tubular ortopedica 8cm x 25m

Marca/Fabricante: POLARFIX
Registrado em: 17/10/2023 - 11:14:35

232 - manta termica aluminizada tam: 2,10 x 1,40

Quantidade: 200
Valor Unitário: 21,00
Modelo: UNIDADE
Detalhe: manta termica aluminizada tam: 2,10 x 1,40

Sigla: UN
Valor Total: 4.200,00
Marca/Fabricante: RESGATE APH
Registrado em: 17/10/2023 - 11:15:50

233 - mascara bico de pato n95 sn

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 3,00
Modelo: UNIDADE
Detalhe: mascara bico de pato n95 sn

Sigla: UN
Valor Total: 3.000,00
Marca/Fabricante: KASMED
Registrado em: 17/10/2023 - 11:16:34

234 - mascara de alta concentração adulto

Quantidade: 50
Valor Unitário: 26,50
Modelo: UNIDADE
Detalhe: mascara de alta concentração adulto

Sigla: UN
Valor Total: 1.325,00
Marca/Fabricante: FOYOMED
Registrado em: 17/10/2023 - 11:18:18

235 - mascara de oxigenio infantil

Quantidade: 100
Valor Unitário: 27,90
Modelo: UNIDADE
Detalhe: mascara de oxigenio infantil

Sigla: UN
Valor Total: 2.790,00
Marca/Fabricante: MD
Registrado em: 17/10/2023 - 11:18:46

236 - mascara laringea em silicone- esteril n.1.0

Quantidade: 10
Valor Unitário: 89,90
Modelo: UNIDADE
Detalhe: mascara laringea em silicone- esteril n.1.0

Sigla: UN
Valor Total: 899,00
Marca/Fabricante: MD
Registrado em: 17/10/2023 - 11:19:15

237 - mascara laringea em silicone- esteril n.2.0

Quantidade: 10
Valor Unitário: 91,50
Modelo: UNIDADE
Detalhe: mascara laringea em silicone- esteril n.2.0

Sigla: UN
Valor Total: 915,00
Marca/Fabricante: MD
Registrado em: 17/10/2023 - 11:20:33

238 - mascara laringea em silicone- esteril n.3.0

Quantidade: 10
Valor Unitário: 93,50
Modelo: UNIDADE
Detalhe: mascara laringea em silicone- esteril n.3.0

Sigla: UN
Valor Total: 935,00
Marca/Fabricante: MD
Registrado em: 17/10/2023 - 11:21:04

239 - mascara p/ nebulizador adulto

Quantidade: 50
Valor Unitário: 21,50
Modelo: UNIDADE
Detalhe: mascara p/ nebulizador adulto

Sigla: UN
Valor Total: 1.075,00
Marca/Fabricante: GTECH
Registrado em: 17/10/2023 - 11:21:30

240 - mascara tripla desc. cx c/50 unid

Quantidade: 800
Valor Unitário: 9,80
Modelo: CX C/50
Detalhe: mascara tripla desc. cx c/50 unid

Sigla: CX
Valor Total: 7.840,00
Marca/Fabricante: ANAPOLIS
Registrado em: 17/10/2023 - 11:21:51

241 - mascara venturi adulto

Quantidade: 30
Valor Unitário: 34,50
Modelo: UNIDADE
Detalhe: mascara venturi adulto

Sigla: UN
Valor Total: 1.035,00
Marca/Fabricante: FOYOMED
Registrado em: 17/10/2023 - 11:22:11

242 - mascara venturi infantil

Quantidade: 30
Valor Unitário: 35,70
Modelo: UNIDADE
Detalhe: mascara venturi infantil

Sigla: UN
Valor Total: 1.071,00
Marca/Fabricante: FOYOMED
Registrado em: 17/10/2023 - 11:22:36

243 - nylon -0- cl ag 2,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 51,20
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: nylon -0- cl ag 2,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.560,00
Marca/Fabricante: SUPERMEDY
Registrado em: 17/10/2023 - 11:23:26

244 - nylon 2-0 ag 2,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 51,00
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: nylon 2-0 ag 2,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.550,00
Marca/Fabricante: SUPERMEDY
Registrado em: 17/10/2023 - 11:24:56

245 - nylon 2-0 ag 2,5 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 51,20
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: nylon 2-0 ag 2,5 cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.560,00
Marca/Fabricante: SUPERMEDY
Registrado em: 17/10/2023 - 11:26:59

246 - nylon 2-0 ag 3,0 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 51,20
Modelo: CX C/100
Detalhe: nylon 2-0 ag 3,0 cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.560,00
Marca/Fabricante: SUPERMEDY
Registrado em: 17/10/2023 - 11:28:19

247 - nylon 2-0 c/ ag 4.0

Quantidade: 80
Valor Unitário: 52,80
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: nylon 2-0 c/ ag 4.0

Sigla: CX
Valor Total: 4.224,00
Marca/Fabricante: SUPERMEDY
Registrado em: 17/10/2023 - 11:29:17

248 - nylon 3-0 ag 3cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 51,20

Sigla: CX
Valor Total: 2.560,00

Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: nylon 3-0 ag 3cm

Marca/Fabricante: SUPERMEDY
Registrado em: 17/10/2023 - 11:29:42

249 - nylon 3-0 c/ ag 3.5 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 52,50
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: nylon 3-0 c/ ag 3.5 cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.625,00
Marca/Fabricante: SUPERMEDY
Registrado em: 17/10/2023 - 11:30:17

2 - LOTE II -Materiais Médicos Hospitalar

1 - nylon 3-0 c/ ag. 2,5cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 52,80
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: nylon 3-0 c/ ag. 2,5cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.640,00
Marca/Fabricante: SUPERMEDY
Registrado em: 17/10/2023 - 14:51:06

2 - nylon 3-0 c/ag 2.0

Quantidade: 50
Valor Unitário: 51,20
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: nylon 3-0 c/ag 2.0

Sigla: CX
Valor Total: 2.560,00
Marca/Fabricante: SUPERMEDY
Registrado em: 17/10/2023 - 14:51:24

3 - nylon 3-0 c/ag 45 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 51,20
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: nylon 3-0 c/ag 45 cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.560,00
Marca/Fabricante: SUPERMEDY
Registrado em: 17/10/2023 - 14:51:43

4 - nylon 3-0 cl ag 4.0 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 52,80
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: nylon 3-0 cl ag 4.0 cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.640,00
Marca/Fabricante: SUPERMEDY
Registrado em: 17/10/2023 - 14:52:04

5 - nylon 4-0 ag 2,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 51,20
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: nylon 4-0 ag 2,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.560,00
Marca/Fabricante: SUPERMEDY
Registrado em: 17/10/2023 - 14:52:25

6 - nylon 4-0 ag 2,5cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 51,20
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: nylon 4-0 ag 2,5cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.560,00
Marca/Fabricante: SUPERMEDY
Registrado em: 17/10/2023 - 14:52:45

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

7 - nylon 4-0 ag 3,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 52,10
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: nylon 4-0 ag 3,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.605,00
Marca/Fabricante: SUPERMEDY
Registrado em: 17/10/2023 - 14:53:11

8 - nylon 4-0 ag 4,5cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 52,10
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: nylon 4-0 ag 4,5cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.605,00
Marca/Fabricante: SUPERMEDY
Registrado em: 17/10/2023 - 14:53:35

9 - nylon 4-0 ag. 4,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 52,30
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: nylon 4-0 ag. 4,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.615,00
Marca/Fabricante: SUPERMEDY
Registrado em: 17/10/2023 - 14:53:58

10 - nylon 5-0 c/ag 2.5 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 51,10
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: nylon 5-0 c/ag 2.5 cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.555,00
Marca/Fabricante: SUPERMEDY
Registrado em: 17/10/2023 - 14:54:29

11 - nylon 5-0 c/ag 3,0 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 51,80
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: nylon 5-0 c/ag 3,0 cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.590,00
Marca/Fabricante: SUPERMEDY
Registrado em: 17/10/2023 - 14:54:52

12 - nylon o ag 3,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 52,90
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: nylon o ag 3,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.645,00
Marca/Fabricante: SUPERMEDY
Registrado em: 17/10/2023 - 14:55:27

13 - nylon o c/ag 4,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 52,90
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: nylon o c/ag 4,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.645,00
Marca/Fabricante: SUPERMEDY
Registrado em: 17/10/2023 - 14:55:50

14 - nylon o c/ag 4,5cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 52,90
Modelo: CX C/24 UND
Detalhe: nylon o c/ag 4,5cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.645,00
Marca/Fabricante: SUPERMEDY
Registrado em: 17/10/2023 - 14:56:17

15 - oculos de protecao

Quantidade: 200
Valor Unitário: 5,50

Sigla: UN
Valor Total: 1.100,00

Modelo: UNIDADE
Detalhe: oculos de protecao

Marca/Fabricante: KSB
Registrado em: 17/10/2023 - 14:56:37

16 - otoscopio

Quantidade: 10
Valor Unitário: 475,00
Modelo: UNIDADE
Detalhe: otoscopio

Sigla: UN
Valor Total: 4.750,00
Marca/Fabricante: MIKATOS
Registrado em: 17/10/2023 - 14:57:07

17 - oximetro de pulso portatil modelo ut-100

Quantidade: 4
Valor Unitário: 2.560,00
Modelo: Oximetro De Pulso Portatil Modelo Ut-100
Detalhe: oximetro de pulso portatil modelo ut-100

Sigla: UN
Valor Total: 10.240,00
Marca/Fabricante: MD
Registrado em: 17/10/2023 - 14:58:27

18 - oximetro oled graph

Quantidade: 10
Valor Unitário: 165,00
Modelo: OXIMETRO DIGITAL DE DEDO
Detalhe: oximetro oled graph

Sigla: UN
Valor Total: 1.650,00
Marca/Fabricante: SWISSCARE
Registrado em: 17/10/2023 - 15:01:21

19 - papel grau cirurg 100mmx100m

Quantidade: 150
Valor Unitário: 59,50
Modelo: UNIDADE
Detalhe: papel grau cirurgico 100mmx100m

Sigla: UN
Valor Total: 8.925,00
Marca/Fabricante: ESTERIL CARE
Registrado em: 17/10/2023 - 15:02:13

20 - papel grau cirurg 150rnrnx100rn

Quantidade: 150
Valor Unitário: 85,50
Modelo: UNIDADE
Detalhe: papel grau cirurg 150rnrnx100rn

Sigla: UN
Valor Total: 12.825,00
Marca/Fabricante: ESTERIL CARE
Registrado em: 17/10/2023 - 15:02:33

21 - papel grau cirurg 250mmx100m

Quantidade: 150
Valor Unitário: 142,00
Modelo: UNIDADE
Detalhe: papel grau cirurg 250mmx100m

Sigla: UN
Valor Total: 21.300,00
Marca/Fabricante: ESTERIL CARE
Registrado em: 17/10/2023 - 15:02:53

22 - papel grau cirurg 200mmx100m

Quantidade: 100
Valor Unitário: 118,50
Modelo: UNIDADE
Detalhe: papel grau cirurg 200mmx100m

Sigla: UN
Valor Total: 11.850,00
Marca/Fabricante: ESTERIL CARE
Registrado em: 17/10/2023 - 15:03:20

23 - papel p/ ecg 210mm x 30m rolo

Quantidade: 50
Valor Unitário: 49,00
Modelo: UNIDADE
Detalhe: papel p/ ecg 210mm x 30m rolo

Sigla: UN
Valor Total: 2.450,00
Marca/Fabricante: CONTI
Registrado em: 17/10/2023 - 15:03:42

24 - papel p/ecg 80mm x 30m rolo

Quantidade: 50
Valor Unitário: 45,00
Modelo: UNIDADE
Detalhe: papel p/ecg 80mm x 30m rolo

Sigla: UN
Valor Total: 2.250,00
Marca/Fabricante: ESTERIL CARE
Registrado em: 17/10/2023 - 15:04:01

25 - papel termo sensível milimetrado bobina 50x30 p/usoE

Quantidade: 50
Valor Unitário: 41,00
Modelo: UNIDADE
Detalhe: papel termo sensível milimetrado bobina 50x30 p/usoE

Sigla: UN
Valor Total: 2.050,00
Marca/Fabricante: CONTI
Registrado em: 17/10/2023 - 15:04:26

26 - pilha p/ balanca digital

Quantidade: 20
Valor Unitário: 9,80
Modelo: UNIDADE
Detalhe: pilha p/ balanca digital

Sigla: UN
Valor Total: 196,00
Marca/Fabricante: lithium
Registrado em: 17/10/2023 - 15:05:22

27 - pilha p/ glicosimêtro

Quantidade: 20
Valor Unitário: 9,80
Modelo: UNIDADE
Detalhe: pilha p/ glicosimêtro

Sigla: UN
Valor Total: 196,00
Marca/Fabricante: lithium
Registrado em: 17/10/2023 - 15:05:45

28 - pinça de cheron

Quantidade: 4.000
Valor Unitário: 3,80
Modelo: UNIDADE
Detalhe: pinça de cheron

Sigla: UN
Valor Total: 15.200,00
Marca/Fabricante: CRALPLAST
Registrado em: 17/10/2023 - 16:06:12

29 - pinça dissec. c/ serra.rt 11,5 cm

Quantidade: 20
Valor Unitário: 35,80
Modelo: UNIDADE
Detalhe: pinça dissec. c/ serra.rt 11,5 cm

Sigla: UN
Valor Total: 716,00
Marca/Fabricante: ABC
Registrado em: 17/10/2023 - 16:06:35

30 - pinga mixer longa 18 cm

Quantidade: 20
Valor Unitário: 115,50
Modelo: UNIDADE
Detalhe: pinga mixer longa 18 cm

Sigla: UN
Valor Total: 2.310,00
Marca/Fabricante: ABC
Registrado em: 17/10/2023 - 16:06:59

31 - plastibel (dispositivo p/ circuncisao) 1,7 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 42,80
Modelo: UNIDADE
Detalhe: plastibel (dispositivo p/ circuncisao) 1,7 cm

Sigla: UN
Valor Total: 2.140,00
Marca/Fabricante: SOLUMED
Registrado em: 17/10/2023 - 16:08:17

32 - plastibel (dispositivo p/ circuncisao) 1,9 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 47,90

Sigla: UN
Valor Total: 2.395,00

Modelo: UNIDADE**Marca/Fabricante:** SOLUMED**Detalhe:** plastibel (dispositivo p/ circuncisao) 1,9 cm**Registrado em:** 17/10/2023 - 16:08:45**33 - plastibel (dispositivo p/ circuncisao) 1.5 cm****Quantidade:** 50**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 41,50**Valor Total:** 2.075,00**Modelo:** UNIDADE**Marca/Fabricante:** SOLUMED**Detalhe:** plastibel (dispositivo p/ circuncisao) 1.5 cm**Registrado em:** 17/10/2023 - 16:09:12**34 - propé descartável****Quantidade:** 8.000**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 0,22**Valor Total:** 1.760,00**Modelo:** UNIDADE**Marca/Fabricante:** ABL**Detalhe:** propé descartável**Registrado em:** 17/10/2023 - 16:09:45**35 - protetor facial****Quantidade:** 350**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 25,50**Valor Total:** 8.925,00**Modelo:** UNIDADE**Marca/Fabricante:** PLASTCOR**Detalhe:** protetor facial**Registrado em:** 17/10/2023 - 16:10:11**36 - pulseira r/n rosa****Quantidade:** 1.000**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 1,45**Valor Total:** 1.450,00**Modelo:** UNIDADE**Marca/Fabricante:** WINTEX**Detalhe:** pulseira r/n rosa**Registrado em:** 17/10/2023 - 16:10:31**37 - pulseira rn azul****Quantidade:** 1.000**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 1,45**Valor Total:** 1.450,00**Modelo:** UNIDADE**Marca/Fabricante:** WINTEX**Detalhe:** pulseira rn azul**Registrado em:** 17/10/2023 - 16:10:53**38 - pulseiras rn branca****Quantidade:** 1.000**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 1,35**Valor Total:** 1.350,00**Modelo:** UNIDADE**Marca/Fabricante:** WINTEX**Detalhe:** pulseiras rn branca**Registrado em:** 17/10/2023 - 16:11:14**39 - pvpi degermante litro****Quantidade:** 300**Sigla:** FR**Valor Unitário:** 47,00**Valor Total:** 14.100,00**Modelo:** FRASCO 1L**Marca/Fabricante:** RIOQUIMICA**Detalhe:** pvpi degermante litro**Registrado em:** 17/10/2023 - 16:11:38**40 - pvpi topico litro****Quantidade:** 300**Sigla:** FR**Valor Unitário:** 43,50**Valor Total:** 13.050,00**Modelo:** FRASCO 1L**Marca/Fabricante:** RIOQUIMICA**Detalhe:** pvpi topico litro**Registrado em:** 17/10/2023 - 16:11:59

41 - reanimador manual adulto

Quantidade: 20
Valor Unitário: 239,00
Modelo: UNIDADE
Detalhe: reanimador manual adulto

Sigla: UN
Valor Total: 4.780,00
Marca/Fabricante: RESGATE APH
Registrado em: 17/10/2023 - 16:12:52

42 - reanimador manual infantil

Quantidade: 20
Valor Unitário: 239,50
Modelo: reanimador manual infantil
Detalhe: reanimador manual infantil

Sigla: UN
Valor Total: 4.790,00
Marca/Fabricante: RESGATE APH
Registrado em: 17/10/2023 - 16:13:17

43 - reanimador manual neo-natal

Quantidade: 20
Valor Unitário: 264,00
Modelo: reanimador manual neo-natal
Detalhe: reanimador manual neo-natal

Sigla: UN
Valor Total: 5.280,00
Marca/Fabricante: RESGATE APH
Registrado em: 17/10/2023 - 16:13:39

44 - revelador automatico

Quantidade: 40
Valor Unitário: 619,50
Modelo: FRASCO P/38LT
Detalhe: revelador automatico

Sigla: FR
Valor Total: 24.780,00
Marca/Fabricante: AGFA
Registrado em: 17/10/2023 - 16:14:06

45 - saco hospitalar 30 lt

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 0,38
Modelo: UNIDADE
Detalhe: saco hospitalar 30 lt

Sigla: UN
Valor Total: 1.900,00
Marca/Fabricante: DONAPACK
Registrado em: 17/10/2023 - 16:14:29

46 - saco hospitalar 50 lt

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 0,50
Modelo: UNIDADE
Detalhe: saco hospitalar 50 lt

Sigla: UN
Valor Total: 2.500,00
Marca/Fabricante: DONAPACK
Registrado em: 17/10/2023 - 16:14:52

47 - saco hospitalar branco 100 lt

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 0,70
Modelo: UNIDADE
Detalhe: saco hospitalar branco 100 lt

Sigla: UN
Valor Total: 3.500,00
Marca/Fabricante: DONAPACK
Registrado em: 17/10/2023 - 16:15:16

48 - scalp n.19

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,40
Modelo: UNIDADE
Detalhe: scalp n.19

Sigla: UN
Valor Total: 400,00
Marca/Fabricante: SOLIDOR
Registrado em: 17/10/2023 - 16:15:51

49 - scalp n.21

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 0,40

Sigla: UN
Valor Total: 800,00

Modelo: UNIDADE
Detalhe: scalp n.21

Marca/Fabricante: SOLIDOR
Registrado em: 17/10/2023 - 16:16:15

50 - scalp n.23

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 0,40
Modelo: UNIDADE
Detalhe: scalp n.23

Sigla: UN
Valor Total: 800,00
Marca/Fabricante: SOLIDOR
Registrado em: 17/10/2023 - 16:16:57

51 - scalp n.25

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 0,40
Modelo: UNIDADE
Detalhe: scalp n.25

Sigla: UN
Valor Total: 800,00
Marca/Fabricante: SOLIDOR
Registrado em: 17/10/2023 - 16:21:00

52 - scalp n.27

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,40
Modelo: UNIDADE
Detalhe: scalp n.27

Sigla: UN
Valor Total: 400,00
Marca/Fabricante: SOLIDOR
Registrado em: 17/10/2023 - 16:21:22

53 - seringa 10ml com agulha 25x7

Quantidade: 18.000
Valor Unitário: 0,65
Modelo: SERINGA 10ML COM AGULHA
Detalhe: seringa 10ml com agulha 25x7

Sigla: UN
Valor Total: 11.700,00
Marca/Fabricante: SR
Registrado em: 17/10/2023 - 16:23:09

54 - seringa 1ml c/ag 20x5.5

Quantidade: 15.000
Valor Unitário: 0,32
Modelo: SERINGA 1ML COM AGULHA
Detalhe: seringa 1ml c/ag 20x5.5

Sigla: UN
Valor Total: 4.800,00
Marca/Fabricante: ABL
Registrado em: 17/10/2023 - 16:23:32

55 - seringa 20ml c/ag 25x7

Quantidade: 8.000
Valor Unitário: 0,85
Modelo: SERINGA 20ML COM AGULHA
Detalhe: seringa 20ml c/ag 25x7

Sigla: UN
Valor Total: 6.800,00
Marca/Fabricante: SR
Registrado em: 17/10/2023 - 16:23:51

56 - seringa 3ml c/ag 25x7

Quantidade: 8.000
Valor Unitário: 0,38
Modelo: SERINGA 3ML COM AGULHA
Detalhe: seringa 3ml c/ag 25x7

Sigla: UN
Valor Total: 3.040,00
Marca/Fabricante: SR
Registrado em: 17/10/2023 - 16:24:15

57 - seringa 5ml c/ag 25x7

Quantidade: 8.000
Valor Unitário: 0,45
Modelo: SERINGA 5ML COM AGULHA
Detalhe: seringa 5ml c/ag 25x7

Sigla: UN
Valor Total: 3.600,00
Marca/Fabricante: SR
Registrado em: 17/10/2023 - 16:24:36

58 - sistema drenagem mediastinal 1000ml**Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 59,50**Modelo:** UNIDADE**Detalhe:** sistema drenagem mediastinal 1000ml**Sigla:** UN**Valor Total:** 2.975,00**Marca/Fabricante:** BIOMEG**Registrado em:** 17/10/2023 - 16:25:55**59 - sonda asp. sist. fech. traqueal n"10****Quantidade:** 100**Valor Unitário:** 88,50**Modelo:** sonda asp. sist. fech. traqueal n"10**Detalhe:** sonda asp. sist. fech. traqueal n"10**Sigla:** UN**Valor Total:** 8.850,00**Marca/Fabricante:** MEDIX**Registrado em:** 17/10/2023 - 16:27:56**60 - sonda asp. sist. fech. traqueal n"12****Quantidade:** 100**Valor Unitário:** 89,00**Modelo:** sonda asp. sist. fech. traqueal n"12**Detalhe:** sonda asp. sist. fech. traqueal n"12**Sigla:** UN**Valor Total:** 8.900,00**Marca/Fabricante:** MEDIX**Registrado em:** 17/10/2023 - 16:28:23**61 - sonda asp. sist. fech. traqueal n` 14****Quantidade:** 100**Valor Unitário:** 90,00**Modelo:** sonda asp. sist. fech. traqueal n` 14**Detalhe:** sonda asp. sist. fech. traqueal n` 14**Sigla:** UN**Valor Total:** 9.000,00**Marca/Fabricante:** MEDIX**Registrado em:** 17/10/2023 - 16:28:44**62 - sonda asp. sist. fechado. traqueostomia 14fr. 20cm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 93,00**Modelo:** sonda asp. sist. fechado. traqueostomia**Detalhe:** sonda asp. sist. fechado. traqueostomia 14fr. 20cm**Sigla:** UN**Valor Total:** 4.650,00**Marca/Fabricante:** MEDIX**Registrado em:** 17/10/2023 - 16:29:23**63 - sonda aspirac traqueal n.06****Quantidade:** 1.000**Valor Unitário:** 1,20**Modelo:** UNIDADE**Detalhe:** sonda aspirac traqueal n.06**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.200,00**Marca/Fabricante:** MEDSONDA**Registrado em:** 17/10/2023 - 16:29:53**64 - sonda aspirac traqueal n.10****Quantidade:** 1.000**Valor Unitário:** 1,25**Modelo:** sonda aspirac traqueal n.10**Detalhe:** sonda aspirac traqueal n.10**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.250,00**Marca/Fabricante:** MEDSONDA**Registrado em:** 17/10/2023 - 16:30:11**65 - sonda aspirac traqueal n.14****Quantidade:** 1.000**Valor Unitário:** 1,30**Modelo:** sonda aspirac traqueal n.14**Detalhe:** sonda aspirac traqueal n.14**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.300,00**Marca/Fabricante:** MEDSONDA**Registrado em:** 17/10/2023 - 16:30:32**66 - sonda aspirac traqueal n.16****Quantidade:** 1.000**Valor Unitário:** 1,35**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.350,00

Modelo: sonda aspirac traqueal n.16**Marca/Fabricante:** MEDSONDA**Detalhe:** sonda aspirac traqueal n.16**Registrado em:** 17/10/2023 - 16:30:55**67 - sonda aspirac traqueal n.8****Quantidade:** 1.000**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 1,20**Valor Total:** 1.200,00**Modelo:** sonda aspirac traqueal n.8**Marca/Fabricante:** MEDSONDA**Detalhe:** sonda aspirac traqueal n.8**Registrado em:** 17/10/2023 - 16:31:16**68 - sonda de foley 2 vias n.08****Quantidade:** 500**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 5,50**Valor Total:** 2.750,00**Modelo:** sonda de foley 2 vias n.08**Marca/Fabricante:** TOP MED**Detalhe:** sonda de foley 2 vias n.08**Registrado em:** 17/10/2023 - 16:31:45**69 - sonda de foley 2 vias n.10****Quantidade:** 500**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 5,50**Valor Total:** 2.750,00**Modelo:** sonda de foley 2 vias n.10**Marca/Fabricante:** TOP MED**Detalhe:** sonda de foley 2 vias n.10**Registrado em:** 17/10/2023 - 16:32:07**70 - sonda de foley 2 vias n.14****Quantidade:** 800**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 5,70**Valor Total:** 4.560,00**Modelo:** sonda de foley 2 vias n.14**Marca/Fabricante:** TOP MED**Detalhe:** sonda de foley 2 vias n.14**Registrado em:** 17/10/2023 - 16:32:25**71 - sonda de foley 2 vias n.16****Quantidade:** 800**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 5,70**Valor Total:** 4.560,00**Modelo:** sonda de foley 2 vias n.16**Marca/Fabricante:** TOP MED**Detalhe:** sonda de foley 2 vias n.16**Registrado em:** 17/10/2023 - 16:32:46**72 - sonda de foley 2 vias n.18****Quantidade:** 800**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 5,80**Valor Total:** 4.640,00**Modelo:** sonda de foley 2 vias n.18**Marca/Fabricante:** TOP MED**Detalhe:** sonda de foley 2 vias n.18**Registrado em:** 17/10/2023 - 16:33:03**73 - sonda de foley 2 vias n.20****Quantidade:** 800**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 5,80**Valor Total:** 4.640,00**Modelo:** sonda de foley 2 vias n.20**Marca/Fabricante:** TOP MED**Detalhe:** sonda de foley 2 vias n.20**Registrado em:** 17/10/2023 - 16:33:21**74 - sonda de foley 3 vias n 16****Quantidade:** 800**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 6,70**Valor Total:** 5.360,00**Modelo:** sonda de foley 3 vias n 16**Marca/Fabricante:** TOP MED**Detalhe:** sonda de foley 3 vias n 16**Registrado em:** 17/10/2023 - 16:33:45

75 - sonda de foley 3 vias n 18**Quantidade:** 800**Valor Unitário:** 6,80**Modelo:** sonda de foley 3 vias n 18**Detalhe:** sonda de foley 3 vias n 18**Sigla:** UN**Valor Total:** 5.440,00**Marca/Fabricante:** TOP MED**Registrado em:** 17/10/2023 - 17:50:23**76 - sonda de foley n 10 2vias****Quantidade:** 500**Valor Unitário:** 5,50**Modelo:** sonda de foley n 10 2vias**Detalhe:** sonda de foley n 10 2vias**Sigla:** UN**Valor Total:** 2.750,00**Marca/Fabricante:** TOP MED**Registrado em:** 17/10/2023 - 17:51:15**77 - sonda de nutricao enteral n 10****Quantidade:** 100**Valor Unitário:** 21,50**Modelo:** sonda de nutricao enteral n 10**Detalhe:** sonda de nutricao enteral n 10**Sigla:** UN**Valor Total:** 2.150,00**Marca/Fabricante:** EMBRAMED**Registrado em:** 17/10/2023 - 17:51:46**78 - sonda de nutricao enteral n 12****Quantidade:** 100**Valor Unitário:** 21,80**Modelo:** sonda de nutricao enteral n 12**Detalhe:** sonda de nutricao enteral n 12**Sigla:** UN**Valor Total:** 2.180,00**Marca/Fabricante:** EMBRAMED**Registrado em:** 17/10/2023 - 17:52:08**79 - sonda endotraqueal c/balão n 7.0****Quantidade:** 100**Valor Unitário:** 7,40**Modelo:** sonda endotraqueal c/balão n 7.0**Detalhe:** sonda endotraqueal c/balão n 7.0**Sigla:** UN**Valor Total:** 740,00**Marca/Fabricante:** TOP MED**Registrado em:** 17/10/2023 - 17:52:40**80 - sonda endotraqueal c/balão n 6.5****Quantidade:** 100**Valor Unitário:** 7,40**Modelo:** sonda endotraqueal c/balão n 6.5**Detalhe:** sonda endotraqueal c/balão n 6.5**Sigla:** UN**Valor Total:** 740,00**Marca/Fabricante:** TOP MED**Registrado em:** 17/10/2023 - 17:52:59**81 - sonda endotraqueal c/balão n 8.0****Quantidade:** 100**Valor Unitário:** 7,60**Modelo:** sonda endotraqueal c/balão n 8.0**Detalhe:** sonda endotraqueal c/balão n 8.0**Sigla:** UN**Valor Total:** 760,00**Marca/Fabricante:** TOP MED**Registrado em:** 17/10/2023 - 17:53:22**82 - sonda endotraqueal c/balão n 8.5****Quantidade:** 100**Valor Unitário:** 7,60**Modelo:** sonda endotraqueal c/balão n 8.5**Detalhe:** sonda endotraqueal c/balão n 8.5**Sigla:** UN**Valor Total:** 760,00**Marca/Fabricante:** TOP MED**Registrado em:** 17/10/2023 - 17:53:42**83 - sonda endotraqueal n.6 c/balão****Quantidade:** 100**Valor Unitário:** 7,30**Sigla:** UN**Valor Total:** 730,00

Modelo: sonda endotraqueal n.6 c/balão
Detalhe: sonda endotraqueal n.6 c/balão

Marca/Fabricante: TOP MED
Registrado em: 17/10/2023 - 17:54:08

84 - sonda endotraqueal n.7,5 c/ balão

Quantidade: 200
Valor Unitário: 7,40
Modelo: sonda endotraqueal n.7,5 c/ balão
Detalhe: sonda endotraqueal n.7,5 c/ balão

Sigla: UN
Valor Total: 1.480,00
Marca/Fabricante: TOP MED
Registrado em: 17/10/2023 - 17:54:27

85 - sonda naso curta 0.4

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,95
Modelo: sonda naso curta 0.4
Detalhe: sonda naso curta 0.4

Sigla: UN
Valor Total: 950,00
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Registrado em: 17/10/2023 - 17:55:10

86 - sonda naso curta n.10

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,95
Modelo: sonda naso curta n.10
Detalhe: sonda naso curta n.10

Sigla: UN
Valor Total: 950,00
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Registrado em: 17/10/2023 - 17:55:50

87 - sonda naso curta n.14

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,05
Modelo: sonda naso curta n.14
Detalhe: sonda naso curta n.14

Sigla: UN
Valor Total: 1.050,00
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Registrado em: 17/10/2023 - 17:56:08

88 - sonda naso curta n.16

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,05
Modelo: sonda naso curta n.16
Detalhe: sonda naso curta n.16

Sigla: UN
Valor Total: 1.050,00
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Registrado em: 17/10/2023 - 17:56:25

89 - sonda naso curta n.18

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,10
Modelo: sonda naso curta n.18
Detalhe: sonda naso curta n.18

Sigla: UN
Valor Total: 1.100,00
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Registrado em: 17/10/2023 - 17:56:51

90 - sonda naso curta n.20

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,10
Modelo: sonda naso curta n.20
Detalhe: sonda naso curta n.20

Sigla: UN
Valor Total: 1.100,00
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Registrado em: 17/10/2023 - 17:57:08

91 - sonda naso curta n.6

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,90
Modelo: sonda naso curta n.6
Detalhe: sonda naso curta n.6

Sigla: UN
Valor Total: 900,00
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Registrado em: 17/10/2023 - 17:57:27

92 - sonda naso curta n.8

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,90
Modelo: sonda naso curta n.8
Detalhe: sonda naso curta n.8

Sigla: UN
Valor Total: 900,00
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Registrado em: 17/10/2023 - 17:57:45

93 - sonda naso longa 0.4

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,15
Modelo: sonda naso longa 0.4
Detalhe: sonda naso longa 0.4

Sigla: UN
Valor Total: 1.150,00
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Registrado em: 17/10/2023 - 17:58:08

94 - sonda naso longa n.10

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,20
Modelo: sonda naso longa n.10
Detalhe: sonda naso longa n.10

Sigla: UN
Valor Total: 1.200,00
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Registrado em: 17/10/2023 - 17:58:27

95 - sonda naso longa n.14

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,05
Modelo: sonda naso longa n.14
Detalhe: sonda naso longa n.14

Sigla: UN
Valor Total: 1.050,00
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Registrado em: 17/10/2023 - 18:00:28

96 - sonda naso longa n.16

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,30
Modelo: sonda naso longa n.16
Detalhe: sonda naso longa n.16

Sigla: UN
Valor Total: 1.300,00
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Registrado em: 17/10/2023 - 18:01:26

97 - sonda naso longa n.18

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,10
Modelo: sonda naso longa n.18
Detalhe: sonda naso longa n.18

Sigla: UN
Valor Total: 1.100,00
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Registrado em: 17/10/2023 - 18:01:44

98 - sonda naso longa n.20

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,10
Modelo: sonda naso longa n.20
Detalhe: sonda naso longa n.20

Sigla: UN
Valor Total: 1.100,00
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Registrado em: 17/10/2023 - 18:02:08

99 - sonda naso longa n.26

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,40
Modelo: sonda naso longa n.26
Detalhe: sonda naso longa n.26

Sigla: UN
Valor Total: 1.400,00
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Registrado em: 17/10/2023 - 18:02:32

100 - sonda naso longa n.6

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,05

Sigla: UN
Valor Total: 1.050,00

Modelo: sonda naso longa n.6
Detalhe: sonda naso longa n.6

Marca/Fabricante: MEDSONDA
Registrado em: 17/10/2023 - 19:23:37

101 - sonda naso longa n.8

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,05
Modelo: sonda naso longa n.8
Detalhe: sonda naso longa n.8

Sigla: UN
Valor Total: 1.050,00
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Registrado em: 17/10/2023 - 19:24:07

102 - sonda uretral n 4

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 0,90
Modelo: sonda uretral n 4
Detalhe: sonda uretral n 4

Sigla: UN
Valor Total: 1.350,00
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Registrado em: 17/10/2023 - 19:24:32

103 - sonda uretral n.10

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 1,10
Modelo: sonda uretral n.10
Detalhe: sonda uretral n.10

Sigla: UN
Valor Total: 1.650,00
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Registrado em: 17/10/2023 - 19:24:49

104 - sonda uretral n.12

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 1,15
Modelo: sonda uretral n.12
Detalhe: sonda uretral n.12

Sigla: UN
Valor Total: 1.725,00
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Registrado em: 17/10/2023 - 19:25:08

105 - sonda uretral n.14

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 1,25
Modelo: sonda uretral n.14
Detalhe: sonda uretral n.14

Sigla: UN
Valor Total: 1.875,00
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Registrado em: 17/10/2023 - 19:26:02

106 - sonda uretral n.16

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 1,30
Modelo: sonda uretral n.16
Detalhe: sonda uretral n.16

Sigla: UN
Valor Total: 1.950,00
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Registrado em: 17/10/2023 - 19:29:05

107 - sonda uretral n.18

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 1,40
Modelo: sonda uretral n.18
Detalhe: sonda uretral n.18

Sigla: UN
Valor Total: 2.100,00
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Registrado em: 17/10/2023 - 19:30:07

108 - sonda uretral n.6

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 0,90
Modelo: sonda uretral n.6
Detalhe: sonda uretral n.6

Sigla: UN
Valor Total: 1.350,00
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Registrado em: 17/10/2023 - 19:30:26

109 - sonda uretral n.8

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 0,90
Modelo: sonda uretral n.8
Detalhe: sonda uretral n.8

Sigla: UN
Valor Total: 1.350,00
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Registrado em: 17/10/2023 - 19:30:39

110 - spray citologico

Quantidade: 100
Valor Unitário: 14,90
Modelo: FRASCO DE 100ML
Detalhe: spray citologico

Sigla: UN
Valor Total: 1.490,00
Marca/Fabricante: CRALPLAST
Registrado em: 17/10/2023 - 19:31:04

111 - suporte para soró, regulável base injetada, coluna i

Quantidade: 10
Valor Unitário: 275,00
Modelo: suporte para soró, regulável base injeta
Detalhe: suporte para soró, regulável base injetada, coluna

Sigla: UN
Valor Total: 2.750,00
Marca/Fabricante: TUBOMED
Registrado em: 17/10/2023 - 19:31:37

112 - tala para imobilizacao eva

Quantidade: 50
Valor Unitário: 68,50
Modelo: tala para imobilizacao eva
Detalhe: tala para imobilizacao eva

Sigla: KIT
Valor Total: 3.425,00
Marca/Fabricante: RESGATE APH
Registrado em: 17/10/2023 - 19:32:52

113 - tela protesica 15x15 cm

Quantidade: 15
Valor Unitário: 220,00
Modelo: tela protesica 15x15 cm
Detalhe: tela protesica 15x15 cm

Sigla: UN
Valor Total: 3.300,00
Marca/Fabricante: VENKURI
Registrado em: 17/10/2023 - 19:34:02

114 - tela protesica 15x20

Quantidade: 15
Valor Unitário: 235,00
Modelo: tela protesica 15x20
Detalhe: tela protesica 15x20

Sigla: UN
Valor Total: 3.525,00
Marca/Fabricante: VENKURI
Registrado em: 17/10/2023 - 19:34:27

115 - tela protesica 26x20 cm

Quantidade: 15
Valor Unitário: 279,00
Modelo: tela protesica 26x20 cm
Detalhe: tela protesica 26x20 cm

Sigla: CX
Valor Total: 4.185,00
Marca/Fabricante: VENKURI
Registrado em: 17/10/2023 - 19:34:53

116 - tela protesica 30,5x30,5cm

Quantidade: 15
Valor Unitário: 387,00
Modelo: tela protesica 30,5x30,5cm
Detalhe: tela protesica 30,5x30,5cm

Sigla: CX
Valor Total: 5.805,00
Marca/Fabricante: VENKURI
Registrado em: 17/10/2023 - 19:35:16

117 - termometro clinico digital

Quantidade: 100
Valor Unitário: 16,00

Sigla: UN
Valor Total: 1.600,00

Modelo: termometro clinico digital
Detalhe: termometro clinico digital

Marca/Fabricante: GTECH
Registrado em: 17/10/2023 - 19:35:39

118 - termometro digit. infravermelho de testa

Quantidade: 20
Valor Unitário: 129,00
Modelo: TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO
Detalhe: termometro digit. infravermelho de testa

Sigla: UN
Valor Total: 2.580,00
Marca/Fabricante: STRAMEDICAL
Registrado em: 17/10/2023 - 19:37:00

119 - tesoura cir fina/fina rt 13cm

Quantidade: 20
Valor Unitário: 37,50
Modelo: tesoura cir fina/fina rt 13cm
Detalhe: tesoura cir fina/fina rt 13cm

Sigla: UN
Valor Total: 750,00
Marca/Fabricante: ABC
Registrado em: 17/10/2023 - 19:37:19

120 - tesoura cir.may0 stille 17cm

Quantidade: 20
Valor Unitário: 61,50
Modelo: tesoura cir.may0 stille 17cm
Detalhe: tesoura cir.may0 stille 17cm

Sigla: UN
Valor Total: 1.230,00
Marca/Fabricante: ABC
Registrado em: 17/10/2023 - 19:37:40

121 - tesoura cirur. 15cm curva

Quantidade: 20
Valor Unitário: 48,50
Modelo: tesoura cirur. 15cm curva
Detalhe: tesoura cirur. 15cm curva

Sigla: UN
Valor Total: 970,00
Marca/Fabricante: ABC
Registrado em: 17/10/2023 - 19:37:59

122 - tesoura cirur. 15cm reta f/f

Quantidade: 20
Valor Unitário: 44,90
Modelo: tesoura cirur. 15cm reta f/f
Detalhe: tesoura cirur. 15cm reta f/f

Sigla: UN
Valor Total: 898,00
Marca/Fabricante: ABC
Registrado em: 17/10/2023 - 19:38:18

123 - tesoura cirur. fina/romba cv 16,5 cm

Quantidade: 20
Valor Unitário: 45,50
Modelo: tesoura cirur. fina/romba cv 16,5 cm
Detalhe: tesoura cirur. fina/romba cv 16,5 cm

Sigla: UN
Valor Total: 910,00
Marca/Fabricante: ABC
Registrado em: 17/10/2023 - 19:38:36

124 - teste bowie & dick

Quantidade: 80
Valor Unitário: 74,50
Modelo: teste bowie & dick
Detalhe: teste bowie & dick

Sigla: CX
Valor Total: 5.960,00
Marca/Fabricante: CLEAN TESTE
Registrado em: 17/10/2023 - 19:40:11

125 - torneira 3 vias

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,55
Modelo: torneira 3 vias
Detalhe: torneira 3 vias

Sigla: UN
Valor Total: 1.550,00
Marca/Fabricante: SOLIDOR
Registrado em: 17/10/2023 - 19:41:06

126 - toucas descartavel pcte c/100**Quantidade:** 500**Valor Unitário:** 13,90**Modelo:** pct c/100**Detalhe:** toucas descartavel pcte c/100**Sigla:** PC**Valor Total:** 6.950,00**Marca/Fabricante:** KASMED**Registrado em:** 17/10/2023 - 19:41:30**127 - tubo de latex nº204 6,00 x 12,00 15m****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 75,50**Modelo:** tubo de latex nº204 6,00 x 12,00 15m**Detalhe:** tubo de latex nº204 6,00 x 12,00 15m**Sigla:** PC**Valor Total:** 3.775,00**Marca/Fabricante:** GOIAS LATEX**Registrado em:** 17/10/2023 - 19:41:53**128 - tubo de silicone n 200****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 43,00**Modelo:** PCT C/15 METROS**Detalhe:** tubo de silicone n 200**Sigla:** PC**Valor Total:** 2.150,00**Marca/Fabricante:** GOIAS LATEX**Registrado em:** 17/10/2023 - 19:42:27**129 - tubo endot raqufal c/ mang 5,0mm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 8,80**Modelo:** tubo endot raqufal c/ mang 5,0mm**Detalhe:** tubo endot raqufal c/ mang 5,0mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 440,00**Marca/Fabricante:** TOP MED**Registrado em:** 17/10/2023 - 19:42:54**130 - tubo endotraqueal c/ mano 7.5rnm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 8,80**Modelo:** tubo endotraqueal c/ mano 7.5rnm**Detalhe:** tubo endotraqueal c/ mano 7.5rnm**Sigla:** UN**Valor Total:** 440,00**Marca/Fabricante:** TOP MED**Registrado em:** 17/10/2023 - 19:43:11**131 - tubo endotraqueal c/ balao n 2,5mm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 8,50**Modelo:** tubo endotraqueal c/ balao n 2,5mm**Detalhe:** tubo endotraqueal c/ balao n 2,5mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 425,00**Marca/Fabricante:** TOP MED**Registrado em:** 17/10/2023 - 19:43:29**132 - tubo endotraqueal c/ balao n 3,0mm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 8,50**Modelo:** tubo endotraqueal c/ balao n 3,0mm**Detalhe:** tubo endotraqueal c/ balao n 3,0mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 425,00**Marca/Fabricante:** TOP MED**Registrado em:** 17/10/2023 - 19:43:48**133 - tubo endotraqueal c/ mang 6,0mm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 8,50**Modelo:** tubo endotraqueal c/ mang 6,0mm**Detalhe:** tubo endotraqueal c/ mang 6,0mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 425,00**Marca/Fabricante:** TOP MED**Registrado em:** 17/10/2023 - 19:44:16**134 - tubo endotraqueal c/ mang 7,0mm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 8,50**Sigla:** UN**Valor Total:** 425,00

Modelo: tubo endotraqueal c/ mang 7,0mm
Detalhe: tubo endotraqueal c/ mang 7,0mm

Marca/Fabricante: TOP MED
Registrado em: 17/10/2023 - 19:44:44

135 - tubo endotraqueal c/ mang 8,0mm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 8,70
Modelo: tubo endotraqueal c/ mang 8,0mm
Detalhe: tubo endotraqueal c/ mang 8,0mm

Sigla: UN
Valor Total: 435,00
Marca/Fabricante: TOP MED
Registrado em: 17/10/2023 - 19:45:05

136 - tubo endotraqueal ci balao n 3,5mm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 8,20
Modelo: tubo endotraqueal ci balao n 3,5mm
Detalhe: tubo endotraqueal ci balao n 3,5mm

Sigla: UN
Valor Total: 410,00
Marca/Fabricante: TOP MED
Registrado em: 17/10/2023 - 19:45:41

137 - tubo endotraqueal ci mang 4,0mm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 8,20
Modelo: tubo endotraqueal ci mang 4,0mm
Detalhe: tubo endotraqueal ci mang 4,0mm

Sigla: UN
Valor Total: 410,00
Marca/Fabricante: TOP MED
Registrado em: 17/10/2023 - 19:46:01

138 - tubo endotraqueal com balão 4.5

Quantidade: 50
Valor Unitário: 8,10
Modelo: tubo endotraqueal com balão 4.5
Detalhe: tubo endotraqueal com balão 4.5

Sigla: UN
Valor Total: 405,00
Marca/Fabricante: TOP MED
Registrado em: 17/10/2023 - 19:46:30

139 - tubo endotraqueal n.10

Quantidade: 50
Valor Unitário: 8,90
Modelo: tubo endotraqueal n.10
Detalhe: tubo endotraqueal n.10

Sigla: UN
Valor Total: 445,00
Marca/Fabricante: TOP MED
Registrado em: 17/10/2023 - 19:46:49

140 - tubo endotraqueal s/ balao n 3,5mm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 7,30
Modelo: tubo endotraqueal s/ balao n 3,5mm
Detalhe: tubo endotraqueal s/ balao n 3,5mm

Sigla: UN
Valor Total: 365,00
Marca/Fabricante: TOP MED
Registrado em: 17/10/2023 - 19:47:11

141 - tubo endotraqueal s/ balao n 8,0

Quantidade: 50
Valor Unitário: 7,30
Modelo: tubo endotraqueal s/ balao n 8,0
Detalhe: tubo endotraqueal s/ balao n 8,0

Sigla: UN
Valor Total: 365,00
Marca/Fabricante: TOP MED
Registrado em: 17/10/2023 - 19:47:31

142 - tubo endotraqueal s/ mang 2,5mm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 7,30
Modelo: tubo endotraqueal s/ mang 2,5mm
Detalhe: tubo endotraqueal s/ mang 2,5mm

Sigla: UN
Valor Total: 365,00
Marca/Fabricante: TOP MED
Registrado em: 17/10/2023 - 19:47:57

143 - tubo endotraqueal s/ mang 5,0mm**Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 7,30**Modelo:** tubo endotraqueal s/ mang 5,0mm**Detalhe:** tubo endotraqueal s/ mang 5,0mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 365,00**Marca/Fabricante:** TOP MED**Registrado em:** 17/10/2023 - 19:48:19**144 - tubo endotraqueal s/ mang 6.0mm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 7,35**Modelo:** tubo endotraqueal s/ mang 6.0mm**Detalhe:** tubo endotraqueal s/ mang 6.0mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 367,50**Marca/Fabricante:** TOP MED**Registrado em:** 17/10/2023 - 19:48:38**145 - tubo endotraqueal s/balao n 3,0mm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 7,20**Modelo:** tubo endotraqueal s/balao n 3,0mm**Detalhe:** tubo endotraqueal s/balao n 3,0mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 360,00**Marca/Fabricante:** TOP MED**Registrado em:** 17/10/2023 - 19:48:58**146 - tubo endotraquel c/ mang 10mm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 8,40**Modelo:** tubo endotraquel c/ mang 10mm**Detalhe:** tubo endotraquel c/ mang 10mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 420,00**Marca/Fabricante:** TOP MED**Registrado em:** 17/10/2023 - 19:49:16**147 - tubo endotraquel c/ mang 9,0mm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 8,40**Modelo:** tubo endotraquel c/ mang 9,0mm**Detalhe:** tubo endotraquel c/ mang 9,0mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 420,00**Marca/Fabricante:** TOP MED**Registrado em:** 17/10/2023 - 19:49:35**148 - tubo endotraquel cl mang 6,5mm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 8,45**Modelo:** tubo endotraquel cl mang 6,5mm**Detalhe:** tubo endotraquel cl mang 6,5mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 422,50**Marca/Fabricante:** TOP MED**Registrado em:** 17/10/2023 - 19:49:53**149 - tubo traqueostomia c/ balão 6,5mm****Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 31,80**Modelo:** tubo traqueostomia c/ balão 6,5mm**Detalhe:** tubo traqueostomia c/ balão 6,5mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 954,00**Marca/Fabricante:** SOLIDOR**Registrado em:** 17/10/2023 - 19:50:48**150 - tubo traqueostomia c/ balão 7,5mm****Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 32,20**Modelo:** tubo traqueostomia c/ balão 7,5mm**Detalhe:** tubo traqueostomia c/ balão 7,5mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 966,00**Marca/Fabricante:** SOLIDOR**Registrado em:** 17/10/2023 - 19:51:12**151 - tubo traqueostomia c/ balão 7.0mm****Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 31,10**Sigla:** UN**Valor Total:** 933,00

Modelo: tubo traqueostomia c/ balão 7.0mm
Detalhe: tubo traqueostomia c/ balão 7.0mm

Marca/Fabricante: SOLIDOR
Registrado em: 17/10/2023 - 19:51:32

152 - tubo traqueostomia c/ balão 8,5mm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 32,10
Modelo: tubo traqueostomia c/ balão 8,5mm
Detalhe: tubo traqueostomia c/ balão 8,5mm

Sigla: UN
Valor Total: 963,00
Marca/Fabricante: SOLIDOR
Registrado em: 17/10/2023 - 19:51:54

153 - tubo traqueostomia c/ balão 8.0mm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 32,40
Modelo: tubo traqueostomia c/ balão 8.0mm
Detalhe: tubo traqueostomia c/ balão 8.0mm

Sigla: UN
Valor Total: 972,00
Marca/Fabricante: SOLIDOR
Registrado em: 17/10/2023 - 19:52:14

154 - tubo traqueostomia c/ balão 9.0mm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 31,90
Modelo: tubo traqueostomia c/ balão 9.0mm
Detalhe: tubo traqueostomia c/ balão 9.0mm

Sigla: UN
Valor Total: 957,00
Marca/Fabricante: SOLIDOR
Registrado em: 17/10/2023 - 19:52:37

155 - umificador

Quantidade: 50
Valor Unitário: 31,90
Modelo: umificador
Detalhe: umificador

Sigla: UN
Valor Total: 1.595,00
Marca/Fabricante: HAOXI
Registrado em: 17/10/2023 - 19:52:55

156 - valvula reguladora c/ fluxometro para cilindro de o

Quantidade: 30
Valor Unitário: 421,00
Modelo: VALVULA DE OXIGENIO C/ FLUXOMETRO
Detalhe: valvula reguladora c/ fluxometro para cilindro de o

Sigla: UN
Valor Total: 12.630,00
Marca/Fabricante: IFAB
Registrado em: 17/10/2023 - 19:53:27

157 - vaselina liquida 1000ml

Quantidade: 20
Valor Unitário: 62,50
Modelo: FRASCO 1000ML
Detalhe: vaselina liquida 1000ml

Sigla: FR
Valor Total: 1.250,00
Marca/Fabricante: VIC PHARMA
Registrado em: 17/10/2023 - 19:53:48

Informações adicionais

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Número: 070/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico
Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 100070/2023
Abertura: 18/10/2023 - 08:01
Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - LOTE I -Materiais Médicos Hospitalar

* O fornecedor AINDA NÃO ESTÁ APTO A PARTICIPAR DA FASE DE LANCES NA COTA PRINCIPAL DESTES LOTES. Há 239 itens sem propostas enviadas.

27 - aparelho de pressão adulto

Quantidade: 100	Sigla: UN
Valor Unitário: 120,00	Valor Total: 12.000,00
Modelo: PREMIUM	Marca/Fabricante: GTECH
Detalhe: aparelho de pressão adulto	Registrado em: 16/10/2023 - 14:56:20

28 - aparelho esfignomanômetros com pedestal de coluna

Quantidade: 10	Sigla: KIT
Valor Unitário: 700,00	Valor Total: 7.000,00
Modelo: GTECH	Marca/Fabricante: GTECH
Detalhe: aparelho esfignomanômetros com pedestal de coluna	Registrado em: 16/10/2023 - 14:56:46

29 - aparelho nebulização

Quantidade: 5	Sigla: UN
Valor Unitário: 200,00	Valor Total: 1.000,00
Modelo: DC1	Marca/Fabricante: GTECH
Detalhe: aparelho nebulização	Registrado em: 16/10/2023 - 14:57:24

30 - aparelho para medição de glicose on call plus

Quantidade: 100	Sigla: UN
Valor Unitário: 80,00	Valor Total: 8.000,00
Modelo: ON CALL PLUS	Marca/Fabricante: MEDLEVENSOHN
Detalhe: aparelho para medição de glicose on call plus	Registrado em: 16/10/2023 - 14:58:06

31 - aparelho pressão c/ esteto adulto

Quantidade: 80	Sigla: UN
Valor Unitário: 150,00	Valor Total: 12.000,00
Modelo: PREMIUM	Marca/Fabricante: GTECH
Detalhe: aparelho pressão c/ esteto adulto	Registrado em: 16/10/2023 - 14:58:28

39 - balança digital

Quantidade: 20	Sigla: UN
Valor Unitário: 120,00	Valor Total: 2.400,00
Modelo: GLASS	Marca/Fabricante: GTECH
Detalhe: balança digital	Registrado em: 16/10/2023 - 14:59:14

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrecadação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

148 - esfigmomanometro c/ velcro**Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 100,00**Modelo:** PREMIUM**Detalhe:** esfigmomanometro c/ velcro**Sigla:** UN**Valor Total:** 5.000,00**Marca/Fabricante:** GTECH**Registrado em:** 16/10/2023 - 15:00:22**154 - estetoscopio infantil. biauricular****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 50,00**Modelo:** PREMIUM**Detalhe:** estetoscopio infantil. biauricular**Sigla:** UN**Valor Total:** 2.500,00**Marca/Fabricante:** GTECH**Registrado em:** 16/10/2023 - 15:01:12**155 - estetoscopios adulto, biauricular****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 50,00**Modelo:** PREMIUM**Detalhe:** estetoscopios adulto, biauricular**Sigla:** UN**Valor Total:** 2.500,00**Marca/Fabricante:** GTECH**Registrado em:** 16/10/2023 - 15:01:35**212 - lanterna clinica****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 90,00**Modelo:** MIKATOS**Detalhe:** lanterna clinica**Sigla:** UN**Valor Total:** 4.500,00**Marca/Fabricante:** MIKATOS**Registrado em:** 16/10/2023 - 15:02:30**2 - LOTE II -Materiais Médicos Hospitalar**

* O fornecedor AINDA NÃO ESTÁ APTO A PARTICIPAR DA FASE DE LANCES NA COTA PRINCIPAL DESTE LOTE. Há 154 itens sem propostas enviadas.

16 - otoscopio**Quantidade:** 10**Valor Unitário:** 500,00**Modelo:** TK**Detalhe:** otoscopio**Sigla:** UN**Valor Total:** 5.000,00**Marca/Fabricante:** MIKATOS**Registrado em:** 16/10/2023 - 15:04:40**17 - oximetro de pulso portatil modelo ut-100****Quantidade:** 4**Valor Unitário:** 1.500,00**Modelo:** PC66B**Detalhe:** oximetro de pulso portatil modelo ut-100**Sigla:** UN**Valor Total:** 6.000,00**Marca/Fabricante:** LEPU**Registrado em:** 16/10/2023 - 15:05:20**18 - oximetro oled graph****Quantidade:** 10**Valor Unitário:** 130,00**Modelo:** FINGERTIP/DEDO**Detalhe:** oximetro oled graph**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.300,00**Marca/Fabricante:** FINGERTIP**Registrado em:** 16/10/2023 - 15:06:04

Informações adicionais

Proposta Registrada

Processo

Número: 070/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 100070/2023

Abertura: 18/10/2023 - 08:01

Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

1 - LOTE I -Materiais Médicos Hospitalar

* O fornecedor AINDA NÃO ESTÁ APTO A PARTICIPAR DA FASE DE LANCES NA COTA PRINCIPAL DESTES LOTES. Há 248 itens sem propostas enviadas.

196 - gutaron 2% 5lts

Quantidade: 30

Valor Unitário: 222,90

Modelo: GL

Detalhe: PROFISSEPT GLUTA- Desinfetante de alto nível à base de Aldeído(Glutaraldeído). PH NEUTRO. Anticorrosivo em sua formulação, 10 minutos de contato, 30 dias ativo. Não necessita de ativador. Indicação: Materiais de Urologia, Endoscopias digestiva, Ginecologia e Otorrinolaringologia. Produto pronto para uso sem necessidade de ativação. Em acordo com a RDC 35/2010 ANVISA Apresentação: 5 litros. Acompanha 5 sachês de INATIVADOR 40 gramas. Na compra de 06 galões de Gluta, acompanha 01 tubo de fita analítica.

Registrado em: 16/10/2023 - 20:55:06

Sigla: KIT

Valor Total: 6.687,00

Marca/Fabricante: PROFILÁTICA

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 070/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 100070/2023

Abertura: 18/10/2023 - 08:01

Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - LOTE I -Materiais Médicos Hospitalar

1 - abaixador de madeira p/ lingua

Quantidade: 500

Valor Unitário: 10,41

Modelo: Pct.

Detalhe: abaixador de madeira p/ lingua

Sigla: PC

Valor Total: 5.205,00

Marca/Fabricante: THEOTO

Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:45

2 - absorvente descartável pos-parto

Quantidade: 200
Valor Unitário: 24,44
Modelo: Pct.
Detalhe: absorvente descartável pos-parto

Sigla: PC
Valor Total: 4.888,00
Marca/Fabricante: MEGAFRAL
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:45

3 - acido acetico 4% 1000m1

Quantidade: 20
Valor Unitário: 27,86
Modelo: Fra.
Detalhe: acido acetico 4% 1000m1

Sigla: FR
Valor Total: 557,20
Marca/Fabricante: ACS
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:45

4 - acido acético 5% 1000ml

Quantidade: 20
Valor Unitário: 72,75
Modelo: Fra.
Detalhe: acido acético 5% 1000ml

Sigla: FR
Valor Total: 1.455,00
Marca/Fabricante: RENYLAB
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:45

5 - acido poliglicilico 4-0 ag.3,0cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 559,98
Modelo: Cx.
Detalhe: acido poliglicilico 4-0 ag.3,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 16.799,40
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:45

6 - acido poliglicolico 1 ag 3cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 559,98
Modelo: Cx.
Detalhe: acido poliglicolico 1 ag 3cm

Sigla: CX
Valor Total: 16.799,40
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:45

7 - agua oxigenada 1000ml

Quantidade: 200
Valor Unitário: 8,75
Modelo: Fra.
Detalhe: agua oxigenada 1000ml

Sigla: FR
Valor Total: 1.750,00
Marca/Fabricante: RIOQUIMICA
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:45

8 - agulha 25x07

Quantidade: 300
Valor Unitário: 105,00
Modelo: Cx.
Detalhe: agulha 25x07

Sigla: CX
Valor Total: 31.500,00
Marca/Fabricante: ABL
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:45

9 - agulha 30x08

Quantidade: 200
Valor Unitário: 120,00
Modelo: Cx.
Detalhe: agulha 30x08

Sigla: CX
Valor Total: 24.000,00
Marca/Fabricante: SR
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:45

10 - agulha 40x1.20

Quantidade: 200
Valor Unitário: 120,00

Sigla: CX
Valor Total: 24.000,00

Modelo: Cx.
Detalhe: agulha 40x1.20

Marca/Fabricante: SR
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:45

11 - agulha hipodermica 13x0,45

Quantidade: 200
Valor Unitário: 105,00
Modelo: Cx.
Detalhe: agulha hipodermica 13x0,45

Sigla: CX
Valor Total: 21.000,00
Marca/Fabricante: ABL
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:45

12 - agulha hipodérmica 20x5 5mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 120,00
Modelo: Cx.
Detalhe: agulha hipodérmica 20x5 5mm

Sigla: CX
Valor Total: 24.000,00
Marca/Fabricante: SR
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:45

13 - agulha p/ raqui 26 g

Quantidade: 500
Valor Unitário: 8,52
Modelo: Und.
Detalhe: agulha p/ raqui 26 g

Sigla: UN
Valor Total: 4.260,00
Marca/Fabricante: KDL
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:45

14 - agulha p/raqui 25 g

Quantidade: 500
Valor Unitário: 10,17
Modelo: Und.
Detalhe: agulha p/raqui 25 g

Sigla: UN
Valor Total: 5.085,00
Marca/Fabricante: UNISSIS
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:45

15 - agulha p/raqui 22g longa p/obeso

Quantidade: 50
Valor Unitário: 11,64
Modelo: Und.
Detalhe: agulha p/raqui 22g longa p/obeso

Sigla: UN
Valor Total: 582,00
Marca/Fabricante: UNISSIS
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:45

16 - álcool 70% litro

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 10,80
Modelo: Fra.
Detalhe: álcool 70% litro

Sigla: FR
Valor Total: 10.800,00
Marca/Fabricante: BELLOBELLA
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:45

17 - álcool em gel 1000ml

Quantidade: 800
Valor Unitário: 26,70
Modelo: Fra.
Detalhe: álcool em gel 1000ml

Sigla: FR
Valor Total: 21.360,00
Marca/Fabricante: CINORD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:46

18 - álcool em gel 500ml

Quantidade: 500
Valor Unitário: 13,68
Modelo: Fra.
Detalhe: álcool em gel 500ml

Sigla: FR
Valor Total: 6.840,00
Marca/Fabricante: UZZI
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:46

19 - álcool iodado 0,1 %

Quantidade: 200
Valor Unitário: 30,68
Modelo: Fra.
Detalhe: álcool iodado 0,1 %

Sigla: FR
Valor Total: 6.136,00
Marca/Fabricante: VIC PHARMA
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:46

20 - algodão hidrófilo

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 26,31
Modelo: Pct.
Detalhe: algodão hidrófilo

Sigla: PC
Valor Total: 26.310,00
Marca/Fabricante: CREMER
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:46

21 - algodão ortopédico

Quantidade: 200
Valor Unitário: 206,28
Modelo: Pct.
Detalhe: algodão ortopédico

Sigla: PC
Valor Total: 41.256,00
Marca/Fabricante: UNITEX
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:46

22 - algodão poliéster o ag 3cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 101,52
Modelo: Cx.
Detalhe: algodão poliéster o ag 3cm

Sigla: CX
Valor Total: 3.045,60
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:46

23 - almotolia escura 250ml

Quantidade: 200
Valor Unitário: 9,71
Modelo: Und.
Detalhe: almotolia escura 250ml

Sigla: UN
Valor Total: 1.942,00
Marca/Fabricante: JPROLAB
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:46

24 - almotolia escura 500ml

Quantidade: 200
Valor Unitário: 12,99
Modelo: Und.
Detalhe: almotolia escura 500ml

Sigla: UN
Valor Total: 2.598,00
Marca/Fabricante: JPROLAB
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:46

25 - almotolia transparente 250ml

Quantidade: 200
Valor Unitário: 12,50
Modelo: Und.
Detalhe: almotolia transparente 250ml

Sigla: UN
Valor Total: 2.500,00
Marca/Fabricante: JPROLAB
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:46

26 - almotolia transparente 500ml

Quantidade: 200
Valor Unitário: 12,50
Modelo: Und.
Detalhe: almotolia transparente 500ml

Sigla: UN
Valor Total: 2.500,00
Marca/Fabricante: JPROLAB
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:46

27 - aparelho de pressão adulto

Quantidade: 100
Valor Unitário: 129,87

Sigla: UN
Valor Total: 12.987,00

Modelo: Und.
Detalhe: aparelho de pressão adulto

Marca/Fabricante: ACCUMED
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:46

28 - aparelho esfignomanometros com pedestal de coluna

Quantidade: 10
Valor Unitário: 769,50
Modelo: Kit.
Detalhe: aparelho esfignomanometros com pedestal de coluna

Sigla: KIT
Valor Total: 7.695,00
Marca/Fabricante: PREMIUM
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:46

29 - aparelho nebulização

Quantidade: 5
Valor Unitário: 239,76
Modelo: Und.
Detalhe: aparelho nebulização

Sigla: UN
Valor Total: 1.198,80
Marca/Fabricante: G-TECH
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:46

30 - aparelho para medição de glicose on call plus

Quantidade: 100
Valor Unitário: 60,00
Modelo: Und.
Detalhe: aparelho para medição de glicose on call plus

Sigla: UN
Valor Total: 6.000,00
Marca/Fabricante: G-TECH
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:46

31 - aparelho pressão c/ esteto adulto

Quantidade: 80
Valor Unitário: 129,87
Modelo: Und.
Detalhe: aparelho pressão c/ esteto adulto

Sigla: UN
Valor Total: 10.389,60
Marca/Fabricante: ACCUMED
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:46

32 - atadura crepom 10cm pct c/12

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 9,54
Modelo: Pct.
Detalhe: atadura crepom 10cm pct c/12

Sigla: PC
Valor Total: 9.540,00
Marca/Fabricante: ANAPOLIS
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:46

33 - atadura crepom 15cm pct c/12

Quantidade: 500
Valor Unitário: 14,58
Modelo: Pct.
Detalhe: atadura crepom 15cm pct c/12

Sigla: PC
Valor Total: 7.290,00
Marca/Fabricante: LUDAN YORK
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:46

34 - atadura crepom 20crn pct c/12

Quantidade: 500
Valor Unitário: 22,68
Modelo: Pct.
Detalhe: atadura crepom 20crn pct c/12

Sigla: PC
Valor Total: 11.340,00
Marca/Fabricante: INA (NEVE)
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:46

35 - atadura gessada 10cm x3m cx c/20

Quantidade: 100
Valor Unitário: 57,77
Modelo: Cx.
Detalhe: atadura gessada 10cm x3m cx c/20

Sigla: CX
Valor Total: 5.777,00
Marca/Fabricante: CREMER
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:46

36 - atadura gessada 15cmx3m cx c/20**Quantidade:** 80**Valor Unitário:** 78,42**Modelo:** Cx.**Detalhe:** atadura gessada 15cmx3m cx c/20**Sigla:** CX**Valor Total:** 6.273,60**Marca/Fabricante:** CREMER**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:46**37 - atadura gessada 20cmx3m cx c/20****Quantidade:** 40**Valor Unitário:** 158,51**Modelo:** Cx.**Detalhe:** atadura gessada 20cmx3m cx c/20**Sigla:** CX**Valor Total:** 6.340,40**Marca/Fabricante:** CREMER**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:46**38 - avental manga longa desc. 40g c/10****Quantidade:** 200**Valor Unitário:** 42,90**Modelo:** Pct.**Detalhe:** avental manga longa desc. 40g c/10**Sigla:** PC**Valor Total:** 8.580,00**Marca/Fabricante:** BELIFE**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:47**39 - balança digital****Quantidade:** 20**Valor Unitário:** 225,00**Modelo:** Und.**Detalhe:** balança digital**Sigla:** UN**Valor Total:** 4.500,00**Marca/Fabricante:** G-TECH**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:47**40 - bio dreno s/f 4,8mm****Quantidade:** 20**Valor Unitário:** 46,97**Modelo:** Und.**Detalhe:** bio dreno s/f 4,8mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 939,40**Marca/Fabricante:** WILTEX**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:47**41 - bolsa p/colostomia drenável c/adeseivo 19 a 64mm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 27,24**Modelo:** Und.**Detalhe:** bolsa p/colostomia drenável c/adeseivo 19 a 64mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.362,00**Marca/Fabricante:** CASEX**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:47**42 - cabo de bisturi n 3****Quantidade:** 20**Valor Unitário:** 17,99**Modelo:** Und.**Detalhe:** cabo de bisturi n 3**Sigla:** UN**Valor Total:** 359,80**Marca/Fabricante:** EVALDO JOSE**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:47**43 - cabo p/ espelho cromado n 5****Quantidade:** 20**Valor Unitário:** 11,48**Modelo:** Und.**Detalhe:** cabo p/ espelho cromado n 5**Sigla:** UN**Valor Total:** 229,60**Marca/Fabricante:** GOLGRAN**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:47**44 - cabo p/laringoscópio infantil (c/pilhas aa)****Quantidade:** 10**Valor Unitário:** 389,85**Sigla:** UN**Valor Total:** 3.898,50

Modelo: Und.
Detalhe: cabo p/laringoscópio infantil (c/pilhas aa)

Marca/Fabricante: Missouri
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:47

45 - cabo p/laringoscópio adulto (c/pilhas c)

Quantidade: 10
Valor Unitário: 389,85
Modelo: Und.
Detalhe: cabo p/laringoscópio adulto (c/pilhas c)

Sigla: UN
Valor Total: 3.898,50
Marca/Fabricante: Missouri
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:47

46 - cadeira de rodas raida 101 preta

Quantidade: 20
Valor Unitário: 823,35
Modelo: Und.
Detalhe: cadeira de rodas raida 101 preta

Sigla: UN
Valor Total: 16.467,00
Marca/Fabricante: CDS
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:47

47 - campo operatório 45cmx50cm

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 89,24
Modelo: Pct.
Detalhe: campo operatório 45cmx50cm

Sigla: PC
Valor Total: 89.240,00
Marca/Fabricante: BIOTEXTIL
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:47

48 - caneta p/ eletro

Quantidade: 10
Valor Unitário: 43,47
Modelo: Und.
Detalhe: caneta p/ eletro

Sigla: UN
Valor Total: 434,70
Marca/Fabricante: Hi-Tecpoint Pilot
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:47

49 - canula de guedell 00

Quantidade: 20
Valor Unitário: 3,84
Modelo: Und.
Detalhe: canula de guedell 00

Sigla: UN
Valor Total: 76,80
Marca/Fabricante: FOYOMED
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:47

50 - canula de guedell 01

Quantidade: 20
Valor Unitário: 3,84
Modelo: Und.
Detalhe: canula de guedell 01

Sigla: UN
Valor Total: 76,80
Marca/Fabricante: FOYOMED
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:47

51 - canula de guedell 02

Quantidade: 20
Valor Unitário: 3,78
Modelo: Und.
Detalhe: canula de guedell 02

Sigla: UN
Valor Total: 75,60
Marca/Fabricante: FOYOMED
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:47

52 - canula de guedell 03

Quantidade: 20
Valor Unitário: 3,78
Modelo: Und.
Detalhe: canula de guedell 03

Sigla: UN
Valor Total: 75,60
Marca/Fabricante: FOYOMED
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:47

53 - canula de guedell 04

Quantidade: 20
Valor Unitário: 3,84
Modelo: Und.
Detalhe: canula de guedell 04

Sigla: UN
Valor Total: 76,80
Marca/Fabricante: FOYOMED
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:47

54 - canula de guedell 05

Quantidade: 20
Valor Unitário: 3,83
Modelo: Und.
Detalhe: canula de guedell 05

Sigla: UN
Valor Total: 76,60
Marca/Fabricante: FOYOMED
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:47

55 - canula traqueais c/ balão n 7.0

Quantidade: 50
Valor Unitário: 29,39
Modelo: Und.
Detalhe: canula traqueais c/ balão n 7.0

Sigla: UN
Valor Total: 1.469,50
Marca/Fabricante: WELL LEAD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:47

56 - balao n 8.5

Quantidade: 50
Valor Unitário: 27,54
Modelo: Und.
Detalhe: balao n 8.5

Sigla: UN
Valor Total: 1.377,00
Marca/Fabricante: SAFER
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:47

57 - canula traqueostomia c/ balão n 6,5

Quantidade: 50
Valor Unitário: 29,39
Modelo: Und.
Detalhe: canula traqueostomia c/ balão n 6,5

Sigla: UN
Valor Total: 1.469,50
Marca/Fabricante: WELL LEAD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:47

58 - canula traqueostomia c/ balão n 7,5

Quantidade: 50
Valor Unitário: 29,39
Modelo: Und.
Detalhe: canula traqueostomia c/ balão n 7,5

Sigla: UN
Valor Total: 1.469,50
Marca/Fabricante: WELL LEAD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:48

59 - canula traqueostomia c/bl n 9.0

Quantidade: 50
Valor Unitário: 35,03
Modelo: Und.
Detalhe: canula traqueostomia c/bl n 9.0

Sigla: UN
Valor Total: 1.751,50
Marca/Fabricante: COMPER
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:48

60 - cateter intravenoso central com mandril guia bd/ es1

Quantidade: 50
Valor Unitário: 184,68
Modelo: Und.
Detalhe: cateter intravenoso central com mandril guia bd/ es1

Sigla: UN
Valor Total: 9.234,00
Marca/Fabricante: BD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:48

61 - cateter n.14

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 2,18

Sigla: UN
Valor Total: 2.180,00

Modelo: Und.
Detalhe: cateter n.14

Marca/Fabricante: HARSORIA
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:48

62 - cateter n.16

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 1,10
Modelo: Und.
Detalhe: cateter n.16

Sigla: UN
Valor Total: 2.200,00
Marca/Fabricante: HARSORIA
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:48

63 - cateter n.18

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 1,11
Modelo: Und.
Detalhe: cateter n.18

Sigla: UN
Valor Total: 2.220,00
Marca/Fabricante: ABL
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:48

64 - cateter n.20

Quantidade: 7.000
Valor Unitário: 1,11
Modelo: Und.
Detalhe: cateter n.20

Sigla: UN
Valor Total: 7.770,00
Marca/Fabricante: ABL
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:48

65 - cateter n.22

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 1,10
Modelo: Und.
Detalhe: cateter n.22

Sigla: UN
Valor Total: 11.000,00
Marca/Fabricante: HARSORIA
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:48

66 - cateter n.14.

Quantidade: 7.000
Valor Unitário: 2,18
Modelo: Und.
Detalhe: cateter n.14.

Sigla: UN
Valor Total: 15.260,00
Marca/Fabricante: HARSORIA
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:48

67 - cateter nasal tipo óculos adulto

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,85
Modelo: Und.
Detalhe: cateter nasal tipo óculos adulto

Sigla: UN
Valor Total: 1.850,00
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:48

68 - cateter nasal tipo óculos infantil

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 2,31
Modelo: Und.
Detalhe: cateter nasal tipo óculos infantil

Sigla: UN
Valor Total: 2.310,00
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:48

69 - cateter p/ oxigênio neonatal

Quantidade: 500
Valor Unitário: 62,64
Modelo: Und.
Detalhe: cateter p/ oxigênio neonatal

Sigla: UN
Valor Total: 31.320,00
Marca/Fabricante: GMI
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:48

70 - cateter p/ subclavia duplo lumen 14ga

Quantidade: 50
Valor Unitário: 104,60
Modelo: Und.
Detalhe: cateter p/ subclavia duplo lumen 14ga

Sigla: UN
Valor Total: 5.230,00
Marca/Fabricante: BIOMEDICAL
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:48

71 - catgut cromado 0 ag.3,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 181,08
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut cromado 0 ag.3,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 9.054,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:48

72 - catgut cromado -0- c/ag 4,0cm (fio de sutura)

Quantidade: 50
Valor Unitário: 181,08
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut cromado -0- c/ag 4,0cm (fio de sutura)

Sigla: CX
Valor Total: 9.054,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:48

73 - catgut cromado -0- c/ag 5,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 181,08
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut cromado -0- c/ag 5,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 9.054,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:48

74 - catgut cromado 1 ac 3,0 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 181,08
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut cromado 1 ac 3,0 cm

Sigla: CX
Valor Total: 9.054,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:48

75 - catgut cromado 1 ag.3,5

Quantidade: 50
Valor Unitário: 191,88
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut cromado 1 ag.3,5

Sigla: CX
Valor Total: 9.594,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:48

76 - catgut cromado 1 ag.4,0

Quantidade: 50
Valor Unitário: 181,08
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut cromado 1 ag.4,0

Sigla: CX
Valor Total: 9.054,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:48

77 - catgut cromado -1-c/ag 4,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 181,08
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut cromado -1-c/ag 4,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 9.054,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:48

78 - catgut cromado 2.0 ag 3.5

Quantidade: 50
Valor Unitário: 194,40

Sigla: CX
Valor Total: 9.720,00

Modelo: Cx.
Detalhe: catgut cromado 2.0 ag 3.5

Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:48

79 - catgut cromado 2-0 ag.4,0

Quantidade: 50
Valor Unitário: 194,40
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut cromado 2-0 ag.4,0

Sigla: CX
Valor Total: 9.720,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:48

80 - catgut cromado 3-0 ag 3,0 cm (fio de sutura)

Quantidade: 50
Valor Unitário: 181,08
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut cromado 3-0 ag 3,0 cm (fio de sutura)

Sigla: CX
Valor Total: 9.054,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:48

81 - catgut cromado 3-0 ag 4,0cm (fio de sutura)

Quantidade: 50
Valor Unitário: 181,08
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut cromado 3-0 ag 4,0cm (fio de sutura)

Sigla: CX
Valor Total: 9.054,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:48

82 - catgut cromado 4-0 ag 3,0

Quantidade: 50
Valor Unitário: 181,08
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut cromado 4-0 ag 3,0

Sigla: CX
Valor Total: 9.054,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:49

83 - catgut cromado 4-0 ag. 2,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 181,08
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut cromado 4-0 ag. 2,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 9.054,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:49

84 - catgut cromado 4-0 c/ ag 3,5 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 194,40
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut cromado 4-0 c/ ag 3,5 cm

Sigla: CX
Valor Total: 9.720,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:49

85 - catgut cromado 4-0 c/ag 4,0 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 194,40
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut cromado 4-0 c/ag 4,0 cm

Sigla: CX
Valor Total: 9.720,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:49

86 - catgut cromado 5-0 ag 2,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 194,40
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut cromado 5-0 ag 2,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 9.720,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:49

87 - catgut cromado 5-0 ag 3,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 194,40
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut cromado 5-0 ag 3,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 9.720,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:49

88 - catgut cromado o ag.3,5cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 194,40
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut cromado o ag.3,5cm

Sigla: CX
Valor Total: 9.720,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:49

89 - catgut cromado o s/ ag

Quantidade: 50
Valor Unitário: 194,40
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut cromado o s/ ag

Sigla: CX
Valor Total: 9.720,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:49

90 - catgut simples 0 ag. 4,0 cm (fio de sutura)

Quantidade: 50
Valor Unitário: 181,08
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut simples 0 ag. 4,0 cm (fio de sutura)

Sigla: CX
Valor Total: 9.054,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:49

91 - catgut simples -1- ag 3.0cm (fio de sutura)

Quantidade: 50
Valor Unitário: 181,08
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut simples -1- ag 3.0cm (fio de sutura)

Sigla: CX
Valor Total: 9.054,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:49

92 - catgut simples 1 ag 4cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 181,08
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut simples 1 ag 4cm

Sigla: CX
Valor Total: 9.054,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:49

93 - catgut simples 2-0 ag 3,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 195,12
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut simples 2-0 ag 3,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 9.756,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:49

94 - catgut simples 2-0 ag 4cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 181,08
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut simples 2-0 ag 4cm

Sigla: CX
Valor Total: 9.054,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:49

95 - catgut simples 2-0 ag.3,5

Quantidade: 50
Valor Unitário: 195,12

Sigla: CX
Valor Total: 9.756,00

Modelo: Cx.
Detalhe: catgut simples 2-0 ag.3,5

Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:49

96 - catgut simples 3-0 ag 3,0cm (fio de sutura)

Quantidade: 50
Valor Unitário: 191,88
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut simples 3-0 ag 3,0cm (fio de sutura)

Sigla: CX
Valor Total: 9.594,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:49

97 - catgut simples 3-0 ag.3,5

Quantidade: 50
Valor Unitário: 191,88
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut simples 3-0 ag.3,5

Sigla: CX
Valor Total: 9.594,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:49

98 - catgut simples 3-0 ag.4,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 191,88
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut simples 3-0 ag.4,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 9.594,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:49

99 - catgut simples 4-0 ag 2,0cm (fio de sutura)

Quantidade: 50
Valor Unitário: 191,88
Modelo: Cx.
Detalhe: catgut simples 4-0 ag 2,0cm (fio de sutura)

Sigla: CX
Valor Total: 9.594,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:49

100 - circuito de anest. baraka 0,5l adulto/infantil

Quantidade: 5
Valor Unitário: 235,13
Modelo: Und.
Detalhe: circuito de anest. baraka 0,5l adulto/infantil

Sigla: UN
Valor Total: 1.175,65
Marca/Fabricante: BARAKA
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:50

101 - circuito de anest. baraka 1l adulto/infantil

Quantidade: 5
Valor Unitário: 340,50
Modelo: Und.
Detalhe: circuito de anest. baraka 1l adulto/infantil

Sigla: UN
Valor Total: 1.702,50
Marca/Fabricante: BARAKA
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:50

102 - circuito de anest. baraka 2l adulto/ infantil

Quantidade: 10
Valor Unitário: 450,00
Modelo: Und.
Detalhe: circuito de anest. baraka 2l adulto/ infantil

Sigla: UN
Valor Total: 4.500,00
Marca/Fabricante: BARAKA
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:50

103 - circuito de anest. baraka 3l adulto/infantil

Quantidade: 10
Valor Unitário: 525,00
Modelo: Und.
Detalhe: circuito de anest. baraka 3l adulto/infantil

Sigla: UN
Valor Total: 5.250,00
Marca/Fabricante: BARAKA
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:50

104 - circuito de anest. baraka 5l adulto/infantil**Quantidade:** 10**Valor Unitário:** 525,00**Modelo:** Und.**Detalhe:** circuito de anest. baraka 5l adulto/infantil**Sigla:** UN**Valor Total:** 5.250,00**Marca/Fabricante:** BARAKA**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:50**105 - clamp umbilical****Quantidade:** 500**Valor Unitário:** 0,63**Modelo:** Und.**Detalhe:** clamp umbilical**Sigla:** UN**Valor Total:** 315,00**Marca/Fabricante:** WILTEX**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:50**106 - clorexidina 0,5% litro****Quantidade:** 300**Valor Unitário:** 23,63**Modelo:** Fra.**Detalhe:** clorexidina 0,5% litro**Sigla:** FR**Valor Total:** 7.089,00**Marca/Fabricante:** RIOQUIMICA**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:50**107 - clorexidina 2% litro****Quantidade:** 300**Valor Unitário:** 31,44**Modelo:** Fra.**Detalhe:** clorexidina 2% litro**Sigla:** FR**Valor Total:** 9.432,00**Marca/Fabricante:** VIC PHARMA**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:50**108 - clorexidina 2% sabonete litro****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 31,44**Modelo:** Fra.**Detalhe:** clorexidina 2% sabonete litro**Sigla:** FR**Valor Total:** 1.572,00**Marca/Fabricante:** VIC PHARMA**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:50**109 - colar cervical tam. "p"****Quantidade:** 20**Valor Unitário:** 20,66**Modelo:** Und.**Detalhe:** colar cervical tam. "p"**Sigla:** UN**Valor Total:** 413,20**Marca/Fabricante:** MSO**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:50**110 - coleter universal 80m1****Quantidade:** 2.000**Valor Unitário:** 0,62**Modelo:** Und.**Detalhe:** coleter universal 80m1**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.240,00**Marca/Fabricante:** CRALPLAST**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:50**111 - coletor de urina p/ sexo feminino inf (tipo saco)****Quantidade:** 100**Valor Unitário:** 0,83**Modelo:** Und.**Detalhe:** coletor de urina p/ sexo feminino inf (tipo saco)**Sigla:** UN**Valor Total:** 83,00**Marca/Fabricante:** FOYOMED**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:50**112 - coletor de urina p/ sexo masculino inf (tipo saco)****Quantidade:** 100**Valor Unitário:** 0,83**Sigla:** UN**Valor Total:** 83,00

Modelo: Und.
Detalhe: coletor de urina p/ sexo masculino inf (tipo saco)

Marca/Fabricante: FOYOMED
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:50

113 - coletor perfurocortante 13 lts

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 16,26
Modelo: Und.
Detalhe: coletor perfurocortante 13 lts

Sigla: UN
Valor Total: 32.520,00
Marca/Fabricante: DESCARBOX
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:50

114 - coletor perfurocortante 201ts

Quantidade: 500
Valor Unitário: 16,26
Modelo: Und.
Detalhe: coletor perfurocortante 201ts

Sigla: UN
Valor Total: 8.130,00
Marca/Fabricante: DESCARBOX
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:50

115 - coletor perfurocortante 3 lts

Quantidade: 500
Valor Unitário: 9,62
Modelo: Und.
Detalhe: coletor perfurocortante 3 lts

Sigla: UN
Valor Total: 4.810,00
Marca/Fabricante: DESCARBOX
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:50

116 - coletor urina s/a 1,200m1

Quantidade: 200
Valor Unitário: 6,92
Modelo: Fra.
Detalhe: coletor urina s/a 1,200m1

Sigla: FR
Valor Total: 1.384,00
Marca/Fabricante: UROMED
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:50

117 - coletor urina sist fech 1000m1

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 8,25
Modelo: Bol.
Detalhe: coletor urina sist fech 1000m1

Sigla: BSA
Valor Total: 12.375,00
Marca/Fabricante: UROMED
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:50

118 - conjunto unificador completo

Quantidade: 50
Valor Unitário: 92,90
Modelo: Fra.
Detalhe: conjunto unificador completo

Sigla: FR
Valor Total: 4.645,00
Marca/Fabricante: UNITEC
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:50

119 - detergente enzimatico 1000ml

Quantidade: 100
Valor Unitário: 43,44
Modelo: Fra.
Detalhe: detergente enzimatico 1000ml

Sigla: FR
Valor Total: 4.344,00
Marca/Fabricante: FORTSAN
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:50

120 - detergente enzimatico neutro 5lts

Quantidade: 50
Valor Unitário: 152,09
Modelo: Und.
Detalhe: detergente enzimatico neutro 5lts

Sigla: UN
Valor Total: 7.604,50
Marca/Fabricante: VIC PHARMA
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:50

121 - dreno de kehr 10 fr

Quantidade: 50
Valor Unitário: 30,33
Modelo: Und.
Detalhe: dreno de kehr 10 fr

Sigla: UN
Valor Total: 1.516,50
Marca/Fabricante: WELL LEAD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:50

122 - dreno de kehr n 16

Quantidade: 50
Valor Unitário: 60,00
Modelo: Und.
Detalhe: dreno de kehr n 16

Sigla: UN
Valor Total: 3.000,00
Marca/Fabricante: WELL LEAD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:50

123 - dreno penrose n 2 est

Quantidade: 50
Valor Unitário: 1,92
Modelo: Und.
Detalhe: dreno penrose n 2 est

Sigla: UN
Valor Total: 96,00
Marca/Fabricante: MADEITEX
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:51

124 - dreno penrose n 3 est

Quantidade: 50
Valor Unitário: 2,56
Modelo: Und.
Detalhe: dreno penrose n 3 est

Sigla: UN
Valor Total: 128,00
Marca/Fabricante: MADEITEX
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:51

125 - dreno penrose n 4 est

Quantidade: 50
Valor Unitário: 3,06
Modelo: Und.
Detalhe: dreno penrose n 4 est

Sigla: UN
Valor Total: 153,00
Marca/Fabricante: MADEITEX
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:51

126 - dreno succao 3,2mm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 51,56
Modelo: Und.
Detalhe: dreno succao 3,2mm

Sigla: UN
Valor Total: 1.546,80
Marca/Fabricante: WILTEX
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:51

127 - dreno succao 4,8mm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 46,97
Modelo: Und.
Detalhe: dreno succao 4,8mm

Sigla: UN
Valor Total: 1.409,10
Marca/Fabricante: WILTEX
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:51

128 - dreno succao s/f 6.4mm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 48,33
Modelo: Und.
Detalhe: dreno succao s/f 6.4mm

Sigla: UN
Valor Total: 1.449,90
Marca/Fabricante: WILTEX
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:51

129 - dreno toracico infant n.18

Quantidade: 30
Valor Unitário: 24,00

Sigla: UN
Valor Total: 720,00

Modelo: Und.
Detalhe: dreño toracico infant n.18

Marca/Fabricante: MEDICONE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:51

130 - dreño toraxico n 10

Quantidade: 30
Valor Unitário: 24,00
Modelo: Und.
Detalhe: dreño toraxico n 10

Sigla: UN
Valor Total: 720,00
Marca/Fabricante: MEDICONE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:51

131 - dreño toraxico n 14

Quantidade: 30
Valor Unitário: 27,00
Modelo: Und.
Detalhe: dreño toraxico n 14

Sigla: UN
Valor Total: 810,00
Marca/Fabricante: MEDICONE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:51

132 - dreño toraxico n 18

Quantidade: 30
Valor Unitário: 27,00
Modelo: Und.
Detalhe: dreño toraxico n 18

Sigla: UN
Valor Total: 810,00
Marca/Fabricante: MEDICONE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:51

133 - dreño toraxico n 50

Quantidade: 30
Valor Unitário: 33,00
Modelo: Und.
Detalhe: dreño toraxico n 50

Sigla: UN
Valor Total: 990,00
Marca/Fabricante: MEDICONE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:51

134 - dreño toraxico n 32

Quantidade: 30
Valor Unitário: 33,00
Modelo: Und.
Detalhe: dreño toraxico n 32

Sigla: UN
Valor Total: 990,00
Marca/Fabricante: MEDICONE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:51

135 - dreño toraxico n 38

Quantidade: 30
Valor Unitário: 33,00
Modelo: Und.
Detalhe: dreño toraxico n 38

Sigla: UN
Valor Total: 990,00
Marca/Fabricante: MEDICONE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:51

136 - eletrodo desc adulto

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,48
Modelo: Und.
Detalhe: eletrodo desc adulto

Sigla: UN
Valor Total: 4.800,00
Marca/Fabricante: MAXICOR
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:51

137 - eletrodo descartável adulto/infantil

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 1,08
Modelo: Und.
Detalhe: eletrodo descartável adulto/infantil

Sigla: UN
Valor Total: 10.800,00
Marca/Fabricante: MAXICOR
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:51

138 - eletrodo descart rn

Quantidade: 300
Valor Unitário: 1,28
Modelo: Und.
Detalhe: eletrodo descart rn

Sigla: UN
Valor Total: 384,00
Marca/Fabricante: MAXICOR
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:51

139 - equipo macrocotas completo

Quantidade: 8.000
Valor Unitário: 1,16
Modelo: Und.
Detalhe: equipo macrocotas completo

Sigla: UN
Valor Total: 9.280,00
Marca/Fabricante: ABL
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:51

140 - equipo microgotas completo

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 3,15
Modelo: Und.
Detalhe: equipo microgotas completo

Sigla: UN
Valor Total: 3.150,00
Marca/Fabricante: TKL
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:51

141 - equipo para bomba de infusão

Quantidade: 300
Valor Unitário: 13,20
Modelo: Und.
Detalhe: equipo para bomba de infusão

Sigla: UN
Valor Total: 3.960,00
Marca/Fabricante: HARTMANN
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:51

142 - equipomultivias 2 vias cl clamp

Quantidade: 800
Valor Unitário: 3,59
Modelo: Und.
Detalhe: equipomultivias 2 vias cl clamp

Sigla: UN
Valor Total: 2.872,00
Marca/Fabricante: DESCARPACK
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:51

143 - equipomultivias 4 vias cl clamp

Quantidade: 800
Valor Unitário: 4,02
Modelo: Und.
Detalhe: equipomultivias 4 vias cl clamp

Sigla: UN
Valor Total: 3.216,00
Marca/Fabricante: DESCARPACK
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:51

144 - equipo bureta descarpach

Quantidade: 300
Valor Unitário: 14,84
Modelo: Und.
Detalhe: equipo bureta descarpach

Sigla: UN
Valor Total: 4.452,00
Marca/Fabricante: DESCARPACK
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:51

145 - escova citologica estéril

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,71
Modelo: Und.
Detalhe: escova citologica estéril

Sigla: UN
Valor Total: 710,00
Marca/Fabricante: CRAL
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:52

146 - escova degermante p/ maos c/ clorexidina 2%

Quantidade: 800
Valor Unitário: 3,72

Sigla: UN
Valor Total: 2.976,00

Modelo: Und.
Detalhe: escova degermante p/ maos c/ clorexidina 2%

Marca/Fabricante: VIC PHARMA
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:52

147 - escova degermante p/ maos c/ iodopolividona 10%

Quantidade: 800
Valor Unitário: 3,72
Modelo: Und.
Detalhe: escova degermante p/ maos c/ iodopolividona 10%

Sigla: UN
Valor Total: 2.976,00
Marca/Fabricante: VIC PHARMA
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:52

148 - esfigmomanometro c/ velcro

Quantidade: 50
Valor Unitário: 129,87
Modelo: Und.
Detalhe: esfigmomanometro c/ velcro

Sigla: UN
Valor Total: 6.493,50
Marca/Fabricante: ACCUMED
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:52

149 - esparadrapo 10cmx4,5m

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 15,20
Modelo: Und.
Detalhe: esparadrapo 10cmx4,5m

Sigla: UN
Valor Total: 30.400,00
Marca/Fabricante: MAXICOR
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:52

150 - esparadrapo 5cmx4.5m

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 11,21
Modelo: Und.
Detalhe: esparadrapo 5cmx4.5m

Sigla: UN
Valor Total: 11.210,00
Marca/Fabricante: MISSNER
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:52

151 - especulo vaginal g

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 1,74
Modelo: Und.
Detalhe: especulo vaginal g

Sigla: UN
Valor Total: 3.480,00
Marca/Fabricante: CRAL
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:52

152 - especulo vaginal m

Quantidade: 4.000
Valor Unitário: 1,64
Modelo: Und.
Detalhe: especulo vaginal m

Sigla: UN
Valor Total: 6.560,00
Marca/Fabricante: CRAL
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:52

153 - especulo vaginal p

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 2,00
Modelo: Und.
Detalhe: especulo vaginal p

Sigla: UN
Valor Total: 4.000,00
Marca/Fabricante: CRAL
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:52

154 - estetoscopio infantil. biauricular

Quantidade: 50
Valor Unitário: 27,54
Modelo: Und.
Detalhe: estetoscopio infantil. biauricular

Sigla: UN
Valor Total: 1.377,00
Marca/Fabricante: ACCUMED
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:52

155 - estetoscopios adulto, biauricular

Quantidade: 50

Valor Unitário: 33,45

Modelo: Und.

Detalhe: estetoscopios adulto, biauricular

Sigla: UN

Valor Total: 1.672,50

Marca/Fabricante: ACCUMED

Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:52

156 - eter alcoolizado 500m1

Quantidade: 50

Valor Unitário: 60,00

Modelo: Fra.

Detalhe: eter alcoolizado 500m1

Sigla: FR

Valor Total: 3.000,00

Marca/Fabricante: VIC PHARMA

Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:52

157 - eter sulfurico 1000ml

Quantidade: 50

Valor Unitário: 47,45

Modelo: Fra.

Detalhe: eter sulfurico 1000ml

Sigla: FR

Valor Total: 2.372,50

Marca/Fabricante: VIC PHARMA

Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:52

158 - filme 18x20cm

Quantidade: 40

Valor Unitário: 227,15

Modelo: Cx.

Detalhe: filme 18x20cm

Sigla: CX

Valor Total: 9.086,00

Marca/Fabricante: IBF

Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:52

159 - filme 24x30 crn

Quantidade: 40

Valor Unitário: 378,45

Modelo: Cx.

Detalhe: filme 24x30 crn

Sigla: CX

Valor Total: 15.138,00

Marca/Fabricante: IBF

Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:52

160 - filme 30x40cm

Quantidade: 40

Valor Unitário: 560,13

Modelo: Cx.

Detalhe: filme 30x40cm

Sigla: CX

Valor Total: 22.405,20

Marca/Fabricante: IBF

Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:52

161 - filme 35x35cm

Quantidade: 40

Valor Unitário: 658,83

Modelo: Cx.

Detalhe: filme 35x35cm

Sigla: CX

Valor Total: 26.353,20

Marca/Fabricante: IBF

Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:52

162 - filtro respiratório bacteriano adulto

Quantidade: 300

Valor Unitário: 14,96

Modelo: Und.

Detalhe: filtro respiratório bacteriano adulto

Sigla: UN

Valor Total: 4.488,00

Marca/Fabricante: BRASIL MED

Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:52

163 - fio de algodão -0- c/ag 4.0 cm

Quantidade: 30

Valor Unitário: 108,00

Sigla: CX

Valor Total: 3.240,00

Modelo: Cx.
Detalhe: fio de algodão -0- c/ag 4.0 cm

Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:52

164 - fio de algodão 2.0 sem agulha

Quantidade: 30
Valor Unitário: 108,00
Modelo: Cx.
Detalhe: fio de algodão 2.0 sem agulha

Sigla: CX
Valor Total: 3.240,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:52

165 - fio de algodão 2-0 ag 3,0cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 108,00
Modelo: Cx.
Detalhe: fio de algodão 2-0 ag 3,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 3.240,00
Marca/Fabricante: SHALON
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:52

166 - fio de algodão 3-0 ag 3,0cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 101,52
Modelo: Cx.
Detalhe: fio de algodão 3-0 ag 3,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 3.045,60
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:52

167 - fio de algodão o ag.3,0cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 112,50
Modelo: Cx.
Detalhe: fio de algodão o ag.3,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 3.375,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:52

168 - fio de algodão o ag.3,5cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 112,50
Modelo: Cx.
Detalhe: fio de algodão o ag.3,5cm

Sigla: CX
Valor Total: 3.375,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:52

169 - fio de algodão s/ag

Quantidade: 30
Valor Unitário: 112,50
Modelo: Cx.
Detalhe: fio de algodão s/ag

Sigla: CX
Valor Total: 3.375,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:53

170 - fio de polipropileno 3-0 c/ag 3,0cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 226,32
Modelo: Cx.
Detalhe: fio de polipropileno 3-0 c/ag 3,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 6.789,60
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:53

171 - fio de polipropileno 4-0 c/ag 2,5cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 240,00
Modelo: Cx.
Detalhe: fio de polipropileno 4-0 c/ag 2,5cm

Sigla: CX
Valor Total: 7.200,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:53

172 - fio de polipropileno -oc/ag 4,0 cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 240,00
Modelo: Cx.
Detalhe: fio de polipropileno -oc/ag 4,0 cm

Sigla: CX
Valor Total: 7.200,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:53

173 - fio poliglactina -0-c./ag 4.0cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 91,80
Modelo: Cx.
Detalhe: fio poliglactina -0-c./ag 4.0cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.754,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:53

174 - fio poliglactina -1-c/ag 4,0cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 225,00
Modelo: Cx.
Detalhe: fio poliglactina -1-c/ag 4,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 6.750,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:53

175 - fio poliglactina 2-0 c/ag 3,0 cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 225,00
Modelo: Cx.
Detalhe: fio poliglactina 2-0 c/ag 3,0 cm

Sigla: CX
Valor Total: 6.750,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:53

176 - fio poliglactina 3-0 c/ag

Quantidade: 30
Valor Unitário: 225,00
Modelo: Cx.
Detalhe: fio poliglactina 3-0 c/ag

Sigla: CX
Valor Total: 6.750,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:53

177 - fio poliglactina 4-0 c/ag 2,0 cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 225,00
Modelo: Cx.
Detalhe: fio poliglactina 4-0 c/ag 2,0 cm

Sigla: CX
Valor Total: 6.750,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:53

178 - fita adesiva hospitalar

Quantidade: 800
Valor Unitário: 7,35
Modelo: Und.
Detalhe: fita adesiva hospitalar

Sigla: UN
Valor Total: 5.880,00
Marca/Fabricante: MASTERFIX
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:53

179 - fita adesiva p/ autoclave

Quantidade: 800
Valor Unitário: 9,60
Modelo: Und.
Detalhe: fita adesiva p/ autoclave

Sigla: UN
Valor Total: 7.680,00
Marca/Fabricante: EUROCEL
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:53

180 - fita microporosa 10cmx4,5m

Quantidade: 800
Valor Unitário: 8,39

Sigla: UN
Valor Total: 6.712,00

Modelo: Und.
Detalhe: fita microporosa 10cmx4,5m

Marca/Fabricante: WILTEX
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:53

181 - fita p/ isolamento de area plast. zebrada (rolo c/ 200tv

Quantidade: 30
Valor Unitário: 22,05
Modelo: Und.
Detalhe: fita p/ isolamento de area plast. zebrada (rolo c/ 200tv

Sigla: UN
Valor Total: 661,50
Marca/Fabricante: PLASTCOR
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:53

182 - fita para medicao de glicose on call plus

Quantidade: 800
Valor Unitário: 44,43
Modelo: Cx.
Detalhe: fita para medicao de glicose on call plus

Sigla: CX
Valor Total: 35.544,00
Marca/Fabricante: ONCAL
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:53

183 - fixador automático

Quantidade: 40
Valor Unitário: 600,00
Modelo: Fra.
Detalhe: fixador automático

Sigla: FR
Valor Total: 24.000,00
Marca/Fabricante: IBF
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:53

184 - fluxometro p/ar comprimido o a 15 um ref. 4140

Quantidade: 20
Valor Unitário: 213,60
Modelo: Und.
Detalhe: fluxometro p/ar comprimido o a 15 um ref. 4140

Sigla: UN
Valor Total: 4.272,00
Marca/Fabricante: PROTEC
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:53

185 - formol 10%

Quantidade: 100
Valor Unitário: 29,10
Modelo: Fra.
Detalhe: formol 10%

Sigla: FR
Valor Total: 2.910,00
Marca/Fabricante: QEEL
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:53

186 - fralda adulto tam g

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 2,13
Modelo: Und.
Detalhe: fralda adulto tam g

Sigla: UN
Valor Total: 12.780,00
Marca/Fabricante: BEFRAL
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:53

187 - fralda adulto tam m

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 2,13
Modelo: Und.
Detalhe: fralda adulto tam m

Sigla: UN
Valor Total: 4.260,00
Marca/Fabricante: BEFRAL
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:53

188 - fralda adulto tam xg

Quantidade: 4.000
Valor Unitário: 2,13
Modelo: Und.
Detalhe: fralda adulto tam xg

Sigla: UN
Valor Total: 8.520,00
Marca/Fabricante: BEFRAL
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:53

189 - fralda infantil g**Quantidade:** 6.000**Valor Unitário:** 1,10**Modelo:** Und.**Detalhe:** fralda infantil g**Sigla:** UN**Valor Total:** 6.600,00**Marca/Fabricante:** BEFRAL**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:53**190 - fralda infantil m****Quantidade:** 6.000**Valor Unitário:** 0,86**Modelo:** Und.**Detalhe:** fralda infantil m**Sigla:** UN**Valor Total:** 5.160,00**Marca/Fabricante:** BEFRAL**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:54**191 - fralda infantil xg****Quantidade:** 6.000**Valor Unitário:** 1,22**Modelo:** Und.**Detalhe:** fralda infantil xg**Sigla:** UN**Valor Total:** 7.320,00**Marca/Fabricante:** BEFRAL**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:54**192 - gaze hidrofila tipo queijo nao esteril****Quantidade:** 1.500**Valor Unitário:** 37,50**Modelo:** Pct.**Detalhe:** gaze hidrofila tipo queijo nao esteril**Sigla:** PC**Valor Total:** 56.250,00**Marca/Fabricante:** ORTOMAX**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:54**193 - gazes hidrofílas estereis 7,5x7,5 13 fios pcte c/10****Quantidade:** 2.000**Valor Unitário:** 0,83**Modelo:** Pct.**Detalhe:** gazes hidrofílas estereis 7,5x7,5 13 fios pcte c/10**Sigla:** PC**Valor Total:** 1.660,00**Marca/Fabricante:** LIVIA**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:54**194 - gazes hidrofílas não estereis pcte c/500****Quantidade:** 1.000**Valor Unitário:** 75,18**Modelo:** Pct.**Detalhe:** gazes hidrofílas não estereis pcte c/500**Sigla:** PC**Valor Total:** 75.180,00**Marca/Fabricante:** CREMER**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:54**195 - gel para ultrassom 1000ml****Quantidade:** 500**Valor Unitário:** 14,99**Modelo:** Kit.**Detalhe:** gel para ultrassom 1000ml**Sigla:** KIT**Valor Total:** 7.495,00**Marca/Fabricante:** FORTSAN**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:54**196 - gutaron 2% 5lts****Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 619,29**Modelo:** Kit.**Detalhe:** gutaron 2% 5lts**Sigla:** KIT**Valor Total:** 18.578,70**Marca/Fabricante:** RIOQUIMICA**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:54**197 - indicador biologico p/ esterilizacao a vapor****Quantidade:** 20**Valor Unitário:** 76,49**Sigla:** CX**Valor Total:** 1.529,80

Modelo: Cx.
Detalhe: indicador biologico p/ esterilizacao a vapor

Marca/Fabricante: MAQUIRA
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:54

198 - iodo iodeto lugol 2%

Quantidade: 30
Valor Unitário: 330,00
Modelo: Cx.
Detalhe: iodo iodeto lugol 2%

Sigla: CX
Valor Total: 9.900,00
Marca/Fabricante: ASC CIENTIFICA
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:54

199 - kit micronebulizador ns adult.

Quantidade: 200
Valor Unitário: 49,50
Modelo: Cx.
Detalhe: kit micronebulizador ns adult.

Sigla: CX
Valor Total: 9.900,00
Marca/Fabricante: FOYOMED
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:54

200 - kit micronebulizador ns inf.

Quantidade: 200
Valor Unitário: 49,50
Modelo: Cx.
Detalhe: kit micronebulizador ns inf.

Sigla: CX
Valor Total: 9.900,00
Marca/Fabricante: FOYOMED
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:54

201 - lamina de bisturi n.15

Quantidade: 50
Valor Unitário: 72,00
Modelo: Cx.
Detalhe: lamina de bisturi n.15

Sigla: CX
Valor Total: 3.600,00
Marca/Fabricante: MEDIX
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:54

202 - lamina de bisturi n.23

Quantidade: 100
Valor Unitário: 67,50
Modelo: Cx.
Detalhe: lamina de bisturi n.23

Sigla: CX
Valor Total: 6.750,00
Marca/Fabricante: STERILANCE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:54

203 - lamina de. bisturi n.20

Quantidade: 100
Valor Unitário: 48,00
Modelo: Cx.
Detalhe: lamina de. bisturi n.20

Sigla: CX
Valor Total: 4.800,00
Marca/Fabricante: STERILANCE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:54

204 - lamina fosca

Quantidade: 100
Valor Unitário: 12,00
Modelo: Cx.
Detalhe: lamina fosca

Sigla: CX
Valor Total: 1.200,00
Marca/Fabricante: PRECISION
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:54

205 - lamina para laringoscópio tipo macintosh (curvas) 00,0 , 1, 2, 3, 4, 5.

Quantidade: 10
Valor Unitário: 225,00
Modelo: Und.
Detalhe: lamina para laringoscópio tipo macintosh (curvas) 00,0 , 1, 2, 3, 4, 5.

Sigla: UN
Valor Total: 2.250,00
Marca/Fabricante: MD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:54

206 - lamina para laringoscópio tipo miller reta n 00

Quantidade: 10 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 225,00 **Valor Total:** 2.250,00
Modelo: Und. **Marca/Fabricante:** MD
Detalhe: lamina para laringoscópio tipo miller reta n 00 **Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:54

207 - lamina para laringoscópio tipo miller reta n 0

Quantidade: 10 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 225,00 **Valor Total:** 2.250,00
Modelo: Und. **Marca/Fabricante:** MD
Detalhe: lamina para laringoscópio tipo miller reta n 0 **Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:54

208 - lamina para laringoscópio tipo flaqq reta n 1,2,3,4,5

Quantidade: 10 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 225,00 **Valor Total:** 2.250,00
Modelo: Und. **Marca/Fabricante:** MD
Detalhe: lamina para laringoscópio tipo flaqq reta n 1,2,3,4,5 **Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:54

209 - lâminas para laringoscópio adulto tipo macintosh (curvas) fléxíveis c/ponta distal dobráveis n00,0 , 1, 2 , 3, 4, 5.

Quantidade: 5 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 225,00 **Valor Total:** 1.125,00
Modelo: Und. **Marca/Fabricante:** MD
Detalhe: lâminas para laringoscópio adulto tipo macintosh (curvas) fléxíveis c/ponta distal dobráveis n00,0 , 1, 2 , 3, 4, 5.
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:54

210 - lancetas descartaveis estereis automática nr32

Quantidade: 2.000 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 0,26 **Valor Total:** 520,00
Modelo: Und. **Marca/Fabricante:** MEDLEVENSOHN
Detalhe: lancetas descartaveis estereis automática nr32 **Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:54

211 - lancetas bd contact activated (fluxo alto) 1,5x2m

Quantidade: 500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 3,15 **Valor Total:** 1.575,00
Modelo: Und. **Marca/Fabricante:** BD
Detalhe: lancetas bd contact activated (fluxo alto) 1,5x2m **Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:55

212 - lanterna clinica

Quantidade: 50 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 166,50 **Valor Total:** 8.325,00
Modelo: Und. **Marca/Fabricante:** MD
Detalhe: lanterna clinica **Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:55

213 - laringoscopia adulto c/3 laminas curvas n 1,2 e 3

Quantidade: 5 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 13,49 **Valor Total:** 67,45
Modelo: Und. **Marca/Fabricante:** OXIGEL
Detalhe: laringoscopia adulto c/3 laminas curvas n 1,2 e 3 **Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:55

214 - laringoscopia infantil c/3 laminas retas n 00,0 e 1

Quantidade: 5 **Sigla:** UN

Valor Unitário: 768,00
Modelo: Und.
Detalhe: laringoscopia infantil c/3 lamina retas n 00,0 e 1

Valor Total: 3.840,00
Marca/Fabricante: PROTEC
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:55

215 - lencol de papel hospitalar 50x50cm

Quantidade: 800
Valor Unitário: 11,87
Modelo: Und.
Detalhe: lencol de papel hospitalar 50x50cm

Sigla: UN
Valor Total: 9.496,00
Marca/Fabricante: SUPREMA PAPEIS
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:55

216 - lencol de papel hospitalar 70x50cm

Quantidade: 800
Valor Unitário: 14,37
Modelo: Und.
Detalhe: lencol de papel hospitalar 70x50cm

Sigla: UN
Valor Total: 11.496,00
Marca/Fabricante: SUPREMA PAPEIS
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:55

217 - lugol 2% 1lt

Quantidade: 10
Valor Unitário: 62,25
Modelo: Fra.
Detalhe: lugol 2% 1lt

Sigla: FR
Valor Total: 622,50
Marca/Fabricante: QEEL
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:55

218 - luva cirurgica 6.5

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 2,40
Modelo: Par.
Detalhe: luva cirurgica 6.5

Sigla: PAR
Valor Total: 2.400,00
Marca/Fabricante: MEDIX
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:55

219 - luva cirurgica n.7,0

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 2,40
Modelo: Par.
Detalhe: luva cirurgica n.7,0

Sigla: PAR
Valor Total: 4.800,00
Marca/Fabricante: MEDIX
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:55

220 - luva cirurgica n.7,5

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 2,40
Modelo: Par.
Detalhe: luva cirurgica n.7,5

Sigla: PAR
Valor Total: 14.400,00
Marca/Fabricante: MEDIX
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:55

221 - luva cirurgica n.8,0

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 2,40
Modelo: Par.
Detalhe: luva cirurgica n.8,0

Sigla: PAR
Valor Total: 4.800,00
Marca/Fabricante: MEDIX
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:55

222 - luva de procedimento em látex p cx/100

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 22,50
Modelo: Cx.
Detalhe: luva de procedimento em látex p cx/100

Sigla: CX
Valor Total: 22.500,00
Marca/Fabricante: ABL
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:55

223 - luva de procedimento em látex tam g cx c/100**Quantidade:** 800**Valor Unitário:** 22,50**Modelo:** Cx.**Detalhe:** luva de procedimento em látex tam g cx c/100**Sigla:** CX**Valor Total:** 18.000,00**Marca/Fabricante:** ABL**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:55**224 - luva de procedimento tam m em látex cx/100****Quantidade:** 1.000**Valor Unitário:** 22,50**Modelo:** Cx.**Detalhe:** luva de procedimento tam m em látex cx/100**Sigla:** CX**Valor Total:** 22.500,00**Marca/Fabricante:** ABL**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:55**225 - luva de procedimento vinil p c/100****Quantidade:** 300**Valor Unitário:** 21,84**Modelo:** Cx.**Detalhe:** luva de procedimento vinil p c/100**Sigla:** CX**Valor Total:** 6.552,00**Marca/Fabricante:** SOFT+AID**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:55**226 - luva procedimento vinil m c/100****Quantidade:** 300**Valor Unitário:** 43,49**Modelo:** Cx.**Detalhe:** luva procedimento vinil m c/100**Sigla:** CX**Valor Total:** 13.047,00**Marca/Fabricante:** DESCARPACK**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:55**227 - luva procedimento vinil pp c/100****Quantidade:** 300**Valor Unitário:** 42,00**Modelo:** Cx.**Detalhe:** luva procedimento vinil pp c/100**Sigla:** CX**Valor Total:** 12.600,00**Marca/Fabricante:** DESCARPACK**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:55**228 - macacão descartável****Quantidade:** 200**Valor Unitário:** 67,92**Modelo:** Und.**Detalhe:** macacão descartável**Sigla:** UN**Valor Total:** 13.584,00**Marca/Fabricante:** FBS**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:55**229 - malha tubular ortopedica 15cmx15m****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 35,96**Modelo:** Pct.**Detalhe:** malha tubular ortopedica 15cmx15m**Sigla:** PC**Valor Total:** 1.798,00**Marca/Fabricante:** MSO**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:55**230 - malha tubular ortopedica 5cmx15m****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 17,72**Modelo:** Pct.**Detalhe:** malha tubular ortopedica 5cmx15m**Sigla:** PC**Valor Total:** 886,00**Marca/Fabricante:** MSO**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:55**231 - malha tubular ortopedica 8cm x 25m****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 20,70**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.035,00

Modelo: Und.
Detalhe: malha tubular ortopedica 8cm x 25m

Marca/Fabricante: MSO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:55

232 - manta termica aluminizada tam: 2,10 x 1,40

Quantidade: 200
Valor Unitário: 12,32
Modelo: Und.
Detalhe: manta termica aluminizada tam: 2,10 x 1,40

Sigla: UN
Valor Total: 2.464,00
Marca/Fabricante: RESGATE SP
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:55

233 - mascara bico de pato n95 sn

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 2,09
Modelo: Und.
Detalhe: mascara bico de pato n95 sn

Sigla: UN
Valor Total: 2.090,00
Marca/Fabricante: ECOMAX
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:56

234 - mascara de alta concentração adulto

Quantidade: 50
Valor Unitário: 24,84
Modelo: Und.
Detalhe: mascara de alta concentração adulto

Sigla: UN
Valor Total: 1.242,00
Marca/Fabricante: MD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:56

235 - mascara de oxigenio infantil

Quantidade: 100
Valor Unitário: 30,44
Modelo: Und.
Detalhe: mascara de oxigenio infantil

Sigla: UN
Valor Total: 3.044,00
Marca/Fabricante: MD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:56

236 - mascara laringea em silicone- esteril n.1.0

Quantidade: 10
Valor Unitário: 32,46
Modelo: Und.
Detalhe: mascara laringea em silicone- esteril n.1.0

Sigla: UN
Valor Total: 324,60
Marca/Fabricante: MD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:56

237 - mascara laringea em silicone- esteril n.2.0

Quantidade: 10
Valor Unitário: 32,46
Modelo: Und.
Detalhe: mascara laringea em silicone- esteril n.2.0

Sigla: UN
Valor Total: 324,60
Marca/Fabricante: MD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:56

238 - mascara laringea em silicone- esteril n.3.0

Quantidade: 10
Valor Unitário: 32,46
Modelo: Und.
Detalhe: mascara laringea em silicone- esteril n.3.0

Sigla: UN
Valor Total: 324,60
Marca/Fabricante: MD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:56

239 - mascara p/ nebulizador adulto

Quantidade: 50
Valor Unitário: 15,17
Modelo: Und.
Detalhe: mascara p/ nebulizador adulto

Sigla: UN
Valor Total: 758,50
Marca/Fabricante: FOYOMED
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:56

240 - mascara tripla desc. cx c/50 unid**Quantidade:** 800**Valor Unitário:** 10,50**Modelo:** Cx.**Detalhe:** mascara tripla desc. cx c/50 unid**Sigla:** CX**Valor Total:** 8.400,00**Marca/Fabricante:** MEDIX**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:56**241 - mascara venturi adulto****Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 15,45**Modelo:** Und.**Detalhe:** mascara venturi adulto**Sigla:** UN**Valor Total:** 463,50**Marca/Fabricante:** FOYOMED**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:56**242 - mascara venturi infantil****Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 11,03**Modelo:** Und.**Detalhe:** mascara venturi infantil**Sigla:** UN**Valor Total:** 330,90**Marca/Fabricante:** FOYOMED**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:56**243 - nylon -0- cl ag 2,0cm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 62,64**Modelo:** Cx.**Detalhe:** nylon -0- cl ag 2,0cm**Sigla:** CX**Valor Total:** 3.132,00**Marca/Fabricante:** TECHNOFIO**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:56**244 - nylon 2-0 ag 2,0cm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 62,64**Modelo:** Cx.**Detalhe:** nylon 2-0 ag 2,0cm**Sigla:** CX**Valor Total:** 3.132,00**Marca/Fabricante:** TECHNOFIO**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:56**245 - nylon 2-0 ag 2,5 cm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 62,64**Modelo:** Cx.**Detalhe:** nylon 2-0 ag 2,5 cm**Sigla:** CX**Valor Total:** 3.132,00**Marca/Fabricante:** TECHNOFIO**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:56**246 - nylon 2-0 ag 3,0 cm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 62,64**Modelo:** Cx.**Detalhe:** nylon 2-0 ag 3,0 cm**Sigla:** CX**Valor Total:** 3.132,00**Marca/Fabricante:** TECHNOFIO**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:56**247 - nylon 2-0 c/ ag 4.0****Quantidade:** 80**Valor Unitário:** 62,64**Modelo:** Cx.**Detalhe:** nylon 2-0 c/ ag 4.0**Sigla:** CX**Valor Total:** 5.011,20**Marca/Fabricante:** TECHNOFIO**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:56**248 - nylon 3-0 ag 3cm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 62,64**Sigla:** CX**Valor Total:** 3.132,00

Modelo: Cx.
Detalhe: nylon 3-0 ag 3cm

Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:56

249 - nylon 3-0 c/ ag 3.5 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 62,64
Modelo: Cx.
Detalhe: nylon 3-0 c/ ag 3.5 cm

Sigla: CX
Valor Total: 3.132,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:56

2 - LOTE II -Materiais Médicos Hospitalar

1 - nylon 3-0 c/ ag. 2,5cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 62,64
Modelo: Cx.
Detalhe: nylon 3-0 c/ ag. 2,5cm

Sigla: CX
Valor Total: 3.132,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:56

2 - nylon 3-0 c/ag 2.0

Quantidade: 50
Valor Unitário: 62,64
Modelo: Cx.
Detalhe: nylon 3-0 c/ag 2.0

Sigla: CX
Valor Total: 3.132,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:56

3 - nylon 3-0 c/ag 45 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 62,64
Modelo: Cx.
Detalhe: nylon 3-0 c/ag 45 cm

Sigla: CX
Valor Total: 3.132,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:56

4 - nylon 3-0 cl ag 4.0 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 62,64
Modelo: Cx.
Detalhe: nylon 3-0 cl ag 4.0 cm

Sigla: CX
Valor Total: 3.132,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:57

5 - nylon 4-0 ag 2,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 62,64
Modelo: Cx.
Detalhe: nylon 4-0 ag 2,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 3.132,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:57

6 - nylon 4-0 ag 2,5cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 62,64
Modelo: Cx.
Detalhe: nylon 4-0 ag 2,5cm

Sigla: CX
Valor Total: 3.132,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:57

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

7 - nylon 4-0 ag 3,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 62,64
Modelo: Cx.
Detalhe: nylon 4-0 ag 3,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 3.132,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:57

8 - nylon 4-0 ag 4,5cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 62,64
Modelo: Cx.
Detalhe: nylon 4-0 ag 4,5cm

Sigla: CX
Valor Total: 3.132,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:57

9 - nylon 4-0 ag. 4,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 62,64
Modelo: Cx.
Detalhe: nylon 4-0 ag. 4,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 3.132,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:57

10 - nylon 5-0 c/ag 2.5 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 84,60
Modelo: Cx.
Detalhe: nylon 5-0 c/ag 2.5 cm

Sigla: CX
Valor Total: 4.230,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:57

11 - nylon 5-0 c/ag 3,0 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 84,60
Modelo: Cx.
Detalhe: nylon 5-0 c/ag 3,0 cm

Sigla: CX
Valor Total: 4.230,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:57

12 - nylon o ag 3,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 62,64
Modelo: Cx.
Detalhe: nylon o ag 3,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 3.132,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:57

13 - nylon o c/ag 4,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 62,64
Modelo: Cx.
Detalhe: nylon o c/ag 4,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 3.132,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:57

14 - nylon o c/ag 4,5cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 62,64
Modelo: Cx.
Detalhe: nylon o c/ag 4,5cm

Sigla: CX
Valor Total: 3.132,00
Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:57

15 - olhos de protecao

Quantidade: 200
Valor Unitário: 9,00

Sigla: UN
Valor Total: 1.800,00

Modelo: Und.
Detalhe: oculos de protecao

Marca/Fabricante: SUPERMEDY
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:57

16 - otoscopio

Quantidade: 10
Valor Unitário: 1.185,39
Modelo: Und.
Detalhe: otoscopio

Sigla: UN
Valor Total: 11.853,90
Marca/Fabricante: MD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:57

17 - oximetro de pulso portatil modelo ut-100

Quantidade: 4
Valor Unitário: 4.209,00
Modelo: Und.
Detalhe: oximetro de pulso portatil modelo ut-100

Sigla: UN
Valor Total: 16.836,00
Marca/Fabricante: MD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:57

18 - oximetro oled graph

Quantidade: 10
Valor Unitário: 363,00
Modelo: Und.
Detalhe: oximetro oled graph

Sigla: UN
Valor Total: 3.630,00
Marca/Fabricante: G-TECH
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:57

19 - papel grau cirurg 100mmx100m

Quantidade: 150
Valor Unitário: 112,34
Modelo: Und.
Detalhe: papel grau cirurg 100mmx100m

Sigla: UN
Valor Total: 16.851,00
Marca/Fabricante: ESTERIL CARE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:57

20 - papel grau cirurg 150rnrnx100rn

Quantidade: 150
Valor Unitário: 120,00
Modelo: Und.
Detalhe: papel grau cirurg 150rnrnx100rn

Sigla: UN
Valor Total: 18.000,00
Marca/Fabricante: ESTERIL CARE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:57

21 - papel grau cirurg 250mmx100m

Quantidade: 150
Valor Unitário: 248,40
Modelo: Und.
Detalhe: papel grau cirurg 250mmx100m

Sigla: UN
Valor Total: 37.260,00
Marca/Fabricante: ESTERIL CARE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:57

22 - papel grau cirurg 200mmx100m

Quantidade: 100
Valor Unitário: 248,48
Modelo: Und.
Detalhe: papel grau cirurg 200mmx100m

Sigla: UN
Valor Total: 24.848,00
Marca/Fabricante: ESTERIL CARE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:57

23 - papel p/ ecg 210mm x 30m rolo

Quantidade: 50
Valor Unitário: 42,71
Modelo: Und.
Detalhe: papel p/ ecg 210mm x 30m rolo

Sigla: UN
Valor Total: 2.135,50
Marca/Fabricante: TECNOPRINT
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:57

24 - papel p/ecg 80mm x 30m rolo

Quantidade: 50 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 17,09 **Valor Total:** 854,50
Modelo: Und. **Marca/Fabricante:** TECNOPRINT
Detalhe: papel p/ecg 80mm x 30m rolo **Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:58

25 - papel termo sensível milimetrado bobina 50x30 p/usoE

Quantidade: 50 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 14,72 **Valor Total:** 736,00
Modelo: Und. **Marca/Fabricante:** TECNOPRINT
Detalhe: papel termo sensível milimetrado bobina 50x30 p/usoE **Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:58

26 - pilha p/ balanca digital

Quantidade: 20 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 10,50 **Valor Total:** 210,00
Modelo: Und. **Marca/Fabricante:** DURACEL
Detalhe: pilha p/ balanca digital **Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:58

27 - pilha p/ glicosimêtro

Quantidade: 20 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 10,50 **Valor Total:** 210,00
Modelo: Und. **Marca/Fabricante:** DURACEL
Detalhe: pilha p/ glicosimêtro **Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:58

28 - pinça de cheron

Quantidade: 4.000 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 2,30 **Valor Total:** 9.200,00
Modelo: Und. **Marca/Fabricante:** CRALPLAST
Detalhe: pinça de cheron **Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:58

29 - pinça dissec. c/ serra.rt 11,5 cm

Quantidade: 20 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 40,19 **Valor Total:** 803,80
Modelo: Und. **Marca/Fabricante:** WELDON
Detalhe: pinça dissec. c/ serra.rt 11,5 cm **Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:58

30 - pinga mixer longa 18 cm

Quantidade: 20 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 262,50 **Valor Total:** 5.250,00
Modelo: Und. **Marca/Fabricante:** ABC
Detalhe: pinga mixer longa 18 cm **Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:58

31 - plastibel (dispositivo p/ circuncisao) 1,7 cm

Quantidade: 50 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 135,00 **Valor Total:** 6.750,00
Modelo: Und. **Marca/Fabricante:** mabis healt
Detalhe: plastibel (dispositivo p/ circuncisao) 1,7 cm **Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:58

32 - plastibel (dispositivo p/ circuncisao) 1,9 cm

Quantidade: 50 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 135,00 **Valor Total:** 6.750,00

Modelo: Und.
Detalhe: plastibel (dispositivo p/ circuncisao) 1,9 cm

Marca/Fabricante: mabis healt
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:58

33 - plastibel (dispositivo p/ circuncisao) 1.5 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 135,00
Modelo: Und.
Detalhe: plastibel (dispositivo p/ circuncisao) 1.5 cm

Sigla: UN
Valor Total: 6.750,00
Marca/Fabricante: mabis healt
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:58

34 - propé descartável

Quantidade: 8.000
Valor Unitário: 0,44
Modelo: Und.
Detalhe: propé descartável

Sigla: UN
Valor Total: 3.520,00
Marca/Fabricante: ABL
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:58

35 - protetor facial

Quantidade: 350
Valor Unitário: 99,00
Modelo: Und.
Detalhe: protetor facial

Sigla: UN
Valor Total: 34.650,00
Marca/Fabricante: EPISOL SEC
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:58

36 - pulseira r/n rosa

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,57
Modelo: Und.
Detalhe: pulseira r/n rosa

Sigla: UN
Valor Total: 570,00
Marca/Fabricante: WILTEX
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:58

37 - pulseira rn azul

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,57
Modelo: Und.
Detalhe: pulseira rn azul

Sigla: UN
Valor Total: 570,00
Marca/Fabricante: WILTEX
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:58

38 - pulseiras rn branca

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,65
Modelo: Und.
Detalhe: pulseiras rn branca

Sigla: UN
Valor Total: 650,00
Marca/Fabricante: WILTEX
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:58

39 - pvpi degermante litro

Quantidade: 300
Valor Unitário: 66,95
Modelo: Fra.
Detalhe: pvpi degermante litro

Sigla: FR
Valor Total: 20.085,00
Marca/Fabricante: VIC PHARMA
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:58

40 - pvpi topico litro

Quantidade: 300
Valor Unitário: 66,95
Modelo: Fra.
Detalhe: pvpi topico litro

Sigla: FR
Valor Total: 20.085,00
Marca/Fabricante: VIC PHARMA
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:58

41 - reanimador manual adulto

Quantidade: 20
Valor Unitário: 357,00
Modelo: Und.
Detalhe: reanimador manual adulto

Sigla: UN
Valor Total: 7.140,00
Marca/Fabricante: PROTEC
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:58

42 - reanimador manual infantil

Quantidade: 20
Valor Unitário: 357,00
Modelo: Und.
Detalhe: reanimador manual infantil

Sigla: UN
Valor Total: 7.140,00
Marca/Fabricante: PROTEC
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:58

43 - reanimador manual neo-natal

Quantidade: 20
Valor Unitário: 367,50
Modelo: Und.
Detalhe: reanimador manual neo-natal

Sigla: UN
Valor Total: 7.350,00
Marca/Fabricante: PROTEC
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:58

44 - revelador automatico

Quantidade: 40
Valor Unitário: 993,66
Modelo: Fra.
Detalhe: revelador automatico

Sigla: FR
Valor Total: 39.746,40
Marca/Fabricante: IBF
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:58

45 - saco hospitalar 30 lt

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 0,53
Modelo: Und.
Detalhe: saco hospitalar 30 lt

Sigla: UN
Valor Total: 2.650,00
Marca/Fabricante: FBS
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:58

46 - saco hospitalar 50 lt

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 0,65
Modelo: Und.
Detalhe: saco hospitalar 50 lt

Sigla: UN
Valor Total: 3.250,00
Marca/Fabricante: FBS
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:59

47 - saco hospitalar branco 100 lt

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 1,02
Modelo: Und.
Detalhe: saco hospitalar branco 100 lt

Sigla: UN
Valor Total: 5.100,00
Marca/Fabricante: FBS
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:59

48 - scalp n.19

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,45
Modelo: Und.
Detalhe: scalp n.19

Sigla: UN
Valor Total: 450,00
Marca/Fabricante: SAFER
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:59

49 - scalp n.21

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 0,45

Sigla: UN
Valor Total: 900,00

Modelo: Und.
Detalhe: scalp n.21

Marca/Fabricante: SAFER
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:59

50 - scalp n.23

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 0,45
Modelo: Und.
Detalhe: scalp n.23

Sigla: UN
Valor Total: 900,00
Marca/Fabricante: SAFER
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:59

51 - scalp n.25

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 0,45
Modelo: Und.
Detalhe: scalp n.25

Sigla: UN
Valor Total: 900,00
Marca/Fabricante: SAFER
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:59

52 - scalp n.27

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,45
Modelo: Und.
Detalhe: scalp n.27

Sigla: UN
Valor Total: 450,00
Marca/Fabricante: SAFER
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:59

53 - seringa 10ml com agulha 25x7

Quantidade: 18.000
Valor Unitário: 0,53
Modelo: Und.
Detalhe: seringa 10ml com agulha 25x7

Sigla: UN
Valor Total: 9.540,00
Marca/Fabricante: ABL
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:59

54 - seringa 1ml c/ag 20x5.5

Quantidade: 15.000
Valor Unitário: 0,60
Modelo: Und.
Detalhe: seringa 1ml c/ag 20x5.5

Sigla: UN
Valor Total: 9.000,00
Marca/Fabricante: ABL
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:59

55 - seringa 20ml c/ag 25x7

Quantidade: 8.000
Valor Unitário: 0,75
Modelo: Und.
Detalhe: seringa 20ml c/ag 25x7

Sigla: UN
Valor Total: 6.000,00
Marca/Fabricante: ABL
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:59

56 - seringa 3ml c/ag 25x7

Quantidade: 8.000
Valor Unitário: 0,30
Modelo: Und.
Detalhe: seringa 3ml c/ag 25x7

Sigla: UN
Valor Total: 2.400,00
Marca/Fabricante: ABL
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:59

57 - seringa 5ml c/ag 25x7

Quantidade: 8.000
Valor Unitário: 0,33
Modelo: Und.
Detalhe: seringa 5ml c/ag 25x7

Sigla: UN
Valor Total: 2.640,00
Marca/Fabricante: ABL
Registrado em: 17/10/2023 - 10:33:59

58 - sistema drenagem mediastinal 1000ml

Quantidade: 50 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 52,50 **Valor Total:** 2.625,00
Modelo: Und. **Marca/Fabricante:** MEDICAL
Detalhe: sistema drenagem mediastinal 1000ml **Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:59

59 - sonda asp. sist. fech. traqueal n"10

Quantidade: 100 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 1,10 **Valor Total:** 110,00
Modelo: Und. **Marca/Fabricante:** BIOBASE
Detalhe: sonda asp. sist. fech. traqueal n"10 **Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:59

60 - sonda asp. sist. fech. traqueal n"12

Quantidade: 100 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 1,34 **Valor Total:** 134,00
Modelo: Und. **Marca/Fabricante:** BIOBASE
Detalhe: sonda asp. sist. fech. traqueal n"12 **Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:59

61 - sonda asp. sist. fech. traqueal n` 14

Quantidade: 100 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 1,35 **Valor Total:** 135,00
Modelo: Und. **Marca/Fabricante:** BIOBASE
Detalhe: sonda asp. sist. fech. traqueal n` 14 **Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:59

62 - sonda asp. sist. fechado. traqueostomia 14fr. 20cm

Quantidade: 50 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 1,35 **Valor Total:** 67,50
Modelo: Und. **Marca/Fabricante:** BIOBASE
Detalhe: sonda asp. sist. fechado. traqueostomia 14fr. 20cm **Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:59

63 - sonda aspirac traqueal n.06

Quantidade: 1.000 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 1,23 **Valor Total:** 1.230,00
Modelo: Und. **Marca/Fabricante:** BIOBASE
Detalhe: sonda aspirac traqueal n.06 **Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:59

64 - sonda aspirac traqueal n.10

Quantidade: 1.000 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 1,10 **Valor Total:** 1.100,00
Modelo: Und. **Marca/Fabricante:** BIOBASE
Detalhe: sonda aspirac traqueal n.10 **Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:59

65 - sonda aspirac traqueal n.14

Quantidade: 1.000 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 1,35 **Valor Total:** 1.350,00
Modelo: Und. **Marca/Fabricante:** BIOBASE
Detalhe: sonda aspirac traqueal n.14 **Registrado em:** 17/10/2023 - 10:33:59

66 - sonda aspirac traqueal n.16

Quantidade: 1.000 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 1,23 **Valor Total:** 1.230,00

Modelo: Und.
Detalhe: sonda aspirac traqueal n.16

Marca/Fabricante: BIOBASE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:00

67 - sonda aspirac traqueal n.8

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,23
Modelo: Und.
Detalhe: sonda aspirac traqueal n.8

Sigla: UN
Valor Total: 1.230,00
Marca/Fabricante: BIOBASE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:00

68 - sonda de foley 2 vias n.08

Quantidade: 500
Valor Unitário: 6,90
Modelo: Und.
Detalhe: sonda de foley 2 vias n.08

Sigla: UN
Valor Total: 3.450,00
Marca/Fabricante: WELL LEAD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:00

69 - sonda de foley 2 vias n.10

Quantidade: 500
Valor Unitário: 6,72
Modelo: Und.
Detalhe: sonda de foley 2 vias n.10

Sigla: UN
Valor Total: 3.360,00
Marca/Fabricante: WELL LEAD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:00

70 - sonda de foley 2 vias n.14

Quantidade: 800
Valor Unitário: 5,93
Modelo: Und.
Detalhe: sonda de foley 2 vias n.14

Sigla: UN
Valor Total: 4.744,00
Marca/Fabricante: WELL LEAD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:00

71 - sonda de foley 2 vias n.16

Quantidade: 800
Valor Unitário: 5,91
Modelo: Und.
Detalhe: sonda de foley 2 vias n.16

Sigla: UN
Valor Total: 4.728,00
Marca/Fabricante: WELL LEAD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:00

72 - sonda de foley 2 vias n.18

Quantidade: 800
Valor Unitário: 5,33
Modelo: Und.
Detalhe: sonda de foley 2 vias n.18

Sigla: UN
Valor Total: 4.264,00
Marca/Fabricante: WELL LEAD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:00

73 - sonda de foley 2 vias n.20

Quantidade: 800
Valor Unitário: 6,20
Modelo: Und.
Detalhe: sonda de foley 2 vias n.20

Sigla: UN
Valor Total: 4.960,00
Marca/Fabricante: WELL LEAD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:00

74 - sonda de foley 3 vias n 16

Quantidade: 800
Valor Unitário: 5,91
Modelo: Und.
Detalhe: sonda de foley 3 vias n 16

Sigla: UN
Valor Total: 4.728,00
Marca/Fabricante: WELL LEAD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:00

75 - sonda de foley 3 vias n 18

Quantidade: 800
Valor Unitário: 5,33
Modelo: Und.
Detalhe: sonda de foley 3 vias n 18

Sigla: UN
Valor Total: 4.264,00
Marca/Fabricante: WELL LEAD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:00

76 - sonda de foley n 10 2vias

Quantidade: 500
Valor Unitário: 6,72
Modelo: Und.
Detalhe: sonda de foley n 10 2vias

Sigla: UN
Valor Total: 3.360,00
Marca/Fabricante: WELL LEAD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:00

77 - sonda de nutricao enteral n 10

Quantidade: 100
Valor Unitário: 17,34
Modelo: Und.
Detalhe: sonda de nutricao enteral n 10

Sigla: UN
Valor Total: 1.734,00
Marca/Fabricante: CREMER
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:00

78 - sonda de nutricao enteral n 12

Quantidade: 100
Valor Unitário: 17,34
Modelo: Und.
Detalhe: sonda de nutricao enteral n 12

Sigla: UN
Valor Total: 1.734,00
Marca/Fabricante: CREMER
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:00

79 - sonda endotraqueal c/balão n 7.0

Quantidade: 100
Valor Unitário: 6,45
Modelo: Und.
Detalhe: sonda endotraqueal c/balão n 7.0

Sigla: UN
Valor Total: 645,00
Marca/Fabricante: WELL LEAD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:00

80 - sonda endotraqueal c/balão n 6.5

Quantidade: 100
Valor Unitário: 6,45
Modelo: Und.
Detalhe: sonda endotraqueal c/balão n 6.5

Sigla: UN
Valor Total: 645,00
Marca/Fabricante: WELL LEAD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:00

81 - sonda endotraqueal c/balão n 8.0

Quantidade: 100
Valor Unitário: 6,35
Modelo: Und.
Detalhe: sonda endotraqueal c/balão n 8.0

Sigla: UN
Valor Total: 635,00
Marca/Fabricante: WELL LEAD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:00

82 - sonda endotraqueal c/balão n 8.5

Quantidade: 100
Valor Unitário: 6,35
Modelo: Und.
Detalhe: sonda endotraqueal c/balão n 8.5

Sigla: UN
Valor Total: 635,00
Marca/Fabricante: WELL LEAD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:00

83 - sonda endotraqueal n.6 c/balão

Quantidade: 100
Valor Unitário: 6,35

Sigla: UN
Valor Total: 635,00

Modelo: Und.
Detalhe: sonda endotraqueal n.6 c/balão

Marca/Fabricante: WELL LEAD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:00

84 - sonda endotraqueal n.7,5 c/ balão

Quantidade: 200
Valor Unitário: 6,45
Modelo: Und.
Detalhe: sonda endotraqueal n.7,5 c/ balão

Sigla: UN
Valor Total: 1.290,00
Marca/Fabricante: WELL LEAD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:00

85 - sonda naso curta 0.4

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,02
Modelo: Und.
Detalhe: sonda naso curta 0.4

Sigla: UN
Valor Total: 1.020,00
Marca/Fabricante: BIOBASE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:00

86 - sonda naso curta n.10

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,10
Modelo: Und.
Detalhe: sonda naso curta n.10

Sigla: UN
Valor Total: 1.100,00
Marca/Fabricante: BIOBASE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:00

87 - sonda naso curta n.14

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,16
Modelo: Und.
Detalhe: sonda naso curta n.14

Sigla: UN
Valor Total: 1.160,00
Marca/Fabricante: BIOBASE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:00

88 - sonda naso curta n.16

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,38
Modelo: Und.
Detalhe: sonda naso curta n.16

Sigla: UN
Valor Total: 1.380,00
Marca/Fabricante: BIOBASE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:00

89 - sonda naso curta n.18

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,44
Modelo: Und.
Detalhe: sonda naso curta n.18

Sigla: UN
Valor Total: 1.440,00
Marca/Fabricante: BIOBASE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:01

90 - sonda naso curta n.20

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,44
Modelo: Und.
Detalhe: sonda naso curta n.20

Sigla: UN
Valor Total: 1.440,00
Marca/Fabricante: BIOBASE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:01

91 - sonda naso curta n.6

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,05
Modelo: Und.
Detalhe: sonda naso curta n.6

Sigla: UN
Valor Total: 1.050,00
Marca/Fabricante: BIOBASE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:01

92 - sonda naso curta n.8

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,16
Modelo: Und.
Detalhe: sonda naso curta n.8

Sigla: UN
Valor Total: 1.160,00
Marca/Fabricante: BIOBASE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:01

93 - sonda naso longa 0.4

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,53
Modelo: Und.
Detalhe: sonda naso longa 0.4

Sigla: UN
Valor Total: 1.530,00
Marca/Fabricante: BIOBASE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:01

94 - sonda naso longa n.10

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,31
Modelo: Und.
Detalhe: sonda naso longa n.10

Sigla: UN
Valor Total: 1.310,00
Marca/Fabricante: BIOBASE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:01

95 - sonda naso longa n.14

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,97
Modelo: Und.
Detalhe: sonda naso longa n.14

Sigla: UN
Valor Total: 1.970,00
Marca/Fabricante: BIOBASE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:01

96 - sonda naso longa n.16

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,74
Modelo: Und.
Detalhe: sonda naso longa n.16

Sigla: UN
Valor Total: 1.740,00
Marca/Fabricante: BIOBASE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:01

97 - sonda naso longa n.18

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 2,73
Modelo: Und.
Detalhe: sonda naso longa n.18

Sigla: UN
Valor Total: 2.730,00
Marca/Fabricante: BIOBASE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:01

98 - sonda naso longa n.20

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 2,76
Modelo: Und.
Detalhe: sonda naso longa n.20

Sigla: UN
Valor Total: 2.760,00
Marca/Fabricante: BIOBASE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:01

99 - sonda naso longa n.26

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 3,75
Modelo: Und.
Detalhe: sonda naso longa n.26

Sigla: UN
Valor Total: 3.750,00
Marca/Fabricante: BIOBASE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:01

100 - sonda naso longa n.6

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,95

Sigla: UN
Valor Total: 950,00

Modelo: Und.
Detalhe: sonda naso longa n.6

Marca/Fabricante: BIOBASE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:01

101 - sonda naso longa n.8

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,28
Modelo: Und.
Detalhe: sonda naso longa n.8

Sigla: UN
Valor Total: 1.280,00
Marca/Fabricante: BIOBASE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:01

102 - sonda uretral n 4

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 1,16
Modelo: Und.
Detalhe: sonda uretral n 4

Sigla: UN
Valor Total: 1.740,00
Marca/Fabricante: BIOBASE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:01

103 - sonda uretral n.10

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 1,16
Modelo: Und.
Detalhe: sonda uretral n.10

Sigla: UN
Valor Total: 1.740,00
Marca/Fabricante: BIOBASE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:01

104 - sonda uretral n.12

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 1,16
Modelo: Und.
Detalhe: sonda uretral n.12

Sigla: UN
Valor Total: 1.740,00
Marca/Fabricante: BIOBASE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:01

105 - sonda uretral n.14

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 1,16
Modelo: Und.
Detalhe: sonda uretral n.14

Sigla: UN
Valor Total: 1.740,00
Marca/Fabricante: BIOBASE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:01

106 - sonda uretral n.16

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 1,20
Modelo: Und.
Detalhe: sonda uretral n.16

Sigla: UN
Valor Total: 1.800,00
Marca/Fabricante: BIOBASE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:01

107 - sonda uretral n.18

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 1,20
Modelo: Und.
Detalhe: sonda uretral n.18

Sigla: UN
Valor Total: 1.800,00
Marca/Fabricante: BIOBASE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:01

108 - sonda uretral n.6

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 1,17
Modelo: Und.
Detalhe: sonda uretral n.6

Sigla: UN
Valor Total: 1.755,00
Marca/Fabricante: BIOBASE
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:01

109 - sonda uretral n.8**Quantidade:** 1.500**Valor Unitário:** 1,28**Modelo:** Und.**Detalhe:** sonda uretral n.8**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.920,00**Marca/Fabricante:** BIOBASE**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:34:01**110 - spray citologico****Quantidade:** 100**Valor Unitário:** 17,72**Modelo:** Und.**Detalhe:** spray citologico**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.772,00**Marca/Fabricante:** CRALPLAST**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:34:01**111 - suporte para soró, regulável base injetada, coluna i****Quantidade:** 10**Valor Unitário:** 528,00**Modelo:** Und.**Detalhe:** suporte para soró, regulável base injetada, coluna i**Sigla:** UN**Valor Total:** 5.280,00**Marca/Fabricante:** METALIC**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:34:01**112 - tala para imobilizacao eva****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 67,50**Modelo:** Kit.**Detalhe:** tala para imobilizacao eva**Sigla:** KIT**Valor Total:** 3.375,00**Marca/Fabricante:** VNO**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:34:02**113 - tela protesica 15x15 cm****Quantidade:** 15**Valor Unitário:** 180,00**Modelo:** Und.**Detalhe:** tela protesica 15x15 cm**Sigla:** UN**Valor Total:** 2.700,00**Marca/Fabricante:** VENKURI**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:34:02**114 - tela protesica 15x20****Quantidade:** 15**Valor Unitário:** 180,00**Modelo:** Und.**Detalhe:** tela protesica 15x20**Sigla:** UN**Valor Total:** 2.700,00**Marca/Fabricante:** VENKURI**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:34:02**115 - tela protesica 26x20 cm****Quantidade:** 15**Valor Unitário:** 234,00**Modelo:** Cx.**Detalhe:** tela protesica 26x20 cm**Sigla:** CX**Valor Total:** 3.510,00**Marca/Fabricante:** VENKURI**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:34:02**116 - tela protesica 30,5x30,5cm****Quantidade:** 15**Valor Unitário:** 247,50**Modelo:** Cx.**Detalhe:** tela protesica 30,5x30,5cm**Sigla:** CX**Valor Total:** 3.712,50**Marca/Fabricante:** VENKURI**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:34:02**117 - termometro clinico digital****Quantidade:** 100**Valor Unitário:** 23,00**Sigla:** UN**Valor Total:** 2.300,00

Modelo: Und.
Detalhe: termometro clinico digital

Marca/Fabricante: G-TECH
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:02

118 - termometro digit. infravermelho de testa

Quantidade: 20
Valor Unitário: 135,00
Modelo: Und.
Detalhe: termometro digit. infravermelho de testa

Sigla: UN
Valor Total: 2.700,00
Marca/Fabricante: G-TECH
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:02

119 - tesoura cir fina/fina rt 13cm

Quantidade: 20
Valor Unitário: 50,24
Modelo: Und.
Detalhe: tesoura cir fina/fina rt 13cm

Sigla: UN
Valor Total: 1.004,80
Marca/Fabricante: WELDON
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:02

120 - tesoura cir.may0 stille 17cm

Quantidade: 20
Valor Unitário: 95,85
Modelo: Und.
Detalhe: tesoura cir.may0 stille 17cm

Sigla: UN
Valor Total: 1.917,00
Marca/Fabricante: ABC
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:02

121 - tesoura cirur. 15cm curva

Quantidade: 20
Valor Unitário: 60,00
Modelo: Und.
Detalhe: tesoura cirur. 15cm curva

Sigla: UN
Valor Total: 1.200,00
Marca/Fabricante: GOLGRAN
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:02

122 - tesoura cirur. 15cm reta f/f

Quantidade: 20
Valor Unitário: 60,00
Modelo: Und.
Detalhe: tesoura cirur. 15cm reta f/f

Sigla: UN
Valor Total: 1.200,00
Marca/Fabricante: GOLGRAN
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:02

123 - tesoura cirur. fina/romba cv 16,5 cm

Quantidade: 20
Valor Unitário: 60,00
Modelo: Und.
Detalhe: tesoura cirur. fina/romba cv 16,5 cm

Sigla: UN
Valor Total: 1.200,00
Marca/Fabricante: WELDON
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:02

124 - teste bowie & dick

Quantidade: 80
Valor Unitário: 562,50
Modelo: Cx.
Detalhe: teste bowie & dick

Sigla: CX
Valor Total: 45.000,00
Marca/Fabricante: CLEAN-UP
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:02

125 - torneira 3 vias

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,28
Modelo: Und.
Detalhe: torneira 3 vias

Sigla: UN
Valor Total: 1.280,00
Marca/Fabricante: LABOR IMPORT
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:02

126 - toucas descartavel pcte c/100**Quantidade:** 500**Valor Unitário:** 28,50**Modelo:** Pct.**Detalhe:** toucas descartavel pcte c/100**Sigla:** PC**Valor Total:** 14.250,00**Marca/Fabricante:** ANAPOLIS**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:34:02**127 - tubo de latex nº204 6,00 x 12,00 15m****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 283,50**Modelo:** Pct.**Detalhe:** tubo de latex nº204 6,00 x 12,00 15m**Sigla:** PC**Valor Total:** 14.175,00**Marca/Fabricante:** BIONASI**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:34:02**128 - tubo de silicone n 200****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 90,00**Modelo:** Pct.**Detalhe:** tubo de silicone n 200**Sigla:** PC**Valor Total:** 4.500,00**Marca/Fabricante:** BIONASI**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:34:02**129 - tubo endot raqufal c/ mang 5,0mm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 6,35**Modelo:** Und.**Detalhe:** tubo endot raqufal c/ mang 5,0mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 317,50**Marca/Fabricante:** WELL LEAD**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:34:02**130 - tubo endotraqueal c/ mano 7.5rnm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 6,44**Modelo:** Und.**Detalhe:** tubo endotraqueal c/ mano 7.5rnm**Sigla:** UN**Valor Total:** 322,00**Marca/Fabricante:** WELL LEAD**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:34:02**131 - tubo endotraqueal c/ balao n 2,5mm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 6,35**Modelo:** Und.**Detalhe:** tubo endotraqueal c/ balao n 2,5mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 317,50**Marca/Fabricante:** WELL LEAD**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:34:02**132 - tubo endotraqueal c/ balao n 3,0mm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 6,44**Modelo:** Und.**Detalhe:** tubo endotraqueal c/ balao n 3,0mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 322,00**Marca/Fabricante:** WELL LEAD**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:34:03**133 - tubo endotraqueal c/ mang 6,0mm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 6,35**Modelo:** Und.**Detalhe:** tubo endotraqueal c/ mang 6,0mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 317,50**Marca/Fabricante:** WELL LEAD**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:34:03**134 - tubo endotraqueal c/ mang 7,0mm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 6,44**Sigla:** UN**Valor Total:** 322,00

Modelo: Und.
Detalhe: tubo endotraqueal c/ mang 7,0mm

Marca/Fabricante: WELL LEAD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:03

135 - tubo endotraqueal c/ mang 8,0mm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 6,35
Modelo: Und.
Detalhe: tubo endotraqueal c/ mang 8,0mm

Sigla: UN
Valor Total: 317,50
Marca/Fabricante: WELL LEAD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:03

136 - tubo endotraqueal ci balao n 3,5mm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 6,44
Modelo: Und.
Detalhe: tubo endotraqueal ci balao n 3,5mm

Sigla: UN
Valor Total: 322,00
Marca/Fabricante: WELL LEAD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:03

137 - tubo endotraqueal ci mang 4,0mm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 6,35
Modelo: Und.
Detalhe: tubo endotraqueal ci mang 4,0mm

Sigla: UN
Valor Total: 317,50
Marca/Fabricante: WELL LEAD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:03

138 - tubo endotraqueal com balão 4.5

Quantidade: 50
Valor Unitário: 8,39
Modelo: Und.
Detalhe: tubo endotraqueal com balão 4.5

Sigla: UN
Valor Total: 419,50
Marca/Fabricante: WELL LEAD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:03

139 - tubo endotraqueal n.10

Quantidade: 50
Valor Unitário: 15,00
Modelo: Und.
Detalhe: tubo endotraqueal n.10

Sigla: UN
Valor Total: 750,00
Marca/Fabricante: WELL LEAD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:03

140 - tubo endotraqueal s/ balao n 3,5mm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 9,00
Modelo: Und.
Detalhe: tubo endotraqueal s/ balao n 3,5mm

Sigla: UN
Valor Total: 450,00
Marca/Fabricante: SOLIDOR
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:03

141 - tubo endotraqueal s/ balao n 8,0

Quantidade: 50
Valor Unitário: 9,00
Modelo: Und.
Detalhe: tubo endotraqueal s/ balao n 8,0

Sigla: UN
Valor Total: 450,00
Marca/Fabricante: SOLIDOR
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:03

142 - tubo endotraqueal s/ mang 2,5mm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 9,00
Modelo: Und.
Detalhe: tubo endotraqueal s/ mang 2,5mm

Sigla: UN
Valor Total: 450,00
Marca/Fabricante: SOLIDOR
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:03

143 - tubo endotraqueal s/ mang 5,0mm**Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 9,00**Modelo:** Und.**Detalhe:** tubo endotraqueal s/ mang 5,0mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 450,00**Marca/Fabricante:** SOLIDOR**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:34:03**144 - tubo endotraqueal s/ mang 6.0mm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 9,00**Modelo:** Und.**Detalhe:** tubo endotraqueal s/ mang 6.0mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 450,00**Marca/Fabricante:** SOLIDOR**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:34:03**145 - tubo endotraqueal s/balao n 3,0mm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 9,00**Modelo:** Und.**Detalhe:** tubo endotraqueal s/balao n 3,0mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 450,00**Marca/Fabricante:** SOLIDOR**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:34:03**146 - tubo endotraquel c/ mang 10mm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 15,00**Modelo:** Und.**Detalhe:** tubo endotraquel c/ mang 10mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 750,00**Marca/Fabricante:** WELL LEAD**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:34:03**147 - tubo endotraquel c/ mang 9,0mm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 8,39**Modelo:** Und.**Detalhe:** tubo endotraquel c/ mang 9,0mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 419,50**Marca/Fabricante:** WELL LEAD**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:34:03**148 - tubo endotraquel cl mang 6,5mm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 6,44**Modelo:** Und.**Detalhe:** tubo endotraquel cl mang 6,5mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 322,00**Marca/Fabricante:** WELL LEAD**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:34:03**149 - tubo traqueostomia c/ balão 6,5mm****Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 29,39**Modelo:** Und.**Detalhe:** tubo traqueostomia c/ balão 6,5mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 881,70**Marca/Fabricante:** WELL LEAD**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:34:03**150 - tubo traqueostomia c/ balão 7,5mm****Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 29,39**Modelo:** Und.**Detalhe:** tubo traqueostomia c/ balão 7,5mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 881,70**Marca/Fabricante:** WELL LEAD**Registrado em:** 17/10/2023 - 10:34:03**151 - tubo traqueostomia c/ balão 7.0mm****Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 29,39**Sigla:** UN**Valor Total:** 881,70

Modelo: Und.
Detalhe: tubo traqueostomia c/ balão 7.0mm

Marca/Fabricante: WELL LEAD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:03

152 - tubo traqueostomia c/ balão 8,5mm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 27,54
Modelo: Und.
Detalhe: tubo traqueostomia c/ balão 8,5mm

Sigla: UN
Valor Total: 826,20
Marca/Fabricante: WELL LEAD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:03

153 - tubo traqueostomia c/ balão 8.0mm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 29,39
Modelo: Und.
Detalhe: tubo traqueostomia c/ balão 8.0mm

Sigla: UN
Valor Total: 881,70
Marca/Fabricante: WELL LEAD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:03

154 - tubo traqueostomia c/ balão 9.0mm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 35,03
Modelo: Und.
Detalhe: tubo traqueostomia c/ balão 9.0mm

Sigla: UN
Valor Total: 1.050,90
Marca/Fabricante: WELL LEAD
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:03

155 - umificador

Quantidade: 50
Valor Unitário: 225,00
Modelo: Und.
Detalhe: umificador

Sigla: UN
Valor Total: 11.250,00
Marca/Fabricante: G-TECH
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:04

156 - valvula reguladora c/ fluxometro para cilindro de o

Quantidade: 30
Valor Unitário: 510,00
Modelo: Und.
Detalhe: valvula reguladora c/ fluxometro para cilindro de o

Sigla: UN
Valor Total: 15.300,00
Marca/Fabricante: PROTEC
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:04

157 - vaselina liquida 1000ml

Quantidade: 20
Valor Unitário: 49,65
Modelo: Fra.
Detalhe: vaselina liquida 1000ml

Sigla: FR
Valor Total: 993,00
Marca/Fabricante: VIC PHARMA
Registrado em: 17/10/2023 - 10:34:04

Informações adicionais

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Número: 070/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico
Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 100070/2023
Abertura: 18/10/2023 - 08:01
Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - LOTE I -Materiais Médicos Hospitalar

1 - abaixador de madeira p/ lingua

Quantidade: 500
Valor Unitário: 10,00
Modelo: theoto
Detalhe: abaixador de madeira p/ lingua

Sigla: PC
Valor Total: 5.000,00
Marca/Fabricante: theoto
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:03

2 - absorvente descartável pos-parto

Quantidade: 200
Valor Unitário: 19,00
Modelo: recifralda
Detalhe: absorvente descartável pos-parto

Sigla: PC
Valor Total: 3.800,00
Marca/Fabricante: recifralda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:03

3 - acido acetico 4% 1000m1

Quantidade: 20
Valor Unitário: 99,00
Modelo: acs
Detalhe: acido acetico 4% 1000m1

Sigla: FR
Valor Total: 1.980,00
Marca/Fabricante: acs
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:03

4 - acido acético 5% 1000ml

Quantidade: 20
Valor Unitário: 105,00
Modelo: acs
Detalhe: acido acético 5% 1000ml

Sigla: FR
Valor Total: 2.100,00
Marca/Fabricante: acs
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:04

5 - acido poliglicilico 4-0 ag.3,0cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 400,00
Modelo: shalon
Detalhe: acido poliglicilico 4-0 ag.3,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 12.000,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:04

6 - acido poliglicolico 1 ag 3cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 400,00
Modelo: shalon
Detalhe: acido poliglicolico 1 ag 3cm

Sigla: CX
Valor Total: 12.000,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:04

7 - agua oxigenada 1000ml

Quantidade: 200
Valor Unitário: 9,50
Modelo: farmax
Detalhe: agua oxigenada 1000ml

Sigla: FR
Valor Total: 1.900,00
Marca/Fabricante: farmax
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:04

8 - agulha 25x07

Quantidade: 300
Valor Unitário: 15,00
Modelo: medix
Detalhe: agulha 25x07

Sigla: CX
Valor Total: 4.500,00
Marca/Fabricante: medix
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:04

9 - agulha 30x08

Quantidade: 200
Valor Unitário: 15,00
Modelo: medix
Detalhe: agulha 30x08

Sigla: CX
Valor Total: 3.000,00
Marca/Fabricante: medix
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:04

10 - agulha 40x1.20

Quantidade: 200
Valor Unitário: 15,00
Modelo: medix
Detalhe: agulha 40x1.20

Sigla: CX
Valor Total: 3.000,00
Marca/Fabricante: medix
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:05

11 - agulha hipodermica 13x0,45

Quantidade: 200
Valor Unitário: 15,00
Modelo: medix
Detalhe: agulha hipodermica 13x0,45

Sigla: CX
Valor Total: 3.000,00
Marca/Fabricante: medix
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:05

12 - agulha hipodérmica 20x5 5mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 15,00
Modelo: medix
Detalhe: agulha hipodérmica 20x5 5mm

Sigla: CX
Valor Total: 3.000,00
Marca/Fabricante: medix
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:05

13 - agulha p/ raqui 26 g

Quantidade: 500
Valor Unitário: 5,10
Modelo: procare
Detalhe: agulha p/ raqui 26 g

Sigla: UN
Valor Total: 2.550,00
Marca/Fabricante: procare
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:05

14 - agulha p/raqui 25 g

Quantidade: 500
Valor Unitário: 5,10
Modelo: procare
Detalhe: agulha p/raqui 25 g

Sigla: UN
Valor Total: 2.550,00
Marca/Fabricante: procare
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:05

15 - agulha p/raqui 22g longa p/obeso

Quantidade: 50
Valor Unitário: 9,00
Modelo: procare
Detalhe: agulha p/raqui 22g longa p/obeso

Sigla: UN
Valor Total: 450,00
Marca/Fabricante: procare
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:05

16 - álcool 70% litro

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 10,00

Sigla: FR
Valor Total: 10.000,00

Modelo: flamagel
Detalhe: álcool 70% litro

Marca/Fabricante: flamagel
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:06

17 - álcool em gel 1000ml

Quantidade: 800
Valor Unitário: 15,00
Modelo: flamagel
Detalhe: álcool em gel 1000ml

Sigla: FR
Valor Total: 12.000,00
Marca/Fabricante: flamagel
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:06

18 - álcool em gel 500ml

Quantidade: 500
Valor Unitário: 10,00
Modelo: flamagel
Detalhe: álcool em gel 500ml

Sigla: FR
Valor Total: 5.000,00
Marca/Fabricante: flamagel
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:06

19 - álcool iodado 0,1 %

Quantidade: 200
Valor Unitário: 41,00
Modelo: vicpharma
Detalhe: álcool iodado 0,1 %

Sigla: FR
Valor Total: 8.200,00
Marca/Fabricante: vicpharma
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:06

20 - algodão hidrófilo

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 24,00
Modelo: nathy
Detalhe: algodão hidrófilo

Sigla: PC
Valor Total: 24.000,00
Marca/Fabricante: nathy
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:06

21 - algodão ortopédico

Quantidade: 200
Valor Unitário: 25,00
Modelo: nathy
Detalhe: algodão ortopédico

Sigla: PC
Valor Total: 5.000,00
Marca/Fabricante: nathy
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:06

22 - algodão poliéster o ag 3cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 60,00
Modelo: shalon
Detalhe: algodão poliéster o ag 3cm

Sigla: CX
Valor Total: 1.800,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:07

23 - almotolia escura 250ml

Quantidade: 200
Valor Unitário: 7,00
Modelo: j prolab
Detalhe: almotolia escura 250ml

Sigla: UN
Valor Total: 1.400,00
Marca/Fabricante: j prolab
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:07

24 - almotolia escura 500ml

Quantidade: 200
Valor Unitário: 13,00
Modelo: j prolab
Detalhe: almotolia escura 500ml

Sigla: UN
Valor Total: 2.600,00
Marca/Fabricante: j prolab
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:07

25 - almotolia transparente 250ml

Quantidade: 200
Valor Unitário: 7,00
Modelo: j prolab
Detalhe: almotolia transparente 250ml

Sigla: UN
Valor Total: 1.400,00
Marca/Fabricante: j prolab
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:07

26 - almotolia transparente 500ml

Quantidade: 200
Valor Unitário: 13,00
Modelo: j prolab
Detalhe: almotolia transparente 500ml

Sigla: UN
Valor Total: 2.600,00
Marca/Fabricante: j prolab
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:07

27 - aparelho de pressão adulto

Quantidade: 100
Valor Unitário: 70,00
Modelo: premium
Detalhe: aparelho de pressão adulto

Sigla: UN
Valor Total: 7.000,00
Marca/Fabricante: premium
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:07

28 - aparelho esfignomanometros com pedestal de coluna

Quantidade: 10
Valor Unitário: 600,00
Modelo: premium
Detalhe: aparelho esfignomanometros com pedestal de coluna

Sigla: KIT
Valor Total: 6.000,00
Marca/Fabricante: premium
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:08

29 - aparelho nebulização

Quantidade: 5
Valor Unitário: 150,00
Modelo: g-tech
Detalhe: aparelho nebulização

Sigla: UN
Valor Total: 750,00
Marca/Fabricante: g-tech
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:08

30 - aparelho para medição de glicose on call plus

Quantidade: 100
Valor Unitário: 55,00
Modelo: on call plus
Detalhe: aparelho para medição de glicose on call plus

Sigla: UN
Valor Total: 5.500,00
Marca/Fabricante: on call plus
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:08

31 - aparelho pressão c/ estetoscópio adulto

Quantidade: 80
Valor Unitário: 110,00
Modelo: premium
Detalhe: aparelho pressão c/ estetoscópio adulto

Sigla: UN
Valor Total: 8.800,00
Marca/Fabricante: premium
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:08

32 - atadura crepom 10cm pct c/12

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 8,00
Modelo: erimax
Detalhe: atadura crepom 10cm pct c/12

Sigla: PC
Valor Total: 8.000,00
Marca/Fabricante: erimax
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:08

33 - atadura crepom 15cm pct c/12

Quantidade: 500
Valor Unitário: 15,00

Sigla: PC
Valor Total: 7.500,00

Modelo: erimax
Detalhe: atadura crepom 15cm pct c/12

Marca/Fabricante: erimax
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:08

34 - atadura crepom 20crn pct c/12

Quantidade: 500
Valor Unitário: 22,00
Modelo: erimax
Detalhe: atadura crepom 20crn pct c/12

Sigla: PC
Valor Total: 11.000,00
Marca/Fabricante: erimax
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:09

35 - atadura gessada 10cm x3m cx c/20

Quantidade: 100
Valor Unitário: 59,00
Modelo: erimax
Detalhe: atadura gessada 10cm x3m cx c/20

Sigla: CX
Valor Total: 5.900,00
Marca/Fabricante: erimax
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:09

36 - atadura gessada 15cmx3m cx c/20

Quantidade: 80
Valor Unitário: 75,00
Modelo: erimax
Detalhe: atadura gessada 15cmx3m cx c/20

Sigla: CX
Valor Total: 6.000,00
Marca/Fabricante: erimax
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:09

37 - atadura gessada 20cmx3m cx c/20

Quantidade: 40
Valor Unitário: 89,00
Modelo: erimax
Detalhe: atadura gessada 20cmx3m cx c/20

Sigla: CX
Valor Total: 3.560,00
Marca/Fabricante: erimax
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:09

38 - avental manga longa desc. 40g c/10

Quantidade: 200
Valor Unitário: 35,00
Modelo: olimed
Detalhe: avental manga longa desc. 40g c/10

Sigla: PC
Valor Total: 7.000,00
Marca/Fabricante: olimed
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:09

39 - balança digital

Quantidade: 20
Valor Unitário: 55,00
Modelo: g-tech
Detalhe: balança digital

Sigla: UN
Valor Total: 1.100,00
Marca/Fabricante: g-tech
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:09

40 - bio dreno s/f 4,8mm

Quantidade: 20
Valor Unitário: 79,00
Modelo: bional
Detalhe: bio dreno s/f 4,8mm

Sigla: UN
Valor Total: 1.580,00
Marca/Fabricante: bional
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:10

41 - bolsa p/colostomia drenável c/adeseivo 19 a 64mm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 19,00
Modelo: casex
Detalhe: bolsa p/colostomia drenável c/adeseivo 19 a 64mm

Sigla: UN
Valor Total: 950,00
Marca/Fabricante: casex
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:10

42 - cabo de bisturi n 3

Quantidade: 20
Valor Unitário: 15,00
Modelo: golgran
Detalhe: cabo de bisturi n 3

Sigla: UN
Valor Total: 300,00
Marca/Fabricante: golgran
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:10

43 - cabo p/ espelho cromado n 5

Quantidade: 20
Valor Unitário: 11,50
Modelo: golgran
Detalhe: cabo p/ espelho cromado n 5

Sigla: UN
Valor Total: 230,00
Marca/Fabricante: golgran
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:10

44 - cabo p/laringoscópio infantil (c/pilhas aa)

Quantidade: 10
Valor Unitário: 300,00
Modelo: protec
Detalhe: cabo p/laringoscópio infantil (c/pilhas aa)

Sigla: UN
Valor Total: 3.000,00
Marca/Fabricante: protec
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:10

45 - cabo p/laringoscópio adulto (c/pilhas c)

Quantidade: 10
Valor Unitário: 300,00
Modelo: protec
Detalhe: cabo p/laringoscópio adulto (c/pilhas c)

Sigla: UN
Valor Total: 3.000,00
Marca/Fabricante: protec
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:11

46 - cadeira de rodas raida 101 preta

Quantidade: 20
Valor Unitário: 900,00
Modelo: cds
Detalhe: cadeira de rodas raida 101 preta

Sigla: UN
Valor Total: 18.000,00
Marca/Fabricante: cds
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:11

47 - campo operatório 45cmx50cm

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 180,00
Modelo: american
Detalhe: campo operatório 45cmx50cm

Sigla: PC
Valor Total: 180.000,00
Marca/Fabricante: american
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:11

48 - caneta p/ eletro

Quantidade: 10
Valor Unitário: 90,00
Modelo: pilot
Detalhe: caneta p/ eletro

Sigla: UN
Valor Total: 900,00
Marca/Fabricante: pilot
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:11

49 - canula de guedell 00

Quantidade: 20
Valor Unitário: 4,30
Modelo: foyomed
Detalhe: canula de guedell 00

Sigla: UN
Valor Total: 86,00
Marca/Fabricante: foyomed
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:11

50 - canula de guedell 01

Quantidade: 20
Valor Unitário: 4,30

Sigla: UN
Valor Total: 86,00

Modelo: foyomed
Detalhe: canula de guedell 01

Marca/Fabricante: foyomed
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:11

51 - canula de guedell 02

Quantidade: 20
Valor Unitário: 4,30
Modelo: foyomed
Detalhe: canula de guedell 02

Sigla: UN
Valor Total: 86,00
Marca/Fabricante: foyomed
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:12

52 - canula de guedell 03

Quantidade: 20
Valor Unitário: 4,30
Modelo: foyomed
Detalhe: canula de guedell 03

Sigla: UN
Valor Total: 86,00
Marca/Fabricante: foyomed
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:12

53 - canula de guedell 04

Quantidade: 20
Valor Unitário: 4,30
Modelo: foyomed
Detalhe: canula de guedell 04

Sigla: UN
Valor Total: 86,00
Marca/Fabricante: foyomed
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:12

54 - canula de guedell 05

Quantidade: 20
Valor Unitário: 4,30
Modelo: foyomed
Detalhe: canula de guedell 05

Sigla: UN
Valor Total: 86,00
Marca/Fabricante: foyomed
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:12

55 - canula traqueais c/ balão n 7.0

Quantidade: 50
Valor Unitário: 22,00
Modelo: safer
Detalhe: canula traqueais c/ balão n 7.0

Sigla: UN
Valor Total: 1.100,00
Marca/Fabricante: safer
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:12

56 - balao n 8.5

Quantidade: 50
Valor Unitário: 22,00
Modelo: safer
Detalhe: balao n 8.5

Sigla: UN
Valor Total: 1.100,00
Marca/Fabricante: safer
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:12

57 - canula traqueostomia c/ balão n 6,5

Quantidade: 50
Valor Unitário: 22,00
Modelo: safer
Detalhe: canula traqueostomia c/ balão n 6,5

Sigla: UN
Valor Total: 1.100,00
Marca/Fabricante: safer
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:13

58 - canula traqueostomia c/ balão n 7,5

Quantidade: 50
Valor Unitário: 22,00
Modelo: safer
Detalhe: canula traqueostomia c/ balão n 7,5

Sigla: UN
Valor Total: 1.100,00
Marca/Fabricante: safer
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:13

59 - canula traqueostomia c/bl n 9.0**Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 22,00**Modelo:** safer**Detalhe:** canula traqueostomia c/bl n 9.0**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.100,00**Marca/Fabricante:** safer**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:13**60 - cateter intravenoso central com mandril guia bd/ es1****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 200,00**Modelo:** medikath**Detalhe:** cateter intravenoso central com mandril guia bd/ es1**Sigla:** UN**Valor Total:** 10.000,00**Marca/Fabricante:** medikath**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:13**61 - cateter n.14****Quantidade:** 1.000**Valor Unitário:** 1,30**Modelo:** polymed**Detalhe:** cateter n.14**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.300,00**Marca/Fabricante:** polymed**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:13**62 - cateter n.16****Quantidade:** 2.000**Valor Unitário:** 1,30**Modelo:** polymed**Detalhe:** cateter n.16**Sigla:** UN**Valor Total:** 2.600,00**Marca/Fabricante:** polymed**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:13**63 - cateter n.18****Quantidade:** 2.000**Valor Unitário:** 1,30**Modelo:** polymed**Detalhe:** cateter n.18**Sigla:** UN**Valor Total:** 2.600,00**Marca/Fabricante:** polymed**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:14**64 - cateter n.20****Quantidade:** 7.000**Valor Unitário:** 1,30**Modelo:** polymed**Detalhe:** cateter n.20**Sigla:** UN**Valor Total:** 9.100,00**Marca/Fabricante:** polymed**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:14**65 - cateter n.22****Quantidade:** 10.000**Valor Unitário:** 1,30**Modelo:** polymed**Detalhe:** cateter n.22**Sigla:** UN**Valor Total:** 13.000,00**Marca/Fabricante:** polymed**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:14**66 - cateter n.14.****Quantidade:** 7.000**Valor Unitário:** 1,30**Modelo:** polymed**Detalhe:** cateter n.14.**Sigla:** UN**Valor Total:** 9.100,00**Marca/Fabricante:** polymed**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:14**67 - cateter nasal tipo óculos adulto****Quantidade:** 1.000**Valor Unitário:** 2,50**Sigla:** UN**Valor Total:** 2.500,00

Modelo: medsonda
Detalhe: cateter nasal tipo óculos adulto

Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:14

68 - cateter nasal tipo óculos infantil

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 3,90
Modelo: medsonda
Detalhe: cateter nasal tipo óculos infantil

Sigla: UN
Valor Total: 3.900,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:14

69 - cateter p/ oxigênio neonatal

Quantidade: 500
Valor Unitário: 3,50
Modelo: medsonda
Detalhe: cateter p/ oxigênio neonatal

Sigla: UN
Valor Total: 1.750,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:15

70 - cateter p/ subclavia duplo lumen 14ga

Quantidade: 50
Valor Unitário: 150,00
Modelo: biomedica
Detalhe: cateter p/ subclavia duplo lumen 14ga

Sigla: UN
Valor Total: 7.500,00
Marca/Fabricante: biomedica
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:15

71 - catgut cromado 0 ag.3,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 80,00
Modelo: shalon
Detalhe: catgut cromado 0 ag.3,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 4.000,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:15

72 - catgut cromado -0- c/ag 4,0cm (fio de sutura)

Quantidade: 50
Valor Unitário: 80,00
Modelo: shalon
Detalhe: catgut cromado -0- c/ag 4,0cm (fio de sutura)

Sigla: CX
Valor Total: 4.000,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:15

73 - catgut cromado -0- c/ag 5,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 80,00
Modelo: shalon
Detalhe: catgut cromado -0- c/ag 5,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 4.000,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:15

74 - catgut cromado 1 ac 3,0 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 80,00
Modelo: shalon
Detalhe: catgut cromado 1 ac 3,0 cm

Sigla: CX
Valor Total: 4.000,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:15

75 - catgut cromado 1 ag.3,5

Quantidade: 50
Valor Unitário: 80,00
Modelo: shalon
Detalhe: catgut cromado 1 ag.3,5

Sigla: CX
Valor Total: 4.000,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:16

76 - catgut cromado 1 ag.4,0

Quantidade: 50

Valor Unitário: 80,00

Modelo: shalon

Detalhe: catgut cromado 1 ag.4,0

Sigla: CX

Valor Total: 4.000,00

Marca/Fabricante: shalon

Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:16

77 - catgut cromado -1-c/ag 4,0cm

Quantidade: 50

Valor Unitário: 80,00

Modelo: shalon

Detalhe: catgut cromado -1-c/ag 4,0cm

Sigla: CX

Valor Total: 4.000,00

Marca/Fabricante: shalon

Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:16

78 - catgut cromado 2.0 ag 3.5

Quantidade: 50

Valor Unitário: 80,00

Modelo: shalon

Detalhe: catgut cromado 2.0 ag 3.5

Sigla: CX

Valor Total: 4.000,00

Marca/Fabricante: shalon

Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:16

79 - catgut cromado 2-0 ag.4,0

Quantidade: 50

Valor Unitário: 80,00

Modelo: shalon

Detalhe: catgut cromado 2-0 ag.4,0

Sigla: CX

Valor Total: 4.000,00

Marca/Fabricante: shalon

Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:16

80 - catgut cromado 3-0 ag 3,0 cm (fio de sutura)

Quantidade: 50

Valor Unitário: 80,00

Modelo: shalon

Detalhe: catgut cromado 3-0 ag 3,0 cm (fio de sutura)

Sigla: CX

Valor Total: 4.000,00

Marca/Fabricante: shalon

Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:16

81 - catgut cromado 3-0 ag 4,0cm (fio de sutura)

Quantidade: 50

Valor Unitário: 80,00

Modelo: shalon

Detalhe: catgut cromado 3-0 ag 4,0cm (fio de sutura)

Sigla: CX

Valor Total: 4.000,00

Marca/Fabricante: shalon

Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:17

82 - catgut cromado 4-0 ag 3,0

Quantidade: 50

Valor Unitário: 80,00

Modelo: shalon

Detalhe: catgut cromado 4-0 ag 3,0

Sigla: CX

Valor Total: 4.000,00

Marca/Fabricante: shalon

Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:17

83 - catgut cromado 4-0 ag. 2,0cm

Quantidade: 50

Valor Unitário: 80,00

Modelo: shalon

Detalhe: catgut cromado 4-0 ag. 2,0cm

Sigla: CX

Valor Total: 4.000,00

Marca/Fabricante: shalon

Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:17

84 - catgut cromado 4-0 c/ ag 3,5 cm

Quantidade: 50

Valor Unitário: 80,00

Sigla: CX

Valor Total: 4.000,00

Modelo: shalon
Detalhe: catgut cromado 4-0 c/ ag 3,5 cm

Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:17

85 - catgut cromado 4-0 c/ag 4,0 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 80,00
Modelo: shalon
Detalhe: catgut cromado 4-0 c/ag 4,0 cm

Sigla: CX
Valor Total: 4.000,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:17

86 - catgut cromado 5-0 ag 2,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 80,00
Modelo: shalon
Detalhe: catgut cromado 5-0 ag 2,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 4.000,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:18

87 - catgut cromado 5-0 ag 3,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 80,00
Modelo: shalon
Detalhe: catgut cromado 5-0 ag 3,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 4.000,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:18

88 - catgut cromado o ag.3,5cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 80,00
Modelo: shalon
Detalhe: catgut cromado o ag.3,5cm

Sigla: CX
Valor Total: 4.000,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:18

89 - catgut cromado o s/ ag

Quantidade: 50
Valor Unitário: 80,00
Modelo: shalon
Detalhe: catgut cromado o s/ ag

Sigla: CX
Valor Total: 4.000,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:18

90 - catgut simples 0 ag. 4,0 cm (fio de sutura)

Quantidade: 50
Valor Unitário: 80,00
Modelo: shalon
Detalhe: catgut simples 0 ag. 4,0 cm (fio de sutura)

Sigla: CX
Valor Total: 4.000,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:18

91 - catgut simples -1- ag 3.0cm (fio de sutura)

Quantidade: 50
Valor Unitário: 75,00
Modelo: shalon
Detalhe: catgut simples -1- ag 3.0cm (fio de sutura)

Sigla: CX
Valor Total: 3.750,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:18

92 - catgut simples 1 ag 4cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 75,00
Modelo: shalon
Detalhe: catgut simples 1 ag 4cm

Sigla: CX
Valor Total: 3.750,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:19

93 - catgut simples 2-0 ag 3,0cm**Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 75,00**Modelo:** shalon**Detalhe:** catgut simples 2-0 ag 3,0cm**Sigla:** CX**Valor Total:** 3.750,00**Marca/Fabricante:** shalon**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:19**94 - catgut simples 2-0 ag 4cm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 75,00**Modelo:** shalon**Detalhe:** catgut simples 2-0 ag 4cm**Sigla:** CX**Valor Total:** 3.750,00**Marca/Fabricante:** shalon**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:19**95 - catgut simples 2-0 ag.3,5****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 75,00**Modelo:** shalon**Detalhe:** catgut simples 2-0 ag.3,5**Sigla:** CX**Valor Total:** 3.750,00**Marca/Fabricante:** shalon**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:19**96 - catgut simples 3-0 ag 3,0cm (fio de sutura)****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 75,00**Modelo:** shalon**Detalhe:** catgut simples 3-0 ag 3,0cm (fio de sutura)**Sigla:** CX**Valor Total:** 3.750,00**Marca/Fabricante:** shalon**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:19**97 - catgut simples 3-0 ag.3,5****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 75,00**Modelo:** shalon**Detalhe:** catgut simples 3-0 ag.3,5**Sigla:** CX**Valor Total:** 3.750,00**Marca/Fabricante:** shalon**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:19**98 - catgut simples 3-0 ag.4,0cm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 75,00**Modelo:** shalon**Detalhe:** catgut simples 3-0 ag.4,0cm**Sigla:** CX**Valor Total:** 3.750,00**Marca/Fabricante:** shalon**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:20**99 - catgut simples 4-0 ag 2,0cm (fio de sutura)****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 75,00**Modelo:** shalon**Detalhe:** catgut simples 4-0 ag 2,0cm (fio de sutura)**Sigla:** CX**Valor Total:** 3.750,00**Marca/Fabricante:** shalon**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:20**100 - circuito de anest. baraka 0,5l adulto/infantil****Quantidade:** 5**Valor Unitário:** 250,00**Modelo:** romed**Detalhe:** circuito de anest. baraka 0,5l adulto/infantil**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.250,00**Marca/Fabricante:** romed**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:20**101 - circuito de anest. baraka 1l adulto/infantil****Quantidade:** 5**Valor Unitário:** 280,00**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.400,00

Modelo: romed
Detalhe: circuito de anest. baraka 1l adulto/infantil

Marca/Fabricante: romed
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:20

102 - circuito de anest. baraka 2l adulto/ infantil

Quantidade: 10
Valor Unitário: 300,00
Modelo: romed
Detalhe: circuito de anest. baraka 2l adulto/ infantil

Sigla: UN
Valor Total: 3.000,00
Marca/Fabricante: romed
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:20

103 - circuito de anest. baraka 3l adulto/infantil

Quantidade: 10
Valor Unitário: 350,00
Modelo: romed
Detalhe: circuito de anest. baraka 3l adulto/infantil

Sigla: UN
Valor Total: 3.500,00
Marca/Fabricante: romed
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:20

104 - circuito de anest. baraka 5l adulto/infantil

Quantidade: 10
Valor Unitário: 389,00
Modelo: romed
Detalhe: circuito de anest. baraka 5l adulto/infantil

Sigla: UN
Valor Total: 3.890,00
Marca/Fabricante: romed
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:21

105 - clamp umbilical

Quantidade: 500
Valor Unitário: 1,50
Modelo: wiltex
Detalhe: clamp umbilical

Sigla: UN
Valor Total: 750,00
Marca/Fabricante: wiltex
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:21

106 - clorexidina 0,5% litro

Quantidade: 300
Valor Unitário: 20,00
Modelo: farmax
Detalhe: clorexidina 0,5% litro

Sigla: FR
Valor Total: 6.000,00
Marca/Fabricante: farmax
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:21

107 - clorexidina 2% litro

Quantidade: 300
Valor Unitário: 15,00
Modelo: farmax
Detalhe: clorexidina 2% litro

Sigla: FR
Valor Total: 4.500,00
Marca/Fabricante: farmax
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:21

108 - clorexidina 2% sabonete litro

Quantidade: 50
Valor Unitário: 22,00
Modelo: farmax
Detalhe: clorexidina 2% sabonete litro

Sigla: FR
Valor Total: 1.100,00
Marca/Fabricante: farmax
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:21

109 - colar cervical tam. "p"

Quantidade: 20
Valor Unitário: 19,00
Modelo: segmed
Detalhe: colar cervical tam. "p"

Sigla: UN
Valor Total: 380,00
Marca/Fabricante: segmed
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:21

110 - coletor universal 80m1**Quantidade:** 2.000**Valor Unitário:** 2,50**Modelo:** j prolab**Detalhe:** coletor universal 80m1**Sigla:** UN**Valor Total:** 5.000,00**Marca/Fabricante:** j prolab**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:22**111 - coletor de urina p/ sexo feminino inf (tipo saco)****Quantidade:** 100**Valor Unitário:** 2,10**Modelo:** medsonda**Detalhe:** coletor de urina p/ sexo feminino inf (tipo saco)**Sigla:** UN**Valor Total:** 210,00**Marca/Fabricante:** medsonda**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:22**112 - coletor de urina p/ sexo masculino inf (tipo saco)****Quantidade:** 100**Valor Unitário:** 2,10**Modelo:** medsonda**Detalhe:** coletor de urina p/ sexo masculino inf (tipo saco)**Sigla:** UN**Valor Total:** 210,00**Marca/Fabricante:** medsonda**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:22**113 - coletor perfurocortante 13 lts****Quantidade:** 2.000**Valor Unitário:** 15,00**Modelo:** farmatex**Detalhe:** coletor perfurocortante 13 lts**Sigla:** UN**Valor Total:** 30.000,00**Marca/Fabricante:** farmatex**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:22**114 - coletor perfurocortante 201ts****Quantidade:** 500**Valor Unitário:** 23,00**Modelo:** farmatex**Detalhe:** coletor perfurocortante 201ts**Sigla:** UN**Valor Total:** 11.500,00**Marca/Fabricante:** farmatex**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:22**115 - coletor perfurocortante 3 lts****Quantidade:** 500**Valor Unitário:** 10,00**Modelo:** farmatex**Detalhe:** coletor perfurocortante 3 lts**Sigla:** UN**Valor Total:** 5.000,00**Marca/Fabricante:** farmatex**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:22**116 - coletor urina s/a 1,200m1****Quantidade:** 200**Valor Unitário:** 7,80**Modelo:** medsonda**Detalhe:** coletor urina s/a 1,200m1**Sigla:** FR**Valor Total:** 1.560,00**Marca/Fabricante:** medsonda**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:23**117 - coletor urina sist fech 1000m1****Quantidade:** 1.500**Valor Unitário:** 4,90**Modelo:** medsonda**Detalhe:** coletor urina sist fech 1000m1**Sigla:** BSA**Valor Total:** 7.350,00**Marca/Fabricante:** medsonda**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:23**118 - conjunto unificador completo****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 550,00**Sigla:** FR**Valor Total:** 27.500,00

Modelo: unitec
Detalhe: conjunto unificador completo

Marca/Fabricante: unitec
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:23

119 - detergente enzimatico 1000ml

Quantidade: 100
Valor Unitário: 75,00
Modelo: vicpharma
Detalhe: detergente enzimatico 1000ml

Sigla: FR
Valor Total: 7.500,00
Marca/Fabricante: vicpharma
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:23

120 - detergente enzimatico neutro 5lts

Quantidade: 50
Valor Unitário: 400,00
Modelo: vicpharma
Detalhe: detergente enzimatico neutro 5lts

Sigla: UN
Valor Total: 20.000,00
Marca/Fabricante: vicpharma
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:23

121 - dreno de kehr 10 fr

Quantidade: 50
Valor Unitário: 50,00
Modelo: taylor
Detalhe: dreno de kehr 10 fr

Sigla: UN
Valor Total: 2.500,00
Marca/Fabricante: taylor
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:23

122 - dreno de kehr n 16

Quantidade: 50
Valor Unitário: 50,00
Modelo: taylor
Detalhe: dreno de kehr n 16

Sigla: UN
Valor Total: 2.500,00
Marca/Fabricante: taylor
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:24

123 - dreno penrose n 2 est

Quantidade: 50
Valor Unitário: 4,88
Modelo: waltex
Detalhe: dreno penrose n 2 est

Sigla: UN
Valor Total: 244,00
Marca/Fabricante: waltex
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:24

124 - dreno penrose n 3 est

Quantidade: 50
Valor Unitário: 4,88
Modelo: waltex
Detalhe: dreno penrose n 3 est

Sigla: UN
Valor Total: 244,00
Marca/Fabricante: waltex
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:24

125 - dreno penrose n 4 est

Quantidade: 50
Valor Unitário: 4,88
Modelo: waltex
Detalhe: dreno penrose n 4 est

Sigla: UN
Valor Total: 244,00
Marca/Fabricante: waltex
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:24

126 - dreno succao 3,2mm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 75,00
Modelo: medika
Detalhe: dreno succao 3,2mm

Sigla: UN
Valor Total: 2.250,00
Marca/Fabricante: medika
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:24

127 - dreno succao 4,8mm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 75,00
Modelo: medika
Detalhe: dreno succao 4,8mm

Sigla: UN
Valor Total: 2.250,00
Marca/Fabricante: medika
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:25

128 - dreno succao s/f 6.4mm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 75,00
Modelo: medika
Detalhe: dreno succao s/f 6.4mm

Sigla: UN
Valor Total: 2.250,00
Marca/Fabricante: medika
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:25

129 - dreno toracico infant n.18

Quantidade: 30
Valor Unitário: 17,00
Modelo: medical
Detalhe: dreno toracico infant n.18

Sigla: UN
Valor Total: 510,00
Marca/Fabricante: medical
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:25

130 - dreno toraxico n 10

Quantidade: 30
Valor Unitário: 19,00
Modelo: medical
Detalhe: dreno toraxico n 10

Sigla: UN
Valor Total: 570,00
Marca/Fabricante: medical
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:25

131 - dreno toraxico n 14

Quantidade: 30
Valor Unitário: 19,00
Modelo: medical
Detalhe: dreno toraxico n 14

Sigla: UN
Valor Total: 570,00
Marca/Fabricante: medical
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:25

132 - dreno toraxico n 18

Quantidade: 30
Valor Unitário: 19,00
Modelo: medical
Detalhe: dreno toraxico n 18

Sigla: UN
Valor Total: 570,00
Marca/Fabricante: medical
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:25

133 - dreno toraxico n 50

Quantidade: 30
Valor Unitário: 19,00
Modelo: medical
Detalhe: dreno toraxico n 50

Sigla: UN
Valor Total: 570,00
Marca/Fabricante: medical
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:26

134 - dreno toraxico n 32

Quantidade: 30
Valor Unitário: 19,00
Modelo: medical
Detalhe: dreno toraxico n 32

Sigla: UN
Valor Total: 570,00
Marca/Fabricante: medical
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:26

135 - dreno toraxico n 38

Quantidade: 30
Valor Unitário: 19,00

Sigla: UN
Valor Total: 570,00

Modelo: medical
Detalhe: dreno toraxico n 38

Marca/Fabricante: medical
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:26

136 - eletrodo desc adulto

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 2,00
Modelo: glomed
Detalhe: eletrodo desc adulto

Sigla: UN
Valor Total: 20.000,00
Marca/Fabricante: glomed
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:26

137 - eletrodo descartável adulto/infantil

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 1,90
Modelo: glomed
Detalhe: eletrodo descartável adulto/infantil

Sigla: UN
Valor Total: 19.000,00
Marca/Fabricante: glomed
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:26

138 - eletrodo descat rn

Quantidade: 300
Valor Unitário: 1,90
Modelo: glomed
Detalhe: eletrodo descat rn

Sigla: UN
Valor Total: 570,00
Marca/Fabricante: glomed
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:26

139 - equipo macrocotas completo

Quantidade: 8.000
Valor Unitário: 4,80
Modelo: glomed
Detalhe: equipo macrocotas completo

Sigla: UN
Valor Total: 38.400,00
Marca/Fabricante: glomed
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:27

140 - equipo microgotas completo

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 12,00
Modelo: glomed
Detalhe: equipo microgotas completo

Sigla: UN
Valor Total: 12.000,00
Marca/Fabricante: glomed
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:27

141 - equipo para bomba de infusão

Quantidade: 300
Valor Unitário: 8,90
Modelo: glomed
Detalhe: equipo para bomba de infusão

Sigla: UN
Valor Total: 2.670,00
Marca/Fabricante: glomed
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:27

142 - equipomultivias 2 vias cl clamp

Quantidade: 800
Valor Unitário: 4,10
Modelo: embramed
Detalhe: equipomultivias 2 vias cl clamp

Sigla: UN
Valor Total: 3.280,00
Marca/Fabricante: embramed
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:27

143 - equipomultivias 4 vias cl clamp

Quantidade: 800
Valor Unitário: 7,50
Modelo: embramed
Detalhe: equipomultivias 4 vias cl clamp

Sigla: UN
Valor Total: 6.000,00
Marca/Fabricante: embramed
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:27

144 - equipo bureta descarpach

Quantidade: 300
Valor Unitário: 19,00
Modelo: descarpach
Detalhe: equipo bureta descarpach

Sigla: UN
Valor Total: 5.700,00
Marca/Fabricante: descarpach
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:27

145 - escova citologica estéril

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 2,99
Modelo: cralplast
Detalhe: escova citologica estéril

Sigla: UN
Valor Total: 2.990,00
Marca/Fabricante: cralplast
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:28

146 - escova degermante p/ maos c/ clorexidina 2%

Quantidade: 800
Valor Unitário: 3,50
Modelo: rioquimica
Detalhe: escova degermante p/ maos c/ clorexidina 2%

Sigla: UN
Valor Total: 2.800,00
Marca/Fabricante: rioquimica
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:28

147 - escova degermante p/ maos c/ iodopolividona 10%

Quantidade: 800
Valor Unitário: 9,80
Modelo: rioquimica
Detalhe: escova degermante p/ maos c/ iodopolividona 10%

Sigla: UN
Valor Total: 7.840,00
Marca/Fabricante: rioquimica
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:28

148 - esfigmomanometro c/ velcro

Quantidade: 50
Valor Unitário: 50,00
Modelo: premium
Detalhe: esfigmomanometro c/ velcro

Sigla: UN
Valor Total: 2.500,00
Marca/Fabricante: premium
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:28

149 - esparadrappo 10cmx4,5m

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 15,00
Modelo: procitex
Detalhe: esparadrappo 10cmx4,5m

Sigla: UN
Valor Total: 30.000,00
Marca/Fabricante: procitex
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:28

150 - esparadrappo 5cmx4.5m

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 13,00
Modelo: procitex
Detalhe: esparadrappo 5cmx4.5m

Sigla: UN
Valor Total: 13.000,00
Marca/Fabricante: procitex
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:28

151 - especulo vaginal g

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 3,50
Modelo: vagispec
Detalhe: especulo vaginal g

Sigla: UN
Valor Total: 7.000,00
Marca/Fabricante: vagispec
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:29

152 - especulo vaginal m

Quantidade: 4.000
Valor Unitário: 3,30

Sigla: UN
Valor Total: 13.200,00

Modelo: vagispec
Detalhe: especulo vaginal m

Marca/Fabricante: vagispec
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:29

153 - especulo vaginal p

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 3,20
Modelo: vagispec
Detalhe: especulo vaginal p

Sigla: UN
Valor Total: 6.400,00
Marca/Fabricante: vagispec
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:29

154 - estetoscopio infantil. biauricular

Quantidade: 50
Valor Unitário: 40,00
Modelo: premium
Detalhe: estetoscopio infantil. biauricular

Sigla: UN
Valor Total: 2.000,00
Marca/Fabricante: premium
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:29

155 - estetoscopios adulto, biauricular

Quantidade: 50
Valor Unitário: 40,00
Modelo: premium
Detalhe: estetoscopios adulto, biauricular

Sigla: UN
Valor Total: 2.000,00
Marca/Fabricante: premium
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:29

156 - eter alcoolizado 500m1

Quantidade: 50
Valor Unitário: 50,00
Modelo: vicpharma
Detalhe: eter alcoolizado 500m1

Sigla: FR
Valor Total: 2.500,00
Marca/Fabricante: vicpharma
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:29

157 - eter sulfurico 1000ml

Quantidade: 50
Valor Unitário: 30,00
Modelo: vicpharma
Detalhe: eter sulfurico 1000ml

Sigla: FR
Valor Total: 1.500,00
Marca/Fabricante: vicpharma
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:30

158 - filme 18x20cm

Quantidade: 40
Valor Unitário: 300,00
Modelo: ibf
Detalhe: filme 18x20cm

Sigla: CX
Valor Total: 12.000,00
Marca/Fabricante: ibf
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:30

159 - filme 24x30 crn

Quantidade: 40
Valor Unitário: 400,00
Modelo: ibf
Detalhe: filme 24x30 crn

Sigla: CX
Valor Total: 16.000,00
Marca/Fabricante: ibf
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:30

160 - filme 30x40cm

Quantidade: 40
Valor Unitário: 500,00
Modelo: ib5f
Detalhe: filme 30x40cm

Sigla: CX
Valor Total: 20.000,00
Marca/Fabricante: ib5f
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:30

161 - filme 35x35cm

Quantidade: 40
Valor Unitário: 1.000,00
Modelo: ibf
Detalhe: filme 35x35cm

Sigla: CX
Valor Total: 40.000,00
Marca/Fabricante: ibf
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:30

162 - filtro respiratório bacteriano adulto

Quantidade: 300
Valor Unitário: 25,00
Modelo: bramed
Detalhe: filtro respiratório bacteriano adulto

Sigla: UN
Valor Total: 7.500,00
Marca/Fabricante: bramed
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:30

163 - fio de algodão -0- c/ag 4.0 cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 180,00
Modelo: shalon
Detalhe: fio de algodão -0- c/ag 4.0 cm

Sigla: CX
Valor Total: 5.400,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:31

164 - fio de algodão 2.0 sem agulha

Quantidade: 30
Valor Unitário: 180,00
Modelo: shalon
Detalhe: fio de algodão 2.0 sem agulha

Sigla: CX
Valor Total: 5.400,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:31

165 - fio de algodão 2-0 ag 3,0cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 180,00
Modelo: shalon
Detalhe: fio de algodão 2-0 ag 3,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 5.400,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:31

166 - fio de algodão 3-0 ag 3,0cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 180,00
Modelo: shalon
Detalhe: fio de algodão 3-0 ag 3,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 5.400,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:31

167 - fio de algodão o ag.3,0cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 180,00
Modelo: shalon
Detalhe: fio de algodão o ag.3,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 5.400,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:31

168 - fio de algodão o ag.3,5cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 180,00
Modelo: shalon
Detalhe: fio de algodão o ag.3,5cm

Sigla: CX
Valor Total: 5.400,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:31

169 - fio de algodão s/ag

Quantidade: 30
Valor Unitário: 180,00

Sigla: CX
Valor Total: 5.400,00

Modelo: shalon
Detalhe: fio de algodão s/ag

Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:32

170 - fio de polipropileno 3-0 c/ag 3,0cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 220,00
Modelo: shalon
Detalhe: fio de polipropileno 3-0 c/ag 3,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 6.600,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:32

171 - fio de polipropileno 4-0 c/ag 2,5cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 220,00
Modelo: shalon
Detalhe: fio de polipropileno 4-0 c/ag 2,5cm

Sigla: CX
Valor Total: 6.600,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:32

172 - fio de polipropileno -oc/ag 4,0 cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 220,00
Modelo: shalon
Detalhe: fio de polipropileno -oc/ag 4,0 cm

Sigla: CX
Valor Total: 6.600,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:32

173 - fio poliglactina -0-c./ag 4.0cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 90,00
Modelo: shalon
Detalhe: fio poliglactina -0-c./ag 4.0cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.700,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:32

174 - fio poliglactina -1-c/ag 4,0cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 90,00
Modelo: shalon
Detalhe: fio poliglactina -1-c/ag 4,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.700,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:33

175 - fio poliglactina 2-0 c/ag 3,0 cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 90,00
Modelo: shalon
Detalhe: fio poliglactina 2-0 c/ag 3,0 cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.700,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:33

176 - fio poliglactina 3-0 c/ag

Quantidade: 30
Valor Unitário: 90,00
Modelo: shalon
Detalhe: fio poliglactina 3-0 c/ag

Sigla: CX
Valor Total: 2.700,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:33

177 - fio poliglactina 4-0 c/ag 2,0 cm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 90,00
Modelo: shalon
Detalhe: fio poliglactina 4-0 c/ag 2,0 cm

Sigla: CX
Valor Total: 2.700,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:33

178 - fita adesiva hospitalar

Quantidade: 800
Valor Unitário: 9,00
Modelo: cralplast
Detalhe: fita adesiva hospitalar

Sigla: UN
Valor Total: 7.200,00
Marca/Fabricante: cralplast
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:33

179 - fita adesiva p/ autoclave

Quantidade: 800
Valor Unitário: 7,00
Modelo: cralplast
Detalhe: fita adesiva p/ autoclave

Sigla: UN
Valor Total: 5.600,00
Marca/Fabricante: cralplast
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:33

180 - fita microporosa 10cmx4,5m

Quantidade: 800
Valor Unitário: 12,00
Modelo: wiltex
Detalhe: fita microporosa 10cmx4,5m

Sigla: UN
Valor Total: 9.600,00
Marca/Fabricante: wiltex
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:34

181 - fita p/ isolamento de area plast. zebrada (rolo c/ 200tv

Quantidade: 30
Valor Unitário: 50,00
Modelo: plastcor
Detalhe: fita p/ isolamento de area plast. zebrada (rolo c/ 200tv

Sigla: UN
Valor Total: 1.500,00
Marca/Fabricante: plastcor
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:34

182 - fita para medicao de glicose on call plus

Quantidade: 800
Valor Unitário: 55,00
Modelo: oncall
Detalhe: fita para medicao de glicose on call plus

Sigla: CX
Valor Total: 44.000,00
Marca/Fabricante: oncall
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:34

183 - fixador automático

Quantidade: 40
Valor Unitário: 250,00
Modelo: ibf
Detalhe: fixador automático

Sigla: FR
Valor Total: 10.000,00
Marca/Fabricante: ibf
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:34

184 - fluxometro p/ar comprimido o a 15 um ref. 4140

Quantidade: 20
Valor Unitário: 150,00
Modelo: unitec
Detalhe: fluxometro p/ar comprimido o a 15 um ref. 4140

Sigla: UN
Valor Total: 3.000,00
Marca/Fabricante: unitec
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:34

185 - formol 10%

Quantidade: 100
Valor Unitário: 25,00
Modelo: exodo
Detalhe: formol 10%

Sigla: FR
Valor Total: 2.500,00
Marca/Fabricante: exodo
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:34

186 - fralda adulto tam g

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 3,50

Sigla: UN
Valor Total: 21.000,00

Modelo: master care
Detalhe: fralda adulto tam g

Marca/Fabricante: master care
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:35

187 - fralda adulto tam m

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 3,50
Modelo: master care
Detalhe: fralda adulto tam m

Sigla: UN
Valor Total: 7.000,00
Marca/Fabricante: master care
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:35

188 - fralda adulto tam xg

Quantidade: 4.000
Valor Unitário: 3,50
Modelo: master care
Detalhe: fralda adulto tam xg

Sigla: UN
Valor Total: 14.000,00
Marca/Fabricante: master care
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:35

189 - fralda infantil g

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 2,90
Modelo: magic baby
Detalhe: fralda infantil g

Sigla: UN
Valor Total: 17.400,00
Marca/Fabricante: magic baby
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:35

190 - fralda infantil m

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 2,90
Modelo: magic baby
Detalhe: fralda infantil m

Sigla: UN
Valor Total: 17.400,00
Marca/Fabricante: magic baby
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:35

191 - fralda infantil xg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 2,90
Modelo: magic baby
Detalhe: fralda infantil xg

Sigla: UN
Valor Total: 17.400,00
Marca/Fabricante: magic baby
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:35

192 - gaze hidrofila tipo queijo nao esteril

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 35,00
Modelo: erimax
Detalhe: gaze hidrofila tipo queijo nao esteril

Sigla: PC
Valor Total: 52.500,00
Marca/Fabricante: erimax
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:36

193 - gazes hidrofílas estereis 7,5x7,5 13 fios pcte c/10

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 2,50
Modelo: erimax
Detalhe: gazes hidrofílas estereis 7,5x7,5 13 fios pcte c/10

Sigla: PC
Valor Total: 5.000,00
Marca/Fabricante: erimax
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:36

194 - gazes hidrofílas não estereis pcte c/500

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 20,00
Modelo: erimax
Detalhe: gazes hidrofílas não estereis pcte c/500

Sigla: PC
Valor Total: 20.000,00
Marca/Fabricante: erimax
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:36

195 - gel para ultrassom 1000ml**Quantidade:** 500**Valor Unitário:** 35,00**Modelo:** fortsan**Detalhe:** gel para ultrassom 1000ml**Sigla:** KIT**Valor Total:** 17.500,00**Marca/Fabricante:** fortsan**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:36**196 - gutaron 2% 5lts****Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 200,00**Modelo:** cinord**Detalhe:** gutaron 2% 5lts**Sigla:** KIT**Valor Total:** 6.000,00**Marca/Fabricante:** cinord**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:36**197 - indicador biologico p/ esterilizacao a vapor****Quantidade:** 20**Valor Unitário:** 250,00**Modelo:** cleantest**Detalhe:** indicador biologico p/ esterilizacao a vapor**Sigla:** CX**Valor Total:** 5.000,00**Marca/Fabricante:** cleantest**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:36**198 - iodo iodeto lugol 2%****Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 55,00**Modelo:** acs**Detalhe:** iodo iodeto lugol 2%**Sigla:** CX**Valor Total:** 1.650,00**Marca/Fabricante:** acs**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:37**199 - kit micronebulizador ns adult.****Quantidade:** 200**Valor Unitário:** 55,00**Modelo:** ns**Detalhe:** kit micronebulizador ns adult.**Sigla:** CX**Valor Total:** 11.000,00**Marca/Fabricante:** ns**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:37**200 - kit micronebulizador ns inf.****Quantidade:** 200**Valor Unitário:** 55,00**Modelo:** ns**Detalhe:** kit micronebulizador ns inf.**Sigla:** CX**Valor Total:** 11.000,00**Marca/Fabricante:** ns**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:37**201 - lamina de bisturi n.15****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 45,00**Modelo:** topmed**Detalhe:** lamina de bisturi n.15**Sigla:** CX**Valor Total:** 2.250,00**Marca/Fabricante:** topmed**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:37**202 - lamina de bisturi n.23****Quantidade:** 100**Valor Unitário:** 45,00**Modelo:** topmed**Detalhe:** lamina de bisturi n.23**Sigla:** CX**Valor Total:** 4.500,00**Marca/Fabricante:** topmed**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:37**203 - lamina de. bisturi n.20****Quantidade:** 100**Valor Unitário:** 45,00**Sigla:** CX**Valor Total:** 4.500,00

Modelo: topmed
Detalhe: lamina de. bisturi n.20

Marca/Fabricante: topmed
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:37

204 - lamina fosca

Quantidade: 100
Valor Unitário: 25,00
Modelo: precision
Detalhe: lamina fosca

Sigla: CX
Valor Total: 2.500,00
Marca/Fabricante: precision
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:38

205 - lamina para laringoscópio tipo macintosh (curvas) 00,0 , 1, 2, 3, 4, 5.

Quantidade: 10
Valor Unitário: 950,00
Modelo: rhosse
Detalhe: lamina para laringoscópio tipo macintosh (curvas) 00,0 , 1, 2, 3, 4, 5.

Sigla: UN
Valor Total: 9.500,00
Marca/Fabricante: rhosse
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:38

206 - lamina para laringoscópio tipo miller reta n 00

Quantidade: 10
Valor Unitário: 435,00
Modelo: missouri
Detalhe: lamina para laringoscópio tipo miller reta n 00

Sigla: UN
Valor Total: 4.350,00
Marca/Fabricante: missouri
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:38

207 - lamina para laringoscópio tipo miller reta n 0

Quantidade: 10
Valor Unitário: 435,00
Modelo: missouri
Detalhe: lamina para laringoscópio tipo miller reta n 0

Sigla: UN
Valor Total: 4.350,00
Marca/Fabricante: missouri
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:38

208 - lamina para laringoscópio tipo flaqq reta n 1,2,3,4,5

Quantidade: 10
Valor Unitário: 435,00
Modelo: missouri
Detalhe: lamina para laringoscópio tipo flaqq reta n 1,2,3,4,5

Sigla: UN
Valor Total: 4.350,00
Marca/Fabricante: missouri
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:38

209 - lâminas para laringoscópio adulto tipo macintosh (curvas) fléxiveis c/ponta distal dobráveis n00,0 , 1, 2 , 3, 4, 5.

Quantidade: 5
Valor Unitário: 900,00
Modelo: scope
Detalhe: lâminas para laringoscópio adulto tipo macintosh (curvas) fléxiveis c/ponta distal dobráveis n00,0 , 1, 2 , 3, 4, 5.
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:39

Sigla: UN
Valor Total: 4.500,00
Marca/Fabricante: scope

210 - lancetas descartaveis estereis automática nr32

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 35,00
Modelo: uniqmed
Detalhe: lancetas descartaveis estereis automática nr32

Sigla: UN
Valor Total: 70.000,00
Marca/Fabricante: uniqmed
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:39

211 - lancetas bd contact activated (fluxo alto) 1,5x2m

Quantidade: 500
Valor Unitário: 1,22
Modelo: bd
Detalhe: lancetas bd contact activated (fluxo alto) 1,5x2m

Sigla: UN
Valor Total: 610,00
Marca/Fabricante: bd
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:39

212 - lanterna clinica**Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 79,00**Modelo:** bioland**Detalhe:** lanterna clinica**Sigla:** UN**Valor Total:** 3.950,00**Marca/Fabricante:** bioland**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:39**213 - laringoscopia adulto c/3 laminas curvas n 1,2 e 3****Quantidade:** 5**Valor Unitário:** 2.000,00**Modelo:** diasyst**Detalhe:** laringoscopia adulto c/3 laminas curvas n 1,2 e 3**Sigla:** UN**Valor Total:** 10.000,00**Marca/Fabricante:** diasyst**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:39**214 - laringoscopia infantil c/3 laminas retas n 00,0 e 1****Quantidade:** 5**Valor Unitário:** 550,00**Modelo:** missouri**Detalhe:** laringoscopia infantil c/3 laminas retas n 00,0 e 1**Sigla:** UN**Valor Total:** 2.750,00**Marca/Fabricante:** missouri**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:39**215 - lencol de papel hospitalar 50x50cm****Quantidade:** 800**Valor Unitário:** 15,00**Modelo:** suprema**Detalhe:** lencol de papel hospitalar 50x50cm**Sigla:** UN**Valor Total:** 12.000,00**Marca/Fabricante:** suprema**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:40**216 - lencol de papel hospitalar 70x50cm****Quantidade:** 800**Valor Unitário:** 20,00**Modelo:** suprema**Detalhe:** lencol de papel hospitalar 70x50cm**Sigla:** UN**Valor Total:** 16.000,00**Marca/Fabricante:** suprema**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:40**217 - lugol 2% 1lt****Quantidade:** 10**Valor Unitário:** 250,00**Modelo:** farmax**Detalhe:** lugol 2% 1lt**Sigla:** FR**Valor Total:** 2.500,00**Marca/Fabricante:** farmax**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:40**218 - luva cirurgica 6.5****Quantidade:** 1.000**Valor Unitário:** 3,50**Modelo:** medix**Detalhe:** luva cirurgica 6.5**Sigla:** PAR**Valor Total:** 3.500,00**Marca/Fabricante:** medix**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:40**219 - luva cirurgica n.7,0****Quantidade:** 2.000**Valor Unitário:** 3,50**Modelo:** medix**Detalhe:** luva cirurgica n.7,0**Sigla:** PAR**Valor Total:** 7.000,00**Marca/Fabricante:** medix**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:40**220 - luva cirurgica n.7,5****Quantidade:** 6.000**Valor Unitário:** 3,50**Sigla:** PAR**Valor Total:** 21.000,00

Modelo: medix
Detalhe: luva cirurgica n.7,5

Marca/Fabricante: medix
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:40

221 - luva cirurgica n.8,0

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 3,50
Modelo: medix
Detalhe: luva cirurgica n.8,0

Sigla: PAR
Valor Total: 7.000,00
Marca/Fabricante: medix
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:41

222 - luva de procedimento em látex p cx/100

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 29,00
Modelo: medix
Detalhe: luva de procedimento em látex p cx/100

Sigla: CX
Valor Total: 29.000,00
Marca/Fabricante: medix
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:41

223 - luva de procedimento em látex tam g cx c/100

Quantidade: 800
Valor Unitário: 29,00
Modelo: medix
Detalhe: luva de procedimento em látex tam g cx c/100

Sigla: CX
Valor Total: 23.200,00
Marca/Fabricante: medix
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:41

224 - luva de procedimento tam m em látex cx/100

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 29,00
Modelo: medix
Detalhe: luva de procedimento tam m em látex cx/100

Sigla: CX
Valor Total: 29.000,00
Marca/Fabricante: medix
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:41

225 - luva de procedimento vinil p c/100

Quantidade: 300
Valor Unitário: 25,00
Modelo: medix
Detalhe: luva de procedimento vinil p c/100

Sigla: CX
Valor Total: 7.500,00
Marca/Fabricante: medix
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:41

226 - luva procedimento vinil m c/100

Quantidade: 300
Valor Unitário: 25,00
Modelo: medix
Detalhe: luva procedimento vinil m c/100

Sigla: CX
Valor Total: 7.500,00
Marca/Fabricante: medix
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:41

227 - luva procedimento vinil pp c/100

Quantidade: 300
Valor Unitário: 25,00
Modelo: medix
Detalhe: luva procedimento vinil pp c/100

Sigla: CX
Valor Total: 7.500,00
Marca/Fabricante: medix
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:42

228 - macacão descartável

Quantidade: 200
Valor Unitário: 30,00
Modelo: grazia
Detalhe: macacão descartável

Sigla: UN
Valor Total: 6.000,00
Marca/Fabricante: grazia
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:42

229 - malha tubular ortopedica 15cmx15m

Quantidade: 50
Valor Unitário: 25,00
Modelo: ortofen
Detalhe: malha tubular ortopedica 15cmx15m

Sigla: PC
Valor Total: 1.250,00
Marca/Fabricante: ortofen
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:42

230 - malha tubular ortopedica 5cmx15m

Quantidade: 50
Valor Unitário: 20,00
Modelo: ortofen
Detalhe: malha tubular ortopedica 5cmx15m

Sigla: PC
Valor Total: 1.000,00
Marca/Fabricante: ortofen
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:42

231 - malha tubular ortopedica 8cm x 25m

Quantidade: 50
Valor Unitário: 17,00
Modelo: ortofen
Detalhe: malha tubular ortopedica 8cm x 25m

Sigla: UN
Valor Total: 850,00
Marca/Fabricante: ortofen
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:42

232 - manta termica aluminizada tam: 2,10 x 1,40

Quantidade: 200
Valor Unitário: 45,00
Modelo: protmed
Detalhe: manta termica aluminizada tam: 2,10 x 1,40

Sigla: UN
Valor Total: 9.000,00
Marca/Fabricante: protmed
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:42

233 - mascara bico de pato n95 sn

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 2,50
Modelo: nutriex
Detalhe: mascara bico de pato n95 sn

Sigla: UN
Valor Total: 2.500,00
Marca/Fabricante: nutriex
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:43

234 - mascara de alta concentração adulto

Quantidade: 50
Valor Unitário: 49,00
Modelo: protec
Detalhe: mascara de alta concentração adulto

Sigla: UN
Valor Total: 2.450,00
Marca/Fabricante: protec
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:43

235 - mascara de oxigenio infantil

Quantidade: 100
Valor Unitário: 45,00
Modelo: protec
Detalhe: mascara de oxigenio infantil

Sigla: UN
Valor Total: 4.500,00
Marca/Fabricante: protec
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:43

236 - mascara laringea em silicone- esteril n.1.0

Quantidade: 10
Valor Unitário: 90,00
Modelo: foyomed
Detalhe: mascara laringea em silicone- esteril n.1.0

Sigla: UN
Valor Total: 900,00
Marca/Fabricante: foyomed
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:43

237 - mascara laringea em silicone- esteril n.2.0

Quantidade: 10
Valor Unitário: 90,00

Sigla: UN
Valor Total: 900,00

Modelo: foyomed**Marca/Fabricante:** foyomed**Detalhe:** mascara laringea em silicone- esteril n.2.0**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:43**238 - mascara laringea em silicone- esteril n.3.0****Quantidade:** 10**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 90,00**Valor Total:** 900,00**Modelo:** foyomed**Marca/Fabricante:** foyomed**Detalhe:** mascara laringea em silicone- esteril n.3.0**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:43**239 - mascara p/ nebulizador adulto****Quantidade:** 50**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 50,00**Valor Total:** 2.500,00**Modelo:** g-tech**Marca/Fabricante:** g-tech**Detalhe:** mascara p/ nebulizador adulto**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:44**240 - mascara tripla desc. cx c/50 unid****Quantidade:** 800**Sigla:** CX**Valor Unitário:** 13,00**Valor Total:** 10.400,00**Modelo:** olimed**Marca/Fabricante:** olimed**Detalhe:** mascara tripla desc. cx c/50 unid**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:44**241 - mascara venturi adulto****Quantidade:** 30**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 40,00**Valor Total:** 1.200,00**Modelo:** goodcome**Marca/Fabricante:** goodcome**Detalhe:** mascara venturi adulto**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:44**242 - mascara venturi infantil****Quantidade:** 30**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 40,00**Valor Total:** 1.200,00**Modelo:** goodcome**Marca/Fabricante:** goodcome**Detalhe:** mascara venturi infantil**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:44**243 - nylon -0- cl ag 2,0cm****Quantidade:** 50**Sigla:** CX**Valor Unitário:** 120,00**Valor Total:** 6.000,00**Modelo:** shalon**Marca/Fabricante:** shalon**Detalhe:** nylon -0- cl ag 2,0cm**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:44**244 - nylon 2-0 ag 2,0cm****Quantidade:** 50**Sigla:** CX**Valor Unitário:** 120,00**Valor Total:** 6.000,00**Modelo:** shalon**Marca/Fabricante:** shalon**Detalhe:** nylon 2-0 ag 2,0cm**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:44**245 - nylon 2-0 ag 2,5 cm****Quantidade:** 50**Sigla:** CX**Valor Unitário:** 120,00**Valor Total:** 6.000,00**Modelo:** shalon**Marca/Fabricante:** shalon**Detalhe:** nylon 2-0 ag 2,5 cm**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:45

246 - nylon 2-0 ag 3,0 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 120,00
Modelo: shalon
Detalhe: nylon 2-0 ag 3,0 cm

Sigla: CX
Valor Total: 6.000,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:45

247 - nylon 2-0 c/ ag 4.0

Quantidade: 80
Valor Unitário: 120,00
Modelo: shalon
Detalhe: nylon 2-0 c/ ag 4.0

Sigla: CX
Valor Total: 9.600,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:45

248 - nylon 3-0 ag 3cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 120,00
Modelo: shalon
Detalhe: nylon 3-0 ag 3cm

Sigla: CX
Valor Total: 6.000,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:45

249 - nylon 3-0 c/ ag 3.5 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 120,00
Modelo: shalon
Detalhe: nylon 3-0 c/ ag 3.5 cm

Sigla: CX
Valor Total: 6.000,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:45

2 - LOTE II -Materiais Médicos Hospitalar**1 - nylon 3-0 c/ ag. 2,5cm**

Quantidade: 50
Valor Unitário: 120,00
Modelo: shalon
Detalhe: nylon 3-0 c/ ag. 2,5cm

Sigla: CX
Valor Total: 6.000,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:45

2 - nylon 3-0 c/ag 2.0

Quantidade: 50
Valor Unitário: 120,00
Modelo: shalon
Detalhe: nylon 3-0 c/ag 2.0

Sigla: CX
Valor Total: 6.000,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:46

3 - nylon 3-0 c/ag 45 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 120,00
Modelo: shalon
Detalhe: nylon 3-0 c/ag 45 cm

Sigla: CX
Valor Total: 6.000,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:46

4 - nylon 3-0 cl ag 4.0 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 120,00
Modelo: shalon
Detalhe: nylon 3-0 cl ag 4.0 cm

Sigla: CX
Valor Total: 6.000,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:46

5 - nylon 4-0 ag 2,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 120,00
Modelo: shalon
Detalhe: nylon 4-0 ag 2,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 6.000,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:46

6 - nylon 4-0 ag 2,5cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 120,00
Modelo: shalon
Detalhe: nylon 4-0 ag 2,5cm

Sigla: CX
Valor Total: 6.000,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:46

7 - nylon 4-0 ag 3,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 120,00
Modelo: shalon
Detalhe: nylon 4-0 ag 3,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 6.000,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:46

8 - nylon 4-0 ag 4,5cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 120,00
Modelo: shalon
Detalhe: nylon 4-0 ag 4,5cm

Sigla: CX
Valor Total: 6.000,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:46

9 - nylon 4-0 ag. 4,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 120,00
Modelo: shalon
Detalhe: nylon 4-0 ag. 4,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 6.000,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:46

10 - nylon 5-0 c/ag 2.5 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 120,00
Modelo: shalon
Detalhe: nylon 5-0 c/ag 2.5 cm

Sigla: CX
Valor Total: 6.000,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:47

11 - nylon 5-0 c/ag 3,0 cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 120,00
Modelo: shalon
Detalhe: nylon 5-0 c/ag 3,0 cm

Sigla: CX
Valor Total: 6.000,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:47

12 - nylon o ag 3,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 120,00
Modelo: shalon
Detalhe: nylon o ag 3,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 6.000,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:47

13 - nylon o c/ag 4,0cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 120,00
Modelo: shalon
Detalhe: nylon o c/ag 4,0cm

Sigla: CX
Valor Total: 6.000,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:47

14 - nylon o c/ag 4,5cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 120,00
Modelo: shalon
Detalhe: nylon o c/ag 4,5cm

Sigla: CX
Valor Total: 6.000,00
Marca/Fabricante: shalon
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:47

15 - oculos de protecao

Quantidade: 200
Valor Unitário: 8,00
Modelo: grazia
Detalhe: oculos de protecao

Sigla: UN
Valor Total: 1.600,00
Marca/Fabricante: grazia
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:47

16 - otoscopio

Quantidade: 10
Valor Unitário: 110,00
Modelo: mikatos
Detalhe: otoscopio

Sigla: UN
Valor Total: 1.100,00
Marca/Fabricante: mikatos
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:47

17 - oximetro de pulso portatil modelo ut-100

Quantidade: 4
Valor Unitário: 2.500,00
Modelo: md
Detalhe: oximetro de pulso portatil modelo ut-100

Sigla: UN
Valor Total: 10.000,00
Marca/Fabricante: md
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:47

18 - oximetro oled graph

Quantidade: 10
Valor Unitário: 199,00
Modelo: g-tech
Detalhe: oximetro oled graph

Sigla: UN
Valor Total: 1.990,00
Marca/Fabricante: g-tech
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:48

19 - papel grau cirurg 100mmx100m

Quantidade: 150
Valor Unitário: 150,00
Modelo: hospflex
Detalhe: papel grau cirurg 100mmx100m

Sigla: UN
Valor Total: 22.500,00
Marca/Fabricante: hospflex
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:48

20 - papel grau cirurg 150nrx100rn

Quantidade: 150
Valor Unitário: 210,00
Modelo: hospflex
Detalhe: papel grau cirurg 150nrx100rn

Sigla: UN
Valor Total: 31.500,00
Marca/Fabricante: hospflex
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:48

21 - papel grau cirurg 250mmx100m

Quantidade: 150
Valor Unitário: 350,00
Modelo: hospflex
Detalhe: papel grau cirurg 250mmx100m

Sigla: UN
Valor Total: 52.500,00
Marca/Fabricante: hospflex
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:48

22 - papel grau cirurg 200mmx100m

Quantidade: 100
Valor Unitário: 430,00

Sigla: UN
Valor Total: 43.000,00

Modelo: hospflex
Detalhe: papel grau cirurg 200mmx100m

Marca/Fabricante: hospflex
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:48

23 - papel p/ ecg 210mm x 30m rolo

Quantidade: 50
Valor Unitário: 150,00
Modelo: biomed
Detalhe: papel p/ ecg 210mm x 30m rolo

Sigla: UN
Valor Total: 7.500,00
Marca/Fabricante: biomed
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:48

24 - papel p/ecg 80mm x 30m rolo

Quantidade: 50
Valor Unitário: 90,00
Modelo: biomed
Detalhe: papel p/ecg 80mm x 30m rolo

Sigla: UN
Valor Total: 4.500,00
Marca/Fabricante: biomed
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:48

25 - papel termo sensível milimetrado bobina 50x30 p/usoE

Quantidade: 50
Valor Unitário: 98,00
Modelo: mdp
Detalhe: papel termo sensível milimetrado bobina 50x30 p/usoE

Sigla: UN
Valor Total: 4.900,00
Marca/Fabricante: mdp
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:48

26 - pilha p/ balanca digital

Quantidade: 20
Valor Unitário: 25,00
Modelo: elgin
Detalhe: pilha p/ balanca digital

Sigla: UN
Valor Total: 500,00
Marca/Fabricante: elgin
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:49

27 - pilha p/ glicosimêtro

Quantidade: 20
Valor Unitário: 15,00
Modelo: elgin
Detalhe: pilha p/ glicosimêtro

Sigla: UN
Valor Total: 300,00
Marca/Fabricante: elgin
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:49

28 - pinça de cheron

Quantidade: 4.000
Valor Unitário: 7,00
Modelo: abc
Detalhe: pinça de cheron

Sigla: UN
Valor Total: 28.000,00
Marca/Fabricante: abc
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:49

29 - pinça dissec. c/ serra.rt 11,5 cm

Quantidade: 20
Valor Unitário: 80,00
Modelo: abc
Detalhe: pinça dissec. c/ serra.rt 11,5 cm

Sigla: UN
Valor Total: 1.600,00
Marca/Fabricante: abc
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:49

30 - pinga mixer longa 18 cm

Quantidade: 20
Valor Unitário: 250,00
Modelo: abc
Detalhe: pinga mixer longa 18 cm

Sigla: UN
Valor Total: 5.000,00
Marca/Fabricante: abc
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:49

31 - plastibel (dispositivo p/ circuncisao) 1,7 cm**Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 210,00**Modelo:** mabis**Detalhe:** plastibel (dispositivo p/ circuncisao) 1,7 cm**Sigla:** UN**Valor Total:** 10.500,00**Marca/Fabricante:** mabis**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:49**32 - plastibel (dispositivo p/ circuncisao) 1,9 cm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 210,00**Modelo:** mabis**Detalhe:** plastibel (dispositivo p/ circuncisao) 1,9 cm**Sigla:** UN**Valor Total:** 10.500,00**Marca/Fabricante:** mabis**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:49**33 - plastibel (dispositivo p/ circuncisao) 1.5 cm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 210,00**Modelo:** mabis**Detalhe:** plastibel (dispositivo p/ circuncisao) 1.5 cm**Sigla:** UN**Valor Total:** 10.500,00**Marca/Fabricante:** mabis**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:49**34 - propé descartável****Quantidade:** 8.000**Valor Unitário:** 0,30**Modelo:** medix**Detalhe:** propé descartável**Sigla:** UN**Valor Total:** 2.400,00**Marca/Fabricante:** medix**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:50**35 - protetor facial****Quantidade:** 350**Valor Unitário:** 25,00**Modelo:** farmatex**Detalhe:** protetor facial**Sigla:** UN**Valor Total:** 8.750,00**Marca/Fabricante:** farmatex**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:50**36 - pulseira r/n rosa****Quantidade:** 1.000**Valor Unitário:** 2,50**Modelo:** cralplast**Detalhe:** pulseira r/n rosa**Sigla:** UN**Valor Total:** 2.500,00**Marca/Fabricante:** cralplast**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:50**37 - pulseira rn azul****Quantidade:** 1.000**Valor Unitário:** 2,50**Modelo:** cralplast**Detalhe:** pulseira rn azul**Sigla:** UN**Valor Total:** 2.500,00**Marca/Fabricante:** cralplast**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:50**38 - pulseiras rn branca****Quantidade:** 1.000**Valor Unitário:** 2,50**Modelo:** cralplast**Detalhe:** pulseiras rn branca**Sigla:** UN**Valor Total:** 2.500,00**Marca/Fabricante:** cralplast**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:50**39 - pvpi degermante litro****Quantidade:** 300**Valor Unitário:** 50,00**Sigla:** FR**Valor Total:** 15.000,00

Modelo: vicpharma
Detalhe: pvpi degermante litro

Marca/Fabricante: vicpharma
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:50

40 - pvpi topico litro

Quantidade: 300
Valor Unitário: 48,00
Modelo: vicpharma
Detalhe: pvpi topico litro

Sigla: FR
Valor Total: 14.400,00
Marca/Fabricante: vicpharma
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:50

41 - reanimador manual adulto

Quantidade: 20
Valor Unitário: 290,00
Modelo: protec
Detalhe: reanimador manual adulto

Sigla: UN
Valor Total: 5.800,00
Marca/Fabricante: protec
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:50

42 - reanimador manual infantil

Quantidade: 20
Valor Unitário: 280,00
Modelo: protec
Detalhe: reanimador manual infantil

Sigla: UN
Valor Total: 5.600,00
Marca/Fabricante: protec
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:51

43 - reanimador manual neo-natal

Quantidade: 20
Valor Unitário: 250,00
Modelo: protec
Detalhe: reanimador manual neo-natal

Sigla: UN
Valor Total: 5.000,00
Marca/Fabricante: protec
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:51

44 - revelador automatico

Quantidade: 40
Valor Unitário: 500,00
Modelo: ibf
Detalhe: revelador automatico

Sigla: FR
Valor Total: 20.000,00
Marca/Fabricante: ibf
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:51

45 - saco hospitalar 30 lt

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 35,00
Modelo: jurema
Detalhe: saco hospitalar 30 lt

Sigla: UN
Valor Total: 175.000,00
Marca/Fabricante: jurema
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:51

46 - saco hospitalar 50 lt

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 55,00
Modelo: jurema
Detalhe: saco hospitalar 50 lt

Sigla: UN
Valor Total: 275.000,00
Marca/Fabricante: jurema
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:51

47 - saco hospitalar branco 100 lt

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 85,00
Modelo: jurema
Detalhe: saco hospitalar branco 100 lt

Sigla: UN
Valor Total: 425.000,00
Marca/Fabricante: jurema
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:51

48 - scalp n.19

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,60
Modelo: wiltex
Detalhe: scalp n.19

Sigla: UN
Valor Total: 600,00
Marca/Fabricante: wiltex
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:51

49 - scalp n.21

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 0,60
Modelo: wiltex
Detalhe: scalp n.21

Sigla: UN
Valor Total: 1.200,00
Marca/Fabricante: wiltex
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:51

50 - scalp n.23

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 0,60
Modelo: wiltex
Detalhe: scalp n.23

Sigla: UN
Valor Total: 1.200,00
Marca/Fabricante: wiltex
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:52

51 - scalp n.25

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 0,60
Modelo: wiltex
Detalhe: scalp n.25

Sigla: UN
Valor Total: 1.200,00
Marca/Fabricante: wiltex
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:52

52 - scalp n.27

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,60
Modelo: wiltex
Detalhe: scalp n.27

Sigla: UN
Valor Total: 600,00
Marca/Fabricante: wiltex
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:52

53 - seringa 10ml com agulha 25x7

Quantidade: 18.000
Valor Unitário: 0,99
Modelo: sr
Detalhe: seringa 10ml com agulha 25x7

Sigla: UN
Valor Total: 17.820,00
Marca/Fabricante: sr
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:52

54 - seringa 1ml c/ag 20x5.5

Quantidade: 15.000
Valor Unitário: 0,50
Modelo: sr
Detalhe: seringa 1ml c/ag 20x5.5

Sigla: UN
Valor Total: 7.500,00
Marca/Fabricante: sr
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:52

55 - seringa 20ml c/ag 25x7

Quantidade: 8.000
Valor Unitário: 1,90
Modelo: sr
Detalhe: seringa 20ml c/ag 25x7

Sigla: UN
Valor Total: 15.200,00
Marca/Fabricante: sr
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:52

56 - seringa 3ml c/ag 25x7

Quantidade: 8.000
Valor Unitário: 0,65

Sigla: UN
Valor Total: 5.200,00

Modelo: sr
Detalhe: seringa 3ml c/ag 25x7

Marca/Fabricante: sr
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:52

57 - seringa 5ml c/ag 25x7

Quantidade: 8.000
Valor Unitário: 0,79
Modelo: sr
Detalhe: seringa 5ml c/ag 25x7

Sigla: UN
Valor Total: 6.320,00
Marca/Fabricante: sr
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:52

58 - sistema drenagem mediastinal 1000ml

Quantidade: 50
Valor Unitário: 108,00
Modelo: medical
Detalhe: sistema drenagem mediastinal 1000ml

Sigla: UN
Valor Total: 5.400,00
Marca/Fabricante: medical
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:53

59 - sonda asp. sist. fech. traqueal n"10

Quantidade: 100
Valor Unitário: 2,90
Modelo: medsonda
Detalhe: sonda asp. sist. fech. traqueal n"10

Sigla: UN
Valor Total: 290,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:53

60 - sonda asp. sist. fech. traqueal n"12

Quantidade: 100
Valor Unitário: 2,90
Modelo: medsonda
Detalhe: sonda asp. sist. fech. traqueal n"12

Sigla: UN
Valor Total: 290,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:53

61 - sonda asp. sist. fech. traqueal n` 14

Quantidade: 100
Valor Unitário: 2,90
Modelo: medsonda
Detalhe: sonda asp. sist. fech. traqueal n` 14

Sigla: UN
Valor Total: 290,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:53

62 - sonda asp. sist. fechado. traqueostomia 14fr. 20cm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 80,00
Modelo: kelp med
Detalhe: sonda asp. sist. fechado. traqueostomia 14fr. 20cm

Sigla: UN
Valor Total: 4.000,00
Marca/Fabricante: kelp med
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:53

63 - sonda aspirac traqueal n.06

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 3,00
Modelo: medsonda
Detalhe: sonda aspirac traqueal n.06

Sigla: UN
Valor Total: 3.000,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:53

64 - sonda aspirac traqueal n.10

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 3,00
Modelo: medsonda
Detalhe: sonda aspirac traqueal n.10

Sigla: UN
Valor Total: 3.000,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:53

65 - sonda aspirac traqueal n.14

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 3,00
Modelo: medsonda
Detalhe: sonda aspirac traqueal n.14

Sigla: UN
Valor Total: 3.000,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:53

66 - sonda aspirac traqueal n.16

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 3,00
Modelo: medsonda
Detalhe: sonda aspirac traqueal n.16

Sigla: UN
Valor Total: 3.000,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:54

67 - sonda aspirac traqueal n.8

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 3,00
Modelo: medsonda
Detalhe: sonda aspirac traqueal n.8

Sigla: UN
Valor Total: 3.000,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:54

68 - sonda de foley 2 vias n.08

Quantidade: 500
Valor Unitário: 6,30
Modelo: medsonda
Detalhe: sonda de foley 2 vias n.08

Sigla: UN
Valor Total: 3.150,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:54

69 - sonda de foley 2 vias n.10

Quantidade: 500
Valor Unitário: 6,30
Modelo: medsonda
Detalhe: sonda de foley 2 vias n.10

Sigla: UN
Valor Total: 3.150,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:54

70 - sonda de foley 2 vias n.14

Quantidade: 800
Valor Unitário: 6,30
Modelo: medsonda
Detalhe: sonda de foley 2 vias n.14

Sigla: UN
Valor Total: 5.040,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:54

71 - sonda de foley 2 vias n.16

Quantidade: 800
Valor Unitário: 6,30
Modelo: medsonda
Detalhe: sonda de foley 2 vias n.16

Sigla: UN
Valor Total: 5.040,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:54

72 - sonda de foley 2 vias n.18

Quantidade: 800
Valor Unitário: 6,30
Modelo: medsonda
Detalhe: sonda de foley 2 vias n.18

Sigla: UN
Valor Total: 5.040,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:54

73 - sonda de foley 2 vias n.20

Quantidade: 800
Valor Unitário: 6,30

Sigla: UN
Valor Total: 5.040,00

Modelo: medsonda
Detalhe: sonda de foley 2 vias n.20

Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:54

74 - sonda de foley 3 vias n 16

Quantidade: 800
Valor Unitário: 9,00
Modelo: medsonda
Detalhe: sonda de foley 3 vias n 16

Sigla: UN
Valor Total: 7.200,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:54

75 - sonda de foley 3 vias n 18

Quantidade: 800
Valor Unitário: 9,00
Modelo: medsonda
Detalhe: sonda de foley 3 vias n 18

Sigla: UN
Valor Total: 7.200,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:55

76 - sonda de foley n 10 2vias

Quantidade: 500
Valor Unitário: 6,30
Modelo: medsonda
Detalhe: sonda de foley n 10 2vias

Sigla: UN
Valor Total: 3.150,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:55

77 - sonda de nutricao enteral n 10

Quantidade: 100
Valor Unitário: 18,00
Modelo: embramed
Detalhe: sonda de nutricao enteral n 10

Sigla: UN
Valor Total: 1.800,00
Marca/Fabricante: embramed
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:55

78 - sonda de nutricao enteral n 12

Quantidade: 100
Valor Unitário: 20,00
Modelo: embramed
Detalhe: sonda de nutricao enteral n 12

Sigla: UN
Valor Total: 2.000,00
Marca/Fabricante: embramed
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:55

79 - sonda endotraqueal c/balão n 7.0

Quantidade: 100
Valor Unitário: 15,00
Modelo: medsonda
Detalhe: sonda endotraqueal c/balão n 7.0

Sigla: UN
Valor Total: 1.500,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:55

80 - sonda endotraqueal c/balão n 6.5

Quantidade: 100
Valor Unitário: 15,00
Modelo: medsonda
Detalhe: sonda endotraqueal c/balão n 6.5

Sigla: UN
Valor Total: 1.500,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:55

81 - sonda endotraqueal c/balão n 8.0

Quantidade: 100
Valor Unitário: 15,00
Modelo: medsonda
Detalhe: sonda endotraqueal c/balão n 8.0

Sigla: UN
Valor Total: 1.500,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:55

82 - sonda endotraqueal c/balão n 8.5**Quantidade:** 100**Valor Unitário:** 15,00**Modelo:** medsonda**Detalhe:** sonda endotraqueal c/balão n 8.5**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.500,00**Marca/Fabricante:** medsonda**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:55**83 - sonda endotraqueal n.6 c/balão****Quantidade:** 100**Valor Unitário:** 15,00**Modelo:** medsonda**Detalhe:** sonda endotraqueal n.6 c/balão**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.500,00**Marca/Fabricante:** medsonda**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:56**84 - sonda endotraqueal n.7,5 c/ balão****Quantidade:** 200**Valor Unitário:** 15,00**Modelo:** medsonda**Detalhe:** sonda endotraqueal n.7,5 c/ balão**Sigla:** UN**Valor Total:** 3.000,00**Marca/Fabricante:** medsonda**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:56**85 - sonda naso curta 0.4****Quantidade:** 1.000**Valor Unitário:** 3,10**Modelo:** medsonda**Detalhe:** sonda naso curta 0.4**Sigla:** UN**Valor Total:** 3.100,00**Marca/Fabricante:** medsonda**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:56**86 - sonda naso curta n.10****Quantidade:** 1.000**Valor Unitário:** 3,10**Modelo:** medsonda**Detalhe:** sonda naso curta n.10**Sigla:** UN**Valor Total:** 3.100,00**Marca/Fabricante:** medsonda**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:56**87 - sonda naso curta n.14****Quantidade:** 1.000**Valor Unitário:** 3,10**Modelo:** medsonda**Detalhe:** sonda naso curta n.14**Sigla:** UN**Valor Total:** 3.100,00**Marca/Fabricante:** medsonda**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:56**88 - sonda naso curta n.16****Quantidade:** 1.000**Valor Unitário:** 3,10**Modelo:** medsonda**Detalhe:** sonda naso curta n.16**Sigla:** UN**Valor Total:** 3.100,00**Marca/Fabricante:** medsonda**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:56**89 - sonda naso curta n.18****Quantidade:** 1.000**Valor Unitário:** 3,10**Modelo:** medsonda**Detalhe:** sonda naso curta n.18**Sigla:** UN**Valor Total:** 3.100,00**Marca/Fabricante:** medsonda**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:17:56**90 - sonda naso curta n.20****Quantidade:** 1.000**Valor Unitário:** 3,10**Sigla:** UN**Valor Total:** 3.100,00

Modelo: medsonda
Detalhe: sonda naso curta n.20

Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:56

91 - sonda naso curta n.6

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 3,10
Modelo: medsonda
Detalhe: sonda naso curta n.6

Sigla: UN
Valor Total: 3.100,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:57

92 - sonda naso curta n.8

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 3,10
Modelo: medsonda
Detalhe: sonda naso curta n.8

Sigla: UN
Valor Total: 3.100,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:57

93 - sonda naso longa 0.4

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 4,50
Modelo: medsonda
Detalhe: sonda naso longa 0.4

Sigla: UN
Valor Total: 4.500,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:57

94 - sonda naso longa n.10

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 4,50
Modelo: medsonda
Detalhe: sonda naso longa n.10

Sigla: UN
Valor Total: 4.500,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:57

95 - sonda naso longa n.14

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 4,50
Modelo: medsonda
Detalhe: sonda naso longa n.14

Sigla: UN
Valor Total: 4.500,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:57

96 - sonda naso longa n.16

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 4,50
Modelo: medsonda
Detalhe: sonda naso longa n.16

Sigla: UN
Valor Total: 4.500,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:57

97 - sonda naso longa n.18

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 4,50
Modelo: medsonda
Detalhe: sonda naso longa n.18

Sigla: UN
Valor Total: 4.500,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:57

98 - sonda naso longa n.20

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 4,50
Modelo: medsonda
Detalhe: sonda naso longa n.20

Sigla: UN
Valor Total: 4.500,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:57

99 - sonda naso longa n.26

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 4,50
Modelo: medsonda
Detalhe: sonda naso longa n.26

Sigla: UN
Valor Total: 4.500,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:58

100 - sonda naso longa n.6

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 4,50
Modelo: medsonda
Detalhe: sonda naso longa n.6

Sigla: UN
Valor Total: 4.500,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:58

101 - sonda naso longa n.8

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 4,50
Modelo: medsonda
Detalhe: sonda naso longa n.8

Sigla: UN
Valor Total: 4.500,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:58

102 - sonda uretral n 4

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 1,89
Modelo: medsonda
Detalhe: sonda uretral n 4

Sigla: UN
Valor Total: 2.835,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:58

103 - sonda uretral n.10

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 1,89
Modelo: medsonda
Detalhe: sonda uretral n.10

Sigla: UN
Valor Total: 2.835,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:58

104 - sonda uretral n.12

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 1,89
Modelo: medsonda
Detalhe: sonda uretral n.12

Sigla: UN
Valor Total: 2.835,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:58

105 - sonda uretral n.14

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 1,89
Modelo: medsonda
Detalhe: sonda uretral n.14

Sigla: UN
Valor Total: 2.835,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:58

106 - sonda uretral n.16

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 1,89
Modelo: medsonda
Detalhe: sonda uretral n.16

Sigla: UN
Valor Total: 2.835,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:58

107 - sonda uretral n.18

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 1,89

Sigla: UN
Valor Total: 2.835,00

Modelo: medsonda
Detalhe: sonda uretral n.18

Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:59

108 - sonda uretral n.6

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 1,89
Modelo: medsonda
Detalhe: sonda uretral n.6

Sigla: UN
Valor Total: 2.835,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:59

109 - sonda uretral n.8

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 1,89
Modelo: medsonda
Detalhe: sonda uretral n.8

Sigla: UN
Valor Total: 2.835,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:59

110 - spray citologico

Quantidade: 100
Valor Unitário: 20,00
Modelo: cralplast
Detalhe: spray citologico

Sigla: UN
Valor Total: 2.000,00
Marca/Fabricante: cralplast
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:59

111 - suporte para soró, regulável base injetada, coluna i

Quantidade: 10
Valor Unitário: 210,00
Modelo: artipe
Detalhe: suporte para soró, regulável base injetada, coluna i

Sigla: UN
Valor Total: 2.100,00
Marca/Fabricante: artipe
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:59

112 - tala para imobilizacao eva

Quantidade: 50
Valor Unitário: 100,00
Modelo: vno
Detalhe: tala para imobilizacao eva

Sigla: KIT
Valor Total: 5.000,00
Marca/Fabricante: vno
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:59

113 - tela protesica 15x15 cm

Quantidade: 15
Valor Unitário: 38,00
Modelo: vencuri
Detalhe: tela protesica 15x15 cm

Sigla: UN
Valor Total: 570,00
Marca/Fabricante: vencuri
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:59

114 - tela protesica 15x20

Quantidade: 15
Valor Unitário: 40,00
Modelo: vencuri
Detalhe: tela protesica 15x20

Sigla: UN
Valor Total: 600,00
Marca/Fabricante: vencuri
Registrado em: 17/10/2023 - 23:17:59

115 - tela protesica 26x20 cm

Quantidade: 15
Valor Unitário: 46,00
Modelo: vencuri
Detalhe: tela protesica 26x20 cm

Sigla: CX
Valor Total: 690,00
Marca/Fabricante: vencuri
Registrado em: 17/10/2023 - 23:18:00

116 - tela protesica 30,5x30,5cm**Quantidade:** 15**Valor Unitário:** 50,00**Modelo:** vencuri**Detalhe:** tela protesica 30,5x30,5cm**Sigla:** CX**Valor Total:** 750,00**Marca/Fabricante:** vencuri**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:18:00**117 - termometro clinico digital****Quantidade:** 100**Valor Unitário:** 30,00**Modelo:** g-tech**Detalhe:** termometro clinico digital**Sigla:** UN**Valor Total:** 3.000,00**Marca/Fabricante:** g-tech**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:18:00**118 - termometro digit. infravermelho de testa****Quantidade:** 20**Valor Unitário:** 90,00**Modelo:** g-tech**Detalhe:** termometro digit. infravermelho de testa**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.800,00**Marca/Fabricante:** g-tech**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:18:00**119 - tesoura cir fina/fina rt 13cm****Quantidade:** 20**Valor Unitário:** 50,00**Modelo:** abc**Detalhe:** tesoura cir fina/fina rt 13cm**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.000,00**Marca/Fabricante:** abc**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:18:00**120 - tesoura cir.may0 stille 17cm****Quantidade:** 20**Valor Unitário:** 140,00**Modelo:** abc**Detalhe:** tesoura cir.may0 stille 17cm**Sigla:** UN**Valor Total:** 2.800,00**Marca/Fabricante:** abc**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:18:00**121 - tesoura cirur. 15cm curva****Quantidade:** 20**Valor Unitário:** 90,00**Modelo:** abc**Detalhe:** tesoura cirur. 15cm curva**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.800,00**Marca/Fabricante:** abc**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:18:00**122 - tesoura cirur. 15cm reta f/f****Quantidade:** 20**Valor Unitário:** 90,00**Modelo:** abc**Detalhe:** tesoura cirur. 15cm reta f/f**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.800,00**Marca/Fabricante:** abc**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:18:00**123 - tesoura cirur. fina/romba cv 16,5 cm****Quantidade:** 20**Valor Unitário:** 85,00**Modelo:** abc**Detalhe:** tesoura cirur. fina/romba cv 16,5 cm**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.700,00**Marca/Fabricante:** abc**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:18:01**124 - teste bowie & dick****Quantidade:** 80**Valor Unitário:** 90,00**Sigla:** CX**Valor Total:** 7.200,00

Modelo: clean test
Detalhe: teste bowie & dick

Marca/Fabricante: clean test
Registrado em: 17/10/2023 - 23:18:01

125 - torneira 3 vias

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 4,80
Modelo: embramed
Detalhe: torneira 3 vias

Sigla: UN
Valor Total: 4.800,00
Marca/Fabricante: embramed
Registrado em: 17/10/2023 - 23:18:01

126 - toucas descartavel pcte c/100

Quantidade: 500
Valor Unitário: 30,00
Modelo: medix
Detalhe: toucas descartavel pcte c/100

Sigla: PC
Valor Total: 15.000,00
Marca/Fabricante: medix
Registrado em: 17/10/2023 - 23:18:01

127 - tubo de latex nº204 6,00 x 12,00 15m

Quantidade: 50
Valor Unitário: 50,00
Modelo: goias latex
Detalhe: tubo de latex nº204 6,00 x 12,00 15m

Sigla: PC
Valor Total: 2.500,00
Marca/Fabricante: goias latex
Registrado em: 17/10/2023 - 23:18:01

128 - tubo de silicone n 200

Quantidade: 50
Valor Unitário: 250,00
Modelo: perfimed
Detalhe: tubo de silicone n 200

Sigla: PC
Valor Total: 12.500,00
Marca/Fabricante: perfimed
Registrado em: 17/10/2023 - 23:18:01

129 - tubo endot raqufal c/ mang 5,0mm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 25,00
Modelo: medsonda
Detalhe: tubo endot raqufal c/ mang 5,0mm

Sigla: UN
Valor Total: 1.250,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:18:01

130 - tubo endotraqueal c/ mano 7.5rnm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 25,00
Modelo: medsonda
Detalhe: tubo endotraqueal c/ mano 7.5rnm

Sigla: UN
Valor Total: 1.250,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:18:01

131 - tubo endotraqueal c/ balao n 2,5mm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 25,00
Modelo: medsonda
Detalhe: tubo endotraqueal c/ balao n 2,5mm

Sigla: UN
Valor Total: 1.250,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:18:01

132 - tubo endotraqueal c/ balao n 3,0mm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 25,00
Modelo: medsonda
Detalhe: tubo endotraqueal c/ balao n 3,0mm

Sigla: UN
Valor Total: 1.250,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:18:02

133 - tubo endotraqueal c/ mang 6,0mm**Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 25,00**Modelo:** medsonda**Detalhe:** tubo endotraqueal c/ mang 6,0mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.250,00**Marca/Fabricante:** medsonda**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:18:02**134 - tubo endotraqueal c/ mang 7,0mm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 25,00**Modelo:** medsonda**Detalhe:** tubo endotraqueal c/ mang 7,0mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.250,00**Marca/Fabricante:** medsonda**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:18:02**135 - tubo endotraqueal c/ mang 8,0mm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 25,00**Modelo:** medsonda**Detalhe:** tubo endotraqueal c/ mang 8,0mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.250,00**Marca/Fabricante:** medsonda**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:18:02**136 - tubo endotraqueal ci balao n 3,5mm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 25,00**Modelo:** medsonda**Detalhe:** tubo endotraqueal ci balao n 3,5mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.250,00**Marca/Fabricante:** medsonda**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:18:02**137 - tubo endotraqueal ci mang 4,0mm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 25,00**Modelo:** medsonda**Detalhe:** tubo endotraqueal ci mang 4,0mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.250,00**Marca/Fabricante:** medsonda**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:18:02**138 - tubo endotraqueal com balão 4.5****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 25,00**Modelo:** medsonda**Detalhe:** tubo endotraqueal com balão 4.5**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.250,00**Marca/Fabricante:** medsonda**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:18:02**139 - tubo endotraqueal n.10****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 25,00**Modelo:** medsonda**Detalhe:** tubo endotraqueal n.10**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.250,00**Marca/Fabricante:** medsonda**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:18:02**140 - tubo endotraqueal s/ balao n 3,5mm****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 18,00**Modelo:** medsonda**Detalhe:** tubo endotraqueal s/ balao n 3,5mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 900,00**Marca/Fabricante:** medsonda**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:18:03**141 - tubo endotraqueal s/ balao n 8,0****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 18,00**Sigla:** UN**Valor Total:** 900,00

Modelo: medsonda
Detalhe: tubo endotraqueal s/ balao n 8,0

Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:18:03

142 - tubo endotraqueal s/ mang 2,5mm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 18,00
Modelo: medsonda
Detalhe: tubo endotraqueal s/ mang 2,5mm

Sigla: UN
Valor Total: 900,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:18:03

143 - tubo endotraqueal s/ mang 5,0mm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 18,00
Modelo: medsonda
Detalhe: tubo endotraqueal s/ mang 5,0mm

Sigla: UN
Valor Total: 900,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:18:03

144 - tubo endotraqueal s/ mang 6.0mm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 18,00
Modelo: medsonda
Detalhe: tubo endotraqueal s/ mang 6.0mm

Sigla: UN
Valor Total: 900,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:18:03

145 - tubo endotraqueal s/balao n 3,0mm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 18,00
Modelo: medsonda
Detalhe: tubo endotraqueal s/balao n 3,0mm

Sigla: UN
Valor Total: 900,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:18:03

146 - tubo endotraquel c/ mang 10mm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 25,00
Modelo: medsonda
Detalhe: tubo endotraquel c/ mang 10mm

Sigla: UN
Valor Total: 1.250,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:18:03

147 - tubo endotraquel c/ mang 9,0mm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 25,00
Modelo: medsonda
Detalhe: tubo endotraquel c/ mang 9,0mm

Sigla: UN
Valor Total: 1.250,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:18:03

148 - tubo endotraquel cl mang 6,5mm

Quantidade: 50
Valor Unitário: 25,00
Modelo: medsonda
Detalhe: tubo endotraquel cl mang 6,5mm

Sigla: UN
Valor Total: 1.250,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:18:04

149 - tubo traqueostomia c/ balão 6,5mm

Quantidade: 30
Valor Unitário: 25,00
Modelo: medsonda
Detalhe: tubo traqueostomia c/ balão 6,5mm

Sigla: UN
Valor Total: 750,00
Marca/Fabricante: medsonda
Registrado em: 17/10/2023 - 23:18:04

150 - tubo traqueostomia c/ balão 7,5mm**Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 25,00**Modelo:** medsonda**Detalhe:** tubo traqueostomia c/ balão 7,5mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 750,00**Marca/Fabricante:** medsonda**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:18:04**151 - tubo traqueostomia c/ balão 7.0mm****Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 25,00**Modelo:** medsonda**Detalhe:** tubo traqueostomia c/ balão 7.0mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 750,00**Marca/Fabricante:** medsonda**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:18:04**152 - tubo traqueostomia c/ balão 8,5mm****Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 25,00**Modelo:** medsonda**Detalhe:** tubo traqueostomia c/ balão 8,5mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 750,00**Marca/Fabricante:** medsonda**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:18:04**153 - tubo traqueostomia c/ balão 8.0mm****Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 25,00**Modelo:** medsonda**Detalhe:** tubo traqueostomia c/ balão 8.0mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 750,00**Marca/Fabricante:** medsonda**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:18:04**154 - tubo traqueostomia c/ balão 9.0mm****Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 25,00**Modelo:** medsonda**Detalhe:** tubo traqueostomia c/ balão 9.0mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 750,00**Marca/Fabricante:** medsonda**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:18:04**155 - umificador****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 85,00**Modelo:** g-tech**Detalhe:** umificador**Sigla:** UN**Valor Total:** 4.250,00**Marca/Fabricante:** g-tech**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:18:04**156 - valvula reguladora c/ fluxometro para cilindro de o****Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 200,00**Modelo:** unitec**Detalhe:** valvula reguladora c/ fluxometro para cilindro de o**Sigla:** UN**Valor Total:** 6.000,00**Marca/Fabricante:** unitec**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:18:05**157 - vaselina liquida 1000ml****Quantidade:** 20**Valor Unitário:** 68,00**Modelo:** vicpharma**Detalhe:** vaselina liquida 1000ml**Sigla:** FR**Valor Total:** 1.360,00**Marca/Fabricante:** vicpharma**Registrado em:** 17/10/2023 - 23:18:05**Informações adicionais**

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no

prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **NÃO ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **NÃO ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Estou ciente que minha declaração de não enquadramento como ME/EPP/COOP conforme a LC 123/2006 **NÃO ESTÁ** de acordo com o meu cadastro no sistema, não me concedendo o direito aos favorecimentos da citada lei.

Proposta Registrada

Processo

Número: 070/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 100070/2023

Abertura: 18/10/2023 - 08:01

Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezoesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 070/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 100070/2023

Abertura: 18/10/2023 - 08:01

Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezoesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **NÃO ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **NÃO ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 070/2023	Número do Processo Interno: 100070/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico	Abertura: 18/10/2023 - 08:01
Orgão: Departamento de Licitação e Compras	Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 070/2023	Número do Processo Interno: 100070/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico	Abertura: 18/10/2023 - 08:01
Orgão: Departamento de Licitação e Compras	Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 070/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 100070/2023

Abertura: 18/10/2023 - 08:01

Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 070/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 100070/2023

Abertura: 18/10/2023 - 08:01

Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Número: 070/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico
Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 100070/2023
Abertura: 18/10/2023 - 08:01
Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

1 - LOTE I -Materiais Médicos Hospitalar

* O fornecedor AINDA NÃO ESTÁ APTO A PARTICIPAR DA FASE DE LANCES NA COTA PRINCIPAL DESTES LOTES. Há 244 itens sem propostas enviadas.

166 - fio de algodão 3-0 ag 3,0cm

Quantidade: 30	Sigla: CX
Valor Unitário: 100,00	Valor Total: 3.000,00
Modelo: ALGODAO	Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Detalhe: fio de algodão 3-0 ag 3,0cm	Registrado em: 17/10/2023 - 15:50:33

167 - fio de algodão o ag.3,0cm

Quantidade: 30	Sigla: CX
Valor Unitário: 100,00	Valor Total: 3.000,00
Modelo: ALGODAO	Marca/Fabricante: SHALON SUTURAS
Detalhe: fio de algodão o ag.3,0cm	Registrado em: 17/10/2023 - 15:50:07

168 - fio de algodão o ag.3,5cm

Quantidade: 30	Sigla: CX
Valor Unitário: 100,00	Valor Total: 3.000,00
Modelo: ALGODAO	Marca/Fabricante: SHALON SUTURAS
Detalhe: fio de algodão o ag.3,5cm	Registrado em: 17/10/2023 - 15:49:21

169 - fio de algodão s/ag

Quantidade: 30	Sigla: CX
Valor Unitário: 100,00	Valor Total: 3.000,00
Modelo: algodao	Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Detalhe: fio de algodão s/ag	Registrado em: 17/10/2023 - 15:48:44

170 - fio de polipropileno 3-0 c/ag 3,0cm

Quantidade: 30	Sigla: CX
Valor Unitário: 100,00	Valor Total: 3.000,00
Modelo: POLIPROPILENO	Marca/Fabricante: TECHNOFIO
Detalhe: fio de polipropileno 3-0 c/ag 3,0cm	Registrado em: 17/10/2023 - 15:48:07

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Proposta Registrada

Processo

Número: 070/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 100070/2023

Abertura: 18/10/2023 - 08:01

Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.